
Dodatek č.2

ke smlouvě o dflo

„JESENÍK REJVÍZSKÝ MOST"

uzavřená dne 23.1.2017 podle ustanovení § 2586 § 2635 zákona č.  89/2012 Sb.,  Občanský

zákoník (dále j en „občanslý zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

O b j  e d n a t e l:       Správa silnic olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772  11  01omouc

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddfl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem

,

ICO  : 70960399

DIČ:   CZ70960399

Bankovní spojen
číslo účtu:

Tel:  

a

Z h o t o v i t e 1:    Společnost JeseníkRejvízslý most

\Jedoucí společník: IDS Inženýrské a dopravní staiJby Olomouc a.s.

se sídlem: Albertova 229/21, 779 00 0lomouc

kontaktní adresa: Albertova 229/21, 779 00 0lomouc

Zápis v OR u KS Ostrava, oddíl 8 vložka 2419

IČO: 25869523                                                 DIČ:  CZ25869523

Telefon:                                   ema

Bankovni' spojení:

Číslo účtu: 

ve věcech smluvních oprávněn kjednání:

Ing. Petr Buchta, i)ředseda představenstva

ve

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

druhýspolečník:       AI,PmBau cz a.s.

[É



se sídlem: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valaš ské Meziříčí

Zápis v OR u KS Ostrava, oddíl 8 vložka 10609

IČO:  02604795                                                 DIČ:  CZ02604795

zastoupen: Ing. Aleš  Kramným a lng. Josef pohorským, prokuristy

1.

1.    PředmětDodatku č. 2 kesmlouvě o dílo:

PředmětemtohotoDodatkuč.2kesmlouvěodílojezměnapředmětuplněni'ododatečnépráce(vícepráce)aopráce,
kterénebudourealizovány(méněpi.áce).Rozsahvícepraci'améněpraci'jespecifikovánaodůvodněnvoceněnémsoupise

prací, jež tvoří příloliu č.  1 tohoto Dodatku č. 2.

V důsledku shora uvedených vícepraci' a méněpraci' se uvedená smlouva mění a doplňuje `J odst. 3 Cena díla takto:

2.     Cenazadflo:

Celková cena za dílo se měni' takto:

1.    Cena  praci' dle  Dodatku č.  1

2.    Vícepráce

3.    Méněpráce

Cena díla celkem včetně Dodatku  č.2

Základní ceny bez DPH

34179  583,23  Kč

1  408  965,09  Kč
313 475,34  Kč

35 275 072,98  Kč

DPH  21  %

7177 712,48  Kč

295 882,67 Kč
65  829,82  Kč

7 407 765,33  Kč

Celkem

41  357 295,71  Kč

1  704 847,76 Kč
379 305,16 KČ

42 682 838,31  Kč

11.
Smluvní strany se dále dohodly, že Příloha č.  1  shora uvedené smlouw Nabídkový rozpočet se doplňuje o přílohu č.
1tohotoDodatkuč.2oceněnýsoupisprací.Tentooceněnýsoupispracíoznačujezhotovitelzadůvěmádata(obchodní
tajemství),  a tento  se  dle  §  3  odst.  2 pi'sm.  b)  zák.  ě.  340/2015  Sb.,  o  regístru  smluv,  ve  znění  pozdějš i'ch  předpisů,

nezveřejňuje.

111.

Ostatní ujednám' smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Smluvni'stranyshodněprohlaš ují,žesídodatekpředjehopodpisempřečetlyažebyluzavřenpovzájemnémprojednáni'

podlejejichpravéasvobodnévůleurčitě,vážněasrozumitelně,nikolivvtísninebozanápadněne\ýhodnýchpodmínek,
a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

č.  1 Oceněný soupis praci'

\,`



V Olomouci dne
Zaobjednatele:

•`5`j.``.• ,

  9   07  2018

]

1

1

]

I

.1

Správa silnic 
lng. Petr Foltý
ředitel

Spróva

kraje, p.o.

I      __'    1

Př:So a'3Z7ac.

Lip®nská 120, 772  I I  Olomou

ho krci)e

Ing. P

předseda představenstva
(vedoucí společník)



I

6iA5Pe

   rl

Firma:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Soupis objektů s DPH

Stavba: 17071401 Jeseník Rejvízský most, SSOK

I I 

  .1
=,],,N M, vicepráce meneprace Dodatek  č.  1 viceprace0,00 meneprace Dodatek č   2000SO 001SO101S0102SO103SO151SO180.1SO180.2SO180.3S0181SO201 VedlelDemo si a ostatni  nakladv stavbylicedomuč.D.5 2 388 360,0041369832 240  000,000,0081809,002161500 0,00 2 628 360,00 0,00 2 628 360,00

Uprava  silnice  1/44Přeložkasilnice11/453 2 643 097,703148842,65695897,8866223.44
0,001843006,000,0000 413 698,32881900,70 0,00314604,00 0,0040840,00129359,40 413 698,321155664,70

Uprava MK ul.  Reivízská 7 670,160,00
3170 457,65703568,0466223,44 132  341,0024120.000,0021048,1610440,64210112 3173 439,25

Provizomí pěš í trasy
00,000,000,000,00 115  810,34000 611877,706622344

Dopravni znacenDopravníznačenD'  na  sll.  1/44Ínasil.11/453 105 714,8076075,2070851,36 0,000.00 105 714,8076075,20 0,000,00 126 762,968651584

opravni znacem  na mistnich  komunikacich
0,000,00184171356 70 851,36196332,0013528969,553823335,53 0,000,00 72 952,48196332,00Provizorm dopravni znaceniMostDřesřekuBělou 196 332,0013306417,050,00 0,001619161,060,0057293,9684867,120,000,000,0022498,800,000,000,000,000,000,00149,82 0,00

SO 241.1SO241.2SO2413 Opěmé zdi na  MK ReívízskáOpěmézdinasilnicill/453(od mostu s0 201                 t s0 202 3 823 335,532125488,80
0,00717546,000.00 0.000,00 13 528 969,554540881,532479171,62

Ooěrné zdi na si nici
Do mos                 )/453(odmostus0202k SO 410 976,78334012,56683745,22270211,4263046,41522944,01319058,320,00478030,520,000,00584803,470,00146511,567748400 2 479171,62 0,00

SO 301SO302.1SO302.2 Deš t'ová kanalizace v siDeš • ovákananlizacesi11

po    onec ui)ravy          102.2)1/4411/453vozovka 1965 848,120,00000 2 214 993,56683745,22 71711,670,0097200.00 13 701,600,00 2 273 003,63683745,22362131,42

Deš • ová kanalizace sil   ll/453 UV v zahrádkách+v       t' 11111111111111111111111111111_
270 211,42 5 280,00

SO 303SO351SO351 1
PuSeUpravasi)laš kovékanalizacePřeložkavodovoduvsil.1/44 0,0027324,00000 63 046,41527769,21 17 852,500,000.00 8 484,000,00 72 414,91527769,2131905832

Pvv
'" •,i

SO 352SO352.1SO352.2

rePřeP. oz  a vo   ovo   u v sil.  1/44 provizom zasobem vodouložkavodovoduvsil.11/453l_kd 33 829,900,00 33 829,90478030,52 0,000,000,00 0,000,00 33 829,90478030,5267036,30

rePře oz   a  vo   ovodu  v sil.  11ložkavodovoduvsil11/453provizorm zasobeni  vodou/453KALNIKmínekUzemníhorozhodnut' 67 036,30 67 036,30 0,00

SO 501SO701.2SO702 Přeložka STL DlynovoduOolocenínazákladěpod
54 529,320,00 54 529,32584803,47 0,000,00 0,000,000,00 54 529,32584803,47

1ProtihlukováopatřeníPřípravaúzemí 475 972,3319055,4019000,00 475 822,51 0,00 475 822,51

SO 821
2,100,00 165 564,8696484,00 0,000,00 0,000,00 165 564,8696484,00

CELKEM
I

27 002 334,67 10 804 227,42 3 626 978,86 34179 583,23 1  408 965,09 313 475,34 35 275 072,98

e/g :̂.S.vM%.
g:éz`š

11



I 1 
aiAspe.J

I Firma:lnženýrskéadopravnístavbyOlomouca.s.

Soupis objektů s DPH

Stavba: 17071401  Jeseník , Rejvízský most, SSOK
Varianta:  lv  lmportovaná varianta

Odbytová cena:                      35 275 072,98
0C+DPH:                       42 682 838,31

I  I

objekt =,14]1= 1_ DPH OC+DPH

000 Vedleíš í a  ostatní  náklady stavby 2 628 360,00 551  955,60 3180  315,60

SO 001 Demolice domu  č.p.  5 413 698,32 86 876,65 500 574,97

SO  101 Úprava silnice  1/44 1155 664,70 242 689,59 1  398 354,29

SO  102 Přeložka sinice  11/453 3173 439,25 666 422,24 3  839 861,49

SO  103 Úprava  MK ul.  Reivízská 611877,70 128 494,32 740 372,02

SO  151 Provizorní pěš í trasy 66 223,44 13 906,92 80130,36

SO  180.1 Dopravní značení  na si.  1/44 126 762,96 26 620,22 153  383,18

SO  180.2 Dopravní značení  na si.11/453 86  515,84 18168,33 104  684,17

SO  180.3 Dopravní značení  na  místních  komunikacích 72 952,48 15 320,02 88 272,50

SO  181 Provizorní dopravní značení 196  332,00 41  229,72 237 561,72

SO 201 Most přes  řeku  Bělou 13 528 969,55 2 841  083,61 16 370 053,16

SO 241.1 Opěrné zd na MK Reivízská 4 540 881,53 953 585,12 5 494 466,65

SO 241.2 Opěmé zd na  silnici   11/453 (od mostu SO 201  po most SO 202) 2 479  171,62 520 626,04 2 999 797,66

SO 241.3 Opěmé zd na  silnici   11/453  (od  mostu SO 202  po konec úpravy SO  102.2) 2 273 003,63 477 330,76 2 750 334,39

SO 301 Deš • ová kanalizace v s.  1/44 683 745,22 143 586,50 827 331,72

SO  302.1 Deš • ová kananlizace   s.11/453  vozovka 362  131,42 76 047,60 438179,02

SO 302.2 Deš • ová  kanalizace  sil.11/453 UV v zahrádkách+vpustě 72 414,91 15  207,13 87 622,04

SO 303 Úprava spaš kové kanaizace 527 769,21 110  831,53 638 600,74

SO 351 Přeložka vodovodu v si.  1/44 319  058,32 67 002,25 386 060,57

SO  351.1 Přeložka vodovodu  v si.  1/44 provizorní zásobení vodou 33 829,90 7104,28 40  934,18

SO 352 Přeložka vodovodu  v sj.11/453 478 030,52 100 386,41 578 416,93

SO  352.1 Přeložka vodovodu  v si.  11/453provizorní zásobení vodou 67 036,30 14 077,62 81113,92

SO 352.2 Přeložka vodovodu v si.  11/453KALN.IK 54 529,32 11451,16 65 980,48

SO 501 Přeložka STL plynovodu 584 803,47 122 808,73 707 612,20

SO 701.2 Oplocení na základě  podmínek Uzemního  rozhodnutí 475  822,51 99 922,73 575 745,24

SO 702 Protihluková opatření 165  564,86 34 768,62 200 333,48

SO 821 Příprava  území 96 484,00 20 261,64 116 745,64



11

€aAspe
Stavba:
Objekt:

I 11 11111 IFima:lnženýrskéadopravnístavbyOlomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

000 Vedlejš í a ostatní náklady stavby

I llllu 1\

2 628 360,00

0                        Vš eobecné konstrukce a Dráce                                                                                                                                                                                                                           2 628 360.00
1 01200 R NAKLADY JINDE  NEUVEDENE KC 1,00 1  000,00 1  000,00

Nákladv sDoiené se zaiiš těním  bankovní zárukv za  řádné dokončení díla  po dobu

2 02520 ZKOUŠENÍ  MATERIÁLŮ  NEZAVISLOU ZKUŠEBNOU KC 1,00 40 000,00 40 000,00
Luj,oLul 11   c.  rl v yuul „   v.`ul ,  , ,ul,1} 114l`uul\  uL`í`+l `   \Ln lLmul  |111/ ul 1. .ul ul 11

vztahujících  se k prováděnému dílu včetně pořízení  prc)tokolů), zajiš tění  atestů  a

zahmuie veš keré nákladv spoiené s obiednatelem  požadovanými zkouš kami

3 02620 ZKOUŠENi  KONSTRUKCÍ A PRACí NEZAVISLOU  ZKUŠEBNOU KC 1,00 30 000,00 30 000,00
Luj,.,,, „  U  L,, UV,UU 11   yU, ,  , .Ul, ,, U, ,  L,`UU®l,`  U,.  `,`,,1  \r,l  lL,UU,  j„ ,7 UI L  ,  ,U, ,1,

vztahujících se  k prováděnému dílu včetně  pořízení protokolů),  zajiš tění atestů  a

zahrnuie veš keré nákladv sooiené s obiednatelem Dožadovanými zkouš kami

4 02714a PROVIZORNÍ  PŘÍSTUPOVÉ CESTY ZŘÍZENL ZRUŠENi KPL 1,00 50  000,00 50  000,00

zabezDečení Dřiístupu  k nemovitostem, dřevěné  lávkv a  náiezdové  rampv,  dodávka,

zahrnuie veš keré  nákladv sDoiené s obiednatelem  Dožadovanými zařízeními

5 02730 POMOC  PF`ÁCE ZŘÍZ NEBO ZAjlš ť  OCHRANU  INŽENÝRSKÝCH  Sm KC 1,00 18  000,00 18  000,00

zaiiš tění wtýčení veš kerÝch stávaiících  inženýrských  sítí (včetně  úhradv za wtýčení),

zahrnuie veš keré nákladv spoiené s  obiednatelem  požadovanými zařízeními

6 02811 PRŮZKUMNÉ  PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KC 1,00 15  000,00 15  000,00
•`vt/ulluHuy  \Y   .uL/u  u  Hul/    u  `/1   í  L/.V  `/`/  Lv  1   L.  4uL  r\í|loL.ll  o.`uluLll lu  `vuLl.  LUL,

pažené

zahrnuie veš keré  nákladv sDoiené s obiednatelem  Dožadovanými  pracemi

7 02851 PRÚZKUMNÉ PRÁCE  DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI  NA POVRCHU KČ 1,00 24 000,00 24 000,00

diacinostický průzkum stávaiící opěrné zdi  u  ulíce  Reívízská  (tok Bělá a Vrchoviš tní

zahrnuie veš keré nákladv spoiené s  obiednatelem  požadovanými  Dracemi

8 0291 1 a OSTATNí POŽADAVKY  GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1,00 30  000,00 30  000,00
  V y `y.G. ii  ®LC\Vi ii.``  C^  i iic.. i ii`.i i  ` i `] `^i 1 c^`..`.\ .  uu`.u

zřízení,správa  a  údržba  pomocných geodetických  bodů  k hlavním  bodům  geodetické

vytyčovací sítě

.,



zahrnuie veš keré nákladv spoiené s  obiednatelem  oožadcivanými  Dracemi

9 02911b OSTATNI  POŽADAVKY GEODETICKÉ ZAMĚŘEM KČ 1,00 230 000,00 230 000.00

qeodetické zaměření skutečného  provedení stavbv ve třech whotovenich v qrafické

zahrnuie veš keré nákladv spoiené s  obiednatelem  požadovanými  pracemi

10 02920 OSTATNI  POŽADAVKY ~ OCHRANA ŽIVOTMHO  PROSTŘEDI KČ 1,00 4  800,00 4  800,00
wDracování havariiního  plánu stavbv

zahmuie veš keré  nákladv spoíené s  obiednatelem  Dožadovanými  pracemi

11 029412 OSTATM  POŽADAVKY VYPRACOVANI  MOSTNÍHO  LISTU KUS 2,00 7  800,00 15 600,00

Moslní list pro  SO  201  a  SO 202

zahmuie veš keré  nákladv spoiené s  obiednatelem  Dožadovanými  pracemi

12 029413 R OSTATNÍ  POZADAVKY STANOVENI  ZATIŽITELNOSTI KC 2,00 40  000,00 80 000,00

statický výDočet konstrukce na  s!anovení zatížitelnosti oro  SO  201  a  SO  202

zahrnuie veš keré nákladv sDoiené s obiednatelem  požadovanými  Dracemi

13 02943 OSTATNI  POŽADAVKY VYPRACOVÁNÍ  RDS KC 1,00 1  036  500,00 1  036 500,00
realizační dokumentace stavbv pro vš echnv obiektv

zahrnuie veš keré nákladv spoiené s  obiednatelem  Dožadovanými  Dracemi

101 02943.1 OSTATNI  POŽADAVKY VYPRACOVÁNI  RDS KČ 1,00 240  000.00 240  000,00

14 02944 OSTAT POZADAVKY DOKUMENTACE SKUTEČ  PROVEDENI  V DIGIT FORMĚ KČ 1,00 200  000,00 200  000,00
dokumentace skutečného  provedení stavbv v cirafické  Dodobě a  diqitální  podobě ve

zahrnuie veš keré  nákladv sDoiené s  obiednatelem  požadovanými Dracemi

15 02945 OSTAT POŽADAVKY GEOMETRICKÝ PLÁN KC 1,00 60  000.00 60  000,00

Qeometrický  plán dokončené stavbv,  oddělovací plánv`  vložení do  KN,  aeometrické

položka zahrnuje:
př[pravu  podkladů,  podání žádosti na  katas{rální úřad

polní práce spojené s vyhotovením geometrického  plánu

výpočetni a  grafické  kancelářské práce

úřední ověření výsledného  elaborátu

schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí přísluš ným  katastrálním  úřadem

16 02946 OSTAT POŽADAVKY FOTODOKUMENTACE KČ 1,00 1  500,00 1  500,00

fotodokumentace  o  průběhu s{avbv lx na  CD

ru,uí{\u  íu, „ , ,uj`+.
fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných

časových intewalech

17 02950 OSTATNI  POŽADAVKY POSUDKY,  KONTROLY,  REVIZNÍ ZPRÁVY KC 1,00 30 000,00 30  000,00
kontrolni měření hluku  Dřed, v průběhu a  oo ukončení stavbv

lllB 11111 IIIP



1. . I I
zahmuie veš keré nákladv spoiené s  obiedna{elem  požadovanými  Dracemi

18 02953 OSTATNI  POŽADAVKY HLAVNI  MOSTNI  PROHUDKA KUS 2,00 50 000,00 100  000,00

1.  hl.  prohlídka  Dro  SO  201  a  SO  202

položka zahmuje :
úkony dle  ČSN 73 6221

 provedenl hlavní mostni prohlídky oprávněnou  bízickou nebo  právnickou  osobou

whotovení záznamu  (protokolu),  k{erÝ iednoznačně definuie stav mostu

19 02960 OSTATNI  POŽADAVKY H ODBORNÝ DOZOR KC 1,00 15  000,00 15  000.00

Dřeiímka  materiálu,  nátěrového  svstému  a  pod.

zahmuie veš keré nákladv spoiené s  obiednatelem  požadovaným  dozorem

20 029611 OSTATNI  POŽADAVKY I ODBORNÝ  DOZOR HOD 200,00 300,00 60  000,00

qeotechnický dozor,  SO 201  a  202
SO 201   120=120,0000 [A]

SO 202  80=80,0000 [8]

Celkem: A+B=200,0000 ÍC1

zahmuie veš keré nákladv spoiené s  obiednatelem  požadovaným  dozorem

21 02962a OSTATNI  POŽADAVKY  PASPORTIZACE  NEMOVITOSTÍ KC 1,00 20  000,00 20  000,00

Dasportizace  okolních staveb a  oozemků  před zaháiením  Drací a  po  dokončení  Drací lx

zahrnuie veš keré  nákladv sDoiené s  obiednatelem  Dožadovaným  dozorem

22 02963a OSTATNÍ  POŽADAVKY PASPORTIZACE KOMUNIKAcl KC 1,00 1  200,00 1  200,00

Dasooriizace místních komunikací wuživaných  Dro s{aveniš tní dopravu  Dřed zaháiením

zahmuie veš keré nákladv sooiené s  obiedna{elem  Dožadovanými  pracemi

23 02991 OSTATNI  POŽADAVKY lNFORMAČNI TABULE KUS 8,00 720,00 5 760,00

2x lnformační tabule o stavbě,

4x Omluvné  tabule  od SSOK,

2x Proměnné   inf.  tab.  o povádění prací,

zaiiš tění informačního značení k dopravním  omezením, ieiiGh  údržba  a  přemis• ování a

zahrnuie veš keré  nákladv spoiené s  obiednatelem  požadovanými  pracemi

24 03100 ZAŘIZENÍ STAVENIŠTĚ ZŘIZENl,  PROVOZ,  DEMONTÁŽ KČ 1,00 320  000,00 320 000,00

zřízení,  Drovoz a  odstranění vče{ně  napoiení na  inž.  sÍ{ě

zahrnuie obiednatelem  povolené nákladv na  pořízení  Íevent.  pronáiem),  provozování,

jilll,



I IaiAspe

Stavba:
Objekt:

I . 11 11

Fima:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 001  Demolice domu č.p. 5

I I 111,

0                        Vš eobecné konstrukce a Dráce                                                                                                                                                                                                                             192 947.52
1 014102.01 POPLATKY ZA SKLADKU T 392,45 360,00 141282,00

stavební sut'

dle  pol.  981136:  169,13*0,10*2,1 t/m335, 5173  [A] t

dle  pol.  981226:  849,83*O,20*2,1t/m3356,9286  [8] t

Celkem:A+B392.4459rclt
zahmuie veš keré  DoDlatky  Drovozovateli  skládkv souviseiící s  uložením  odDadu  na

2 014102.02 POPLATKY ZA SKLADKU T 102,63 360,00 36 946,80

prostý beton

dle  Dol.  966156:     41.05m3*2,5t/m3102,6250  ÍA| t

zahrnuie veš keré poolatkv Drovozovateli  skládky souviseíící s  uložením  odDadu  na

3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S,NO  (NEBEZPEČNY ODPAD) T 1,28 2124,00 2  718,72

nebezoečný odDad eternit

vybouraná střeš ní krytina z eternitu  (z demolice zděné  hosp.  budovy pol.  981136)

10.45*4.47*1.151,38m2*0.025Um21,2845rAlt

zahmuie veš keré ooDlatkv orovozovateli  skládkv souviseiící s  uložením  odDadu  na

4 02730 POMOC PRACE ZŘZ  NEB0 ZAJIŠť  OCHRANU  INŽENÝRSKÝCH  SÍTÍ KČ 1,00 12  000,00 12 000,00

zaiiš tění  odpoiení  DřDoiek  inž sítí  k RD NN,  Dlvnovod,  vodovod,  kanalizace

zahmuie veš keré  náklady sDoiené s obiednatelem  Dožadovanými  zařízeními

1                         Zemní Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                              20 450.40
5 11318 ODSTRANĚM  KRYTU  CHODNÍKŮ Z  DLAŽDIC M3 4,00 720,00 2 880,00

odstranění zámkové dlažbv vč.  odvozu

parkovací plocha a chodník ve dvoře, zámk.  dlažba
50m2*0.084,0000[A]m3
Položka zahmuie veš kerou  maniDulaci  s vvbouranou  sutí a  s vybouranými  hmotami vč.

6 12573 WKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ.1 M3 66,98 96,00 6 430,08

zemina  na zásvo  Dc> demolici vč.  natěžení a dovozu

dle  pol.17411

66.9866.9800ÍAlm3

I



+,\,l\JLl\C\   LC^,11 \ \\^J\.

voclorovná  a  svislá  doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace  s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě  po celou  dobu práce v něm vč.  klimatických  opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení,  kc>nstrukcí a  obj.ektů vČ. j.ej.ich

dočasného zajiš tění
ztížení pod vodou,  v okolí výbuš nin,  ve stísněných prostorech  a pod.

 příplatek za  lepivost

{ěžení po vrstvách,  pásech a po jiných nu(ných částech (íígurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí a pohotovostíií čerpací soupravy (viz

us(anovení  k  pol.1151,2)
polřebné snížení hladiny pc)dzemní vocly

těžení a rozpojování j.ednotlivých balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

ruční vykopávky,  odstranění kořenů a napadávek

pažení,  vzepření a  rozepření vč.  přepažování  (vyjma  š tětových stěn)

upravu, ochranu a očiš tění dna, základové spáry, slěn a svahů

udržování výkopiš tě a jeho ochrana proti vodě

odveclení nebo obvedení vody v okolí výkopiš tě  a ve výkopiš ti

třídění výkopku

veš keré  pomocné konstrukce iimožňující provedení vykopávky (příjezdy,  sj.ezdy.

nájezdy, leš ení,  podpěr. konstr„  přemos!ění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

71                                   174111 ZÁSYP  JAM A RÝH  ZEMINOU  SE ZHUTNÉNIM M3             |                  66,98                  1                  96,00                  1               6  430,08

oo  demolici

zásyp jámy pc)dsklepené  proslory RD  po demolici

(2,76+6,83*1,20)*1,60=36.1935 [A] m3
zásyp rýh po vybouraných základech zdí

dle  pol.  966156: 41,05*0,75=30.7875 [B]m3

Celkem: A+B=66.9810  Ícl  m3

položka zahrnuje:
komplelní provedení zemm' konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

úprava   ukládaného   matenálu   vlhčením.   tříděním,   prc>mícháním   nebo   vysouš ením,

příp. jiné úpravy za  účelem zlepš em.jeho   mech.  vlastností
hutnění i různé míry hutnění

oš etření úložiš tě  po  celou dobu  prácB v něm vč.  klimatických  opatřeni.

ztížení v okolí vedení,  kon§trukcí a  objek{ů  a jejich  dočasné zaj.iš tění

ztížení provádéní vč.  hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

ztižené ukládání sypaniny pc>d vodu

ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (fígurách) vč. dosypávek

spouš téní a  noš ení materiálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené  klima(ickými vlivy

ruční hutnění

udržování úložiš {ě a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení nebo obvedem. vodv v okolí úložiš tě  a v úložíš ti

81                                 18215| UPRAVA  POVRCHŮ  SROVNÁNÍM  ÚZEMI  V TL DO  O.50M M2              1                  261,68                  1                    18,00                   1                4  710,24

Do  demolici

I LI



I I I 11 =__=_,

(17.66*7,30)+(6,0*4.72)+(3,91*5,07)177,0617[A]
10,45*4,47=46,7115  [8]

3,0+2,92=8,7600 [C]

2,30.3,187,3140[D]

7,0*3,12=2`1,8400  [E]

Celkem: A+B+C+D+E=261.6872 ÍFl  m2

Doložka zahrnuie  srovnání výš kovÝch  rozdíIŮ  terénu

9                          0statní konstrukce a  Dráce                                                                                                                                                                                                                                                         200 300.4091          966156|
BOURÁNI  KONSTRUKCI  Z PROST  BETONU  S  ODVOZEM  DO  12KM M3              1                   41.05                   1                  540.00                 1              22167,00

odvoz k recvklaci

belonové základy  budov:
Rodinný dúm č.p.5:  849,83+0,20*0,233,9932 [A] m3

Zděná  hosp.  budova:  (10.45.2+4,4T2)*0,4*0.67.1616 [8] m3

Zděná vedlejš í slavba: (2,3*2+3,18*2)*0,4+0,62.6304 [C] m3

základy skleníku:  (7.0*2+3,12*2)'0,25*0.52,5300  [D]  m3

Celkem:A+B+C+D41.0544ÍElm3

položka zahrnuj.e:
rozbourání konstrukce  bez ohledu  na použitou technologii

veš keré  pomocné  konstrukce  (leš ení a  pod.)

veš kerou  manipulaci  s vybouranou sutí a  hmotami včetně uložení na skládku.

Nezahmuie  poDlatek za  skládku,  který  se wkazuie v  položce  ol41"  (s vÝiimkou

101                               9811361 DEMOLICE  BUDOV CIHEL S  PODILEM  KONSTR  DO  10%,  ODVOZ DO  12KM M30P          1                  169,13                 1                  108.00                 1              18266,04

komplet včetně dřev.  krovu  a střeš ní krytiny,

odvoz k recvklaci

Zděná  hospodářská budova  (střeš ní kr)itina  etemit nebezp.  odpad,  poÍ. 014102.03)

1.Np:  (1o,45*4,47)'(1.95+2,54n)=15o,411o  [A]  M3op

Zděná vedlejš í stavba

1.NP: 2,3*3,18.2,56=18,7238 [8]  M30P

Celkem: A+B=169.1348  ÍCI  M30P
položka zahrnuj.e veš kerou  manipulaci s vybouranou  sutí a  hmotami včelně uložení na

skládku.  Nezahrnuje  poplatek za skládku,  k{erý se vykazuj.e v položce 0141"  (s

výjimkou  malého  množstvi bouraného  materiálu,  kde je  možné poplalek zahrnou{ dc>

jednotkové ceny bourárií tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
položka  zahmuje veš keré dalš í práce plynoucí z technologického  předpisu a z

platných  předpisů
rozpojeni zdiva na  su{' schopnou  odvozu  na  skládku

kropení a vytváření vodní clony

bezpečnostni. opatření,  vyplývající z předpisů  o  bezpečnosti práce

 podpěrné konstrukce jakékoli výš ky

úpravu  pláně  po  demolici  s  návazností na  přilehlý {erén

odpoj.ení ocl sousedni'ch nedemolovaných objektů

iakékoli leš ení a  Dráce  bez pevné  pracovní  pc>dlahy

111                               9812261 DEMOL BUDOV KAMEN A SMIŠ  S  POD  KONSTR  DO  20%.  ODVOZ DO  12KM M30P          1                  849,83                 1                  180,00                 1            152969,40

komplei včetně  dřev.  krovu a  střeš ní krytiny,

odvoz k  recyklaci

Rodinný dům č.p.5

1.PP:  ((2,76+6,83rl ,20)*1,60=36.1935 [A]  M30P

1.NP:  (17,66.7,30)*(3,03+4,21n)=661,9939  [8]  M30P

(6,00*4,72+3,9• 5,07)*3,15=151,6527  [C] M30P
Celkem: A+B+C=849,8401  ÍD|  M30P



položka zahmuje veš kerou  manipulaci s vybouranou sutí a  hmotami včetně ulc]žení na

skládku.  Nezahrnuj.e poplatek za  skládku,  který  se vykazuje v položce 0141"  (s

výjimkou  malého  množstvi bouraného  ma{eriálu.  kde je možné poplatek zahrnout do

jednotkové  ceny bouráni. {ento fakt musí být uveden v doplňuj.ícím  textu k položce)
položka zahrnuje veš keré dalš í práce plync]ucí z technologického  předpisu  a z

platných  předpisů
rozpojení zdiva  na  sul' schopnou odvozu  na  skládku

kropení a vytváření vodní clony

bezpečnostní opatření.  vyplývaji.cí z předpisů o bezpečnosti práce

podpěmé  konstrukce jakékoli výš ky

Úpravu  pláné po demolíci s  návazností na  přilehlý !erén

odpoj.ení od sousedm.ch nedemolovaných obj.ektů

iakékoli leš ení a  práce bez pevné  Dracovní poc}lahy

121                              9881661 DEMOLICE  DROB  STAVEB  S  POD  KONST DO  10%  DŘEV.  ODVOZ  DO  12KM M30P         1                  20,85                 1                180,00                |              3753,00

odvoz, složerií a spálení ve spalovně

Dřevěná vedlejš í  stavba

1.NP: 3,0*2,92*2,38=20,8488 rA|  M30P
položka zahínuj.e veš kerou  manipulaci s vybouranou sutí a  hmotami včetně  uložení na

skláclku.  Nezahrnuje popla{ek za skládku,  který se vykazuje v položce ol41 " (s

výjimkou malého množství bouraného matenálu, kde je možné poplatek zahmout do

jednotkové ceny bourání {ento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
položka  zahmuje veš keré dalš í práce plynoucí z {echnologického  předpisu a z

plahých předpisů
rozpojení zdiva na sut' schopnou odvozu na skládku

kropení a  vytváření vodní clony

bezpečnostní opa{ření.  vyplývající z předpisů  o  bezpečnos!i práce

podpěrné konstrukce jakékoli výš ky

úpravu  pláně  po demolici s  návazností na  přilehlý terén

odpojeni od sousedních nedemolovaných objektů

iakékoli leš ení a  Dráce  bez oevné  oracovní  podlahy

131                            9881761 DEMOUCE  DROB  STAVEB  S  POD  KONST  DO  10%  KOVOVÝCH  S VÝPLNI  ZE M30P         1                  43.68                  1                  72,00                 1              3144,96

odvoz k recvklaci,  kov.části do sběmv kov. odDadu

Skíeník z ocelových  proíilú  se zaskleni.m

7,0*3,12+2,0=43,6800 rAI  M30P
položka zahrnuje veš kerou  manipulaci s vybouranou  sutí a  hmo(ami včetně uložení na

skládku.  Nezahmuj.e  poplatek za  skládku,  který se vykazuj.e v  položce  0141"  (s

výjimkou  malého  množství bouraného  ma{eriálu,  kde j.e  možné poplatek zahmout do

jednotkové ceny bourání tento íakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
položka zahrnuje veš keíé  dalš í práce plynoucí z technologického předpisu  a z

platných předpisů
rozpoj.ení zdíva  na  sut' schopnou odvozu na skládku

kropení a  vytváření vodní clony

bezpečnostní opatření,  vyplývající z předpisů  o  bezpečnosti práce

podpěrné  konstrukce jakékoli výš ky

úpravu  pláně  po demolici s  návazností na  přilehlý terén

odpojení od  sousedni.ch  nedemcjlovaných  obj.ektů

iakékoli  leš ení a  práce  bez pevné  pracovní Dodlahy

111111 111111 I



I IaůAspee

Stavba:
Objekt:

LL

Fima:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 101  Úprava si]nice 1/44

I
1155 664,70

0 Vsoobecné konstiukce a Dráce                                                                                                                                                                                                                         60 922,90
1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 312,58 175,00 54 701,50

nevhodná zemina (přebvtek ze stavbv)

dle  pol.123736:  110,40110,4000 [A] m3

dle pol.12931 :  34,5*0,25m3/m=8,6250 [8]  m3

dle  pol.132736:  17,25=17,2500 [C] m3

dle pol. 212625: 98,0*0,25m3/m24,5000 [D] m3

Celkem:A+B+C+D160,7750[E|m3
zahrnuie veš keré DODlatkv Drovozovateli skládkv souviseiící s uložením  odpadu  na

2 014102.02 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2,50 360,00 900,00
beton orvkv

vybourané beton. potrubí dle pol.966346: 10,Om*0,25t/m2,5000 [A] t

zahrnuie veš keré poplatkv provozovateli skládkv souviseiící s uložením  odpadu  na

3 014102.03 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 88,69 60,00 5  321,40

wbouraná su•  z vozovkv
dle  pol.113436: 30,72m3*2,3Vm3=70,6560  [A] t

dle pol.113326: 7,84m3*2,3t/m318,0320 [8] t

Celkem:A+B88,6880[C]t
zahrnuie veš keré poplatkv provozovateli skládkv souvíseiící s  uložením  odpadu  na

1                          Zemní Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                                    315129,30

4 11318 ODSTRANĚNÍ  KRYTU  CHODNÍKŮ Z  DLAŽDIC M3 3,14 1  800,00 5 652,00
včetně odvozu a uložení na skládku

odstranění krytu stávajících sjezdů a vstupů k nemovitostem
sjezdy km 0,112 a 0,137.35 vpravo: (10+26,2)*0,082,8960 [A] m3

vstup km 0,067 vlevo: 3*0,080,2400 [8] m3

Celkem:A+B3,1360[C]m3
Položka zahrnuie veš kerou  manipulaci s wbouranou sutí a s wbouranými  hmotami vč.

5 113326 ODSTRAN  PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL,  ODVOZ  DO M3 7,84 360,00 2 822,40
včetně odvozu a uložení na skládku

odstr. podkladu dlažby stávajicích sjezdů a vstupů k nemovitostem

sjezdy km 0,112 a 0,137.35 vpravo: (10+26,2)*0,27,2400 [A] m3

vstup km 0,067 vlevo: 3*0,2=0,6000 [8] m3

Celkem:A+B7,8400[C|m3
Položka zahrnuie veš kerou manípulaci s wbouranou sutí a  s wbouranými  hmotami vč.

6 1 1 3436 ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ M3 30,72 970,00 29 798,40
včetně odvozu a uložení na skládku

I



po zfrézování 100mm odbourání kraje vozovky v místě odboč. pruhú
120*0,5*0,424,0000[A]m3

odstr. kce stáv. asfalt. sjezdů

12,5+7,4+2,5=22,4m2`0,3=6.7200 [8] m3
Celkem: A+B=30,7200 Ícl m3

Položka  zahmuie veš kerou  manioulaci s wbouranou sutí a  s wbouranými  hmotami vč.

7 11351 ODSTRANĚNI  ZÁHONOVÝCH  OBRUBNIKŮ M 27,00 80,00 2160,00

včetně odvozu  a  uložení na skládku

podél  stávaiících  síezdú a vstupú k nemovitostem: 27=27,0000  [A] m

Položka zahmuie veš kerou manipulaci s wbouranou  sutí  a  s  wbouranými hmotami vč.

8 11356 ODSTRANĚNl  OBRUB Z DLAŽEBNÍCH  KOSTEK DVOJITÝCH M 120,00 60.00 7  200,00

včetně  odvozu  a  uložení na  skládku

km  0,0200,140 vpravo:  120=120.0000  [A]  m

Položka zahmuíe veš kerou  manipulaci s  wbouranou sutí a  s wbciuranými hmotami vč.

9 11372 FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 112,22 1100,00 123 442,00

vč.  odvozu  a  uložení na  skládku

hrézování obrusné vrstvy v tl. 40mm

km 0,139.610,263.59: 793m2(dígit. ze  sit.)*0,04=31.7200  [A] m3

frézování obrus.+ ložné vrstvy v tí. 100mm

km  O,020.65(ZÚ)0,139.61 (KÚ): 805m2(dígit.ze  sit.)*0.1080,5000  [8] m3

Celkem..A+B112,2200[C|m3

Položka zahmuie veš kerou manipulaci s wbouranou sutí a  s wbouranými hmotami vč.

10 12373 ODKOP  PRO  SPOD  STAVBU  SILNIC A ŽELEZNIC TŘ.  I M3 51,60 220,00 11352,00

celkový výkop: 162m3

z tc]ho kubatura  pro zpětné  použití dle  pol.17110:  51,6=51,6000 [A]  m3

1111 •11 Í,n    ,lllllu[     tlllp



1`   '  15Lfl
•_1,

rJuiu4l`a  4al |t 1 |l.|C.
vodorovná  a svislá doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš elření výkopiš tě po celou dobu  práce v něm vč.  klímatických  opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení,  konstrukcí a  objek{ů vč. jejich

dočasného zajiš {ění
ztížení pod vodoiJ,  v okolí výbuš nin, ve stísněných  prostorech  a  pod.

příplatek za  lepivost

těžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných  nulných  částech  (íigurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  polrubí a  pohotovostni čerpací soupravy (viz

ustanovení k  pol.  1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojování jednotlivých  balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah. svahů do konečného tvarii,  výměna  hornin v podloží a v pláni

znehodnocené klimatickými Wvy
ruční vykopávky,  odstranění kořenú  a  napadávek

pažení,  vzepření a  rozepření vč. přepažováni. (vyjma  š tětových stěn)

úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna, základové spáry,  slěn  a  svahú

zhutnění podloží,  přlpadně i svahů vč.  svahování

zřízení stupňů v poc!loží a  lavic na  svazích,  neníli pro tyto  práce zřízena  samosta{nápoložka

udržování výkopiš tě a jeho ochrana  proti vodě
•..

111                             123736| ODKOP  PRO SPOD STAVBU  SILNIC A ŽELEZNIC TŘ.1,  ODVOZ DO  12KM M3             1                 262,20                1                 360,00                1             94  392,00

včetně odvcizLra  uložení na skládku

rozš íření v míslě  odbočovacích pruhů

po ods[ranění  stáv. kce chodníku: 200m2*0,4=80,0000 [A] m3

po sejmutí ornice v ploš e  přípojení: 130m2*0.4=52,0000  [8] m3
drobné terénní úpravy sjezdy. chodníky, obruby: 3030,0000 [C] m3

Celkovývýkopmezisoučet:A+B+C162,00m3

Odpočet zemina  pro zpětné  použití dle  pol.17110: 51,6=51,6000  [D] m3

Celkem: A+B+C+D=.110.4000  ÍEl m3



riJilJ4í\Cl  íal || | |Ujc;.
vodorovná  a svislá  doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace s  výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etřeni výkopiš tě po  celou dobu  práce v něm vč. klimatických  opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeiií,  konstrukcí  a  objektů vč. jej.ich

dočasného zajiš tění
ztížení pod vodou,  v okolí výbuš nin, ve stísněných prostorech a  pod.

příplatek za  lepivost

těžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných  nutných  čáslech  (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí  a  pohotovostní  čerpací soupravy (viz

ustanovení  k  pol.1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemni vody

lěžení  a rozpojovánl jedno{livých balvanů

vytahování  a  noš ení výkcipku

svahování a  přesvah.  svahů  do  konečného tvaru, výměna  hornin v podloží a  v pláni

znehodnocené klimatickými vlivy
ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažení, vzepření a  rozepření vč.  přepažování (vyjma  š tětových stěn)

úpravu,  ochranu  a  očiš těni dna,  základové spáry.  stěn  a  svahů

zhutnění podloží,  případně i svahů vč. svahování

zřízení stupňů v podloží a  lavic na  svazich,  neníLIÍ pro tyto  práce zřízena  samostalná

položkaudržování výkopiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

121                        12573.011 VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKŮ A SKLADEK TŘ.  I M3             1                  40,00                  1                 125,00                1               5  000,00

vhodná  zemina  do násvDů,  včetně  natěžení,  dovozu  a  DODlatku za  natěžení

dle  pol.17310:  40=40,0000  [A] m3

n u  I L+ L_E



[=;  1  =: L+  L jT

HIJiu4r`ci  4ai ii i .u]c>.

vodorovná  a  svislá  doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě  po  célou dobu práce v něm vč. klimatických  opatření

ztížení vykopávek v blízkos(i podzemního vedení]  konstrukcí a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení  pod vodou, v okolí výbuš nin, ve stísněných prostorech a  pocl.

příplatek za  lepivosl

{ěžení po vrslvách,  pásech  a  po jiných nutných  částech  (figurách)

čerpání vody vč. čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení  k pol.  1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojování jednotlívých  balvanů

vytahováni  a  nciš ení výkopku

ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažer`Í, vzepření a  rozepření vč. přepažování (vyjma  š tětových stěn)

Úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna, základové spáry,  stěn  a  svahů

udržování výkopiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

~ odvedení nebo  obvedení vody v okolí výkopíš tě a  ve výkopiš ti

tříděni výkopku

veš keré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy,  sjezdy,

nájezdy.,  leš ení,  podpěr.  konstr„  přemoslění, zpevněné plochy, zakvtí a  pod.)•..

131                           125732| VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKÚ A SKLÁDEK TŘ.1.  ODVOZ DO  2KM M3              1                    27.30                   1                  125,00                 1                3  412,50

ornice z meziskládkv, vč.  nalěžení a  dovozu

die  pol.18232:  182*o,15=27,3000  rA|  m3

i`_Il



|/ull/LT`a   4al .11 lujG.

vodorovná  a  svislá  doprava,  přemís{ění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

 oš etření výkopiš tě po  celou  dobu  práce v něm  vč.  klimatických  opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení,  konstrukci a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení pod vodou,  v okolí výbuš nin,  ve stisněných prostorech  a  pod.

příplatek za  lepivost

těžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných nutných částech  (figurách)

čerpání vody vč. čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

iistanovení  k  pol.1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

 lěženl  a  rozpojování jednotlivých  balvanú

vytahováni a  noš ení výkopku

ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažení,  vzepření a  rozepření vč.  přepažování (vyjma Štětových stěn)

úpravu,  ochranu a  očiš tění dna,  základové spáry,  stěn  a svahů

udržování výkopiš tě  a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení nebo  obvedení vody v okolí výkopiš tě a  ve výkopiš ti

{řídění výkopku

veš keré pomocné konstrukce  umožňující provedení vykopávky (příjezdy,  sjezdy,

nájezdy,  leš ení,  podpěr.  konstr.,  přemostění, zpevněné plochy, zakryt[ a  pod.)

141                                      129311 E;iš ť ĚŇlSŘlŘóPŮ'ODNÁNOSUDOO.25M3/M M               1                   34,50                  1                   60,00                  1               2  070,00

vč.  odvozu  a  uložení na  skládku

pročiš tění přlkopu  km 0,1330,167.50.. 34,5=34,5000 {A] m
vodorovná  a  svislá  c]oprava,  přemístění,  přeloženi,  manipulace s výkopkem  a  uložení

15|                            1327361 HLOUBENI  RÝH  ŠiŘ  DO  2M  PAŽ I  NEPAŽ TŘ.1,  ODVOZ DO  12KM M3              1                   17,25                   1                  400,00                 1               6  900,00

včetně odvozu  a  uložení na skládku

rýha pro osazení nové obruby km 0,0200,135 vlevo

0,5*O,3*11517,2500[A]m3

 P 



,I   =1    [:    ===1

L/uilJcí\a  íaL ii i iuic=.

vodorovná  a  svislá doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace  s  výkopkem

kompletní  provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě po  celou dobu práce v něm vč. klimatických opaiření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení,  konstrukcí  a  objektú vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení pod vodou, v okolí výbuš nin, ve stísněných  prostorech  a  pod.

příplatek za  lepivost

těžení  po vrstvách,  pásech  a  po jiných  nutných částech  (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí a  poholovostní čerpaci soupravy (viz

ustanovení  k  pol.  1151,2)
polřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojování jedno{lívých  balvanů

vytahování  a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah.  svahů do  konečného tvaru,  výměna  homin v podloží a  v pláni

znehodnocené  klimalickými vlivy
ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažení,  vzepření a  rozepření vč.  přepažování  (vyjma š tětových stěn)

úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna, základové spáry,  stěn  a  svahů

odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiš tě  a ve výkopiš ti

161                                      171101 ULOŽENI  SYPANINY DO  NÁSYPŮ  SE ZHUTNĚNÍM M3              1                    51,60                   1                   80  00                   1                4128  00

zemina  z výkopu,

se splněním  parametrů slanovených ČSN 736133 a TKP  kap.4

zasypání příkopu  km  0,0340,130 vlevo:

(dl.9610)odpočet sjezdy*0,6m2(digit. ze vzor.řezu)51,6000 ÍAl m3
ruilíí{\c,  íc,, ,. , ,ujc>.
kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   tříděnim,   promícháním   nebc)

vysouš ením,   příp. jiné úpravy za  účelem zlepš eni jeho   mech. vlastností
hutnění i různé míry hu(nění

oš etření úložiš tě  po  celou dobu práce v něm vč. klímalických  opatření

ztížení v okolí vedení,  konstrukci a objektů  a jejich dočasné zajiš tění

ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

ztížené ukládání sypaniny pod vodu

 ukládárií po vrstvách  a  po jiných  nutných  částech  (figurách)  vč.  dosypávek

spouš tění  a  noš ení maleriálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené  klimatickými vlivy

ruční hutnění a  výplň jam  a  prohlubní v podloží

úprava,  očiš {ění,  ochrana  a zhutnění podloží

svahovánl,  hutnění a  uzavírání povrchů svahů

zřízení lavic na svazích

udržování úložiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

  odvedení  nebo  obvedeni' vody v  okolí  úložiš tě  a  v úložiš ti

171                                  173101 ZEMNÍ  KRAJNICE A  DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNIM M3             1                  40,00                 I                420,00                |             16  800  00

se splněním  oarametrů s{anovených ČSN 736133  a TKP  kap.4



výš kové úpravy navazujících sjezdů a chodníkú, dosypávky u obrub:

40=40,0000  ÍB]  m3
YUIUL.r\a  Lcii n i iu)..
kompletní provedení zemní kc)nstrukce vč. výběru vhodnéhc) maleriálu

úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš ením,   příp. jiiié úpravy za  Účelem zlepš eníjeho   mech. vlastností
hutněni i různé míry hutnění

oš etření úložiš tě po  celou dobu práce v něm vč.  klima{ických  opatření

z{ížení v okolí vedení,  konstrukcí a  objektů  a jejich dočasné zajiš lění

ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

ztížené ukládání sypaniny pod vodu

 ukládání po vrstvách  a  po jiných  nutných  částech  (figuráGh)  vč.  dosypávek

spouš tění  a  noš eni  materiálu

výměna  částl zemní konstrukce znehodnocené klima{ickými vlivy

ruční hutnění

svahování,  hutnění  a  uzavírání povrchů svahů

udržování úložiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení nebo  obvedení vody v okolí úložiš tě  a v úložiš ti

181                                   182321 ROZPŘóSTŘENl  oRNIČE V ROVINĚ V ť L DO  O,15M M2              1                     0,00                     1                    30,00                   1                      0,00

podél  1/44 vlevo (diqit.ze sit.): 182182,0000  [A]  m2

položka zahmuje:
nutné  přemís{ěr`í ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření omice v  předepsané tlouš • ce v rovině  a ve svahu do  1 :5

191                                    182411 ZALOŽENI TRAVNIKU  RUČNIM VÝSEVEM M2              1                     0,00                    1                   20,00                   1                     0,00

dle  pol.  18222: 182=182,0000 [A]  m2

Zahmuie dodání předepsané travní směsí, ieií výsev na  ornici,  zalévání,  první

201                               182471 OŠETŘoVÁM TRAVMKU M2               1                      0,00                     1                    10,00                    1                      0.00

pokos 3x

Zahrnuie  pokosení se shrabáním,  naložení shrabků na  dopravní pros{ředek,  s

2 Základy                                                                                                                                                                                                                                                                                      8662,5o       12 Základv                                                                                                                                                                                                                                                                                      8662,5o       1

21 21197 OPLÁŠTĚNI  ODVODŇOVACICH ŽEBER Z GEOTEXTIUE M2 0,00 25,00 0,00

wložení  (opláš tění)  rÝhv  trativodu  filtračně  separační Qeotextilií

98,0*2,0=196,0000  [A]  m2

položka  zahrnuie  dodávku  předepsané  qeotextilie,  mimostaveniš tní  a  vnitrostaveniš {ní

22 21 2625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM  DN  DO  100MM,  RÝHA TŘ  I M 0,00 180,00 0.00

HDPE DN  100  pc)looerforované,  kompletní zřízení trativodu. včetně výkopu rÝhv,

km o, 0320,130 vlevo±Í23ž93fl99914l_

    



I ' `   
1    U.U4T\Cl   t/lc.ll   t/lu   Í\Uu|t/lL``U   l\Uli®i`U|`UU   `lclllvuuu   Cl  ícIUIUU|C  4C=jluUcl.

výkop  rýhy předepsaného tvaru v dané třídě  těžitelnosti,  výplň, zásyp (rativodu včetně

dopravy,  uložení přebytečného  materiáliJ,  dodávky předepsaného materiálu  pro výplň  a

zásyp
zřízení spojovací vrstvy

zřízení podkladu a  lože trativodu z předepsaného materiálu

dodávka  a  uložení trativodu  předepsaného ma{eriálu  a  profilu

obsyp trativodu předepsaným  materiálem,  případně vložení separační nebo drenážní

vložky

104 28997113RO Zřízení vrstw z aeotextílie  min.200Q/m2 M2 346,50 25,00 8  662,50
viz zápis  aeotechnika ze dne 7.8.2017 ve stavebním deníku.   V místě rozš íření

4               Vodorovné konstrukce                                                                                                                                               7š l
106 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO  BETONU  C16/20 27,50 2  880,00 79 200,00

5                            Komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                   406  362,00

107 VOZOVKOVÉ VRsl\/Y ZE ŠTĚRKODRTI M3 19,41 850,00 16 498,50
posvp  ŠD  0/4 1m3 =17  m2,  330:17=19,41  m3,  tato vrstva  bude aDlikována  do  položkv

23 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO  KAMENIVA M3 72,80 1  900,00 138 320,00
MZK tl.  200mm

nová kce vozovky v místě odbočovacích pruhú

(939±+(40+45)'0,40)364m2*0,20=72,8000ÍA|m3
dodání kameniva  předepsané  kvality a  zmitosti

rozprostření a zhulnění vrstvy v předepsané tlouš • ce

zřízení  vrstvy  bez rozlíš ení š ířky,  pokládání vrstvy  po  etapách

nezahmuie  postřikv,  nátěrv

105 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTl M3 99,00 850,00 84  150,00
ŠD  32/63,  min tl.30mm   (sanace) rozprostrřeno.  nehutněno  a  Drolití řídkým  betonem

dodání kameniva  předepsané kvality a zrnitosti

 rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tlouš t'ce

zřízení vrstvy bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrstvy po  etapách

 nezahrnuie postřikv,  nátěry

24 56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 119,02 850,00 101167,00

ŠD A 032, min tl.150mm   (vozovka)

nová kce vozovky v místě odbočovacích pruhů,

prům  tl. vrshiy ŠD  170mm z důvodu vyrovnání  příč. sklonu  pláně 3% a  povrchu
vozovkv2,5%o



dodání kameniva  předepsané kvality a zrnitosti

rozprostření a zhutnění vrstvy v  předepsané tlouš • ce

zřízení vrstvy bez Íozliš ení š ířky,  pokládání  vrstvy  po  elapách

nezahrnuie postřikv,  nátěrv

1                              25|                              5633018 VOZOVKOVÉ VRsl\/Y ZE ŠTĚRKODRTI M3              1                   17,53                  1                  850,00                 1              14  900,50

ŠD  8  032  (siezdv)

jói6ýi beton. dlažby ŠD tl. min.150mm
26,4+30,4+26,283,Om2*0,1512,4500[A]m3

sjezdy asfalt ŠD min. tl.200mm

12,5+7,4+2,522,4m2*0,204,4800[B]m3
vs[up k nemovitosti v km 0,067. zámk.dlažba ŠD min.  tl.150mm

4.Om2*0,15=0,6000 [C]  m3

Celkem: A+B+C=17,5300  ÍDl m3
dodání  kameniva  předepsané kvality a zmitosti

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tlouš • ce

zřízení vrstvy bez rozliš ení  š iřky,  pokládání vrstvy  po  etapách

nezahmuie poslřiky,  nátěrv

26|                            569321 ZPEVNĚM  KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL.  D0100MM M2              1                   17,50                   1                  180,00                 1               3150,00

ŠD 022

km o,1330,168 vlevo: 35D:9L5=11i±99914lJP2
dodár`Í kameniva  předepsané kvality a  zmitosti

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tlouš • ce

zřízeni vrstvy bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrstw po etapách

271                           5721231 NFILTRAČNI  POSTŘIK Z EMULZE DO  1,OKG/M2 M2              1                     0,00                    1                    35,00                   1                     0,00

PlE v množství 0,60kq/m2

1x na stáv. povrch vozovky po odfrézování

km O,020.65(ZÚ)0,139.61 (KÚ): 1 *(805120*0,5)=745,0000  [A] m2

1x mezi vrstvu  MZK a ACP  16S  (po obrubu)

1 *330=330,0000  [8]  m2

asf. sjezdy lx na vrstvu ŠD

12,5+7.4+2,5=22,4000 [C] m2

Celkem: A+B+C1  097,4000 ÍDl m2
dodání vš ech  předepsaných  materiálů pro  postřiky v předepsaném  množství

provedení dle předepsaného technologického  předpisu

zřízení vrstvy bez rozliš eni  š ířky,  pokládání vrstvy  po  etapách

Úpravu  napoiení,  ukončení

281                          572213| SPOJOVACÍ  POSTRIK Z EMULZE DO  O,5KG/M2 M2              1                     0,00                    1                   25,00                   1                     0,00

PSE v množství 0.35kq/m2

1x na vrstvu ACP  16S,  lx  na vrstvu ACL 16S

km  O,020.65(ZÚ)0,139.61(KÚ):  1075*2=2150,0000  [A] m2

asi. sjezdy lx na vrstvu ACP16+

12,5+7,4+2,522,4000[B]m2
Celkem:A+B2172,4000[C]m2

   .  



I,.J     L=  ]  E[j

|                             291                          5722231

dodání vš ech  předepsaných materiálů  pro  poslřiky v předepsaném  množstvi

provedení dle předepsaného technologického předpisu

zřízení  vrslvy  bez rozliš ení  š ířky,  pokládání  vrstvy  po  etapách

upravu  napoiení,  ukončení

SPOJOVACI  POSTŘIK Z EMULZE  DO  1,OKG/M2 M2              1                     0,00                    1                   30,00                   1                     0,00

PSE v množs{ví 0,7kQ/m2

1x na podklad po zfrézování obrusné vrsNy v 11. 40mm povrchová úprava

k!spiJ2L|=39.610,263,59:1*793=793,00oorAim2
dodání vš ech  předepsaných  materiálú  pro  postřiky v předepsaném  množství

provedeni dle  předepsaného technologického předpisu

zřízení vrs{vy bez rozliš ení š ířky,  pokládání  vrstvy  po  etapách

úpravu  napoiení,  ukončení

301                         574A33l ASFALTOVÝ  BETON  PRO  OBRUSNÉ VRSTVY ACO  11  TL.  40MM M2              1                     0  00                    1                  300  00                 1                     0  00

ACO  11;  ČSN  EN  131081

sjezdy  (plochy digit. ze situace):

kmo,098vlevo:12.512,5000[A]

km  0.131.35 vlevo: 7,4=7,4000  [8]

km  0,115 vlevo: 2,5=2,5000  [C]

Qelkem:A+B+C22,4000ÍDlm2uuucll||  |.lul   v   t/uLc.uvvc.nl`vcllll

očiš tění podkladu

uložení směsi dle  předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v

předepsané  tlouš • ce
zřízení vrstvy bez rozliš ení Šířky,  pokládání vrs{vy po etapách, včetně pracovních spar

a spojů
úpravu napojení,  ukončení podél  obrubníků,  dilatačních zařízení,  odvodňovacích

311                        574C56| ASFALTOW  BETON  PRO  LOŽNI VRSTVY ACL 16+   16S TL.  60MM M2              1                     000                     1                  45000                 1                      000

ACL 16S;  ČSN  EN  131081

kůp|229._6_5(zÚ)O,139.61(KÚ):1075=1075,0000rB|ňť iž
'''.                  .  ,,   ,,, ' ,         ' .

očiš tění  podkladu

uložení směsi dle předepsaného  technologického předpisu, zhutnění vrstvy v

předepsané  tlouš • ce
zřízení vrstvy bez rozliš ení Šířky,  pokládání vrstvy po  etapách,  včetně pracovních spar

a spo''ů
úpravu napojeni.,  ukončení podél  obrubnlkú.  dila{ačních zařízení,  odvodňovacích

321                        574E06 I ASFALTOVY  BETON  PRO  PODKLjA\DNj VRSIVY ACP  16+.16S M3              1                     0,00                    1               7  200,00               1                     0,00

ACP  16S;  ČSN  EN  131081

wrovnávací vrstva proměnné tl.
lokálně  úprava příčného sklonu po odfrézování, proměnná tl.

•`Li`=_...````.`:``.:`       ......     `.:     .`.`.`..``.        .`     `        ..``



UUU", ,,  , , ,~L   V   r,UC`UUVU,  ,`  ,`yuL,L.

očiš tění  podkladu

 uložení směsi dle předepsaného technologického předpísu, zhutnění vrstvy v

předepsané tlouš • ce
zřízení vrstvy bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrstvy po etapách,  včetně  pracovních spar

a spojů
úpravu  napojení,  ukončení  podél obrubníků,  dilatačních zařízení,  odvodňovacích

1                             331                         574E46l ASFALTOVÝ BETON  PRO  PODKLADNÍ VRSTVY ACP  16+,16S TL  50MM M2              1                     0,00                    1                  390,00                 1                     0,00

ACP  16+;  ČSN  EN  131081

sjezdy (plochy digit. ze situace):

km  0,098 vlevo:  12,5=12,5000  [A]

kmo,131.35vlevo:7,47,4000[B]

kmo.115vlevo:2,52,5000[C]

Celkem:A+B+C22.4000rDlm2
UUUU, ,,  , , ,.O,  V   r,ULUUU,C,„.  ,`Vut,L.

očiš tění  podkladu

 uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v

předepsané tlouš • c€
zřízení vrstvy bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrstvy po etapách,  včetně pracovních spar

a spojů
úpravu  napojení,  ukončení  podél  obrubníků,  dilatačních zařízení,  odvodňovacích

341                       574E56 l ASFALTOVÝ BETON  PRO  PODKLADNÍ VRSTVY ACP  16+,  16S TL.  60MM M2             1                    0,00                   1                 450,00                1                    0,00

ACP  16S`  ČSN  EN  131081

nová kce vozovky v místě odbočovacích pruhů
diait. ze sit.: 270m2+120*0,5=330,000Q14lin2uvuun.  oi . .i  .  t+uciuuiu.`ic.iii

oaš tění podkladu

 uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v

předepsané tlouš • cx3
zřízení vrstvy bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar

a  spojů
úpravu  napojení,  ukončení  podél  obrubníků,  ďlatačních zařízení,  odvodňovacích

351                        574J54 l ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÍ  MODIFIK SMA 11+,11 S TL.  40MM M2             1                    0,00                    1                 480,00                1                    0,00
U.W`   1  lu,  V.`lllLJ,    Uul`Ll`   luIVUU,11     lluafaltovásměssasfaltemmodifikovanýmpryžovým  granulátem,

vč.zatěsnění prac.spar, frézování komůrky pro zálivku, vč.zálivky a předtěsnění spar

plochy digit.  ze  situace
km 0,139.61 0,263,59 (povrch. úprava): 793793,0000 [A] m2

km O,020.65(ZÚ)0,139  61(KÚ).10751075,0000 [8] m2

Celkem: A+B=1  868,0000 [C] m2

  1 



I ,      iLF.

•..................._ _

VUUC..ll   Jllll   .   tJULUUVVUUl\VC.|||

  očiš tění  podkladu

uložení směsi dle předepsaného  technologického  předpisu, zhulnění vrstvy v

předepsané tlouš • ce
zřízení vrstvy bez rozliš ení š iřky,  pokládání vrstvy po etapách,  vče{ně pracovních spar

a spojů
úpravii napoj.ení,  ukončení podél obrubníků, dilatačních zaři.zení,  odvodňovacích

361                                576211 POSYP  KAMENIVEM  DRCENÝM 5KG/M2 M2               1                      0,00                     1                    15,00                    1                      0,00

posvp  (zadrceni)  HDK fr.  2/4  v množství 3kq/m2 na  vrstvu inf.  postřiku

d±!±p29I.572123:1097.41o97,40oorAim2
dodání kameniva  předepsané kvality a zrnitosti

posvp předepsaným množstvím

371                            5826141 KRYTY Z BETON  DLAŽDIC SE ZÁMKEM  BAREV TL 60MM  DO  LOŽE Z KAM M2             1                    4,00                    1                 490,00                 |               1960,00
včetně lože z kamenné dr{i Ír. 4/8 tl.  30mm

v_stup  k nemovítosti km 0,067 vlevo: 4=4.0000  ÍAl m2' , ' , , . . , , ,, .,,,. '.ff
lože v tlouš • ce předepsané dokumentací a  pro  předepsanou  výplň spar
očiš tění  podkladu

uložení dlažby dle  předepsaného  {echnologického  předpisu včetně předepsané

podkladní vrstvy a  předepsané výplně spar
zřízení vrstvy bez rozlíš ení Šířky,  pokládám. vrstvy po etapách

Úpravu  napoj.ení,  ukončení podél  obrubníků,  dilatačnich zaři.zení,  odvodňovacích

381                           5826151 KRYTY Z BETON  DLAŽDIC  SE ZÁMKEM  BAREV TL 80MM  DO  LOŽE Z KAM M2             1                  77,40                  1                 540,00                 1             41796,00
včetně lože z kamenné clrti ír. 4/8  tl. 40mm

dlážděné sjezdy:
km  0,030 vpravo  (nový):  8,8*3,0=26,4000  [A]  m2

km 0,112 vpravo: 30,4=30,4000 [8] m2

km 0,137.35 vpravo: 26,2=26,2000 [C] m2

mezisoučet: A+B+C=83,00 m2

odpočet plochy kon[rastní reliéfní dlažby sjezdů:

(3*0,4)+(4+0,4)+(7*0,4)5,6000[D]m2
Celkem:A+B+C+D77.4000rElm2
UL,L{C.,,,   U,C.4LU,„,.U   ,„U`U,,C,,U   V   rL,íC,UV,C,„.  ,\VU,,,L,   UVUU,„   ,.,U`L.,.C„U   t,,U   t,,UU.t,.U.,L

ože v tlouš • ce  předepsané dokumentací a  pro  předepsanou výplň spar
očiš tění  podkladu

uložení dlažby dle předepsaného technologického  předpisu včetně předepsané

podkladní vrstvy a  předepsané výplně spar
zřízení vrs{vy bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrstvy po  etapách

úpravu  napoj.ení,  ukončení podél obrubníků,  dilatačních zařízení,  odvodňovacích

391                         5826181 KRYTY Z BETON  DLAŽDIC  SE ZÁMKEM  BAREV RELIÉF TL 80MM  DO  LOŽE Z KAM M2             1                    6,80                    1                 650,00                 1               4  420.00

dlažba  reliéfní kontrastní barvy pro  osoby s  omezenou schopnos{Í pohybu  a  orientace,

včetně lože z kamenné drti fr. 4/8  tl. 40mm



varovný pás Š.O,4m  podél nájezd.obruby sjezdů

4*0,41.6000[A]

5'0,4=2,0000 [8]
8`0,4=3,2000  [C]

Celkem: A+B+C=6,8000 [D]  m2  . . .' ..''.   '.  ''..   .  . . ' . . . . .
ože v tlouš • ce  předepsané dokumentací a  pro  předepsanou výplň spar
očiš tění  podkladu

uložení dlažby dle předepsaného technologického  předpisu včetně předepsané

podkladní vrstvy a  předepsané výplně spar
zřízení vrstvy bez rozliš ení  š ířky,  pokládání vrstvy  po  etapách

Úpravu  napojení,  ukončení  podél  obrubniků,  dila{ačních zařízení,  odvodňovacích

9                          0statní konstrukce a  práce                                                                                                                                                                                                                                                      285 388,00         ,

103 721242116R00 Lapač  střeš ních  splavenin  litinový  DN  125 KS 2,00 2.150,00 4  300,00

zaúslění deš • ových svodů  u rodinného domu č.p.116

102 895R001 DRENÁŽM  ŠACHTICE PLASTOVÁ DO V=2,O m KS 1.00 12 390,00 12 390,00

revizní a  čistící š achta z PP  DN  425  Šachtová  roura  korugovaná s hrdlem "

čistící Šachta  na  svodném drenážnim  potrubí

40 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PIAST HMOT DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 1,00 216,00 216,00

kmo,045vlevo:11,0000[4]

položka zahmuie demontáž stávaiíciho slouDku, ieho  odvoz do skladu  nebo  na skládku

41 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH  OBRUBNIKÚ M 68,50 450,00 30  825,00

beton  obr.1000/100(80)/250  (C35/45XF4), včetně zřízení lože z betonu  C20/25

ohraničení sjezdů  a vstupú k nemovitc]stem  (dle sit.)

i6,5+10,0+15,8+7,8+7,4+_6,9±5Dž§3i599914lJ]1
i   i/.u4i\u  4uiiuiuji   vui`ui}   iuciiuucli,   V/iuui\)   u   L/ULU`UvcJi}i   vuu`iiii.uiiu.icJVLiuuH   u

vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s

42 91722 01 CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH  OBRUBNIKŮ M 95,70 450,00 43  065,00

beton  obr.1000/150/250  (C35/45XF4)  vč.  přechodových dilů,  včetně zřízení lože z

TňT5;i0200,135 vlevo (odpočet nájezdové obr. u vstupú a sjezdů):

115(7+6+3,3+2+1)=95,7000 [A]  m

ZÚKÚ vpravo  podél chodníku obr. je  součástí SC)  |_9§J_
L,,Uí{`U  .U,„,,U,L   yu.,`.,,   „,C+LL,,U,,   V/,L,L,,\,   U  ru,L,LUVC,,,,   yuL``,L  ,,,„,,U.`U,.,„U``„   U

vni{rostaveniš {ní dopravy (rovněž přesuiiy),  včetně  naložení a  složení,případně s

43 91722.02 CHODNIKOVÉ OBF`UBY Z BETONOVÝCH  OBRUBNIKŮ M 33,50 450,00 15  075,00

belon  obr.  náiezdový  1000/150/150  (C35/45XF4).  včetně zřízeni lože z betonu C20/25

nájezdové obruby u vstupů a sjezdů
vlevo: 7,0+6,0+3,3+2,0+1,0=19,3000  [A]

vpravo: 3,0+4,2+7,0=14,2000 [8]

Celkem:A+B33.5000Íclm

1l  I  L=L]



   `
1   vlul`c.  íc.uluuj.|`1.}   n.ulllu|,   v}|uu|`}   c.  t/vlvluvul},   vu`||l  llH...uúlclvLulú`lll  o

vnilrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny), včetně  naložení  a  složení,případně  s

44 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNICH  KOSTEK  DROBNÝCH M 383,20 190,00 72  808,00            1

dvoiřádek z kamenných  kostek š .0.25m, včetně zřízení lože z betonu  C20/25   tl.100mm

km  0,0200,135 vlevo:  115*2=230,0000  [A]

km 0,0200,057 vpravo: 37*2=74,0000 [8]

km 0,1000,139.60 vpravo: 39.6*2=79,2000  [C]

C_elkern:A+B+C=383,2000[D|m
1    UIULl`CI   LUIullujVl|`U.y   lllcll.|C.|,    Vy|UL/|`/   U   t/U.UIUVC.|J,   VUU|lllllllv.UV.ll`ll.   C|

vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny).  včetně naložení a složení,případně  s

45 919111 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO  KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 0,00 90,00 0,00

stávající x nový povrch vozovky v  km  0,263.59  (konec povrch.  úpravy v tl.40mm)

9,5=9,5000  ÍA]  m

položka zahmuie řezání vozovkové vrstw v  předeDsané  tlouš • ce,  včetně sDotřeby vody
46 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO  KRYTU VOZOVEK TL DO  100MM M 0,00 135.00 0,00

stávající x nový povrch voz.ovky v ZÚ

7.o7.o000rAlm

Doložka zahrnuie řezání vozovkové vrstw v předeosané tlouš i'ce,  včetně spotřebv vodv
47 931312 TĚSNĚNI  DILATAČ  SPAR ASF ZÁLIVKOU  PRŮŘ  DO  200MM2 M 0,00 180,00 0,00

9,5+7,0=16,5000  ÍA]  m

položka zahrnuie dodávku  a  osazení  předeDsaného  materiálu,  očiš tění ploch spárv
101 93541 ŽLABY Z  DILCÚ Z POLYMERBET SVĚTLÉ ŠiŘKY  DO  100MM VČET MŘIžl M 28,00 2 020,00 56 560,00

č.o. 249 6m.  č.p.150 4m+1m,  č.p.250 6m,  č.p.133 1m,  č.p.116 6m + 2m.   km

1   Ur.}   r.CIul  íUH,„Ujl   ,l\t}   „lc,L„Ul,   ,,luul`,   U  t,U,UIUvcl,,,   ,..`,,.  ,,,„,,U.LC,VLL„.LU,   C.

vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny),  včetně  naložení a  složení,případně s

48 93808 OČIŠTĚM VOZOVEK ZAMETENiM M2 1  598,00 15,00 23 970,00
očiš lění zírézovaného  povrchu

z3f f í3: plocha dle  pol.11372: 793+805=1598,0000  rA|  m2

položka zahrnuie  očiš lění předepsaným způsobem včelně  odklízení vzniklého  odDadu
49 966346 BOURÁNI  PROPUSTŮ  Z TRUB  DN  DO  400MM M 10,00 2 500,00 25 000,00

kompl. wbourání vč.  odvozu  a  uložení na  skládku

odstranění trub. propustů pod stávaj[címí sjezdy vlevo

10=10,0000  rA1' ' '    .   .     ,
 odstranění trub včetně případného obetonování a  lože

veš keré pomocné  konstrukce  (leš ení a  pod.)

veš keroiJ manipulaci s vybouranou sutí a  hmotami včetně uložení na  skládku.

Nezahrnuj.e popla{ek za  skládku,  který se vykazuje v položce 0141** (s  výjimkou

malého množství bouraného materiálu,  kde je  možné popla{ek zahmout do jednotkové

108 999999 Vyrovnání cenv DODATKU  č.1  ZBV KC 1179,00 1,00 1179,00



L=IT

aiAspe.
Stavba:

Objekt:

Firma:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jesenik Rejvízský most, SSOK

SO 102  Pře]ožka silnice 11/453

 
3173 439,25

0                        Vš eobecné konstrukce a Dráce                                                                                                                                                                                                                              118 892,05
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 578,95 175,00 101316 25

nevhodná zemina (přebvtek ze stavbv)

dle pol.123736:  534,0534,0000 [A] m3
dle pol.  132736: 32,5=32,5000 [C] m3

dle  pol.  212625: 49,8*0,25m3/m=12,4500  [D]  m3

Celkem: A+C+D=578,9500 [E| m3
zahrnuie veš keré DODlatkv Drovozovateli skládkv souviseiící s  uložením  odDadu  na

2 014102.03 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 292,93 60,00 17 575,80
vvbouraná su•  z vozovky
dle pol.  113326:  121,6m3*2,3t/m3279,6800  [A] t

dle pol.  113336: 48,Om32,3t/m3=110,4000 [8] t

Celkem:A+B390,0800[C]t

zahmuie veš keré Doplatkv provozovateli skládkv souviseiící s  uložením  odpadu  na

1                         Zemní Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                             955 928,10

3 11318 ODSTRANĚNÍ  KRYTU  CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC M3 0,64 1  800,00 1152,00

včetně odvozu a uložení na skládku

sjezd v km 0,030 vlevo část2: 8,Om2*0,08O,6400 [A| m3
Položka zahrnuie veš kerou  manipulaci s wbouranou sutí a s wbouranými  hmotami vč.

4 1 13326 ODSTRAN  PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL,  ODVOZ DO M3 79,36 360,00 28 569,60
včetně odvozu a uložení na skládku

vozovka 11/453

část 102.2(ZÚ) most SO 201  km 0,056.22 (KÚ): 480m2*0,25=120,0000 [A] m3

sjezd v km 0,030 vlevo Část2: 8,Om2*0,201,6000 [8] m3

Celkem: A+B=121,6000 [C| m3

Položka zahmuie veš kerou manjDulaci  s vvbouranou sutí a s wbouranými  hmotami vč.

5 113336 ODSTRAN  PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT  POJIVEM,  ODVOZ  DO  12KM M3 48,00 970,00 46 560,00
včetně odvozu a uložení na skládku

vozovka  11/453

část 102.2(ZÚ)  most SO 201  km 0,056.22 (KÚ): 480m2*0,1048,0000 [A| m3

Položka zahrnuie veš kerou  manipulaci s wbouranou  sutí  a  s wbouranými  hmotami vč.

6 1 1356 ODSTRANĚNí OBRUB Z DLAŽEBNíCH KOSTEK DVOJITÝCH M 47,00 90,00 4 230,00
včetně odvozu a uložení na skládku

část 102.2 vlevo: 47=47 ,0000 [A] m

Položka zahrnuie veš kerou  manipulaci  s wbouranou sutí a s wbouranými  hmotami vč.

7 1 1372 FRÉZOVÁNi VOZOVEK ASFALTOVYCH M3 90,65 1100,00 99  715,00
vč.  odvozu  a  uložení  na skládku





frézování stáv. povrchu vozovky  11/453 v tl.100mm

část 102.2(ZÚ)  most SO 201  km  0,056.22 (KÚ):  480m2*0,10=48,0000  [A] m3

Položka zahrnuie veš kerou  manipulaci s wbouranou sutí a s wbouranými hmotami vč.

8|                          1237361 ODKOP  PRO  SPOD STAVBU  SILNIC A ŽELEZNIC TŘ.1,  ODVOZ DO  12KM M3              1                 534,00                 1                 360,00                 1            192  240,00

včetně  odvozu  a  uložení na  skládku

dle geotech. průzkumu odstranění neúnosné vrstvy zemín Gl  v tl. 0,80m  (sejmu[í

ornice v tl. 0,20 víz SO  821),
LJuilJ4Í`a  4ai n i iujt=.
vodorovná  a  svislá  doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě po  celou dobu  práce v něm vč.  klimatických opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení,  konstrukcí a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení pod  vodoiJ,  v okolí výbuš nin, ve stísněných  prostorech  a  pod.

příplatek za lepivost

lěžení po vrstvách.  pásech  a  po jiriých  nu{ných čáslech  (figurách)

čerpání vody vČ.  čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení k  pol.1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemni vody

těžení a  rozpojování jednotlívých  balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah.  svahů do  konečného tvaru,  výměna  hornin v podloží a v pláni

znehodnocené klimatickými Wvy
ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažení,  vzepření a  rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)

úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna, základové spáry, stěn a svahů

zhutnění podloží,  případně i svahů vč.  svahování

zřízení stupňů v podloží a  lavic na  svazích,  neníli pro tyto  práce zřízena samos{atnápoložka

udržování výkopiš tě  a jeho  ochrana  proti vodě

91                        12573.011 WKOPÁVKY ZE ZEMNIKŮ A SKLÁDEK TR.1 M3              1               1321,60               1                  125,00                 1            165  200,00

vhodná zemina do násvpu, včetně natěžení, dovozu a  poplatku za natěžení

dle  pol.17110:  12501250,0000  [A] m3

dle  pol.17310: 71.6=71.6000  [8] m3

Celkem: A+B=1  321,6000  rc]  m3

   1    11 11111 q llI  
1



1,., 1,  IL
t/ulu4T\cl  4a| tl | lujc:.
vodorovná  a  svislá  doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

 oš etření výkopiš {ě po  celou dobu práce v něm  vč. klimatických  opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení,  konstrukcí a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení pod vodou,  v okolí výbuš nin, ve stísněných prostorech a  pod.

příplatek za  lepivosl

těžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných nutných částech  (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacíchjímek,  potrubí a  pohotovostni čerpací soupravy (viz

ustanovení k pol.1151,2)
potřebné snížení hladíny podzemní vody

 těženi a  rozpojování jedno{livých balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

ruční vykopávky,  odstranění kořenú  a  napadávek

pažení, vzepření a  rozepření vč. přepažování (vyjma š tětových  stěn)

Úpravu,  ochranu  a  cičiš tění dna, základové spáry,  stěn a  svahů

udržování výkopiš {ě  a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení nebo  obvedení vody v okolí výkopiš tě a ve výkopiš ti

lřídění výkopku

veš keré pomocné konstriikce umožňující provedení vykopávky (příjezdy,  sjezdy,

nájezdy,  leš eni,  podpěr.  konstr.,  přemos{ění,  zpevněné plochy,  zakrytí a  pocl.)_..

101                       12573.021 VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKŮ A SKLADEK TŘ.1 M3             1                400,00                |                240,00                1             96  000,00
vhodná zemina  do  aktiv. zónv,  včetně natěžení.  dovozu a  Doplatku za  natěžení

dle pol. 17130: 400400,0000 ÍAl m3

jLn



L)lJllJLr\a  LQi .i i iu,c=.

voclorovná  a svislá doprava.  přemístění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě  po celou dobu  práce v něm vč.  klimatických  opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení,  konstrukcí a  objektů  vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení pod  vodou,  v okolí výbuš nin, ve stísněných  prostorech  a  pod.

připla{ek za  lepivost

těžení po  vrstvách,  pásech  a  po jiných  nutných  částech  (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

us{anovení  k  pol.  1151,2)

potřebné snížení hladiny podzemní vody

{ěžení a  rozpojování jednotlivých balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažení, vzepření a  rozepření vč.  přepažování (vyjma  š tětových  stěn)

Úpravu,  ochranu a  očiš tění dna. základové spáry, stěn  a  svahů

udržování výkopiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiš tě a  ve výkopiš ti

třídění výkopku

veš keré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy,  sjezdy,

nájezdy,  leš ení,  podpěr.  konstr.,  přemostění,  zpevněné  plochy, zakíytí a  pod.)

111                            125732| ŮÝŘ`OPAVKY ZE ZEMMKŮ A SKLADEK TŘ.1,  ODVOZ DO 2KM M3              1                   33,00                  1                  125,00                 1               4125.00

ornice z meziskládkv,  vč. natěžení a  dovozu

dle  pol.18222:  220*0,15=33.0000  [A] m3

I j= • E n    Il   11111 /



1, 1;'I 1` 1.  `'

tJulu4l\a  íal 111 lujc;.

vodorovná  a  svislá  doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě po  celou dobu  práce v něm  vč.  klimalických opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemnlho vedení,  konstrukcí a  objek{Ů vč. jejich

dočasného zajiš tění

ztížení pod vodou,  v okolí výbuš nin,  ve stísněných prostorech a  pod.

příplalek za  lepivost

 těžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných  nutných částech  (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení  k  pol.1151,2)
potřebné  snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojování j.edno{livých  balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

paženi,  vzepření a  rozepření vč.  přepažování (vyjma  š (ětových s{ěn)

úpravu.  ochranu  a  očiš tění dna, základové spáry,  s{ěn  a  svahů

 udržovám. výkopiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení nebo  obvedení vody v  okolí výkopiš tě  a ve výkopiš li

třídění výkopku

veš keré  pomocné  konstrukce  umožňující  provedení vykopávky (příjezdy,  sjezdy,

nájezdy,  leš ení,  podpěr.  konstr.,  přemostění, zpevněné  plochy, zakrytí a  pod.).

121                            1327361 HLOUBENÍ  RÝH ŠIŘ  DO  2M  PAŽ I  NEPAŽTŘ.1,  ODVOZ DO  12KM M3             1                  32,50                 I                 270,00                I              8  775,00
včetně odvozu a  uloženi na skládku

rýha pro založení palek z lomového kamene

(o,8+o,5*2n)*o,5*25*2=32,5ooo  rAl m3
tJulu4T\a  4cl| || | |ujG.
vodorovná  a  svislá  doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkc)piš tě po  celou dobu práce v něm vč.  klimatických  opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemnlho vedení,  konstrukcí a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš těni
ztižení pod vodou,  v okolí výbuš nin, ve stísněných  prostorech a  pod.

příplalek za  lepivost

těžení po vrstvách,  pásech a  po jiných nulných  čás{ech  (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení k  pol.1151,2)

potřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojováníjednotlivých balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah. svahů do konečného  tvaru,  výměna  hornin v podloží a v pláni

znehodnocené  klimatickými vlívy
ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažení,  vzepření a  rozepření vč.  přepažování (vyjma  Štětových stěn)

Úpravii,  ochranu a  očiš tění dna, základové spáry,  stěn  a  svahů

 odvedeni. nebo  obvedení vody v okolí výkopiš lě  a  ve výkopiš {i



13|                                   171101 ULOŽENI  SYPANINY DO  NÁSYPŮ  SE ZHUTNĚNiM M3              1               1250,00              1                  140,00                 1            175  000,00

se splněním  parametrů  stanovených  ČSN 736133  a TKP  kap.4

digit. interpolací z příč. řezú

těleso násvpu:  1250=1  250,0000  [A] m3
tJl''l'4T\a  4cJ'  1' , luJc=.

kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného  materiálu

Úprava   ukládaného   materiálu   vlhčenlm,   {říděním,   promícháním   nebo

vysouš ením,   příp.jiné úpravy za  účelem zlepš eníjeho   mech. vlaslností
hutnění i různé míry hutnění

oš etření úložiš tě po  celou dobu  práce v něm vČ. klima{ických  opatření

ztížení v okolí vedení,  konstrukci a  objektů a jejich dočasné zajiš tění

ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a s{ísněných prostorech

ztížené ukládání sypaniny pod  vodu

ukládán[ po vrstvách a  pc) jiných  nutných  částech  (figurách) vč.  dosypávek

spouš tění a  noš ení  materiálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

ručni hu{nění a výplň jam a  prc>hlubní v podloží

Úprava,  očiš tění,  ochrana  a zhutnění podloží

svahování,  hutnění a  uzavírání  povrchů svahů

zřízení lavic na  svazích

udržování úložiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení  nebo obvedení vody v okolí Úložíš tě a v úložiš ti

141                                17130| ULč;ŽĚŇI ŠÝE;ÁŇINy DO NÁsypů V AKTIVM ZÓNĚ SE ZHUTNĚMM M3             1                 400,00                1                 140,00                1             56  000.00

se solněním  Darametrů stanovených ČSN 736133  a TKP kap.4

dígit. interpolací z příč. řezů

aktiv zóna tl. 0,5m: 400=400,0000  [A]ip3_
rl/lu4Í\a  ít], ,, . ,U,..
kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného  materiálu

Úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš ením,   příp. jiné  Úpravy za  Účelem  zlepš ení jeho   mech.  vlastností
hutnění i různé míry hutněni

oš etření Úložiš tě  po celou dobu  práce v něm vč. klímatických  opatření

ztížení v okolí vedeni,  konslrukci  a  objek{ů  a jejich dočasné zajiš tění

ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stisněných prostorech

ztížené ukládání sypaniny pod  vodu

ukládání po vrstvách  a  po jiných  nutných  částech (figurách) vč.  dosypávek

spouš tění  a  noš ení  materiálu

výměna  částí zemní kons(rukce znehodnocené klimatickými vlivy

ruční hutnění  a výplň jam  a  prohlubní v podloží

úprava,  očiš tění,  ochrana  a zhutnění podloží

svahování,  hutnění a  uzavírání  povrchů svahů

zřízení lavic na  svazích

udržování Úložiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení  nebo  obvedení vody v  okolí  úložiš tě  a  v úložiš {i

|                                      151                                     173101 ZEMNI  KRajŇIčE A DOsypÁVKy SE ZHUTNĚNIM M3             1                   71,60                  1                 420,00                1             30  072,00

se splněnim  Darametrů stanovených  ČSN 736133  a TKP  kaD.4

n ,, I In, 



I JIII) r= 11 I
zemní krajnice
vlevo  u chodníku:  0,98m2*40=39,2000  [A] m3

vpravo  u  chodníku:  0,90m2*30=27,0000  [8]  m3

vpravo u  sil.:  0,30m2*18=5.4000  [C]  m3

Celkem:A+B+C71,6000ÍDlm3
ruIU4l\a  íal lL | ,Ujc>.

kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

úprava   ukládaného   maleriálu   vlhčením,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš ením,   příp. jiné  úpravy za  účelem zlepš ení jeho   mech. vlastností
hulnění i různé  míry hutnění

oš elření úložiš {ě po  celou dobu  práce v něm vč.  klima{ických  opatření

ztížení v okolí vedenl,  konstrukcí a  objektů  a jejich dočasné zajiš lění

ztížení provádění vč.  hutnění ve ztížených podmínkách  a  s{Ísněných prostorech

zlížené  ukládání sypaniny pod vodu

ukládám. po  vrslvách  a  po jiných  nutných  částech  (figurách)  vč.  dosypávek

spouš tění  a  noš ení  materiálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené  klímatickými vlivy

ruční hutnění

svahování,  hutnění  a  uzavírání povrchú svahů

udržování úložiš lě a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení nebo  obvedení vody v okolí úložiš tě  a v úložiš ti

161                                     181101 ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚN(M V HORNINĚ TŘ.1 M2              1               1160,85              1                   30,00                  1             34  825,50

dle  pol. 56330  8

vozovka:  571.85+544,70=1116,5500  [A] m2

sjezd: 8,6=8,6000 [8] m2

dlážd. ostrůvek: 26,8+8,9=35,7000 [C] m2

Celkem: A+B+C1160,8500  ÍDl m2

položka zahrnuie úpravu  Dláně včetně wrovnání výš kových rozdílů.  Míru zhutnění
171                                 182221 ROZPROSTŘENl  ORNICE VE SVAHU V TL DO  O,15M M2             1                 220,00                |                  36,00                  1              7  920,00

p!g±y digit.: 22o=22o,0000 rA] m2

položka zahmuje:
nutné přemíslění ornice z dočasných skládek vzdálených do  50m

rozpros(ření ornice v předepsané tlouš • ce ve svahu  přes  1 :5

181                                    182411 ZALOŽENI TRÁVMKU  RUČNIM VÝSEVEM M2             1                 220.00                1                   18,00                  |               3  960,00

dle pol.18222: 220220,0000 ÍAl m2

Zahrnuie dodánl  Dředepsané travní směsi,  ieií vÝsev na  ornici, zalévání,  prvni

191                                 182471 OŠETŘOVÁM TRÁVNÍKU M2              1                  220,00                 1                     7,20                    1               1584,00

pokos  3x

Zahrnuie  pokosení se shrabám.m,  naložení shrabků  na dopravní prostředek, s

2 Základy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                10  756  80

1  792,80



49.8*2.o=99.6ooo  rAl  m2

položka zahrnuie dodávku  předepsané aeotextilie,  mimostaveniš tní a vnitrostaveniš tni

21 212625 TRATIVODY KOMPL Z TF`UB Z PLAST HM  DN  DO  100MM,  RÝHA TŘ  I M 49,80 180,00 8 964,00

HDPE DN  100  Doloperforované,  kompletni zřízení trativodu. včetně výkopu  rÝhv.

km  0,006.500.056.22 vle_vp±  část 102.2:  49.8=49,8000  A  m
1    UIULr`Cl   rlou   rl  U   l\UIHrlc>`l  1,   ,`ltl  10`1  UT\|,U   1,  Ul,VUUU   Cl  íC,|  t.  ,,Ujt>  LLj„,.„C..

výkop  rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těži{elnosti,  výplň, zásyp trativodu včelně

dopravy,  uložení přebytečného  materiálu,  dodávky předepsaného  materiálu pro výplň  a

zásyp
zřízení spojovaci vrstvy

zřízení podkladu  a  lože trativodu z předepsaného  materiálu

dodávka  a  uložení trativodu předepsaného  materiálii  a  profilu

obsyp  lrativodu  předepsaným  materiálem,  případně vložení separační nebo drenážní

vložky

22 22594 ZÁPOROVÉ PAŽENI Z KOVU TRVALÉ T 0,00 36 000,00 0,00

položka  zahmuie dodávku ocelových zápor.  ieiich osazení do  DřiDravených vrtú včetně

profil HEB 100 20,4 kg/m, zápory osově po 1,2m, délky proměnné 2,03,Om,
délka paženého  úseku v rámci SO 102 dl.24m  (11.  etapa výstavby převedení dopravy

do 1  zvýš eného  pruhu)

24/1.2+1=21  ks

položka zahrnuie dodávku  ocelových zápor.  ieiich osazení do  přiDravených vrtů vče{ně

23 225942a ODŘEZÁNI  ZÁPOR Z KOVOVÝCH  DILCÚ T 0,00 7 200,00 0,00

položka zahmuie ods{ranění části zápor včetně odvozu  a  uložení na skládku

profil HEB 100 20,4 kg/m, zápory osově po 1,2m,
délka odstraňované horní části cca 0,75 m

21ks*dl.0,75*20,4kg/m*0,001=0,3±|±|4ll

24 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO  PAŽENI  DOČASNA (PLOCHA) M2 0,00 360,00 0,00
U.VC.llL.   \U|\]   u.   u  ``iiii

položka  zahrnuje  osazení pažin, jejich  opotřebení a jejich částečné  nebo  plné

délka paženého  úseku v rámci SO 102 dl.24m, výš ka  proměnná  cca  1.01,5m

(11. etapa výstavby převedení dopravy do 1  zvýš eného pruhu)
dl.24,O*V.(1,0+1,5)n=30,oooo [A.]|||2

Doložka zahrnuie  osazení Dažin bez ohledu  na  druh, ieiích  opotřebení a ieiich

25 26124 VRTY PRO  KOTVENl,  INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ.11  D  DO M 0,00 1  800.00 0,00
V. `,   t,,U„,.  LL,U  „„„  t,,U  .V,®,U  ,\Vyuv.  • ,  V,\,  4Ut,U,UV.„U  ru..,„

položka zahrnuje:
zřizení vrtu,  svislé přemístění a vodorovná  doprava zeminy z vrtu

 čerpání vody z vrtu,  vyčiš těni vrtu

veš kerá  doprava,  nájem,  provoz,  přemístění,  montáž a  demontáž vrtacích zařízení  a

dalš ích  mechanismů
leš ení  a  podpěrné kons{rukce pro  práci a  manipulaci s vriacím zařízením  a  dalš m

délka paženého  úseku v rámci SO 102 dl.24m

vrty osově po 1,2m, délky proměnné 1,02.Om,

24/1,2+121ks
2i ks*dl.(i ,0+2.0)n=31,50o0 [A] m

m H   ..tH 1111 q q `1



1, I.. * 1` I
položka zahrnuje:

přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vhu

vodorovnou clopravu zeminy bez uložení na  skládku

případně  nutné  pažení dočasné  (včetně odpažení)  i trvalé
i                                                                 4                           Vodorovné  konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                             146  524.80         1

26 431116 SCHODIŠť  KONSTR Z DILCÚ  BETON  DO  C35/45  (830) M3 0,36 13  680,00 4  924,80
PREFA schodíš tbvé stuoně vč. bet.  lože

výš ková  úprava  vstupu  k nemovitosti č.p.80

3_stupně:0.4*O,3*1,0*3ks0,3600ÍAlm3
uuuuiu  u.ii  L/i/4uuuvc.uL. iu  ivc]i u  ci   vicw`i iu.`., jc>uu  .i`ic.ui/vc.u.,  uut/i uvci  c.  uaLi i.  uu

definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a  montáže dílců,  oš e{ření a

ochrana  dílců,
u dílců železobetonových  a  předpjatých veš kerá výz{už,  případně i tuhé kovové prvky

a závěsná  oka,
Úpravy a  zařízení pro  uložení a  transport ďlce,

veš keré  požadované  úpravy dílců, včetně doplňkových  konstrukci a  vybavení,

sestavení dílce na  stavbě včetně mon{ážních zařízení,ploš in  a  prahů  a  pod.,

výplň, těsnění a tmelení spár a spojú,

očiš tění  a  oš etření  úložných  ploch,

zednické výpomoce  pro montáž dllců,

označení dílce výrobním š títkem  nebo jiným zpúsobem,

27 461211 PATKY Z LOMOVÉHO  KAMENE NA SUCHO M3 88,50 1  600,00 141600,00

patka z lomového  kamene 80  120kQ  s urovnáním líce, zDevnění patv násvpového

digit. ze vzor. řezu:

vlevo: 1 .77m2*25=44,2500  [A] m3

vpravo: 1,77m2*25=44,2500 [8] m3

Celkem: A+B=88.5000  rcl m3
• uIUL..`U   LC.l  || |  .U)`

nutné zemní práce  (hloubení rýh  a  pod.)

dodání a  uložení lomového  kamene  předepsané frakce do  předepsaného tvaru,

5                            Komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                      1828 789,98

51 17310 ZEMNÍ  KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNIM 37,00 103,00 3  811,00

se splněním  parametrů stanovených ČSN 736133  a TKP  kap.4

výš kové  úpravy krajnice  obslužné  komunikace přes  družstvo

Výiezd  u  Slunka  :  2*0,5*37=37 m2

49 56142 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL.  DO  100MM M2 370,00 176,00 65120,00

výš kové  úpravy krajnice obslužné  kcimunikace přes  družstvo

Výiezd  u  Slunka  :  10*37 = 370m2

28 56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 159,09 850,00 135  226,50

ŠD A 032,  tl.150mm



TióióTika ŠD A tl.150mm, vČ. vytažení vrstvy pod obrubu

ZÚ čás[ 102.1  ~ most SO  201:  484+(50+43+32.5)*0,40534,20m2*0,15=80.1300 [A]

m3
most so 2oi KÚ část i o2.2: 502+(61+O,40)=±2§±9!Ei2:9LIS=Zms99J5l!p±
dodání  kameniva  předepsané kvality a zrnitosti

rozprostřen[ a  zhutnění vrstvy v  předepsané tlouš t'ce

zřízení vrstvy bez rozliš ení Šířky,  pokládání vrs{vy po etapách

nezahrnuie  postřikv,  nátěrv

291                            5633018 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3             1                252,04                I                900.00                I           226  836,00

ŠD  8  032.  tl.  min.150mm

Jó=zovka ŠD  8  min.  tl.150mm, vč. vytažení vrstvy pod  obrubu

prům tl. vrswy ŠD  200mm z důvodu vyrovnání příč. sklonu  pláně  a povrchu vozovky
ZÚ čás[ 102.1  most SO 2o1:  484+(50+43+32,5)*0,70=571,85m2.0,2o=114,37oo [A]

m3
vytažení drenážni vrswy vozc]vky ŠD  tl.150mm vlevo:   40*3,2+0,15=19.2000  [8] m3

most SO  201  KÚ čásl 102.2:  502+(61*0,7)=544,70m2+0.20108,9400  [C] m3

sjezd z beton. dlažby v km 0,030 čásl2  ŠD tl. min.150mm

8,6m2*0,151,2900[D]m3

dlážděný ostrůvek chodník mezi přechody pro chodce

8,9m2+0,15=1,3350  [E] m3

dlažd. ostrůvek dosypávka ŠD:

(26,8m2*0,5)(32,5*0,7*0,20)(32.5*0,4*0,15)=6,9000 [F] m3

dodání kameniva  předepsané  kvalily a zmitos{i

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tlouš • ce

zřízení vrstvy  bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrstvy po  etapách

 nezahrnuie  postřiky,  nátěrv

501                          56333al VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL.  DO  150MM M2              1                  370.00                 1                  103,00                 1              38110,00

výš kové úpravy krajnice obslužné komunikace přes  družstvo

Výiezd  u  Slunka. :  10 x 37 = 370m2

301                                563421 VOZOVKOVE VRSIVY ZE ŠTĚRKOPISKU TL.  DO  IO0MM M2              1                   26,80                  1                   90,00                   1               2 412,00

ŠF,  tl.100mm

ochrannÝ ostrůvek:  26,8=26,8000  [A]  m2
dodání kameniva  předepsané kvali{y a zmitosti

 rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tlouš • ce

zřízení  vrstvy bez rozliš ení  š ířky,  pokládání vrstvy  po  elapách

 nezahrnuie  postřikv,  nátěrv

311                           572123| INFILTRAČNI  POSTŘIK Z EMULZE DO  1,OKG/M2 M2              1                 986,00                1                   28,00                  1             27  608,00             |

PI,E v množsM O.60ka/m2

1x  mezi vrstvu  ŠD  a ACP 16S  (po obrubu)

i*986,O=986,0000 [4]J132

.  d,,n •111 n. IIII



1,.., 1`  `   . _).*

dodání vš ech  předepsaných materiálů pro  postřiky v předepsaném  množsM

provedení dle předepsanéhc) technologického  předpisu

zřízení vrstvy bez rozliš ení š iřky,  pokládání vrstvy po  e{apách

Úpravu napoiení,  ukončení

321                          572213| SPOJOVACÍ  POSTŘIK Z EMULZE  D0 0,5KG/M2 M2             1               1972,00              |                  24,00                  |             47  328,00            1

PSE v množství 0,35kci/m2

1x na vrstvu ACP  16S,  lx  na  vrstvu ACL 16S

2*986,0=1  972,0000  ÍAl m2
dodání vš ech  předepsaných  materiálů  pro pos{řiky v předepsaném  množství

provedení dle předepsaného technologického předpisu

zřízení vÍs{vy bez rozlíš ení š iřky,  pokládání vrstvy po  etapách

úpravu napoiení,  ukončeni

331                         5748341 ASFALTOVÝ  BETON  PRO  OBRUSNÉ VRSIVY MODIFIK ACO  11+,11S TL.  40MM M2             1                 986.00                 1                  420.00                 1            414120,00
/\`+\/    i   iu,   `/i`iiiL.,   `+UJ`   |.i`    iuiuIJl,    iL       iiu

aíaltová  směs  s asíaltem  modifikovaným  pryžovým  granulátem,

vč.zatě§nění prac.spar,  frézování komůrky pro zálivku,  vč.zálivky a  před[ěsnění spar

plochy digit. ze  situace:
ZÚ část 102.1  most SO  201: 484=484,0000 [A] m2

most SO  201  KÚ část 102.2:  502=502.0000  [8] m2

Celkem: A+B=986,0000 rcl m2
''..                 '  ,,     ,, ' ,         ' ,

očiš lění podk]adu

uložení směsi dle předepsaného  technologického  předpisu,  zhutnění vrstvy v

předepsané  tlouš • ce
zřízení vrstvy bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar

a spojů
 upravu  napo/ení,  ukončení podél obrubníků,  dilatačních zaři.zení,  odvodňovacích

341                         574C56| ASFALTOVÝ  BETON  PRO  LOŽNI VF`SWY ACL 16+,16S TL. 60MM M2             1                986,00                |                450,00                1           443  700,00

ACL  16S;  ČSN  EN  131081

dle pol. 574834:

ZÚ Č;ásl 102.1  mos[ SO  201:  484=484,0000  [A]  m2

most SO 201 KÚ část 102.2: 502502,0000 [8] m2

Qelkem: A+B=986,0000  ÍC|  m2uuuii.i  .iiii..  V  t.u4uuVvulll  l\Vu.ii

očiš tění podkladu

uložení směsi dle předepsaného {echnologického  předpisu,  zhutnění vrstvy v

předepsané  llouš • ce
zřízeni vrstvy bez rozliš ení Šířky,  pokládání vrstvy pc\ etapách, včetně  pracovních spar

a  spojů
úpravu napojení,  ukončení podél obrubníků,  dilatačních zařízení,  oc!vodňovacích

351                        574E46 l ASFALTOVÝ BETON  PR0  PODKLADNÍ VRSTVY ACP  16+,16S TL.  50MM M2             |                 986,00                1                 390,00                1           384  540,00

ACP  16S;  ČSN  EN  131081

dle  pol.  574C56:

ZÚ část 102.1 most SO 201: 484484,0000 [A] m2

most SO 201 KÚ část 102.2: 502=502,0000 [8] m2

Celkem: A+B=986,0000 Ícl m2



UUUCJlii   iii®L   V    L/VLcluuvuLiu   i\VtllLiL

očiš těni  podkladu

uložení směsi dle předepsaného  technologického  předpisu,  zhutnění vrslvy v

předepsar`é  tlouš • ce
zřízení vrstvy bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrstvy po  e{apách,  včetně pracovních spar

a spojů
úpravu napojení,  iikončení  poclél  obrubniků,  dilatačních zařízení,  odvodňovacích

36|                              576211 POSYP  KAMENIVEM  DRCENÝM 5KG/M2 M2             I                986,00                I                   15,00                 I             14  790,00

posvp  (zadrcem  HDK Ír.  2/4  v množství 3ka/m2 na vrstvu inf.  poslřiku

dle  Dol.  572123: 986,0=986,0000  [A]  m2
doc]ání kameniva  předepsané kvality a zrnitosti

posvp předepsaným množstvím

371                                582511 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH  DLAŽDIC  DO  LOŽE Z KAMENIVA M2             1                   26,80                  1                 576,00                 1              15  436,80

bet.  dlažba  C30/37XF4  11.  60mm  ochranného  ostrůvku,

včetně lože z kamenné dr{i fr.  0/4  tl.  30mm

plochadiqit.zesituace:26,8=26,8000[A]_m_2_
uuuciLii   U.C.J_iuLuiiv  iiii.llLICJ|U   V   tJULiiuuvcJUl`VCJu`l,,   |.UULllu   lllul`i.ull.   L/lu   |J.Ult/Cluu

lože v tlouš • ce  předepsané dokumentací a  pro  předepsanou výplň spar
očiš tění podkladu

uložení dlažby dle  předepsaného technc]logického  předpisu včetně předepsané

podkladní vrstvy a  předepsané výplně spar
zřízení vrstvy bez rozliš ení Šířky,  pokládání vrstvy po etapách

úpravu  napojení,  ukončení podél  cibrubniků, dilatačních zařízeni,  odvodňovacích

381                             5826111 KRYTY Z BETON  DLAŽDIC  SE ZÁMKEM  ŠEDÝCH TL 60MM  DO  LOŽE Z KAM M2             1                    5,00                    1                 460.80                 1               2  304,00

včetně lože z kamenné drti fr. 4/8  tl.  30mm

díážděný oslrůvek pochůzná plocha (v místě přechodu pro choc]ce)

8,93,9(reliéf.c]Iažbe)_=_5±999914lJJ±2i. .. .''..   ..  ''..   .  . ' ' ' ' . . .
lože v tlouš • ce předepsané  dokumentací  a  pro  přeclepsanou výplň spar
očiš tění podkladu

uložení dlažby dle předepsaného technologického  předpisu vče(ně  předepsané

podkladní vrs{vy a  předepsané výplně spar
zři.zení  vrstvy bez rozliš ení š ířky,  pokládání  vrstvy  po  etapách

úpravu napoj.ení,  ukončení  podélobrubníků,  dilatačních zařízení,  odvodňovacích

391                           5826151 KRYTY Z BETON  DLAŽDIC SE ZÁMKEM  BAREV TL 80MM  DO  LOŽE Z KAM M2             1                    7,00                   1                 604,80                1               4  233,60

včetně lože z kamenné drti fr.  4/8  tl. 40mm

dlážděný sjezd (dígit. ze  sit.):

km  0,030 část2:  8.6=8,6000 [A] m2

odpočet plochy kontrastní  reliéfní dlažby  sjezdů.. 0,4*4,0=1,6000 [8] m2

Celkem:A+B7.0000[C]m2

1 "  n n q. 111111 11 d LI m I '



 jl I . `1 Iu

1111111111_ _ _

.      ,  .     ,       ,      .       .  .  '  .'   .'''.         '.         ,,.,          ,       ,  ,  ,  ,  ,     ,   ,   ,

lože v tlouš • ce předepsané dokumentací a  pro  předepsanou výplň spar
očiš tění  podkladu

uložení dlažby dle  předepsaného technologického předpisu včetně  předepsané

podkladní vrstvy a  předepsané výplně spar
zřízení vrstvy bez rozliš ení  Šířky,  pokládání  vrstvy  po  etapách

úpravu napojení,  ukončení podél  obrubníků,  dilalačních zařízem.,  odvodňovacích

401                          58261Al KRYTY Z BETON  DLAŽDIC  SE ZÁMKEM  BAREV RELIÉF TL 60MM  DO  LOŽE Z KAM M2             1                    3,90                   1                 576,00                1               2  246,40
dlažba  reliéfní kontrastní barvy pro  osoby s  omezenou schopností pohybu  a  orienlace,

včetně lože z kamenné drti fr. 4/8 tl.  30mm

dlážděný ostrúvek pochůzná plocha (v místě přechodu pro chodce)

1,6+o,7+1,6=3,9o00  rAl m2
Ul/lJcl..l   UllJ4UL/.luIU   ll.C]ll.luIU   V   ruccIUUVCIUU   l\Vul.l.   Uullc"l   ..lul.lu.U   |J.U   L/lUt/JUUL

ože v tlouš t'ce předepsané  dokumentaci a  pro předepsanou výplň spar
očiš tění  podkladu

 uložení dlažby dle předepsaného  technologického  předpisu včetně  předepsané

podkladní vrstvy a  předepsané výplně spar
zřízení vrstvy bez rozliš eni Šířky,  pokládání vrstvy po  elapách

úpravu napojení,  ukončení podél  obrubníků,  dilatačních zařízení,  odvodňovacích

411                           5826181 KRYTY Z BETON  DLAŽDIC  SE ZÁMKEM  BAREV RELIÉF TL 80MM  D0  LOŽE Z KAM M2              1                     1,60                    |                 604,80                 1                  967,68

dlažba  reliéfní kon{rastní barvy pro  osoby s  omezenou schopnosti pohybu a  orientace,

včetně lože z kameriné drti Ír. 4/8 tl. 40mm

varovný pás š .0,4m  podél nájezd.obruby sjezdú

4*0,4=1,6000  ÍAl  m2
'...      .  .      '       .      .       .  .  .  '.   .....         '.    .''.                  .  ,  ,  ,  ,     ,   ,   .

ože v tlouš • ce předepsané dokumenlací a  pro předepsanou výplň  spar
očiš {ění  podkladu

uložení dlažby dle  předepsaného technologického  předpisu včetně předepsané

podkladní vrstvy a  předepsané výplně  spar
zřízení  vrstvy bez rozliš ení š iřky,  pokládání  vrstvy po  etapách

Úpravu napojení,  ukončení podél obrubníků,  dilatačních zařízení,  odvodňovacích

9 Ostatní kbnstrul(ce a  práce                                                                                                                                                                                                                                                            112 547.529                          0statní kbnstrul(ce a  práce                                                                                                                                                                                                                                                       112 547,52

42 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH  OBRUBNIKŮ M 5,40 460,80 2 488,32
beton  obr.1000/100(80)/250  (C35/45|XF4),  včetně zřízení lože z betonu C20/25

ohraničení sjezdu v km 0,030 část2 (dle sit.)

5,45,4000[Alm
i    UIU4l`Cl  íC.l.uiujVl\i/   uiu`iiui,   V}iuL/i`7   u   t.Uiu`Vvci.},   VUii...iiiiivLuV|UL..l   Cl

vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny), vče{ně naložení a  složení,případně s

43 91722.01 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH  OBRUBNÍKÚ M 19,90 489,60 9 743,04
beton  obr.1000/150/250  (C35/45|XF4) vč.  přechodových dílů,  včetně zřízení lože z

dle  siluace

km  0,0220.038.50 část 102.1  vlevo:  16,516,5000  [A]  m

km 0,52.800,056.22 část 102.2 vlevo: 3,4=3,4000 [8] m

Celkem: A+B=19,9000  [C] m

Pgzpíin|ka: podél chc]dníku jsou sil. obrubníky součástí SO 106 Chodníky



•    UIU4L\u   J_cluilluju   VL\l./   HiuiuCJl,    V/iuul`}   CI   L/UJviuvul},    VUU`LiiiiHllu`CJvi.ii`Lu   c^

vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny),  včetně naložení a  složeni,případně s

44 91722 02 C'HODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH  OBRUBNIKÚ M 11,00 489,60 5 385,60

beton  obr.  náiezdový  1000/150/150  (C35/45ixF4), včetně zřízení ložez betonu C20/25

u sjezdu km 0,030 Část2 vlevo: 3=3,0000 [A] m

u přechodu ochranného ostrůvku: 4+4=8,0000  [8] m

Celkem:A+B11,0000[C]m
1    UIULl\Cl   4uuuiujVUl\Ui7   lllcILUU.,   .}iuL/l\}   Cl   t/UIuivvui},    VlL|ll  iiiii..UiL.Vl.l.|`Ui   Ci

vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení'případně  s

45 91722.03 CHODNIKOVÉ OBRUBY Z  BETONOVÝCH  OBRUBMKŮ M 28,90 547,20 15  814,08

beton  obr.1000/150/300  (C35/45XF4).  včetně zřízení lože z betonu C20/25

podé i c>ch ra n né ho o strůvku : 32, 58 , 0 (n ájezd_oyý_g2br=l±2ÍÍ±2Íl=23Í3999lBIP
i   Uii/íi`ci  c.uiuuju  vi.i`i}   iiiuiucii,   v}ivu.\}   ci  t/u.uiuvui},    vu`iii  i...H•.'

vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny),  včetně naloženi a složen'případně s

46 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNICH  KOSTEK  DROBNÝCH M 413,40 187,20 77 388,48

dvoiřádek z kamenných kostek š .0,25m, včetně zřízení  lože z betonu C20/25   tl.100mm

část 102.1  km 0,006.500,041.50 vlevo: 48,7*2=97,4000  [A]  m

část 102.1  km  0,006.500,041.50 vpravo: 40,1*2=80.2000 [8] m

kolem dlážděného ostrůvku: 32,5*2=65,0000 [C] m
část 102.2 km  0,0070,056.20 vlevo:  49,2*2=98,4000 [D] m

část 102.2 km 0,0050,025 vpravo: 20*2=40,0000 [E] m

km0,0400.056.20vpravo:16,2*232,4000[F]m

Celkem:A+B+C+D+E+F413.4000ÍGlm
U,U,_[\C,  ,_C,„,„Uj.   y..,\.,,   „,UL.„C.,,   V,,UL,,\,   U  ru,U`L,,C,,,,   yu.`,,L  ,,,„,..'.

vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesimy),  včetně  naložení a  složen'případně s

47 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVEHO  KRYTU VOZOVEK TL D0100MM M 6,00 115,20 691,20

Š• iJ;ající x nový povrch vozovky v KÚ

6,0=6,0000  [A] m

položka zahrnuie řezání vozovkové vrstw v  předeosané tlouš • ce,  včetně spo{řebv vodv

48 931312 TĚSNĚNI  DILATAČ  SPAR ASF ZÁLIVKOU  PRŮŘ DO  200MM2 M 6,00 172,80 1  036,80

Š• áiúící x nový povrch vozovky v KÚ
dle  pol. 919112:  66,0000 ÍA]  m

Doložka zahrnuie dodávku  a  osazení  předeosaného  materiálu,  očiš tění  Dloch  spárv

m q g 11B u * 111 n n 11 IIIlm    1



I I I.€5Aspe•

Stavba:
Objekt:

11I

Firma:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 103  Úprava MK ul. Rejvízská

I 

0                       Vš eobecné konstrukce a oráce                                                                                                                                                                                                                       14 789,85
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 17,43 175,00 3 050,25

nevhodná zemina (přebvtek ze stavby)

dle pol.123736:  10,010,0000 [A] m3

dle pol. 212625: 29,7*0,25m3/m=7,4250 [D] m3

Celkem:A+D17,4250[E|m3

zahrnuie veš keré  i)oplatkv Drovozovateli skládkv souviseiící s  uložením  odDadu  na

2 014102.03 POPLATKY ZA SKLADKU T 195,66 60,00 11  739,60

+

wbouraná su•  z vozovkv

163 298.82

dle pol.113326: 64,2m3*2,3Wm3=147,6600  [A] t

dle pol.113336: 32,lm3*2,3t/m3=73,8300 [8] t

Celkem:A+B221,4900rclt
zahrnuie veš keré  poplatkv Drovozovateli  skládkv souvíseiící s  uložením  odDadu  na

Zemní práce1                          Zemní Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                                163 298,82
3 113326 ODSTRAN  PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL,  ODVOZ DO M3 52,96 345,60 18 302,98

včetně odvozu a uložení na skládku

vozovka 11/453: 321 m2*0,2064,2000 ÍAl m3

Položka zahrnuie veš kerou manipulaci s wbouranou sutí a s wbouranými  hmotami vč.
4 1 13336 ODSTRAN  PODKL VOZOVEK A CHOD  S ASFALT  POJIVEM,  ODVOZ  DO  12KM M3 32,10 964,80 30 970,08

včetně odvozu a uložení na skládku

v±gzzgyka  11/453:  321 m2*0,10=32,1000 [A| m3

Položka zahrnuie veš kerou maniDulaci  s wbouranou sutí a s wbouranými  hmotami vč.
5 1 1356 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z  DLAŽEBNÍCH  KOSTEK DVOJITÝCH M 92,00 57,60 5 299,20

včetně odvozu a uložení na skládku

vpravo: 52=52,0000 [A]

vlevo: 40=40,0000 [8]

Celkem:A+B92,0000rclm
Položka zahrnuie veš kerou  maniDulaci s wbouranou sutí a s wbouranými  hmotami vč.

6 1 1372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 65,05 964,80 62 760,24
vč.  odvozu a  uložení na  skládku

frézování stáv. povrchu vozovky 11/453 v tl.100mm

plocha digit. ze  sit.:  321m2*0,10=32,1000  [A| m3
Položka zahmuie veš kerou  maniDulaci s wbouranou sutí a s wbouranýmj  hmotamí vČ.

7 123736 ODKOP  PRO  SPOD STAVBU  SILNIC A ZELEZNIC TR.1,  ODVOZ  DO  12KM M3 10,00 345,60 3 456,00
včetně odvozu a uložení na skládku

drobné terénní úpravy v úseku rozš íření vozovky vpravo

1010,0000ÍAlm3





tJ|/lu4r`a  íc.| 111 lujc.
vodorovná  a  svislá  doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletni provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš e{ření výkopiš tě  po  celou  dobu  práce v  něm  vč.  klimatických  cipatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemniho vedení,  konstrukcí  a  objektů vč. jej.ich

dočasného zajiš tění
ztížení pod vodou,  v okolí výbuš nin, ve s{ísněných prostorech  a  pod.

příplatek za  lepivost

těžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných nutných  částech  (figurách)

čerpárii vody vč.  čerpacích jímek,  polrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení k  pol.  1151,2)
potřebné snížení  hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojování jednotlivých balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna  hornin v podloží a v pláni

znehodnocené  klima{ickými vlivy
ruční vykopávky,  odstí`anění kořenů a  napadávek

 pažení, vzepření a  rozepření vč. přepažování  (vyjma  š lětových stěn)

úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna, základově spáry,  stěn a svahů

zhutnění podloží,  případně i svahů  vč. svahování

zřízení stupňů v podloží a  lavic na  svazích,  nenín pro  tyto  práce zřízena  samosta{nápoložka

udržování  výkopiš tě  a  jeho  ochrana  proti  voděJ',L,J..,,,..,.=`=..'?=L?

81                        12573.011 vÝKÓF;a:ŮKÝ ZE ZEMNIKÚ A SKLÁDEK TŘ.  I M3              I                 130,00                I                 115,20                I             14  976,00

vhodná zemina do násvpu, včetně natěžení, dovozu a  poplatku za natěžení

dle  pol.17110: 120=120,0000  [A]  m3

dle pol.17310:  10=10,0000  [8]  m3

Celkem: A+B=130,0000  {C]  m3

. H,  _  lH _ ._ ,_. n ,_ I  I I



 ., 1111, I 11 I  lllu

|/uluíí\a  4al 111 lujc:.
vodorovná  a svislá  doprava,  přemís{ění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

~ komple{ní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš lě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení,  konstrukcí a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení pod vodou, v okolí výbuš nin, ve slísněných  prostorech a  pod.

příplatek za  lepivos{

těžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných nutných  částech  (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení  k  pol.1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojováni jednotlívých  balvanů

vytahování a  noš eni výkopku

ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažení, vzepření a  rozepření vč.  přepažování (vyjma  š tětových stěn)

úpravu,  ochranu  a  očiš {ění dna, základové spáry,  stěn  a svahů

udržování výkopiš tě  a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení nebo  obvedení vody v okolí výkopiš tě  a ve výkopiš {i

třldění výkopku

veš keré pomocné konstrukce umožňujicr provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy,

nájezdy,  leš ení,  podpěr.  konstr.,  přemos[ění, zpevněné plochy, zakrytí a  pod.)•.

91                                     171101 ULOŽEM SYPANINY DO NÁSYPÚ SE ZHUTNĚMM M3              1                  120,00                 1                  129,60                 1              15  552,00

se splněním  parametrů s!anovených  ČSN 736133  a TKP kap.4

digit.  inlerpolací z příč.  řezú

npí±iip|±±i!Zsiení nívelety k mostu SO  201 ):  120120,0000  rA| m3
t/UIUír`C2   4al  |1 |  .Ujc;.

kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   tříděním,   promíchánlm   nebo

vysouš ením,   příp. jiné  úpravy za  účelem zlepš eníjeho   mech. vlastnoslí
hutněni i různé míry hutněni.

oš etření Úložiš tě  po  celou  dobu  práce  v  něm  vč.  klima{ických  opatření

ztížení v okolí vedení,  konstrukcí  a  cibj.ektů a jejich  dočasné zajiš tění

ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

ztížené ukládání sypaniny pod  vodu

ukládání po vrstvách  a  po jiných  nutných  částech  (figurách) vč.  dosypávek

spouš tění  a  noš ení  materiálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

 ruční hutnění a  výplň jam  a  prohlubní v podloží

úprava,  očiš tění,  ochrana  a zhutnění podloží

svahování,  hu{nění a  uzavírání povrchů svahů

zřízení lavic na  svazích

 udržování úložiš {ě a jeho  ochrana proti vodě

  odvedení  nebo  obvedení vody v  okolí úložiš tě  a  v  Úložiš ti

101                                 1731ol ZEMNi  KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNIM M3              1                   10,00                  |                 350,00                1               3  500,00

se splněním  parametrů stanovených ČSN 736133  a TKP  kao.4

L_



dosvpávkvkolemobrub:10=10,0000_[A4|n3
t/Uiuíi\c.   4c].  ti  i  iiiic=.

kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného  maleriálu

úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš en[m,   příp. jiné  úpravy za  účelem  zlepš ení jeho   mech.  vlastnos{Í
hutnění i různé míry hutnění

oš etření úložiš tě po  celou dobu  práce v něm vč. klimatických  opatření

ztížení v c)kolí vedení,  konstrukcí a  obj.ektů  a jejich dočasné zajiš tění

ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

ztížené ukládání sypaniny pod vodLi

ukládání po vrstvách  a  po jiných  nutných  částech  (figurách) vč. dosypávek

spouš tění  a  noš ení  ma{eriálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

ruční  hu{nění

svahování.  hulnění a  uzavírání povrchů svahú

 udržování  úložiš tě  a jeho ochrana  pro{i vodě

odvedení  nebo  obvedení vocly v  okolí úložiš tě  a  v  Úložiš ti

111                                       181101 ÚPRAi7Á PLÁNĚ ŠE žHUTNĚNIM V HORNINĚ TŘ.  I M2             |                392,70                1                  21,60                 1              8  482,32

dle pol. 56330 8 vozovka: 374,7=374,7000 [A] m2

díážd.plocha: 18=18,0000  [8] m2

Celkem..A+B392.7000Íclm2

položka zahmuie úDravu  pláně včetně wrovnání výš kových  rozdílů.  Míru zhutnění
? 7áLlaH\, 4 875.5512 Základv                                                                                                                                                                                                                                                                            4875.55       |

12 21197 OPLÁŠTĚNI  ODVODŇOVACICH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 59,40 17,28 1  026,43

wložení (opláš tění)  rýhv trativodu filtračně separační cieotextilií

29,T2,0=59,4000 [A] m2

položka  zahrnuie  dodávku  předepsané  qeotextilie.  mimostaveniš tní  a  vnitros{aveniš tní

13 212625 TF{ATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM  DN  DO  100MM,  RÝHA TŘ  I M 29,70 129,60 3  849,12

HDPE  DN  100  Doloperforované,  kompletni zřízeni trativodu.  včetně výkopu  rýhv,

km o,oo6.50o,036.20 vpravo: 192=2±i±91ž29199914lJP.
ULU^t\C,   y,C`l,   r.  U   ,`U„,t,,U`„,   {\U,.O``  U,\Ut.   `,  CL`,VL,UU   C.   íC,,  ,„  ,L,j.  4C=j,,,L„C..

výkop  rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp  lrativodu včetně

dopravy,  uložení přebytečného  materiálu,  dodávky předepsaného  materiálu  pro výplň  azásyp

zřízení spojovací vrstvy

zřízenl podkladu a  lože trativodu z předepsaného materiálu

dodávka  a  uložení trativodu  předepsaného  materiálu  a  profilu

obsyp trativodu předepsaným  materiálem,  případně vložení separační nebo  drenážní

vložky

14 22594 ZÁPOROVÉ PAŽEM Z KOVU TRVALÉ T 0,00 36  000,00 0,00

položka zahmuie dodávku ocelových zápor.  ieiich  osazení do  přiDravených vrtů včetně

Fřofiil HEB 100 20,4 kg/m, zápory osově  po 1,2m, délky  proměnné 2.03,Om,
délka  paženého  úseku v rámci SO  103 dl.24m  (11.  etapa výstavby převedení dopravy

do  1  zvýš eného pruhu)

24/1,2+121ks

I I     11111'  lIN llID 11111 n     11111 1111111
r n HJ



=__`. I  I I I  .  11

položka zahmuie dodávku ocelových zápor, ieiich osazení do  připravenÝch vriů včetně
151                        225942al ODŘEZÁNI ZAPOR Z KOVOVÝCH  DILCŮ T               1                     0,00                    1               7  200,00              1                     0,00

položka zahrnuíe odstranění  části zápor včetně odvozu  a  uložení na skládku

profil HEB  100 ~ 20,4 kg/m, zápory osově po  1,2m,
délka odstraňované horní části cca 0,75 m

21 ks+dl.o,75*20,4kg/m*o,ool=o.3213  rAl t

161                          22695A| VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO  PAŽENÍ  DOČASNÁ (PLOCHA\ M2              1                     0,00                    1                  504,00                 1                     0,00
U\~YU'\+   |U®',J   \|.   UU   \\„|'

položka zahrnuje  osazení pažin, jejich  opotřebení a jejich částečné nebo plné

délka paženého úseku v rámci SO 103 dl.24m, výš ka proměnná cca l,01,5m

(11. etapa výstavby převedení dopravy do  1  zvýš eného pruhu)
dl.24,o+v.(1,o+1,5)r2=3o,oooo  rA]  m2

položka zahrnuie osazení Dažin bez ohledu  na  druh,  ieiich  opotřebeni a ieiích
171                                261241 VRTY PRO  KOIVENl,  INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ.11  D  DO M                1                     0,00                     1                1728,00               1                     0,00

vl`]   • .ull|.  Luu  |\\\.|  |.|\.  vll\\uvuvLl\vl\]   Lcl• u.uv`>l\\J  • aLc..l\

položka zahrnuje:
zři'zení vhu,  svislé  přemístění a  vodorovná  doprava zeminy z vr{u

čerpání vody z vrtu,  vyčiš tění vrtu

veš kerá  doprava,  nájem,  provoz,  přemístění,  mon(áž a  demontáž vrtacích zařízení a

dalš ích  mechanismů
leš ení a  podpěrné konstrukce pro  práci a  manipulaci s  vrtacím zařízením  a  dalš ími

délka paženého úseku v rámci SO 103 dl.24m

vrty osově po 1,2rri, délky proměnné l,02,Om,

24/1,2+121ks
2i ks*dl.(1,o+2,o)R=31,5000  rAl  m

položka zahrnuje:

přemístěni', monláž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vriu

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na  skládku

případně nutné  pažení dočasné  (včetně odpažení)  i trvalé
5                           Komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                   373  773,00

18 56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 52.30 850,00 44 455,00

ŠD  A  032`  tl.150mm

vozovka  ŠD A tl.150mm, vč. vytažení vrstvy pc>d obrubu

314,0+(38,5*O.40+48.2`0.40)=348,68m2*0,15=52,3020  [A]  m3
dodání kameniva  předepsané kvality a zmitosti

rozproslření a zhulnění vrstvy v předepsané llouš • ce

zřízení  vrstvy  bez rozliš ení Šířky,  pokládání vrstvy po  etapách

nezahrnuie postřikv,  nálěív

19 56330 8 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTl M3 63,70 560,00 35 672,00

ŠD  8  032.  tl.  min.150mm

vozovka ŠD  8 min. tl.150mm, vč. vytažení vrsNy pod obrubu

prům tl. vrstvy ŠD  170mm z dúvodu vyrovnání příč. sklonu pláně  a povrchu vozovky
314,0+(38,5*0.70+48.2+0.70)=374,69m2*0,17=63,6973  [A] m3



doclání kameniva  předepsané kvality a zmitosti

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tlouš • ce

zřízení vrstvy bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrstvy po  etapách

nezahmuie postřikv,  nátěrv

20 56342 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPISKU TL.  DO  100MM M2 18,00 90,00 1  620,00

Šp tl.100mm

plocha mezi vozovkou a opěrnou zdí dodláždění
18=18,0000  rA]  m2
dodání kameniva  předepsané kvality a zrnitosti

 rozprostření a zhu{nění vrstvy v předepsané tlouš • ce

zřízení vrstvy  bez rozliš ení š lřky,  pokládání  vrstvy po  etapách

nezahmuie postřikv,  nátěry

21 572123 NFILTRAČNI  POSTŘIK Z EMULZE  D01,OKG/M2 M2 314,00 28,00 8 792,00

PlE v množství 0,60kq/m2

1x mezi vrstvu  ŠD  a ACP  16+ (po obrubu)

1*314,0=314,0000  [A] m2
dodání vš ech předepsaných materiálů pro  postřiky v předepsaném množslví

provedení dle předepsaného  technologického  předpisu

zřízení vrstvy  bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrstvy po  etapách

úpravu  napoieni,  ukončení

22 572213 SPOJOVACI  POSTŘIK Z EMULZE DO  O,5KG/M2 M2 314,00 24,00 7  536,00

PSE v množství 0,35kQ/m2

1x na vrstvu ACP  16+

1*314=314.0000  ÍA|  m2
dodání vš ech předepsaných materiálů pro  postřiky v předepsaném  množství

 provedení dle předepsaného technologického předpisu

zřízení vrstvy  bez rozlíš ení š ířky,  pol(ládání vrstvy  po  etapách

úpravu  napoieni,  ukončení

23 574A33 ASFALTOVÝ  BETON  PRO  OBRUSNE VRSTVY ACO  11  TL.  40MM M2 314,00 320,00 100 480,00

vč.zatěsnění prac.spar,  Írézování komůrky pro zálivku,  vč.zálivky a předtěsnění spar

plocha  diqit. ze  situace: 314=314,0000 ÍA] m2.   ,,    ,,,  '                '  .

  očiš tění podkladii

uložení směsi dle předepsaného technologického  předpisu,  zhu{něnl vrstvy v

předepsané  tlouš • ce
zřízení vrstvy bez rozliš eni š ířky,  pokládání vrstvy po elapách, včetně  pracovních spar

a spojů
úpravu napojení,  ukončení podél  obrubníků,  dilatačr`Ích zařízení,  odvodňovacích

24 574E66 ASFALTOVY  BETON  PRO  PODKLADNI VRSTVY ACP  16+,16S TL. 70MM M2 314,00 510,00 160140,00            1

ACP  16+;  ČSN  EN  131081

dle  pol.  574A33: 314=314,0000 rAl  m2

11 11111  111l . •q I,n LI .=



  11 I  ==_ 1` E= 111
UUucllu  llllt   Y   t/ULUVvcll|l  |`VC.U`

  očiš tění  podkladu

uložení směsi dle  předepsaného technologického  předpisu, zhutnění vrstvy v

předepsané  tlouš • ce
zřízení vrstvy bez rozlíš ení š ířky,  pokládání vrstvy po etapách,  včetně pracovnich spar

a  spojů
úpravu  napojení,  ukončení podél  obrubníků,  dilatačních zařízení,  odvodňovacích

251                              57621  | POSYP  KAMENIVEM  DRCENÝM 5KG/M2 M2              1                  314,00                  1                    15,00                   1                4  710,00

posvp  (zadrcení)  HDK Ír.  2/4 v množství 3kq/m2 na  vrstvu iní.  pos{řiku
dle  pol.  572123.. 314,0=314,0000  ÍAl m2
 dodání kameniva  předepsané kvality a zmitosti

 posvp  předepsaným  mnc]žstvím

261                                582511 DLÁŽDĚNÉ  KF3YTY Z  BETONOVÝCH  DLAŽDIC  DO  LOŽE Z KAMENIVA M2              1                    18.00                   1                  576,00                 1              10  368,00

bet. dlažba  C30/37XF4  tl.  60mm,  včetně lože z kamenné drti ír.  0/4  tl.  30mm

plc]cha mezi vozovkou a opěmou zdí dodláždění:
18=18,0000  ÍB]  m2
....      .  .      .        '      .       .      '   .'      ..'.           .,          ,,,.           .   .  ,  ,  ,  ,   ,    ,   .    

ože v tlouš • ce předepsané dokumen{ací a  pro  předepsanou výplň spar
očiš tění  podkladu

 uložení dlažby dle předepsaného {echnologického  předpisu včetně předepsané

podkladní vrstvy a  předepsané výplně spar
zřízení vrstvy bez rozliš ení Šířky,  pokládání vrstvy po  e{apách

úpravu napoj.ení,  ukončení podél obrubníků,  dilatačních zařízení,  odvodňovacích

9                      0statní konstrukce a práce                                                                                                                                                                              L                             55 iiúTaq
27 91722.01 CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH  OBRUBMKŮ M 28,00 489,60 13 708,80

beton obr.1000/150/250  (C35/45|XF4)  vč.  přechodových dílů, včetně zřízení lože z

dle  situace

km 0,013.500.041.50 vlevo: 2828,0000 [A] m

Poznámka:  podél chodníku isou sil. obrubníkv součástí SO  106 Chodníkv
1    UIVl`C.   4U||.HujL   yll\l}   HIUL||Cl|,   V}.VL.l`}   Cl   t,UIU`lJVcl.J,   VULlll..Hlllu`Uylll®lm   Cl

vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny),  vče{ně  naložení a  složení,případně s

28 91722.02 CHODNIKOVÉ  OBRUBY Z  BETONOVÝCH  OBRUBNIKÚ M 14,00 489,60 6 854,40
beton  obr. náiezdový  1000/150/150  (C35/45XF4),  včetně zřízení lože z betonu C20/25

km 0,006.500,007.50 vpravo  (přípojení  SO 105ul.Krátká)

14=i4,0000  rAl  m
1   u.ul`a  LclulHuju   vll`l..}   Hlclluul,   y7lvL/l`}   cl  • ululuyul},   ylll|llu|luLclvlluúl.ll   c.

vnilrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny),  včetně  naložení a složení,případně s

29 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNICH  KOSTEK DROBNÝCH M 173,40 187,20 32 460,48
dvoiřádek z kamenných  kos(ek Š.0,25m,  včetně zřízení lože z belonu  C20/25   tl.100mm

km 0,0040,041.70 vlevo: 38,5*2=77,0000  [A]

km0,006.500,041.70vpravo:48,2*296,4000[B]

Celkem: A+B=173,4000 rcl m
'  .     .     .        .      '             '      .        .     ' '   ..   .      ,,  ,  ,',   '    '                       ,       '                .

vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny),  včetně naloženl a  složení,případně s

30 919112 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO  KRYTU VOZOVEK TL  DO  100MM M 7,00 129,60 907,20



Š{IiJíói*TTóiýTpovrch vozovky v KÚ
7.07.0000rAlm
položka zahmuie řezání vozovkové vrstw v předepsané {louš • ce. včelně spotřebv vodv

31 931312 TĚSNĚNI  DILATAČ  SPAR ASF ZÁLIVKOU  PRŮŘ  DO  200MM2 M 7,00 172,80 1  209,60

Š{áiSÍčí x nový povrch vozovky v KÚ
dle  pol.  919112: 7=7,0000  [A]  m

položka zahmuie dodávku  a  osazení oředepsaného materiálu,  očiš tění ploch sDárv

1111B t illg 11111 g IIIE   q m



I

€iAspÉ
Stavba:

Objekt:

1.1
Fima:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

S0151  Provizomí pěš í trasy
S0151P       ' Í    ítr

=E= I E= 111

r{ozi)ocet:                                      ou i oirrovizomi   esi tras
•.             .              Z...'.   `               '..                                                                                       LŇ.    .     ...   '                                                                                                ,',11                           ,'l.h     '                                                           ..

__                  ___                                                       _  __                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Jednotkova                          Celkem
i                                  2                               3                                                                                                             4                                                                                                                 5                                     6                                            9                                           10

0                       Vseobecne konstrukce a Drace                                                                                                                                                                                                                       21420 00
1 027421 A PROVIZORNi  LAVKY DODÁVKA A MONTÁŽ M2 17,00 960 00 1 6 320  00

Drovizorní lávka  Dro  Děš í přes Vrchoviš tní potok včetně zřízení oboustranného zábradlí

8,5(dl.)*2,0(š .)17,0000[A]m2

zahrnuie veš keré nákladv spoiené s  obíednatelem  Dožadovanými zařízeními

2 027423A PROVIZORNÍ  LÁVKY DEMONTÁŽ M2 17,00 300 00 5100 00

8,5(dl.)*2,0(š .)17,0000[Alm2

zahrnuie veš keré nákladv sDoiené s obiednatelem  požadovanými zařízeními

1                         Zemní Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                            16 427 52
3 11316 ODSTRANĚNÍ  KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH  DÍLCŮ M3 1035 960 00 9 936 00

včetně odvozu a uložení
odstranění provizor. panel. chodníku

46,0*1,5*0,1510,3500[A|m3

Položka zahrnuie veš kerou manioulaci s vvbouranou sutí a s wbouranÝmi hmotami vč.

4 1 1332 ODSTRANĚNÍ  PODKLADÚ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA M3 828 320  00 2 649 60
včetně odvozu a uložení

odstranění š těrkového lože provizor. panel. chodníku

46*1,8*o,1 o=8.2800  rAl m3

Položka zahrnuie veš kerou  maníDulaci s wbouranou sutí a s wbouranými  hmotami vč.

5 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 8280 2000 1  656  00

zpětná úprava terénu po odstranění provizorního chodníku

46,0*1,8=82,8000 ÍAl m2

Doložka zahrnuie úpravu  Dláně včetně wrovnání výš kových  rozdílů
c!i                               i8214

ÚPRAVA POVRCHŮ  SROVNÁNÍM  ÚZEMí V TL  DO O,25M M2 82,80 1200 993 60

úprava terénu pro provízorní chodník

46,O*1,882,8000[A]m2

ooložka zahrnuie srovnání výš kovÝch rozdílů terénu

ZALOŽENí TRÁVNÍKU  RUČNÍM VÝSEVEM M2 82,80 1440 1192  32

zpětná úprava terénu po odstranění provizorního chodníku

46,0*1,8=82,8000 [A] m2

Zahrnuíe dodání DředeDsané travní směsi,  Íeií výsev na  ornici,  zalévání,  první

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

I



lí)   C,

ĚSEilIlllllllllllIZ
\IIIIIIIIIIIlmlllllz
\/r_

1. vrstva  ŠD fr.  816  mm  tl.  60  mm

2. vrstva  ŠD fr.  48  mm tl. 40  mm

Štěrkové lože pro panely

fr.  816:   46,0*1,8*0,060=4,9680  [A] m3

fr. 48:     46,0*1,8*0,040=3,3120 [B] m3

Celkem:A+B8,2800rc]m3
dodání kameniva  předepsané kvality a zrnitosti

rozprostření a  zhutnění vrstvy v předepsané tlouš • ce

zřízení vrstvy  bez rozlíš ení  š ířky,  pokládání vrs{vy po  etapách

nezahrnuie  postřikv,  nátěrv

1                                           91                                       583011 KRYT ZE SINIČNICH  DILCŮ  (PANELÚ) TL 150MM M2              1                   69,00                   1                  180,00                 1              12  420,00

rozm.  3000xl500xl50mm,  beton C25/30XF3

provizorní panelový chodník
46,0*1,569,0000[A]m2
UUUC,,,.  U,,UL[   V   t,U,.Uuuyu,,U  ,\,CA„`U,  UUUC,,,,   ,,,Ull,,U,U  |,,U  r,U.r.C,„l    ,U4.   V   l,UUlul

předepsané dokumenlací a  pro  předepsanou výplň spar
očiš tění  podkladu

uložení dílců dle  předepsaného technologického předpisu včetně předepsané

podkladní vrstvy a  předepsané výplně spar
zřizeni vrstvy  bez rozliš ení š í,řky,  pokládáni vrstvy po  etapách

úpravu  napojení,  ukončení podél  obrubníků,  dilatačních zařízeni,  odvodňovacích

1                                                       9                        0statní konstrukce a práce `                                                                                                                                                                                                                    Tř70,00•                              ,      .            .                   .   .   .   .    .                                                                                                                                                                                                                                                                                 '   ''

10 916811 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI  DRÁTĚNNÉ DOD A MONTÁŽ M 76,50 120,00 9180,00
r''  \   `  '.``   '  '  ''    \`+  \\`+\.'  n    '\  '\   L,',l  \'\^  '   r```  ``   `  '  `  `  '   `.''`.`.    `   '  .'``    ``\\'    `.r~  \  '  \~'  '.\  ~\  '   '  '`\    :,\  \.'  '\J``'  ''  \.\  \

beton.  podstavcích,

p.č. 241: 52=52.0000 [A]  m

p.č. 676,677.. 24,524,5000 [8] m
Celkem: A+B=76,5000 Ícl m
+,\,'\,L'\l^   L+^' \1, \\^J\.

dodání zařízení v předepsaném  provedení včetně jejich osazení

údržbu  po  celou dobu {rvání funkce,  náhradu zničených nebo ztracených  kusů,

11 916813 ODDĚL 0PLOCENÍ S PODSTAVCI  DRÁTĚNNÉ DEMONTÁŽ M 76,50 60,00 4  590.00

52,o+24,5=76,5000 rAl m

Položka zahrnuie odstranění,  demontáž a  odklizení zařízení s  odvozem  na  Dředepsané

11 `q E=• E illp I i 11     ,Eq     ,.111111111 n



11111      I

aŘAspe=
Stavba:

ObJ'ekt:

111   1   11 11  I  1  fql  H

Firma:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

S0180  Dopravní značení

I

9 Ostatní konstrukce a Dráce                                                                                                                                                                                                                            126 762,96
11                                   9141311 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI  OCELOVÉ  FÓLIE TŘ 2 DODÁVKA A KUS            1                  19,00                  1                 980,00                1             18  620,00

včetně uDevňovacího zařízeni

dle situace a přílohy TZ  Přehled nových SDZ ve správě RSD CR
824a:11,0000[A]

824b:  1=1,0000  [8]

IS3b:  1=1,0000  [C]

IS3c: 2=2,0000  [D]

IS22b:  1=1,0000 [E]

IS22c:11,0000[F]

IS22e: 3=3,0000  [G]

IS24a:  6=6,0000 [H]

IS24c: 2=2,0000  [1]

P2:11,0000[J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=19.0000 ÍK]' .  '     `    .       .
 dodávku a montáž značek v požadovaném  provedení

u dočasných  (provizorních) značek a zařízení údržbu  po  celou dobu trvání funkce,

21                             9141331 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI  OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 DEMONTÁŽ KUS            1                   20,00                  1                  180,00                 1               3  600,00

dle situace demontáž stávajících DZ
lJ4b:  1=1,0000 [A]

ls3b:  1=1,0000 [8]

IS3c:22,0000[C]

E2b: 2=2,0000 [D]

P2:22,0000[E]
P8:22.0000[F]
Esa:22,0000[G]
IS22b:  1=1,0000 [H]

IS22d:22,0000[I]

IS24a: 4=4,0000 [J]

IS24c:  1 =1,0000 [K]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=20.0000  ÍLl

Položka zahrnuie  odstranění,  demontáž a odklizení  materiálu s  odvozem  na

31                             9144311 DOPRAVNÍ ZNAČKY  100X150CM OCELOVÉ  FÓLIE TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS           1                    1,00                   1              5 400,00              1              5  400,00

včetně uDevňovacího zařízeni

lp19:  1=1,0000  [A]



vu.uL.r\CI   LC.|  |\ |  |U\\,.

dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

u dočasných  (provizorních) značek a zařízení údržbu  po  celou dobu trvání Íunkce,

4 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPF3AVNICH ZNAČEK Z 0CEL TRUBEK D0  PATKY  KUS 8,00 1  080,00 8  640,00

u značky lp19  (rozm.1.Oxl,5m)  se  použijí 2 sloupky

zákl.značky:1+1+1+1+1+16,0000[A]

lp19: 2=2,0000  [C]

Celkem: A+C=8,0000  [D]
ru,UL,`U  4C,„„,U,U.
sloupky a  upevňovací zařízeni včetně jejich osazení  (betonová  patka,  zemní práce)

u  dočasných sloupků  a  upevňovacích zařízení Údržbu po celou dobu trvání funkce,

5 914923 SLOUPKY A STOJKY  DZ Z OCEL TRUBEK DO  PATKY DEMONTÁŽ KUS 6,00 300,00 1  800,00

dle siluace demontáž stávajících sloupkú DZ

1+1+1+1+1+16,0000rA1

Položka zahrnuie odstranění,  demontáž a  odklizení materiálu  s  odvozem  na

7 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNi ZNAČEM  BARVOU  HLADKÉ DODÁVKA A POKLÁDKA M2 187,93 112,00 21048,16

bllé barvy v reflexní úpravě, vč.  předznačení

dle si{uace a  přilohy TZ Přehled VDZ ve správě  ŘSD  ČR

Vla  (0,125):  144,4*0,125=18,0500  [A]  m2

V2a  (3/6/0,125):  10,1/3*0,125=0,4208  [8]  m2

V2b  (1,5/1,5/0,25):  21/2*0,25=2,6250  [C]  m2

V2b  (3/1,5/0,125):  85/3*2*0,125=7,0833  [D]  m2

V4  (0,25): 440*0,25=110,0000  [E]  m2

V5  (0,50):  3*0,50=1,5000  [F]  m2

V7  přechod  pro  chodce: 4*6/2=12,0000  [G]  m2

V9a  směrové Šipky: 3ks*0,94m2=2,8200  [H]  m2

V9b předběžné š ipky:  3ks*0,94m2=2,8200  [K]  m2

V13a  Šikmé  rovnoběž.  čáry: 61,5m2/3=20,5000  [1]  m2

80,9m*0,125=10,1125  [J]  m2

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+K+I+J=187,9316  |L|  m2

6 915221 VODOR  DOPRAV ZNAČ  PLASTEM STRUKTURÁLM  NEHLUČNÉ DOD A M2 187,93 360,00 67 654.80

bílé barw v reflexní úpravě,  vč.  Dředznačení

11 1111 I II m rElm " _ tn IIlm '1111



I 11 111 I 11q 11111 I EI

dle siluace a přilohy TZ  Přehled VDZ ve správě ŘSD CR

Vl a  (0,125)= 144.4+0,125=18,0500. [A]  m2

V2a  (3/6/0,125): 10,1R*0,125=0,4208  [8] m2

V2b  (1,5/1,5/0,25):  21n*o.25=2.6250 [C] m2

V2b  (3/1,5/0,125): 85/3*2.0.125=7.0833  [D] m2

V4  (0.25): 440*0,25=110.0000  [E] m2

V5  (o,50): 3*0,50=1,5000  [F] m2

V7  přechod  pro chodce: 4*612=12.0000 [G]  m2

V9a směrové Šipky: 3ksto,94m2=2,8200 [H] m2
V9b předběžné š ipky: 3ks*0,94m22.8200 [K] m2

V13a Š.ikmé rovnoběž. čáry: 61,5m2/3=20,5000 [1] m2

80,9m.0,125=1 C),1125  [J]  m2

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+K+l+J=187.9316  lLl m2

položka zahmuje:
dodání a  pokládku  nátěrového  materiálu  (měří se pouze natíraná  plocha)

předznačení  a  reflexní úpravu

I 11 'TI



L   []   L=_=

a±AgpĚ
Stavba:
Objekt:

IFirma:lnženýrskéadopravnístavbyOlomouca.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 180  Dopravní značení

1,

9                       0statni konstrukce a Dráce                                                                                                                                                                                                                         86 515,84
1 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,00 9 000,00 9  000,00

odrazové zrcadlo kruhové, včetně upevňovacího zařízení

položka zahrnuje:
dodání a osazení zrcadla včetně nutných zemních prací
 předepsaná povrchová úprava
vnitrostaveniš tní a  mimostaveniš tní doprava

odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie.

2 91297.01R DOPRAVNÍ ZRCADLO DEMONTÁŽ KUS 1,00 480,00 480,00

položka zahrnuje:
 dodání a osazení zrcadla včetně nutných zemních prací

 předepsaná povrchová úprava

vnitrostaveniš tní a  mimostaveniš tní doprava

odrazkv plastové  nebo z retroreflexní fólie.

3 914121 DOPRAVNí ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI  OCELOVE FOLIE TR  1  DODAVKA A KUS 22,00 948,00 20  856,00

včetně  uDevňovacího zařízení
dle situace a přílohy TZ  Přehled nových  SDZ ve správě  SSOK

C4a: 2=2,0000 [A]
E2b: 2=2,0000 [8]

ÍS3c: 6=6,0000  [C]

IS21 a..  1 =1,0000  [D]

IS22b..11,0000[E]

IS22c:11,0000[F]

IS22e:11,0000[G]

IS24a:22,0000[H]

ls24c:  1=1,0000 [1]

P2:33,0000[J]
P6: 2=2,0000 [K]

Celkem:  A+B+C+D+E+F+G+H+l+J+K=22.0000  ÍL1
L/i/iuíi`c^  íc^, „ i [u,..
dodávku a montáž značek v požadovaném  provedení

u  dočasných  (provizorních) značek a zařízení  údržbu po celou dobu trvání funkce,

4 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI  OCELOVÉ  FÓLIE TŘ  1  DEMONTÁŽ KUS 2,00 180,00 360,00



dle situace demontáž stávajícich  DZ
820a:  1=1.0000  [A]

828:11,0000[8]
Celkem: A+B=2,0000 [C]

Položka zahrnuie  odstranění,  demontáž a  odklizení materiálu s  odvozem  na

51                              9149211 SLOUPKY A STOJKY  DOPRAVNICH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY  KUS            |                   10,00                  1               1080,00              1              10  8o0,00

u směr. tabulí o celk. počtu 4ks a více se použiůí 2 sloupky

zákl. značky: 2+1+3+1=7,0000  [A]

směr. tab  IS3c: 1*2sl.=2,0000  [8]

zrcadlo: 1=1,0000 [C]

Celkem: A+B+C=10.0000  ÍD1
ru\ULl\C\   LC`.  ,, \  ,U)L.`

sloupky a  upevňovací zařízení včetně jejich  osazení (betonová  pa{ka,  zemní práce)

u dočasných sloupků  a  upevňovacích zaři'zení údržbu po  celou dobu trvání íunkce,

61                              9149231 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS            1                     1.00                   1                 300,00                |                 300,00

dle  situace

sl. odraz. zrcadla: 1=1,0000  [A]

Položka zahmuie  odstranění,  demontáž a  odklizení materiálu s  odvozem  na
91                                  9151111 VODOROVNÉ DOPF{AVNi  ZNAČENi  BARVOU  HLADKÉ DODÁVKA A POKLÁDKA M2              1                   93,22                   1                  112,00                 1              10  440,64

bílé barvy v reflexni úpravě, vč.  předznačení

dle situace  a  přílohy TZ  Přehled VDZ ve správě SSOK

Vl a  (0,125):  24,7*0,125=3,0875  [A]  m2

V2b  (1,5/1,5/0,25): 37/2*0,25=4,6250  [8]  m2

V2b  (3/1,5/0,125):   15,5*0,125/3*2=1,2917  [C]  m2

V4  (0,25):  220,6*0,25=55,1500  [D]  m2

V6b  (0,50): 20*0,50=10,0000  [E]  m2

V13a  š ikmé rovnoběž.  čáry:  27,8m2/3=9,2667  [F] m2

78,3m*0,125=9,7875  [G]  m2

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=93,2084  rHl  m2

71                            915221| VODOR  DOPRAV ZNAČ  PLASTEM STRUKTURÁLNÍ  NEHLUČNÉ DOD A M2             1                   93,22                  1                 360,00                1             33  559,20

bílé  barw v reflexní úpravě,  vč.  předznačení

dle  situace  a přílohy TZ ~ Přehled VDZ ve  správě  SSOK

Vla  (0,125): 24,7*0,125=3,0875 [A] m2

V2b  (1,5/1,5/0,25): 37/2*0,25=4,6250 [8]  m2

V2b  (3/1,5/0,125):   15,5*0,125/3*2=1,2917  [C]  m2

V4 (0,25): 220,6*0,2555,1500 [D] m2

V6b  (0,50): 20*0,50=10,0000  [E]  m2

V13a š ikmé rovnoběž. čáry: 27,8m2/3=9,2667 [F] m2

78,3m*0,125=9.7875 [G] m2

Celkem:A+B+C+D+E+F+G93.2084ÍH]m2

 L  T:     [=     L=] n 



1.

položka zahrnuje:
dodání a  pokládku  nátěrového materiálu  (měří se  pouze natíraná  plocha)

 předznačení a  reflexni úpravu

.8 91,552 VODOR DOPRAV ZNAČ PISMENA KUS 4,00 180,00 720,00
bílé barw v reflexní úpravě, vč.  předznačení

nápis sToP: 4=4,0000 rA1

položka zahmuje:
dodání a  pokládku nátěrového  materiálu

předznačení  a  reflexní úpravu



aaAspe=

Stavba:
Objekt:

Firma:lnženýrskéadopravnístavbyOlomouca.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Je§eník Rejvízský most, SSOK

SO 180  Dopravní značení

=L=  

9                       0statní konstrukce a Dráce                                                                                                                                                                                                                            72 952,48
11                                 9141211 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI  OCELOVÉ FÓLIE TŘ  1  DODÁVKA A KUS           1                  41,00                 1                 948,00                1             38  868,00

včetně uDevňovacího zařízení
dle situace a přílohy TZ  Přehled nových  SDZ ve správě mésta Jeseník
82:11,0000[A]

84: 2=2,0000 [8]

817:  1=1,0000 [C]

824a:11,0000[D]

824b:11,0000[E]

E2b:  1=1,0000 [F]

E4:  1=1,0000 [G]

E9: 2=2,0000 [H]

E13:11,0000[I]

IP4b:11,0000[J]

IP10a:  1=1,0000 [K]

IP26a (750xl 000): 2=2,0000 [L]

IP26b  (750xl000): 2=2,0000  [M]

ls21a:  1=1,0000  [N]

ls21b:11,0000[O]

ls21c:11,0000[P]

ls22b:33,0000[Q]
IS22c:  4=4,0000  H3]

IS22e:  2=2,0000 [S]

IS22f: 1=1,0000 m

IS24a:66,0000[U]

is24c:  1=1,0000 M

P2:11,0000M
P4:11,0000P:]

P6:22,0000rfl
Celkem:
L/UJl/í.i`C^   LUJ  JL  i  Jujc;.

dodávku a montáž značek v požadovaném  provedení
u dočasných  (provizorních) značek a zařízení údržbu  po  celou dobu trvání funkce,

21                              9141231 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI  OCELOVÉ  FÓLIE TŘ  1  ~  DEMONTÁŽ KUS            1                   22,00                  1                  180,00                 1               3  960,00



dle situace demontáž stávajících  DZ

lp26a(750xl000):11,0000[A]
813: 4=4,0000  [8]

814: 2=2,0000 [C]

P7: 2=2,0000  [D]

Esd: 1=1.0000 [E]

E2b: 4=4,0000  [F]

P4:11,0000[G]

P2: 1=1,0000  [H]

E13:44,0000[l]

820a  (30): 2=2,0000 [J]

Celkem.A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=22.0000  ÍK1

Položka zahrnuie  odstranění,  demontáž a  odklizení materiálu s  odvozem  na

3 914321 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1  DODÁVKA A MONT KUS 2,00 780,00 1  560,00

813:22,0000rA]
ru,U,\U  LC,, L, , ,UjL.
dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
u dočasných  (provizorních) značek  a zaři'zení údržbu  po  celou  dobu trvání funkce,

4 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVMCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK D0 PATKY  KUS 17,00 1  080.00 18  360,00

zákl. značky:  1 +2+1 +1 +1 +1 +2+2+3+1 +2=17 , 0000 ÍA1
• u.UL.l\C\   LC\l  1\  1  |U|.

sloupky a  upevňovací zařízení včetnějejich  osazení (be{onová  patka, zemní práce)

u dočasných sloupků  a  upevňovacích zařízení údržbu  po  celou dobu trvání funkce,

5 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 6,00 300,00 1   800,00

dle  situace

1 +1+2+1+1=6,0000  [AJ

Položka zahmuie ods{ranění.  demontáž a  odklizení materiálu s  odvozem  na

7 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI  BARVOU  HLADKÉ DODÁVKA A POKLÁDKA M2 18,76 112,00 2101,12

dle situace a přílohy TZ  Přehled VDZ ve správě města Jeseník

V2b  (1,5/1,5/0,25):  16,5/2*0,25=2.0625 [A]  m2

V4  (0,25):  10,8*0,25=2,7000  [8]  m2

V7 přechod  pro chodce:  4*7/2=14,0000  [C]  m2

Celkem: A+B+C=18,7625  ÍDl  m2

6 915221 VODOR  DOPRAV ZNAČ  PLASTEM STRUKTURÁLNI  NEHLUČNÉ L DOD A M2 18,76 336,00 6  303,36

bílé barvy v reflexní úoravě, vč.  Dředzriačení

q i ==L1        [.=1:        [=11 L=LI u u ,



I

dle situace a přllohy TZPřehled VDZ ve  správě města Jeseník

V2b  (1,5/1,5/0,25): 16,5/2+0,25=2.0625 [A] m2

V4 (0.25): 10,8*0,25=2,7000  [8]  m2

V7 přechod pro chodce: 4*712=14,0000 [C] m2

Celkem: A+B+C=18,7625  ÍDl  m2

položka zahmuje:
dodání a  pokládku  ná{ěrového  materiálu  (měří se pouze natíraná  plocha)

 předznačení a  reílexní úpravu

 _ 



I
€ŇAspe

Stavba:
Objekt:

Firma:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 181  Provizomí dopravní značení
S0181P       .

fl                           rJ                 *



r{ozDocei::                                            t}u i tii Provizorni do   ravni značeni

Poř.  Číslo             Kódpoložky           Varianta                                                                                      Názevpoiožky                                                                                               Mj                           Množství                                                      Cena
_                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Jednotkova                         Celkem1,

9                       0statni konstrukce a prace                                                                                                                                                                                                                            196 332.00
11                               91400lA DOČASNE ZAKRYTÍ NEBO OTOČENí STÁVAJÍCÍCH  DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS            1                     3  00                    1                   60  00                  1                  180  00

ls22c:  1=1,0000  [A]

ls22e: 1 =1,0000 [8]

IS21b:  1=1,0000 [C]

Celkem:A+B+C3.0000[D|
zahrnuie zakrvtí dočasně  neplatných svíslých doi)ravních značek (nebo  ieiich  částí)  bez

21                           914121lA DOPRAVNI  ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI  OCELOVÉ  FÓLIE TŘ  1  DODÁVKA A KUS            1                   18,00                  1                 720  00                1              12  960  00

vč.slouDků  a  upevňovacího zařízení  (přenosného  Dodstavce)

A15:44,0000[A]

A10: 4=4,0000 [8]

824a: 2=2,0000 [C]

824b:11,0000[D]

C4a:44,0000fl=]
IP10a:11,0000[F]

B1:11,0000[G]

E13:11,0000[H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=18.0000  ÍI1

dodávku a montáž značek v požadovaném  provedení

u  dc)časných  (provizomích) značek a zařízení  údržbu  po celou  dobu trvání funkce,

31                           914122lA DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNí VELIKOSTI  OCELOVÉ  FÓLIE TŘ  1  , MONTÁŽ S KUS           |                  17,00                  |                  96,00                  1               1632  00

vČ.sloupků  a uDevňovacího zařízení Ípřenosného Dodstavce)

přesuny mezi jednotlivýmí etapami výstavby
A10:2+4+28,0000[A]
824a:11,0000[B]

C4a:2+4+28,0000[C]
Celkem:  A+B+C=17 ,0000  ÍD1

položka zahrnuje:
 dopravu demontované značky z dočasné skládky

osazení a montáž značky na místě určeném projektem
 nutnou opravu poš kozených částí

nezahrnuíe dodávku značkv

41                          914123lA DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNí VELIKOSTI  OCELOVÉ  FÓLIE TŘ  1  DEMONTÁŽ KUS           |                  35,00                 1                360,00                1             12  600  00

vč.slouDků  a uDevňovacího zařízení (přenosného  Dodstavce)



demontáž mezijednotlivými etapami výstavby

A15: 4=4,0000 [A]

AI O:  2+4+4+2=12,0000  [8]

824a:1+23,0000[C]
824b: 1=1,0000 [D]

C4a: 2+4+4+2=12.0000  [E]

lp10a:  1=1.0000  [F]

81:  1=1,0000 [G]

E13: 1=1,0000  [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=35.0000 ÍI1

Položka zahmuie odstranění,  demon{áž a  odklízeni materiálu s  odvozem  na

5 915321 A VODOR  DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE  DOČAS  ODSTRANITEL DOD A POKLÁDKA M2 18,00 660,00 11880,00

barva  oranžová
slop čáry V5

I.etapa: 2*3,0*0,5=3,0000  [A]

Il.etapa: 4*3,0*0,5=6.0000 [8]

Ill.etapa:4*3,0.O,56,0000[C]

lv.etapa:  2*3,0+0,5=3,0000  [D]

Celkem: A+B+C+D=18,0000 ÍEl m2

položka zahmuje:
dodání a  pokládku  předepsané Íólie

zahmuie předznačení

6 915322A VODOR  DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS  ODSTRANITEL ODSTF3ANĚNi M2 18,00 180,00 3 240,00

barva oranžová

dle  pol. 915321 : 1818.0000 [A] m2

zahrnuie odstranění značení bez ohledu  na způsob  provedení (zatření,  zbrouš ení) a

7 916111 A DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ sAMOSTATNÉ n DOD A MONTÁŽ KUS 4,00 240,00 960,00

vč.uoevňovaciho zařízení a  napáieni z ba{erie včetně záložni baterie

naznačkuA15:44,0000[A]

položka zahmuje:
dodání zařízení v předepsaném  provedení včetně jejich osazení

Údržbu  po  celou dobu trvání funkce,  náhradu zničených  nebo ztracených  kusů,

nutnou  opravu  poš kozených částí

8 916113A DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNE DEMONTAŽ KUS 4,00 60,00 240,00

vČ.upevňovaciho zařízeni a  napáiení z baterie včetně záložní baterie

naznačkuA15:44,0000[A]

Položka zahrnuie odslranění. demon{áž a  odklízení zařízení s  odvozem  na  předepsané

9 916121 A DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS  DOD A MONTÁŽ KUS 4,00 600,00 2 400,00

vč.upevňovacího zařízení a  naoáiení z baterie včetně záložní baterie

položka  zahrnuje:
dodání zařízení v předepsaném  provedeni včetně jejich  osazeni

údržbu  po  celou dobu trvání funkce,  náhradu zničeiiých  nebo ztracených  kusů,

nutnou opravu  poš kozených  čás{l

10 916122A DOPRAV SVĚTLO VÝSTF`AŽ SOUPRAVA 3KS ~ MONTÁŽ S  PŘESUNEM KUS 8,00 72,00 576,00

n  I [=1]    L]    [=  q n



I  I  1  111 11 1', 11 I I I I 1

vč.uDevňovacího zařízení  a  napáiení z baterie včetně záložní baterie

přesun  mezi Jednotlivými etapami výstavby
2+4+2=8,0000 rA]

položka zahmuje:
přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném

projektem
údržbu  po  celou dobu trvání funkce,  náhradu zničených  nebo ztracených kusů,

11 916123 A DOPRAV SVĚTLO VÝSTF{AŽ SOUPRAVA 3KS ~ DEMONTÁŽ KUS 12,00 60,00 720,00

vč.upevňovacího zařízení a  napáiení z baterie včetně záložní baterie

demontáž mezi jednotlivými etapami výstavby

2+4+4+212,0000[A|
F'oložka zahrnuie  odstranění,  demontáž a  odklizení zařízení s  odvozem  na  Dředepsané

12 916151 A SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA DOD A MONTÁŽ KUS 4,00 19 200,00 76  800,00

vč.uoevňovaclho zařízeni a  naDáiení z baterie včetně záložní baterie

položka zahmuje:
dodání zařízení v předepsaném  provedení včetně jejich  osazení (souprava zahmuje  2

semafory)
údržbu  po celou dobu trvání funkce,  náhradu zničených nebo ztracených  kusů,

13 916152A SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA MONTÁŽ S  PŘESUNEM KUS 8,00 120,00 960,00

vč.upevňovacího zařízení  a  napáiení z baterie včetně záložní baterie

přesuny mezi jednotlivými etapami výstavby
2+4+2=8,0000  rA1

položka zahrnuje:
přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho  osazení  a  montáž na  místě určeném

projektem
 údržbu  po  celou dobu trvánl funkce,  náhradu zničených  nebo ztracených kusů,

14 916153 A SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA H DEMONTÁŽ KUS 12,00 3  600,00 43  200,00

vč.upevňovacího zaři.zení a  napáiení z baterie včetně záložní baterie

demontáž mezi jednotlivými etapami výstavby

2+4+4+2=12,0000  ÍA1

Položka zahrnuie odstranění,  demontáž a  odklizení zařízení s  odvozem  na  předepsané

15 916311 A DOPRAVNI ZÁBRANY Z2 S  FÓUÍ TŘ  I  H DOD A MONTÁŽ KUS 4,00 360,00 1  440,00

vč.slouDků a  upevňovacího zařízení (přenosného  podsiavce)

IJul\,L'\u   LC^l  1' \  l\^J\.

dodán[ zařízení v předepsaném  provedení včetnějejich  osazení

údržbu  po celou dobu trvání funkce,  náhradu zničených  nebo ztracených kusů,

16 916312A DOPRAVNI ZABRANY Z2 S  FÓLli TŘ  I  L MONTÁŽ S  PŘESUNEM KUS 8.00 96,00 768,00

vč.slouDků  a  upevňovacího zařízení  (přenosného  podstavce)

přesuny mezi jednc)tlivými etapami výs[avby
2+4+2=8,0000  rAi

přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném

projektem

17 916313A DOPRAVM ZABRANY Z2 S  FÓLl( TŘ  1  ~ DEMONTÁŽ KUS 12,00 300,00 3 600,00



vč.sloupků a upevňovacího zařízení (přenosného  podstavce)

demontáž mezi jedno[Iivými etapami výstavby

2+4+4+2=12.0000  rAl

Položka zahrnuie odstraněni,  demontáž a  odklizení zařízení s  odvozem  na  předepsané

18 916331 A SMĚROVACI  DESKY Z4  JEDNOSTR  S  FÓLll TŘ  1  DOD A MONTÁŽ KUS 24,00 300,00 7 200,00
vč.sloupků  a  upevňovacího zařízenl  (přenosného  podstavce)

ru`Uí{\C,  íC,, L. , ,U...
dodání zařízení v předepsaném  provedení vče{nějej.ich  osazení

údržbu po  celou  dobu trvání funkce,  náhradu zničených  nebo ztracených kusů,

19 916332A SMĚROVACI  DESKY Z4 JEDNOSTR S  FÓLll TŘ  1  MONTÁŽ S  PŘESUNEM KUS 48,00 96,00 4  608,00

vč.sloupků  a  upevňovacího zařízení Ípřenosného  podstavce)

přesuny mezi jednotlivými etapami výstavby
13+24+11=48,0000  rA1
rl;.ljí{\C,   LC,, ,, , LujL.

přemís{ění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném

projektem

20 916333A SMĚROVACI  DESKY Z4  JEDNOSTF` S  FÓLIÍ TŘ  1  DEMONTÁŽ KUS 72,00 144,00 10 368,00
vč.slouoků  a  uDevňovacího zařízení (Dřenosr`ého  Dodstavce)

demontáž mezijednotlivými etapami výstavby

13+24+24+11 =72,0000  rA1

Položka zahrnuie odstranění,  demontáž a  odklizení zařízení s  odvozem  na  předepsané

 q u 111111 



11

SÍAspe,
Stavba:
Objekt:

Fima:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 201  Ivlost přes řeku Bělou


13 528 969,55

0                        Vš eobecné konstrukce a Dráce                                                                                                                                                                                                                             138 953.40
1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 427,40 175,00 74 795,00

nevhodná zemina

z pol.124736,131736

176,54+172,58349,1200[A|
zahrnuíe veš keré  Doplatky provozovateli skládkv souvíseiící s  uložením  odpadu  na

2 014102 04 POPLATKY ZA SKLADKU T 152,94 360,00 55 058,40

betonová su• , železobeton
dle pol.  9661668,  967166A

142,9+10,1153,0000[A]

zahrnuie veš keré  Doplatky provozovateli  skládkv souviseiící s  uložením  odDadu  na

1„ 14101.1 POPLATEK ZA SKLÁDKU M3 52,00 175,00 9100,00

1                         Zemní oráce                                                                                                                                                                                                                                                                      424 346.04
3 11512 ČERPÁNÍ VODY  DO  1000  L/MIN HOD 1  350,00 12,00 16 200,00

čeroání ze stavebních iam

Položka čerpání vody na  Dovrchu zahrnue i  potrubí,  pohotovost záložní čerDací

4 124736 VYKOPAVKY PRO KORYTA VODOTEČ
' TŘ.1,  ODVOZ  DO  12KM

M3 176,54 264,00 46 606,56
vč.  dopraw   na skládku,  vč.  ztížení  pod  vodou,  vč.  DříDadného čerpání vody vč.

plochy odměřeny digitálně z výkresu
Ievý břeh   pl.3,7* dl.24,6 výkop pro založení  pl.0,5* dl.12,7  + kyneta pl.18,6*

v.0,695,8300[A,]

pravý břeh   pl.3,5* dl.27 pl.0,7* dl.19,780,7100  [8|



tJuluína  4a.11. lujG.
vodorovná  a  svislá  doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

 kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažer`é
c>š etření výkopiš tě po  celou dobu práce v něm vč.  klimatických  opatření

ztížení vykopávek v blízkos{i podzemního vedeni,  kons{rukcí a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení pod  vodou, v  okolí výbuš nin, ve stísněných  prostorech  a  pod.

  příplatek za  lepivost

těžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných nu(ných  čáslech  (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení  k  pol.1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojování jedno{livých balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah.  svahů  do  konečného tvaru, výměna  homin v podloží a v pláni

znehodnocené klima{ickými vlivy
ruční vykopávky,  odstraněni kořenů  a napadávek

pažení, vzepření a  rozepření vč.  přepažování  (vyjma  š tětových stěn)

úpravii,  ochranu a  očiš tění dna, základové spáry,  s{ěn  a  svahů

zhutnění podloži,  případně i svahů vč.  svahování

zřízení stupňů v podloží a  lavic na  svazích,  neníli pro tyto  práce zřízena  samos!atnápo'ožka

udržování výkopiš tě  a jeho  ochrana  proti vodě

51                                 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKŮ A SKLÁDEK TŘ.  I M3              1                      0,00                     1                    96,00                   1                     0,00

natěžení zeminy z meziskládky
vč. dopraw, natěžení a  Dopl.za natěžení

dle pol.131731

87,12=87,1200  [A]

q 11111 q 111111 I IIIP Iq n



1` 1',. I1.1`,,Ií 1` I LIÍ

tJljlu4r`a  4al 1| | tujc=.

vodorovná  a  svislá  doprava,  přemistění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš {ě po  celou dobu  práce v něm vč. klimatických  opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemnlho vedení,  konstrukcí a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení pod vodou,  v okoli výbuš nin,  ve stísněných  prostorech a  pod.

příplatek za  lepivost

těžení po vrstvách, pásech a  po jiných nutných čás{ech (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení k`pol.1151,2)
po{řebné snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpoj.ování jednotlivých  balvanů

vytahování  a  noš ení výkopku

ruční vykopávky,  odslranění kořenú a  napadávek

pažení,  vzepření a  rozepření vč.  přepažování (vyjma š tětových stěn)

úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna, základové spáry,  stěn a  svahů

udržování výkopiš tě  a jeho ochrana  proti vodě

odvedení nebo  obvedeni vody v okolí výkopiš tě a  ve výkopiš ti

třídění výkopku

veš keré pomocné kons{rukce  umožňuj.ícÍ provedení vykopávky (příjezdy,  sjezdy,

nájezdy,  leš ení,  podpěr. konstr.,  přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a  pod.)

61                              1317311 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I  NEPAŽ TŘ.1,  ODVOZ DO I KM M3              I                    0,00                    I                 216,00                I                    0,00
v]i\uHuvc\ ic\inc`  Lui\\.ici  v\.uui.a  uu  iia]i.u  \u  \ii    i.  Lc=nui\a  u.uu.,uu\i

vč.  čerpání vpdy, vč.  čerpacích jímek a  pohotovostní čerp.  soupravy,  vč.  odvozu  na

digit. odměřením .

výš ka  (3,00,8)m  *  š .3,6m  *  dl.11,Om=87.1200  rA1

1,



rl/luíl\a  íC`, lL , |Ujc;.
vodorovná  a  svislá  doprava,  přemís{ění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

 oš elření výkopiš tě po  celou dobu práce v něm vč.  klimatických  opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení.  konstrukcí a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení  pod vodoii, v c)kolí výbuš nin, ve stísněných  prostorech a  pod.

připlatek za  lepivost

{ěžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných nutných částech  (figurách)

 čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  po(rubí a  pohotovostní čerpacl soupravy (viz

us{anovení  k  pol.1151,2)
polřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojování jednotlivých balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna  homin v podloží a  v pláni

znehodnocené klimatickými vlivy
ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

 pažení,  vzepření a  rozepření vč.  přepažování (vyjma  š tětových stěn)

úpravu,  ochranu a  očiš tění dna, základové spáry,  slěn  a  svahů

odvedení nebo  obvedení vody v okolí výkopiš tě  a  ve výkopiš ti

71                             1317361 Hfoci`BEM JAM ZAPAŽ I  NEPAŽ TŘ.1,  ODVOZ DO  12KM M3             1                 250,86                1                288,00                1             72  247,68
V/,\U,,L,yc,  ,C,„,U  L.,,„. ,C.  ,,Ly,,UU,,C,  UV  „U,rl,

vč.  čerpání vody, vč.  čerpacích jímek a  pohotovostní čerp. soupravy, vč.  odvozu  a

dígit. odměřením z přílohy 2,3 SO  201

OP1:   13,7m2 * dl.12,6m=172.6200  [A]

OP2:   4,5m2 * dl.19,35m=87,0750  [8]

zemina celkem   A+B=259,6950 [C]

C87,12(pol.131731)172,5750[D]

11111 I



I I I  I
rlJJIJír\Cl  íal lL 1 |Ujt:.

voclorovná  a svislá  doprava,  přemís{ění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

komplelní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě po celou dobu  práce v něm vč. klimatických  opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemniho vedení,  konstrukcí a  objek{ů vč. jejích

dočasného zajiš tění
z{Ížení pod vodou, v okolí výbuš nin, ve stísněných prostorech  a  pod.

přípla{ek za  lepivost

těžení po vrstvách,  pásech  a  po jíných  nutných  částech  (Íigurách)

čerpání vody vč.  čerpacích j.ímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

uslanovení k pol.1151,2)
po{řebné  snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojováníjednotlivých balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah. svahů do  konečného tvaru,  výměna  hornin v podloží a v pláni

znehodnocené klimatickými vlivy
ruční vykopávky,  odstranění kořenú a  napadávek

 pažení,  vzepření a  rozepření vč.  přepažování (vyjma  Štětových  stěn)

úpravu,  ochranu  a  očiš {ění dna, základové  spáíy,  stěn  a  svahů

odvedení nebo obvedení vody v okoli výkopiš tě a  ve výkopiš ti

8|                               138931 DOLAMOVÁNI  HLOUBENÝCH  VYKOPÁVEK TŘ.111 M3             1                   32.42                  1                 600,00                1             19  452,00

oc!stranění větš ích balvanú z podloží

vč.  odvoziina  skládku

odhad

(9!P|)  4`  Pl.1,5*dl.2,1  + (OP2)   5*Pl.1.2* dl.2,O24,6000  rA]





Ulllc]llluvalu   U4Ucl|,Ujt=   `C;íC;UI   Vyr`Uru   UGí  Líl.U4lLl   111  lcly.l  1.

položka zahrniije:
vodorovná  a  svislá cloprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě po celou dobu práce v něm  vČ.  klimalických  opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení,  konstrukcí a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
zlížení pod vodou,  v okolí výbuš nin,  ve stísněných prostorech  a  pod.

těžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných  nutných částech  (figurách)

čerpání vody vČ. čerpacích jímek,  polrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení  k pol.  1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojováníjednotlivých balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

svahováni a  přesvah. svahů do konečného {varu,  výměna  hornin v podloží a  v pláni

znehodnocené klima{ickými vlivy
eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené  hominy

ruční vykopávky,  odstranění kořenů a  napadávek

pažení,  vzepření a  rozepření vč.  přepažování  (vyjma  Štělových stěn)

úpravu,  ochranu a  očiš tění dna,  základové spáry,  stěn  a  svahů

zhutnění podloží.  případně i svahů vč. svahování

udržování výkopiš tě  a jeho  ochrana  pro{i vodě

odvedení nebo  obvedení vody v okolí výkopiš {ě  a ve výkopiš ti

91                               17120lA ULOŽENÍ SYPANINY DO  NÁSYPÚ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNl M3               1                      0,00                     1                     12,00                    1                      0,00

uložení zeminy na  meziskládku

vč. dopraw

dle  pol.131731

87,12=87,1200  ÍA]
|   uluLr\a  íalu||u|L.

 komple{ní provedení zemní konstrukce

oš etření  úložiš tě  po  celou  dobu  práce  v  něm  vč.  klimatických  opatření

ztížení v  okolí vedeni,  konstrukcí  a  objektů  a jejich dočasné zajiš tění

ztížení provádění ve ztížených podmínkách a s{ísněných prostorech

ztížené  ukládání sypaniny pod vodu

ukládáni po vrstvách a  po jiných  nutných čás{ech  (figurách) vč. dosypávek

spouš tění  a  noš ení  materiálu

úprava,  očiš {ění  a  ochrana podloži a svahů

svahování,  uzavírání povrchů svahů

udržování úložiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení  nebo  obvedení  vody v  okolí  úložiš {ě  a  v úložiš ti

veš keré   pomocné kons(rukce umožňující  provedení   zemní konstrukce   (příjezdy,

10|                              1712018 ULOŽENI  SYPANINY DO  NASYPÚ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3              1                  427,40                 1                   12,00                  1               5128,80

uložení zeminy na  skládku

vč.  odvozu a   ooDl. za  naložení

z. položek 124736,131736

176,54+172,58=349,1200  [A]

11 . q lllu n 



I 111 I  I I 11 I I I I I I I
'....

komplelní provedení zemní konstrukce

oš etřeni  úložiš tě  pc)  celou  dobu  práce  v  něm  vč.  klima{ických  opatřeni

ztížení v okolí vedení,  konstrukcí a  objeklů  a jejich dočasné zajiš tění

ztížení provádění ve ztižených podmínkách a stísněných proslorech

ztížené  ukládání sypaniny pod vodu

ukládání po vrstvách  a  po jiných nutných  částech (Íigurách)  vč. dosypávek

spouš tění  a  noš ení  materiálu

úprava,  očiš tění a  ochrana  podloží  a  svahů

svahováni,  uzavírání povrchů svahů

udržování úložiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení  nebo  obvedení vody v  okolí  úložiš tě  a  v  Úložiš ti

veš keré   pomc)cné konstrukce umožňující provedení   zemní konstrukce   (přijezdy,

111                                      174111 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU  SE ZHUTNĚNIM M3              1                      0,00                     1                  200.00                  1                      0,00

zásyp za opěrou zemina z meziskládky
včetriě natěžení a dovozu

dle  položky 131731

87 ,12=87 ,1200 rA1
1   |/Lu4Í\o  4au.llu|c=.

kompletni provedení zemní konstrukce vč.  výběru vhodného  materiálu

nákup ma(eriálu dle zadávací dokumentace

úprava   ukládaného   ma{eriálu   vlhčením,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš enim,   příp. jiné úpravy za  účelem zlepš eníjeho   mech. vlastností
hulněni i různé míry hutnění

oš elření úložiš lě po celou dobu  práce v něm vč.  klima{ických opatření

ztížení v okolí vedení,  konstrukcí a  objektů  a jej.ich dočasné zaj.iš tění

ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

ztížené ukládání sypaniny pod vodu

ukládání po vrstvách  a  po jiných  nutných  čás{ech  (figurách) vč.  dosypávek

spouš těnl  a  noš ení materiálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

ruční  hutněr`Í a výplň jam  a  prohlubní v podloží

úprava.  očiš tění a  ochrana  případně zhutnění podloží a  svahů

svahování,  hu(nění a  uzavírání povrchů svahů

zřízení lavic na svazich  a zásyp  rýh

udržování úložiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení  nebo  obvedení vody v  okolí  Úložiš tě  a  v úložiš ti

•   .       .            .   .   .     .                          .                .  .                                            .                _      `                                                           .                     .      .

121                                   174811 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLŮ M3              1                  196.95                 1                  690.00                  1             135  895,50

zásyp za opěrou
vč.nákupu a dopraw, vč. hutnění

odměřeno z příl. 2 a 3

OP1:   6,7m2* dl.11,Om=73,7000  [A]

OP2:   4,3m2 * dl.17,05m73,3150 [8]

Celkem: A+B=147,0150  [C]

Nutno  nakoupil:   C87,12 (pc)I 17411)=59,8950  ÍD|

I



yuluLr`a  La\ 111 \u)c=.

kompletni  provedení zemní konstrukce včetně nákupu  a dopravy materiálu dle

zadávací dokumentace
úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš ením,   příp. jiné  úpravy za  účelem zlepš eníjeho   mech. vlastností
hutněni i různé míry hu(nění

oš etření úložiš tě po  celou dobu  práce v něm  vč.  klimatických  opatření

ztížení v  okolí vedení,  konstrukcí a  objektů  a jejich  dočasné zajiš tění

ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

ztížené ukládání sypaniny pod vodu

ukládání po vrstvách  a  po jiných nutných  částech  (figurách)  vč.  dosypávek

spouš těni  a  noš ení  materiálu

výměna  čáslí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

udržování úložiš tě a jeho ochrana  prctti voclě

131                                     175811 OBSYP  POTRUBÍ A OBJEKTÚ  Z NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLŮ M3             1                   33,56                  1                 690,00                |             23156,40

obsyp  opěr a základů v líci,

včetně dovozu, vč. hutnění,

dle přílc]hy 2. 3   S0201

OP1..   2,9m2 *  dl.11.Om=31.9000  [A]

OP2:   O,9m2 * dl.17,05m15,3450  [8]

Opl  kužely:   16,78m3 * 2=33,5600 [C]

Celkem: A+B+C=80,8050  [D|
ruiuí.`a  ícii „ , ,u.c.
kompletni provedení zemní konstrukce včetně  nákupu  a  dopravy materiálu dle

zadávací dokumenlace
úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   tříděním,   promíchánim   nebo

vysouš ením,   přip.jirié úpravy za  účelem zlepš eníjeho   mech. vlastnosti
hutněni i různé míry hutnění

oš etření úložiš tě po  celou  dobu  práce v něm  vč.  klimatických  opatřeni

ztížení v okoll vedeni,  konstrukcí a  objektů a jejich  dočasné zajiš tění

ztížeiií provádění vč. hutnění ve ztížených podminkách a stísněných prostorech

ztížené ukládáni sypaniny pod vodu

ukládání po vrstvách a  po jiných  nutných částech  (flgurách)  vč.  dosypávek

spouš tění a  noš ení materiálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

ručni hutnění  a výplň jam  a  prohlubní v poclloží

Úprava,  očiš tění,  oGhrana  a  zhutnění podloží

svahování,  hutnění a  uzavírání povrchů svahů

zřízení lavic na svazích

udržování úložiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

1071                          17780.1  | ZEMM  HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLŮ M3             1                  52,00                 |                606,00                |             31512,00

141                                  182221 ROZPROSTŘENI  ORNICE VE SVAHU V TL DO  O,15M M2              1                    20,16                   1                   30,00                   1                  604.80

11111 11111 n q 



I 1` I I
oseti kuželů  u křídel

vč.  natěžení.  dovozu a  meziskládkování

odměřením z přílohy 2 a  5 SO  201

2*dl.3,6m*v.2,8m20,1600[A]

položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tlouš • ce ve svahu  přes  1 :5

15 1 8241 ZALOŽENI TRÁVNIKU  RUČNIM VÝSEVEM M2 20,16 14,40 290,30

Dle  pol.18222

20,16=20,1600  [A1

Zahmuie dodání Dředepsané travní směsi.  Íeií výsev na  ornici, zalévání,  Drvní

16 18247 OŠETŘOVÁM TRÁVNiKU M2 20,16 10,00 201,60

3X  Dokos

dle  pol.18242

Zahrnuie pokosení se shrabáním,  naložení shrabků  na  dopravní prostředek,  s

108 R.1 NÁSYP  Z VHODNÉHO  MATERIÁLU M3 92,40 606,00 55  994,40

109 R.2 OSDSTRANĚNI ZEMNÍCH  HRÁZEK Z NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLÚ M3 52,00 328,00 17  056,00

r____I_I_      _        _                                                 2 Základv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              2  619  636,20

101 151823101 R00 OSAZENI ZÁPOR  OCELOVÝCH  JEDNODUCHÝCH  DO  DL.  8  M M 218,00 1120,00 244160,00

106 151824205R00 VYTAŽENI  OCELOVÝCH  ZÁPOR  SVISLÝCH  DO 70  KG/M  DO 5  M M 218,00 545,00 118  810,00

102 151825202R00 F'ŘEVÁZKA OCELOVÁ ZDVOJENÁ U200 M 232,72 1  620,00 377  006,40

17 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB  Z PLAST HMOT DN  DO  150MM M 0,00 350,00 0,00
U, U, ,UL.  LU  UW, UU

vč.  obetonování mezerovitým  betonem,  vč.  podkladního  betonu  a vyústních objektů,

dle  přílohy 7.1  a 7.2 SO  201

OP1: dl.9,8m + dl.1,8m=11,6000  [A]

OP2: dl.17,05m + dl.1,8m=18,8500 [8]

Celkem: A+B=30,4500  [C]

vč. podkl. betonu  C16120XF1 :

Š.0,40m *v.0,20m * dl.(9,80+17,05) = 2,15m3



\   uluLr`C\   LI\C`l   vlu  nu..lv\c=ll.\   r`ullo`.ur\.c=   `lc1`.`uuu   c`   Lcllnllu)L\`||||c^.

výkop  rýhy předepsaného  tvaru v dané třídě těži{elnosti,  výplň, zásyp trativodu včetriě

dopravy,  uložení přebytečného  materiálu,  dodávky předepsaného  materiálu  pro výplň  azásyp

zřízeni spojovací vrslvy

zřízení podkladu  a  lože tratívodu z předepsaného materiálii

dodávka  a  uloženi trativodu předepsaného  materiálu  a  profilu

obsyp  trativoclu  předepsaným  ma{eriálem,  případně vložení separační nebo drenážní

vložky

181                                    213411 DRENÁŽNI VRSTVY Z PLASTBETONU  (PLASTMALTY) M3             1                   0,30                   1            74  400,00            |            22  320,00

odvodnění izolace

vč.  dopravy

podél  římsy v  š .  0,15m
dl.24,Om * Š.0,15m * tl.0,035m=0,1260  [A]

žebra v mistě odvodňovačů 3  *( š .0.6m  * dl.0,6m0,5*0,5)  * tl.0,035m=0,0116  [8]

žebra v místě  trubiček  7ks* dl.0,6* Š.0,4* tl.0,06=0,1008  [C]

podél závěrú dl.(8,5+15,0)m  * š .0,075m  . tl.0,035m=0,0617  [D]
Celkem: A+B+C+D=0,3001  rE1
|    u.uL|\C\  LC\| || . |u).

dodávku  předepsaného materiálu  pro  drenážní vrstvu, včetně mimostaveniš tní a

vnitrostaveniš tní dopravy

191                                    213611 DRENÁŽNi VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2              1                     0,00                    |                    18,00                  1                    0,00

ochrana  těsnící fólie  Dřechodové oblasti  (2x)

dle  pol. 28999

2*70,58=141,1600  [A]

Popisv prací zahrnuií veš kerý materiál,  výrobkv a  polotovarv,  včetně  mimostaveniš tní  a

201                          2243241 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3              1                     0,00                    1               9  500,00               1                    0,00

kopané  piloty prům.900mm z C25/30XA1

vč.  bednění,  odbedňování,  vč. zřízení výplně pilotv  pod  hl.  vodv,

dle příl. 7.1  a 7.2 S0201

OP1 :   6ks * pl.(0,45*O,45*3,14)  * dí.1,50m=5,7227  [A]

OP2:   9ks * pl.(0,45+0,45*3,14) * dl.1.50m=8,5840  [8]

Celkem: A+B=14,3067  rc1

1111 q u FI llllu q q n P



2 Základy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              2  645 366,8o

11 11122211 VRTY PRO  KOTVENÍ,  INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ.11  D  DO M 54,75 2 500,00 136  875,00

7 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU  DOČASNÉ T 16,97 16 700,00 283  399,00

8 22695A VÝDŘEVA ZAPOROVÉHO PAŽENI  DOČASNÁ (PLOCHA) M2 226,05 504,00 113  929,20

Dřevěná výdřeva  100xl00 mm. včetně odstranění

Líc opěrné zdi:  (1.8*1.5)*24ks=64,8000  [A]

Rub  opěrné zdi:  (4.3*1.5)*25ks=161,2500  [8]

Celkem: A+B=226,0500  rc1

9 227821 MIKROPILOTY KOMPLET D  DO  100MM  NA POVRCHU M 60,00 7 200.00 432 000,00

Mikropiloty po  1,5 m,  průměr trubky 89/10  mm,  cena  za  komplet,  neobsahuje vrty

2.5*24ks=60,0000  rAl

Položka  mikroDilotv obsahuie komple{ní  práce,  které isou  nutné  pro  předepsanou

10 26123 VRIY PRO  KOIVENl,  INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ.11  D  DO M 91,20 1410,00 128  592,00

Vrty pro  mikropiloty,  včetně hluchého vriání dl`1,3  m

3.8*24ks=91,2000  rAl

12 26134.2 VRTY PRO  KOTVEM,  INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY  NA POVRCHU TŘ.111  D  DO M 36,75 2 500,00 91  875,00

položka z SO  241.1   rozdll

13 264315.1 VRTy PRO PILOTy TŘ.  m  D DO 300MM M 231,00 2 235,00 516  285,00

Vrty pro zápory HEB  160

LÍc opěrné zdi:  3*25ks=75,0000  [A]

Rub  opěrné zdi: 6*26ks=156,0000  [8]

Celkem: A+B=231,0000  rcl

14 272325.1 ZAKLADY ZE ŽELEZOBETONU  DO C30/37 (837) M3 56.45 6  560,00 370 312,00

Základ:  2.65*0.6*35.5=56,4450  rAl

15 272365.1 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI  10505,  85008 T 8,47 22 680,00 192 099,60

parametrická spotřeba  150  kg/m3
56.445*0.150=8,4668  rA1

111 L= I,1



E= E= E= E= E= E= E= E=

zásyp za  rubem  zdi + zásyp základu na  líci

Zásyp základu:  0.6*3*19.5*2=70,2000  [A]

Za  dříkem  zdi:  2*3*19.5=117,0000  [8]

Celkem: A+B=187,2000  rc1

\    U.uL|\Q   LC|\|l|u|.

kompletní provedení zemní konstrukce vČ.  výběru vhodného  materiálu

 nákup materiálu dle zadávací dokumentace

úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   {říděním,   promícháním   nebo

vysouš ením,   příp.jiné úpravy za  účelem  zlepš eníjeho   mech. vlastností
hutnění i  různé  míry hu{nění

oš etření úložiš lě  po  celou dobu  práce v něm vč. klimatických  opatření

ztížení v okolí vedení,  konstrukcí a  objektů  a jejich dočasné zajiš tění

ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

ztížené  ukládání sypaniny pod vodu

ukládání po vrstvách a  po jiných nutných  částech  (figurách) vč. dosypávek

spouš tění  a  noš ení  materiálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené  klima{ickými vlivy

 ruční hu{nění a výplň jam  a  prohlubní v podloží

úprava,  očiš {ění a  cichrana  připadně zhutnění podloží a  svahů

svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů

zřízení lavic na  svazích  a zásyp  rýh

udržování úložiš tě  a jeho  ochrana  proti vodě

odvedeni nebo  obvedení vody v okolí úložiš tě a v úložiš ti

61                                 177801 ZEMNI  HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLÚ M3             |                  22,40                  1                 480,00                1             10  752,00

Pvtle  plněné  pískem  v korvtě  Do{oka  (obtok vodv v  případě  povodně) vč.  odslranění +

|    u|uL|\c\  Laln.lu\c=.

kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného  materiálu

nákup  ma{eriálu  dle zadávací dokumentace

úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš enim,   příp. jiné úpravy za  účelem zlepš eníjeho   mech.  vlastností
hutnění i  různé míry hutnění

oš etření úložiš tě  po  celou dobu  práce v něm  vč.  klimatických  opatření

ztížení v okolí vedení,  konstrukci a  objektů  a jejich  dočasné zajiš tění

ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podminkách a stísněných pros{orech

ztížené ukláclání sypaniny pod vodu

ukládání po vrstvách  a  po jiných  nu{ných  částech  (figurách) vč. dosypávek

spouš tění  a  noš ení  maleriálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené  klimatickými vlivy

ruční hutnění a  výplň jam  a  prohlubní v podloží

úprava,  očiš {ění a  ochrana  případně zhutnění podloží a  svahů

svahování,hutněni a  uzavírání povrchů svahů

zřízení lavic na svazích  a zásyp  rýh

udržování úložiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení nebo  obvedení vody v okoli úložiš tě  a v Úložiš ti



vuulJi |Jvi ia   a  oviaia  ulJHi ava,  Hi c.iiHoic:ui,   t/i t=iu4c=ui,  Hiai iit/uiauc=  vyr\uri`ciii

komple{ní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš elření výkopiš tě po  celou dobu  práce  v něm vč.  klimatických opatření

ztižení vykopávek v blízkosti podzemního vedení,  konstrukcí a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení pod vodou, v  okolí výbuš nin,  ve stísněných prostorech a  pod.

příplatek za  lepivost

(ěžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných  nutných  částech  (figurách)

čerpáni vody vč.  čerpacích j.Ímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení  k  pol.1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojování jednollivých  balvanů

vytahováni a  noš eni výkopku

svahování a  přesvah. svahů do  konečného  tvaru, výměna  homin v podloží a v pláni

znehodnocené klimatickými vlívy
eventuelně  nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

ruční vykopávky,  odstranění  kořenů  a  napadávek

pažení,  vzepření a  rozepření vč.  přepažování

hradící a  š tětové stěny dočasné  (adekvátně platí uslanovení k pol.1151,2)

úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna,  základové spáry,  stěn  a  svahů

zhutnění podloží,  případně i svahů vč.  svahováni

udržování výkopiš tě a jeho  ochrana  proti vodě
•........

41                            17170.11 ULOŽENI  SYPANINY DO  NÁSYPÚ VRSTEVNATÝCH  (SENDVIČ) SE ZHUT M3              1                   58,56                  1                  60,00                 |              3  513,60

|    u|uí(\cl   |\lí|  |o||  11|`1,íu  411111  L  íclu.  L  Lu|G  ít=jH Lt=l Ja.

 kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného  materiálu

nákup  materiálu  dle zadávací dokumen{ace

úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš enim,   přip. jiné úpravy za  účelem zlepš eníjeho   mech. vlastností
hutnění i různé míry hutnění

oš etření úložiš tě  po  celou  dobu  práce v něm vč.  klimatických  opatření

ztížení v okoli vedení,  konstrukci a  objektů  a jejich dočasné zajiš tění

ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

ztížené ukládáni sypanir`y pod vodu

 ukládání po vrstvách  a  po jiných  nutných částech  (figurách)  vč.  dosypávek

spouš tění  a  noš ení maleriálu

výměna  částí zemní kons{rukce znehodnocené  klimatickými vlivy

ruční hutnění a výplň jam  a  prohlubní v podloží

úprava,  očiš tění a  ochrana  případně zhulnění podloží a svahů

svahování,  hulnění a uzavírání povrchů svahů

zřízení lavic na  svazích a zásyp  Úh

udržování úložiš tě a jeho  ochrana  proti vodě
.........__...._

51                                    174811 ZÁSYP JAM A RÝH  Z NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLÚ M3              1                  187.20                 1                 690,00                 |            129168,00

I • 11111



aiAspe
Stavba:
Objekt:

Firma:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 241  0pěrné zdi

I LJIH

4 540 881,53

0 Vš eobecné konstrukce a Dráce 186 686.88
2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 515,50 360,00 185  580,00

vybouraná su•  z nábřežní zdi

dle pol.  967166:   88.243*2.6t/m3=229,4318  [A1

Položka  obsahuie veš keré  poplatkv provozovateli  skládkv souviseiící s  uložením

1 014102.03 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 11,53 96,00 1106,88

1 Zemní Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                               308 505,10
29 1 13436 .1 ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ M3 4,43 1100,00 4 873,00

3 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ  I  NEPAŽ TŘ  11  S ODVOZEM  DO 20KM M3 281,05 570,00 160198,50

Výkop za dříkem opěrné zdi

2.2*3.5*36.5=281,0500 rAl



I 111_ 11 11 u qllll

vč. dodání a  osazení

na opěřách  44.0000 [A]
na  NK   3*3=9.0000  [8]

Celkem: A+B=13,0000 rc1

Položka zahrnuie veš kerÝ  ma{eriál, výrobky a  polc)tovarv,  včetně mimostaveniš tní a

89 93664 MOSTNI  ODVODŇOVACI TRUBKA (POVRCHŮ  IZOLACE\ Z PLASTU KUS 9,05 900,00 8145,00

odvodnění izolace á  3,Om

vč. dopravy

odměřeno z příl. 2 a 3 S0201

2,1+1.1+0.95+0,9+0,9+1+2,1=9.0500 [A]

Položka  zahmuie veš kerý materiál. výrobky a  polotovar/, včetně mimostaveniš lní a

90 966166 BOURANI  KONSTRUKCI  ZE ZELEZOBETONU  S  ODVOZEM  DO  12KM M3 142,88 2  080,00 297190,40

wbourání stávaiící  opěrné zdi u  OP2, vč. základu  a  kamenného  obkladu

na dl. mostu

kubatura odhadnuta

základ 4,28m2 * dl.17,05m=72.9740 [A]

dřík   4,10m2 * dl.17,05m=69.9050 [8]

Celkem: A+B=142,8790  ÍC1'   .  .    '
rozbourání konstrukce bez ohledu na  použitou technologii

veš keré pomocné konstrukce  (leš ení a  pod.)

veš kerou manipulaci s vybouranou  sutí a  hmotami vče{ně uložení na  skládku.

Nezahmuj.e poplalek za  skládku,  který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou

91 967166 R RUČNI VYBOURÁNi  ČÁSTI  KONSTRUKCI  ŽELEZOBET S  ODVOZEM  DO  12KM M3 10,06 3  400.00 34  204.00

ruční vybourání opěrných zdí u  opěry OP2 v Š. 60cm

vč.  manipulace s wbour.  sutí,  vč. uložení na  skládku, vč. ruční práce

dle  pří. 7.2 S0201   .

základ   2* pl.4,28* dl.0,65,1360  [A]

dřík  2*  pl.4,1* dl.0,6=4,9200 [8]

Celkem: A+B=10,0560  ÍC1
LluluLl`c.  Lc\ln.lu)v.\luu  lllc.\\lvu.c^\  `)uuulu`|uu  u`l   c\  lu`lu`ul```   v``\luluL..l\

na  skládku.  Nezahmuje poplatek za skládku,  který se vykazuje v položce 0141** (s

113 999999 Vvrovnání  cenv dodatku  č.1  ZBV KC 6.40 1,00 6.40



VyiuLJi ii  ul/i`uiHt=iiiciut=  \V..  `uuUUIU9l|.Í\C;llu  t/l t=Ut/ioiJ/

dodání kompletního  dil. zařízení vč. vš ech  přepravních  a  montážních úprav  a zařízení

řezání a sváření na  staveniš ti a  eventuelní nutnou  opravu  nátěrů  po  těchto  úkonech

bedněni a  dodatečné zabetonovár`í dilatačního zařízení

pro  kovové součástije nutné  užít ustanovení pro TMCH.94

dodání spojovacího,  kotevního a těsníciho  materiálu

úprava  a  příprava  prostoru,  včetně kotevních  prvků, jejich oš etření a  očiš těni

zřízeni kompletnílio  mostního závěru podle přísluš ného  technolog.  předpisu, včetně

předepsaného nastavení
zřízení mostniho závěru po etapách.  včetně  pracovnícli spar a  spojů

úprava   most. závěru   ve styku   s  ostatními konstrukcemi   a zařízeními  (u  obrubniků a

podél vozovek,  na  chodnících,  na  ři.msách,  napojení ízolací a  pod.)
ochrana  mostního závěru  proti bludným  proudům  a  vývody pro jejich měření

ochrana  mostního závěru do doby provedení definitivního stavu,  veš keré provizomí

úpravy a  opatření
konečné   Úpravy most. závěru jako   povrchové   povlaky,  zálivky,  které   nej.sou

861                                  933111 ZATĚŽOVACI ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1. POLE DO 300M2 KUS            1                     1,00                    1             90  000,00             1              90  000,00

dle  příl.  1  S0201
• uur`.auy   a  Uur\Ul\\C=| l`C\.l  LC\UU.l\]

výrobní dokumentace potřebných zařízení

s{avební práce spojené s přípravou  a  provedením zkouš ky (zřizení  a  odstranění)

veš kerá  zkuš ební zařízení vč.  opotřebení a  nájmu

výpomoce při vlastni zkouš ce

dodání zatěžovacích  prostředků  a  hmot,  manipulaci s nimi a jejich  opotřebení a  nájem

 přeprava zatěžovacích prostředků a hmot na stavbu a zpět, vče{ně zajížďky k váze a

vážních poplatkú

871                          9365331 MOSTNI  ODVODŇOVACI  SOUPRAVA 500/500 KUS            1                     3,00                    1             13  800,00             1             41400,00

vč. zřízení komple{ní odvodňovaci soupraw

z příI.  2

3=3,0000  rAJ
rlJilJ4l\a  4C], ,, , ,Ujt>.
výrobní dokumentaci  (včetně technologického  předpisu)

dodání kompletr`Í odvodňovací soupravy.  včetně vš ech montážních a  přepravních

úprav a zařízení
dodání spojovaďho.  kotevního  a těsníciho  materiálu

Úprava  a  příprava  Úložného  prostoru, včetně kotevních  prvků, jejich  očiš tění a

oš etření

zřízeni kompletní  odvodňovací soupravy,  dle  přísluš néhci technologického  předpisu,

včetně vš ech výš kových a směrových úprav
zřízení odvodňovací soupravy po  etapách,  včetně pracovních spar a spojú

prodloužení   odpadní trouby pod  spodní líc nosné konstr.  nebo zaústěním

odvodňovače  do  dalš ího  odvodňovaciho zařízení
Úprava  odvod. soupravy na styku s  ostalními konstrukcemi a zaři.zeními  (u  obrubníkiJ,

podél vozovek,  napojení izolací  a  pod.)

881                              936561 NIVELAČNÍ  ZNAČKA NA KONSTRUKcl KUS            1                   13,00                  1                480.00                |               6  240,00

I I I . I I



1l I I .,I
obruby podél dlažeb  na  rozhraní silnice,  150/250

vč. dopraw.  naložení a  složení. vč.  be{on.  lože s boční beton.  opěrkou

dle  příl. 2 S0201

1 .0=1 ,0000 ÍA1''..
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávaci

dokumentací

81 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNICH  KOSTEK DROBNÝCH M 6.00 156,00 936,00
dvoiřádek z kamenných  kostek š .O,25m  u křídel OP1,  včetně zřízení lože z kam. drti

kolem křídla  l.2     

2*3=6,0000 ÍA1
•    U.UL|\U   LC.llnlu\`.`1]    lllc.\ll.C.l`   `].Uul\y    C`   VU.U`U`C\.y,    V.C=`|`C=   l\U||`U®lcVG`ll\\\l   C\

vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně  s

82 931183 VÝPLŇ  DILATAČMCH  SPAR Z POLYSTYRENU TL 30MM M2 13,40 144,00 1  929,60

dilatační sDára  mezi OP2 a  stávai. zdmi

digit. odměř. z příl 7.2

6,9+6,5=13,4000  ÍA1

položka zahmuie dodávku  a  osazení oředeDsaného  materiálu,  očiš těni  ploch spárv
83 931242 VLOŽKA DILAT SPAR Z PRYŽ PASŮ ŠIŘ  DO 400MM  F'ROFIL TL DO 7MM M 10,00 420,00 4  200,00

prvžová vložka  dilatačních soar mezi OP2 a  stáv. zdí
d.igit. odměř. z příl. 7.2

2*5,om=1 o,0000 rA1

položka zahmuie dodávku  a  osazení předepsaného materiálu,  očiš tění  ploch spárv
84 931385 TĚSNĚNi  DILATAČMCH  SPAR  SILIKONOVYM TMELEM  PRŮŘEZU  DO  600MM2 M 8.00 216,00 1  728,00

těsnění dilatačních spar mezi OP2 a stáv. zdí,  Drůřez š .  30mm x hl.15mm

odměř. z příl. 7.2

2+di.4,om=8,o000  rA1

položka zahrnuie dodávku  a  osazer`Í  předeDsaného materiálu,  očiš tění  ploch spáry
85 93151 MOSTNI ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN  DO 60MM M 32,32 19  440,00 628 300.80

dle  příl.  1  S0201

11,62+20.7=32,3200  ÍA1



zahmuje:
výrobní dokumentaci (včetně technologického  předpisu)

dodání veš kerého trubního  a  pomocného  materiálu   (trouby,   trubky,   tvarovky,

spojovací a  těsnící   materiál  a  pod.),  podpěrných,  závěsných  a  upevňovacích  prvků,

včetně potřebných úprav
úprava  a  příprava  podkladu  a  podpěr,  očiš tění a  oš etření podkladu a  podpěr

zřízení plně funkčního potrubí,  kompletní soustavy,  podle přísluš ného

technologického  předpisu
zřízení potrubí i jednotlívých části po etapách,  včetně  pracovních spar a  spojů,

pracovnlho zaslepení konGŮ  a  pod.
 úprava  prostupů,  průchodů   š achtami a  komorami,  okolí podpěr a vyústění, zaústěni,

9                         0statní konstrukce a Dráce                                                                                                                                                                                                                                 1365 841,4m
76 911281 ZÁBRADU  MOSTNI  SE SVISLOU VÝPLNl DODAVKA A MONTÁŽ M 54,30 4  240,00 230 232.00

vč.  povrchové ÚDraw,  vč.  kotvení,  vrtů  a  zálivkv,  vč.  plastbetonu  Dod  kotevní deskv, vč.

digi[. odměření z př. 2

25,62+26,64=52,2600 [A]

položka zahmuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové  úpravy

kotvení sloupků,  {.j.  kotevní desky,  š rouby z nerez oceli, vrty a zálivku,  pokud zadávací

dokumentace  nestanoví  iinak

77 9117C3 SVOD 0CEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 DEMONTÁŽ S  PŘESUNEM M 17,00 420,00 7140,00

odstranění stáv.  svodidla  u  OP2

vč.  odvozu na  skládku

odměř. z příl. 2

1717,0000[A]

položka  zahmuje:
demontáž a odstranění zařízení

ieho odvoz na  předepsané mís{o

78 914A21 EV ČÍSLO  MOSTU  OCEL S  FÓLli TŘ.1  DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,00 1  080,00 2  160.00

vč. dodávkv a monžáže

položka zahmuje:
dodávku a montáž značek v požadovaném  provedení

79 917223 SILNIČNi A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH  OBRUBNIKŮ  ŠIŘ  100MM M 27,70 420,00 11634,00

obrubniky  podél  dlažby  a  schodiš t',   100/250

vč. dopraw.  naložení a  složení,  vč.  beton.  lože s  boční betc>n. opěrkou

dle  př.il. 2 S0201

pc>dél schod.   2*6.513,0000 [A]
kolem dlažeb   0,4+0,6+6,5*1,08+1,4+1,5+3,5*1,0814,7000  [8]

Celkem: A+B=27,7000  ÍC1' '    .   .      .
dodání  a  pokládku betonových  obrubniků  o  rozměrech předepsaných zadávací

dokumentací

80 917224 SILNIČNi A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH  OBRUBNIKÚ ŠiŘ  150MM M 1.00 408,00 408,00

I



== In11 1"EI E=I

y,, Uul ,.  Uul\l.,..l, llc]U,  \V.L`„llu„„l,l|,t,luN=l 11,  tll C=Ur,U/  4r, C,.UVC.UVU   ,   U|,,C.UU  OG

zadávací dokumentací
dodáni   izolačního a  těsnícího   ma{eriálu   (nátěry,  nástřiky,   pásy,   clesky,  íólie,

rohože,   tmely,  zálívky a  pod.) včetně množstvipo{řebného  pro přesahy a  pro prostřih,

spojovací a  kotvící materiál  (např. dráty,  trny, svary).  podkladní a  upevňovací materiál

(např.  roš ty,  liš ty),  krycí a  ochranné vrstvy (oplechování,  bandáže,  nátěry,  posyp,  dalš í

pásy nebo fólie  a  pod.)
Pozn.:  Položky nezahrnuji. ochranné vrstvy nebo  konstrukce,  k{eré se zařazuj.í do jiných

stavebních dílů,  např.  cementové  mazaníny,  cihelné  přizdívky,  obetonování,  asíaltové

vrs{vy a  pod.
očiš tění a  oš etření podkladu, zadávací dokumeniace může zahrnout i případné

vyspravení
zřízení izolace jako kompletního  povlaku,  případně komplet.  sous{avy nebo systému

731                             7115191 OCHRANA  IZOLACE PODZEMNicH  OBjEKTŮ TEXTlm M2              I                  415,88                 1                   20,00                  1               8  317,60

ochrana  izolace dle TKP  21  qeo{ex. s ochrannou  a  drenážní fcí
dle  pol. 711332, 711312

rub opěry po drenáž 2x
2*Š.(10,0+2*1,O+17,05)*  v.1,4=81,3400  [A]

rub opěry pod drenáží 1x
1 *Š.(10.0+2*1,0+17,05)* v.4,3=124,9150 [B]

líc opěr1x

1*(š .10,7*v.3,4+š .17,05*v.2.2)73,8900[C]

líc křídel OP1  1x

1 * pl.(8,75+8,75)=17,5000  [D]

přechod. deska ~ 1X
1 * pl.118,23=118,2300  [E]

Celkem: A+B+C+D+E=415.8750  ÍF1

položka zahrnuje:
dodání   předepsaného ochranného materiálu

zřízení ochranv izolace

741                             783821 NÁTĚRY BETON  KONSTR TYP OS  8 M2               1                     84,11                     1                    144,00                  1               1211184

povrchová  ochrana  říms  proti účinkům  posvpových  soli

dle přilohy 4 S0201

dl.24,3*  š .2.42 + dl.27,5*  Š.0,92=84.1060  ÍA1
položkv nátěrů zahrnuií komDletní povlakv (Í různobarevné\,  včetně  ÚDraw podkladu

t' tJotruDi  '                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    4  762,80

75 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB  PLASTOVÝCH  DN  DO  100MM M 113,40 42,00 4 762,80
3x chráničkv z PVC v římse  DN  90,  chráničkv za  římsou z HDPE DN  90

3xPVC  DN 90 v římse + přesah O.1m

3*(0,1+30,6+0,1)=92.4000  [A]

3xHDPE mimo  římsu na  dl.  3.Om+přesah  O,5m

3*2*(3.0+0,5)=21,0000  [8]

Celkem:A+B113.4000rc1





YUIULl\C\   Lc`i  ii \  iui`.

dodání   předepsaného  izolačního maleriálu

očiš {ění a  oš etření podkladu, zadávací dokumen{ace může zahrnoul i případné

vyspravení
zřízení izolace jako kompletniho  povlaku,  případně komplet. soustavy nebo systému

podle  přísluš ného   technolog.  předpisu
zřízení izolace ijednotlivých vrstev po  etapách,  včetně pracovních spár a  spojů

Úprava  u  okrajů,  rohů,  hran,  dila{ačních i pracovních spojů,  kotev,  obrubniků,

dilatačních zařízení,  odvoc!nění,  olvorů,  neizolovaných  míst a  pod.
zajiš tění odvodnění povrchu izolace,  včetně odvoc!nění nejnižš íGh  míst,  pokud

dokumentace prci zadání stavby nes{anovíjinak

711                             7114521 lzó[ÁCE MOSTOŮEř€ POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI  PÁSY S  PEČETÍcl M2             1                 305.92                |                856,00                1            261867,52

vč.  úpravy povrchu  podkladu  dle TKP

digit. odměř.z př.  2  a  4  SO  201

na NK  280,47m2=280,4700 [A]

přesah  na  PD   dl.1.Om *  š .(8.4+17,05)m25,4500  [8]
Celkem:A+B305,9200ÍC1
Vyii/uu.  uui\uiH..ic^ui  \VU`uiuiuiuiugiuí\t=uU  t/iuut/.®u/  LLJ.ciuuvcii.UU   V   ovuic]|"  Úi

zadávací dokumentací
dodání   izolačniho  a  těsr`íciho   materiálu   (nátěry,  nástřiky,   pásy,   desky,  Íólie,

rohože,   tmely,  zálivky a  pod.) včetně množství potřebného  pro  přesahy a  pro  prostřih,

spojovací  a  kotvící materiál  (např.  dráty,  trny,  svary),  podkladní a  upevňovací materiál

(např.  roš ty,  liš ty),  krycí  a  ochranné vrstvy  (oplechováni,  bandáže,  ná{ěry,  posyp,  dalš í

pásy nebo Íólie a  pod.)
Pozn.:  Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce,  které se zařazují do jiných

s{avebních dílů,  např.  cementové mazaniny,  cihelné přizdívky,  obetonování,  asíaltové

vrstvy a  pod.
 očiš tění a  oš etření pcidkladu. zadávací dokumenlace může zahmout i případné

vyspravenízřízeníizolace jako  kompletního  povlaku,  případně komplet. sous{avy nebo systému

721                            7114621 ZOLACÉ Mč;Šť č;VEK POD  ŘiMSOU ASFALTOVÝMI  PÁSY S  PEČETicI VRSTVOU M2             1                  72,63                  1                656,00                1             47  645,28

vč.  očiš tění  a  oš etření  Dodkladu,  vč.  izol.  vložkv

dle  přil. 2 a 4  SO 201

vlevo   dl.23,30m * š .2.30m53,5900  [A]

vpravo   dl.23,8m * š .0,80m=19,0400  [8]

Celkem: A+B=72,6300  [C]

I 11 1. 11 I [LH 



i= L]E= I 11 n d )

68|                           589201 VÝPLŇ  SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 173  54 144  00 24  989.76
výplň sDár mezi vozovkou  a  římsciu

digil. oměřením z příl. 2 S0201

podél říms v obrusné vrswě a vrswě  MA  2*(24,3+24,7)98,0000 [A]
spára mezi odvod. proužkem a vozovkou   24,3=24,3000 [8]

podél dilat. závěrů 2*(8,5+15,0)=47,0000  [C]
Celkem: A+B+C=169,3000  rD1

položka zahrnuje:
dodávku předepsaného  materiálu

wčiš tění a výplň spar tímto  materiálem

7                            Přidružená stavební výroba                                                                                                                                                                                                                                                       429 223  04
691                              7113121 ZOLACE PODZEMMCH  OBJEKTŮ  PROTI  ZEMM VLHKOSTI ASFALTOVÝMI  PÁSY M2              1                     0.00                     1                  360  00                 1                     0  00

izolace přechodové  desky s  přetažením  na  křídla u OP1

vČ.  očiš tění  a  oš etření  podkladu

digit. odměř. z příl. 7.1  a 7.2

OP1:   dl.5,Om  * Š.9,05m + bokl.2m2=46,4500  [A]

přetaž.  na  křídla dl.(2,88+2,80)m  * Š.1,55m8,8040  [8]
OP2:   dl.3,6m  * š .17,05m + boky2+0,8m2=62,9800 [C]

Celkem:A+B+C118,2340ÍD1
i/i;iuíi\c.  íC)i iL i |Uii.

dodání   předepsaného izolačního materiálu

očiš tění a  oš etření podkladu,  zadávací dokumentace může zahrnout i připadné

vyspravení
zřízení izolace jako  kompletního povlaku,  případně komplet. soustavy nebo systému

podle  přísluš ného   technolog.  předpisu
zřízení izolace i jednotlivých vrstev po  etapách,  včetně pracovních spár a  spojů

 Úprava  u okrajů,  rohů,  hran,  dilatačních i pracovních  spoj.ů,  ko{ev,  obrubníků,

dilatačních zařízení,  odvodnění,  otvorů,  neizolovaných  míst a  pod.
zajiš tění odvodnění povrchu izolace. včetně odvodnění nejnižš ích  mís{,  pokud

dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak

701                            7113321 ZOIACE PODZEM OBJ PROTI VOL STÉK VODĚ ASFALT PÁSY M2             1                 275,78                I                 360,00                I             99  280  80

izolace rubu  opěr a základů,  líce opěr a základů,  Np + NAIP

vč.  očiš {ění  a  oš etření  podkladu

digit. odměření z příl. 7.1  a 7.2

délka x  š ířka

OP1:    rub  5,7*12 + Iíc 3,4*10.7 + boky2*8,75m2=122,2800  [A]

OP2:    rub  5,7*(17,05+2*1,0)  + líc 2.2*(17.05+2*1,0)  + (boky,  které  nejsou ve  styku s

S0241)  2*1,50m2=153,4950  ÍB1



UUU[^,,,   .,,,..,   V   ruíc,UUVC,,,L  ,`VCA,,`L,

očiš lěni  podkladu

uložení směsi dle předepsaného  technologického  předpisu, zhutnění vrstvy v

předepsané  llouš • ce
zřízení vrstvy bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrs{vy po  etapách,  včetně  pracovních spar

a spojů
Úpravu  napojení,  ukončení podél  obrubníků,  dilatačních zařízení.  odvodňovacích

641                          575A33I LITÝ ASFALT  MA  I  (SILNICE.  DALNICE)  11  TL.  30MM M2              1                     6,18                    |               1440,00              1               8  899,20

kons{rukce odvodňovaciho  proužku v tl.  30mm  (v obrusné vrstvě),  š .  Droužku O,25m

Š.0,25m*dl.17.8m4.4500[A]
UUUC`,,.  .,,,..,  V   ruLC,\,UVC,,`.  ```C\,,.`,

očiš lění  podkladu

uložení směsi dle  předepsaného  technologického  přeclpisu,  zhutnění vrstvy v

předepsané tlouš • ce
zřízení vrslvy bez rozliš ení Šířky,  pokládání vrstvy po  etapách, včetně  pracovních spar

a spojů
úpravu napojení,  ukončení podél  obrubníků,  dilatačních zařízeni,  odvodňovacích

65 |                      575A53 l LITÝ ASFALT  MA  1  (SILNICE,  DÁLNICE)  11  TL.  40MM M2              1                     3,71                     1               1440,00              1               5  342,40

konstrukce odvodňovacího  Droužku v tl. 40mm  (ve vrstvě ACO11)),  š .  proužku O,25m

š .(0,250,1)m*dl.17,8m2,6700ÍA]
uvuuiii  u,,,ei  v  riiíc.uuvui,i  i`vc,,,`.

  očiš tění  podkladu

 uložení směsi dle předepsaného  technologického předpisu, zhutnění vrstvy v

předepsané tlouš • ce
zřízení vrstvy bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrstvy po etapách, vče{ně pracovních spar

a spojů
úpravu  napojení,  ukončení podél  obrubníků,  dilatačních zařízení,  odvodňovacích

661                        575C43I LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTM  IZOLACE)  11  TL. 35MM M2              1                  218.72                 1                 470,00                1            102 798,40

digi[. odměr.z př.  2 a  4  SO  201

na  NK  210,30m2=210,3000  [A]

přesahy na  PD   dl.1,Om * š .(8,50+17,05)m=25,5500  [8]
Celkem: A+B=235,8500  rc1
uVuuiii   JiJJUJi   v   t/Uíc.UUVC.iiL  i\VC.iiLi

očiš tění  podkladu

uložení směsi dle předepsaného technologického  předpisu,  zhutnění vrstvy v

předepsané tlouš • ce
zřízení vrstvy bez rozliš ení Šířky,  pokládání vrstvy po  etapách, včetně pracovních spar

a spojů
úpravu  napojení,  ukončení podél  obrubníků,  dilatačních zařízení,  odvodňovacích

671                               576411 POSYP  KAMENIVEM  OBALOVANÝM 5KG/M2 M2             1                 218,72                1                  12,00                 |              2 624,64

posvp vrslw litého  asíaltu  předobalenou  drti 4/8mm v mn.  23kq/m2
digit. odměřením z příl.  2 a 4  S0201

210,30m2210,3000ÍA1
dodání obalovaného  kameniva  předepsané kvality a  zmitosti

 posvp předepsaným množstvim

1 I L=,[ I



iE= I  I EI * 
[J\,'\JL\\C^   LCJl  1'  1  l\^J\..

nutné zemní práce  (hloubení rýh  a  pod.)

dodání a uložení lomového kamene předepsané írakce do předepsaného tvaru,

601                            4655121 DLAŽBY Z LOMOVÉHO  KAMENE NA MC M3             1                    4,59                   1              5  800,00              |             26  622,00

odláždění konců říms,  dopadiš tě a  skluz odvodnění u  OP1

včetně spárování proti CHRL

odměřením z přílohy 2 SO 201

konec římsy vlevo:   (pl.1,0 + dl.6,5m*š .0,65m*1,08+ obs.  chodník u  OP1

1,75*12.4*0,5)*tl.0,2m=3,2826  [A]

římsa vpravo:   (1,25m2 + dl.3,5m*š .0,65mrtl.0.2m=0,7050  [8]

skluz:    dl.5,Om*š .0,6m*tl.0,2m=0,6000  rc1
úpravu podkladu

zřízení spoj.ovací vrstvy

zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu

dodávku a  uložení dlažby,  ev. předlažby,  do předepsaného  tvaru z pohledové úpravy

spárování,  těsnění,  tmelení a  vyplnění spar při.padně s vyklínováním

úprava  povrchu  pro  odvedení srážkové vodv

5                            Komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                     284 460.22

61 572214 SPOJOVACI  POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE  DO  O,5KG/M2 M2 218,72 19,20 4199,42

na  vrstvě ACO11

digit. odměřením z př.  2 a  4  SO  201

21 o,3om2=210,3000  rA1
UUUU,U  ,.,,,`,U,,  t,UU``„\U,   ,,C,,.,U,  U,C,4UL,  ,,.UU  U,,UL,   V   ruíc,UUVC.,,.  ,\VC,„L.

očíš tění podkladu případně zřízeni spojovací vrstvy

uložení směsí,  dlažby nebo  dílců a  provedeni nátěrů a  postřikú  dle  předepsaného

technologického  předpisu
zřízeni vrstvy bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar

a spojů
úpravu  napojení,  ukončení a  těsnění podél  obrubniků,  dilatačních zařízení,

62 574A33 ASFALTOVY BETON  PR0 0BRUSNÉ VRS1\/Y ACO 11  TL. 40MM M2 218.72 260.00 56  867,20
ACO  11  s  upravenou mezerovitostí předeosariou  pro  ložní vrstw

digit. odměřeno z př. 2 a 4 SO 201

210,30m2=210,3000  ÍA1
UUUC^,,,  .,,,L.,   V   rv4C,UU,U, ,.  ,`VC,,,`L

očiš tění  podkladu

uložení směsi dle předepsaného  technologického  předpisu, zhutnění vrstvy v

předepsané tlouš • ce
zřízení vrstvy bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních  spar

a spojů
úpravu  napoj.ení,  ukončení podél  obrubníků,  dila{ačních zať ízení,  odvoďňovacích

63 574834 ASFALTOVÝ  BETON  PR0  0BRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO  11+,11 S TL. 40MM M2 218,72 360.00 78 739,20
uuiu\ic^   V\\Vu,  u`ui`uVu  i`lC^|.  l`luul\.  • .]LUV]lll  SIC.l.U.C.llll  1``+`/    \   .`|i  \J\\...lJ,

ČSN  EN  13108~1

dígit. odměřeno z př. 2 a 4 SO 201

210,30m2=210,3000  ÍAl



podklad  ood  elastomerové  ložisko  přechodové deskv

dle příl. 2 a 3  S0201

š .O,25m* v.0,015 * dl.(8,4+17,05)m=0,0954  ÍA1
r\.luLl\CI   LC^. ,\ \ ,U}C::.

dodání zvláš tního  betonu  (plastbetonu)  předepsané kvali{y a jeho  rozprostření v

110 4583111 ZÁSYP  MEZEROVITÝM  BETONEM M3 59,37 2 640,00 156 736,80

56 458573 VÝPLŇ ZA OPĚF{AMI  A ZDMI  Z KAMENIVA TĚŽENÉHO,  INDEX ZHUTNÉM  ID  DO M3 0,00 540,00 0,00
VULUcl.lu7   Cl7r  ícl  l;rLUU  ®  UILl.C.í,,,   ,U,,,\U,,   r,.U.,.1\,,„  U,U   V,,  ,,,UL.,.  U,\,U,`   ,  U  U

44,ČL 5.5

dle  příl. 2 a  3  S0201

OP1:   5,lm2 * dl.10,30m=52,5300  [A]

OP2..   0,9m2 * dl.17,05m=15,3450  [8]

Celkem:A+B67,8750ÍC1

PoDisv Draci zahrnuií veš kerý materiál,  výrobkv a  polotovarv, vče{ně mimostaveniš tní a

57 461211 A PATKY Z LOMOVÉHO  KAMENE NA SUCHO M3 22,80 1  900,00 43  320,00

patka z lomového kamene  kolem kuželů,  kámen  80120kg  s  urovnáním  líce
vč.  dopravy

z, příl.  5 S0201

2 *  1,9m2 * dl.6,Om=22,8000  rA1
ru,U4,\CA   íC,,  L,  ,  ,U,L..

nutné zemní práce  (hloubení rýh  a  pod.)

dc)dání a  uložení lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru,

58 461211 8 PATKY Z LOMOVÉHO  KAMENE NA SUCHO M3 100,02 2100,00 210  042,00

opevnění břehů,  kamenná  rovnanina  s vyklínováním  a  urovnáním  líce,  hm.  80200kg

vč.  dopravy,  naložení,  složení i uložení, wklínování a  urovnání líce,  vč.  proš těrkování

dle příl. 2 a 3 S0201

Ievý břeh

pl.2,2* dl.24,6=54,1200  [A]

pravý  břeh

pl.1,7* dl.27,0=45,9000  [8]
Celkem: A+B=100,0200  [C]
|JIJJULl\U   Lul  111  Ll/|U.

nutné zemní práce  (hloubení rýh  a  pod.)

dodání a  uložení lomovéhci kamene  předepsané frakce do předepsaného  tvaru,

59 461211 C PATKY Z LOMOVÉHO  KAMENE NA SUCHO M3 74,46 2100,00 156  366,00
opevnění břehů,  kamenná  rovnanina  s vyklínováním  a  urovnáním  líce,  hm.  200500kg

vč.  dopravy,  naložení,  složení i uložení,  wklinování a  urovnánl  líce, vč.  proš těrkování

dle  přil. 2 a 3  S0201

levý břeh

pl.1,6* dl.24.6=39,3600  [A]

pravý břeh

pl.1,3* dl.27.0=35,1000 [8]
Celkem: A+B=74,4600  [C1

 I . ],=I 1, 



 I 1 I 1,,
z příl. 7.1  a 7.2 S0201

OP1:   dl.11,24m * Š.3,6m * ll.0,30m=12,1392 [A]

OP2:   dl.17,05m *Š.  3,95m * tl.0,30m=20,2043  [8]

pod dobet. zdí u  OP2   dl.2*0,6* Š.3,95* tl.0,3=1.4220  [C]
Celkem: A+B+C=33,7655  ÍD1
uuucl||l    uc=.o|vc;llu    ut=tlt|.u    \Llt=`ul|uvc>    olllc=ol/    • uícluuvaHt=    T\vallly,   jc=nu    u|llLc=|||    uu

požadovaného  [varu  při jakékoliv hustotě výztuže,  konzistenci čerstvého betonu  a
způsobu hutnění,  oš etření a  ochranu  betonu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdorného  betonu  a  betonu  požadované tívanlivosti

a  vlastností,
užití po[řebných  přísad  a technologií výroby betonu,

zřízení pracovních  a  dilatačních spar, včetně  potřebných úprav,  výplně,  vložek,

opracování,  očiš {ění  a  oš etření,

bednění   požadovaných   konstr.  (i z{racené)  s  úpravou   dle požadované   kvality

povrchu  betonu,  včetně odbedňovacích  a  odskružovacích prostředků,
podpěrné   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech druhů  pro  bednění,  uložení čerstvého

betonu,  výztuže a doplňkových konstr.,  vč.  požadovaných otvorů,  ochranných a

bezpečnostních opatření a základů těchto  kons{rukcí  a  leš ení,
vytvoření kotevních  čel,  kapes,  náli{ků,  a  sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes, výklenků,  prostupů,  dutin,  drážek a

pod.,  vč. ztížení práce a  úprav   kolem  nich,
úpravy pro  osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a  vybavení,

531                          451366| VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARISiTi T               1                    1,22                   |             21600,00            |             26  352,00

výztuž podkladního  betonu z KARl  sítě 8/150/150  u  obou  povrchů

vč.  dopraw,  stříhání

dle  plochy podkladního  betonu

KAFčl  si•  8/150/150 5,4kg/m2

2*pl.(11,24*3.6+(17,05+2*0,6)*3,95)*  5,4kg/1000=1,2156  [A]
VU.ULl`CI   L.Cll  1\  \  iu\c..

dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání,  řezání,  ohýbání a

spojováni do vš ech požadovaných tvarů  (vč.  armakoš ů)  a  uložení s  požadovaným

zajiš těním  polohy a  krytí výztuže betonem
veš keré svary nebo jiné spoje výz{uže

pomocné konstrukce a práce pro osazení a  upevnění výztuže

zednické výpomoci pro  montáž betonářské výztuže

Úpravy výz(uže  pro  osazení doplňkových  konstrukcí

ochranu výztuže do  doby jejího zabelonováni

veš kerá  opatření pro zajiš tění soudržnosti výztuže  a  betonu

vodivé  propojení výztuže,  které je součás{Í ochrany konstrukce proti vlivům  bludných

54|                            451521 PODKLADNI A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3               1                      2,71                      1                   672,00                 1                1821,12

ŠP  lože  Dod  podkl. betonem dlažeb a  schodiš tě

pod dlažbou  17,64m2 * tl.0,1m=1,7640  [A]

pod schod.    dl.7.Om * š .1,35m * tl.0,lm=0,9450  [8]
Celkem: A+B=2,7090  rc]

Položka zahmuie veš keíÝ ma{eriál,  výrobkv a  polotovarv,  včetně mimostaveniš tní a

551                            45734| VYROVNÁVACÍ A SPÁD  BETON ZVLAŠTNÍ  (PLASTBETON) M3              1                     0,00                    1              74  400,00             1                     0,00



uul.cl|H    .c=.olv.|lu    L/c=lullu    \uc=`|/lluvc;    oll|c;ol/    t/u4auljvclHl    l\yalll},    jc=llu    ljlu4t=lll    uu

požadovaného  tvaru při jakékoliv hustotě výztLiže,  konzistenci čerstvého betonu  a
způsobu hutnění,  oš etření  a  ochranu  betonu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdorného  betonu  a  betonu  požadované  trvanlívos{i

a  vlastností,
 užilí potřebných přísad  a  technologií výroby betonu,

zřízení pracovních  a  dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně,  vložek,

opracování,  očiš tění a  oš etření,
bednění   požadovaných   konstr.  (i ztracené)  s úpravou   dle požadované   kvality

povrchu be{onu,  včetně odbedňovacích a  odskružovacích  prostředků,
 podpěrné   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech druhú  pro  bednění,  uložení čerstvého

betonu, výztuže a doplňkových  konstr.,  vč.  požadovaných  otvorů,  ochranných a

bezpečnostních  opatření a  základú  těchto  konstrukcí a  leš ení,
vytvoření kotevních  čel,  kapes,  nálitků,  a  sedel,

zřízení   vš ech   pc)Žadovaných   otvorů,  kapes,  výklenků,  prostupů,  dutin,  drážek a

pod., vč. ztížení práce a  Úprav   kolem  nich,
úpravy pro  osazení výztuže,  doplňkových  konstrukcí a  vybavení,

511                               4513141 PODKLADNi A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO  BETONU  C25/30 M3              |                    4,06                   |              2  640,00              1             10 718,40
t/Uul\.CJU.   L/UIU.L|.   UUlu4.   U|luuIul,   `/U14Vll/\.1   lt.    luuL||ll|i   tJ|/Ul\lL   UUIul|  |JUU   UIULLJU

C20/25nXF3, vč. skluzu u  OP1

pod schod.1.7m2* Š.1,35m=2.2950  [A]

pod dlažbou  17.64m2 * [I.0,lm=1,7640 [8]
Celkem: A+B=4,0590  rc1
uuuc`ll\     .C=\S\VC=\lu    uC=Lu\\u    \uc=`u\luvc=    a.llc=l|    wuLauuva\lc=    r\vcn\ly.    |c=\\u    uluLc=||\    uu

požadovaného tvaru přijakékoliv hustotě výz{uže, konzistenci čerstvého  betonu  a
způsobu hutnění,  oš etření a  ochranu  be{onu,
zholovení nepropustného,  mrazuvzdomého  betonu  a  betonu  požadované  trvanlivosti

a  vlastností,
užití  potřebných přísad  a  {echnologií výroby betonu,

zřízení pracovních  a  dilatačních spar,  včelně po{řebných úprav,  výplně,  vložek,

opracování,  očiš tění  a  oš etření,
bednění   požadovaných   konstr.  (i ztracené) s  úpravou   dle požadované   kvality

povrchu betonu,  včetně  odbedňovacích a  odskružovacich  pros{ředků,
podpěmé   konstr.  (skruže)  a  leš eni vš ech druhů pro  bednění,  uložení čers{vého

betonu, výztuže  a  doplňkových  konstr.,  vč.  požadovaných  otvorů,  ochranných  a

bezpečnostnich  opatření a základů těchto konstrukcí  a  leš ení,
vytvoření kotevnich  čel,  kapes,  nálitků,  a sedel,

zřízení  vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes,  výklenků,  prostupů,  dutin, drážek a

pod.,  vč. ztížení práce a  úprav   kolem  nich,
úpravy pro  osazeni výz{uže,  doplňkových  konstrukcí a  vybavení,

521                           4513231 PODKL A VÝPLŇ VRSTW ZE ZELEZOBET DO C16/20 (820) M3             1                   33.76                  1              2  400,00              |             81024,00

Dodkladní beton  pod  základy C16/20

 I



 dl  m

v}l |/L/l 11   ul/Í`ulllc;uLclu.,  juc=ll  u  lu4loí`u  || lu.v|ul.c.H|l   v}laL/uuu

dodání kompletních  ložisek požadované kvality

přípravu,  očiš tění a  úpravy úložných  ploch

osazení ložisek podle předepsaného  lechnologického předpisu  bez ohledu  na  způsob

uložení a  kotvení
uložení do  maltyjakéhokolív druhu včetně dodávky {éto malty

 uložení na  plastické vložky nebc) mallu včetně  dodávky této vložky nebo  mal{y

uložení na vrstvu plas{belonové  malty nebo  podobné vrs{vyjako  ochranu  proti

průchodu  bludných  proudů     .
vyplnění ko{evních otvorů

leš ení a  podpěrné konstrukce

{melení,  těsnění a výplně spar

nastavení ložisek a  odborná  prohlídka

dočasné zpevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek

opatření ložisek znakem výrobce  a  typovým  čislem

491                                  431121 SCHODIŠť  KONSTR Z DiLCÚ  ŽELEZOBETON M3              1                      1.05                     1              16  500.00             |              17  325,00

prefabr. stupně z C30/37XF4+XD3
vč.  dopravy,  osazení a  ochranv dílců, vč.  výztuže,  vč. sestavení,  těsnění a  tmelení spar

schod.  stuFině:  š .0.75m  *  v.0,13m  *  dl.0,60m  *  18ks=1.0530  ÍA1
UUUC.l..  |.Uul  ruíauuvaut>UU   IVcllu   CI   VIclluull,  |UU  l`lcIuljvcIH.,  Uut+lcIVCI  C]   UOC]4.ll  UU

definitivni polohy, včetně  komplexní technologie výroby a  montáže dílců,  oš etření a

ochrana dilců,
u dílců železobetonových  a  předpjatých veš kerá výz!už,  případně i tuhé kovové prvky

a závěsná oka,
úpravy a zařízeni pro  uložení a  transport dílce,

veš keré požadované  úpravy dilců,  včetně dctplňkových konstrukcí a  vybaveni.

sestavení dílce na  stavbě včetně  montážních zařízení,ploš in  a  prahů  a  pod.,

výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

  očiš {ění a  oš etření úložných  ploch,

zednické výpomoce pro montáž dilců,

označení dilce výrobním  š tílkem  nebo jiným způsobem,

50|                         451313| PODKLADNI A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO  BETONU  C16/20 M3              1                     6,57                    1                2  280,00              1              14  979,60

podkladní beton  pod  přechod. desku

dígit. odměřeno z příl. 3  S0201

PD  OP1:   0,44m2 * š .8,73m=3,8412 [A]

PD  OP2:  dl.1.6m * š .17.05m * v.0,lm2,7280  [8]

Celkem: A+B=6,5692  ÍC1



1    U• lo}   tllcl|,14C1.lu|Ujl    VC=Or\C=ly   Hlalc=Ual,   VyluLtr\y   a   ruIulltyQly,    Vl,®Ult>  luuuulc`Vl=luoIul   a

vnitrostaveniš lní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a  složení,  případně suložením

dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě,  střihání,  řezání,  ohýbání a

spojování do vš ech  požadovaných tvarů  (vč.  armakoš ů)  a  uložení s požadovaným

zajiš {ěním  polohy a  krytí výztuže betonem,
veš keré svary nebo jíné spoje výztuže]

pomocné konstrukce a  práce pro osazeni. a upevnění výztuže,

zednické výpomoci pro montáž betonářské výz{uže,

úpravy výztuže pro  osazení doplňkových  kons{rukcí,

ochranu výztuže  do  dobyjejiho zabetonování,

Úpravy výz{uže pro zři.zení železobetonových kloubů,  ko{evnich prvků, závěsnýGh  ok a

doplňkových  konstrukcí,
veš kerá  opatření pro zajiš tění soudržnosti výztuže a  betonu,

471                          4213731 VÝZTUŽ MOST NOSNÉ DESK KONSTR PŘEDP  Z LAN  PRO VNITŘ PŘEDPJ T               1                    5,52                    |           117870,40           I           650644.61
rlluL+u,c,l,,  v,í`u. ,,uu,,`  ,`u.]  ,uuc`   ,  ,uuuu, ,u],
vč. dodávky,  osazení,  mon{áže, vč. nutnýGh  přesahů, vč. předpjetí vč.  kotevniho

dle  příloh  Schema výztuže a  Statický výpočet
ul;uc]..i  tjic=uL;iual,i   vy4iuít=,  r\u`c=v,  oruji\  ci  uc]ii.iu  tjuHt=|Íi`c;iiu  uiaic=iiaiu     v

požadované kvalitě pro zavedení  předpětí,   včetně   nutného   prodloužení  pro
zakotvení,   spojkové,   respek{ive   ko{evní   zařízení.   stříhání,   řezání.   úpravy tvaru  a

vytvoření svazků výztuže,
uložení  v požadovaném   tvaru   a  prostoru,   případně protažení výztuže kabelovými

kanálky včetně zřízení kabelových   podpor  v dostatečném   množstvi,   upevnění
výztuže s  požadovaným zajiš těním  polohy a  krytí betonem,
osazeni kotev,  spoj.ek a  dalš ího  potřebného  materiálu.

předepnutívýztuže   vč.   veš kerého   nutného   předpínacího   zařizení,   Í   po   etapách

dle   požadovariého  postupu   a   její   ukotvení, vyhotovení vš ech požadovaných  dokladů

a  protokolů  a  provedení vš ech  požadovaných kontrol,
zřízení   kabelových kanálkú,  případně kabelovýGh trub, vč.  odvzduš ňovacích a

injek{ážních trubiček,  čiš tění,  utěsnění a  injektáž kanálků nebo trub  a  obetonovánikotev,

pornocné  konstrukce  a  práce pro  uložení a  upevněni výztuže a  {rub  a vš ech

potřebných zařízení, včetně předpínacího,
zednické výpomoci pro montáž předpínací výztuže,

481                               428601 MOSTNÍ  LOŽISKA ELASTOMEROVÁ KuS            1                    0,00                    I             18  000,00            I                    0,00

ploché  Dásové elastomerové ložisko  poc]  přechod. desku,  na délku  PD

2=2,0000  rAl

111   I I 1`



  •   n  d
1    UIUíl`C.   LCIUUIujt>   Vt=Or\Cty   U.alt=lla.,   VyluLIÍ\}   C]   tju.l/luvc.|y,    Vlllc=   ..Ulllucllavt=llloull   a

vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny),  včetně naložení a složení,  případně suložením

dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě,  stříhání,  řezání,  ohýbání a

spojování do vš ech  požadovaných  {varů  (vč.  armakoš ů)  a  uložení s  požadovaným

zajiš těním polohy a  kJi^í výztuže  betonem,
veš keré svary nebo j.iné  spoje výztuže,

pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výz{uže,

zednické výpomoď pro montáž betonářské výztuže,

úpravy výztuže pro  osazení doplňkových konstrukcí,

ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,

úpravy výztuže  pro zřízení železobetonových  kloubů,  kotevních  prvků, závěsných  ok a

doplňkových konstrukcí,
veš kerá  opatření pro zajiš tění soudržnosti výztuže a  betonu,

451                         421335| MOSTŇÍŇOš NÉ  DESKOVÉ KONSTF`UKCE Z PŘEDPJATÉHO  BETONU  C30/37 M3              1                 281.57                 1              12776,00            1         3597338,32
•

vč.  bednění,  úpravy prac.spár vč.  předtěsnění a  pohledové úpravy, vč. zámečnických

digit. odměřením z přll. 2 a 3  S0201

284m2 * prům.v.1,Om=284,0000  [A]

kapsa  na  PD   Š.(8,43+17,05)m * dl.0,28m * v.0,34m=2,4257  [8]

Celkem: AB=281,5743  ÍC1
UUucllll     l,CIO|VC=l|U     L/t=luuu     \L/t=`ljuuvl    HIC;Ol/     • u4aul/VCIHC>    r\VCIul},    jluu     U|l/LC;l|.     UU

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výz{uže,  konzistenci čerstvého  betonu  a
způsobu hutnění,  oš etřeni a  ochranu  betonu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdomého  betonu  a  be{onu požadované trvanlivosti

a  vlastností,
užití potřebných přísad  a technologií výroby be{onu,

zři.zení pracovních  a  dilatačních spar,  včetně potřebných  úprav, výplně,  vložek,

opracování,  očiš těni  a  oš etření,

bednění   požadovaných   konstr.  (i ztracené) s  úpravou   dle požadované   kvality

povrchu betonu,  včetně odbedňovacích a  odskružovacích  pros{ředků,
podpěmé   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech druhů  pro  bednění,  uložení čerstvého

betonu,  výztuže  a  doplňkových konstr., vč. požadovaných  otvorů,  ochranných  a

bezpečnostních  opatření a základů těchto konstrukcí a  leš ení,
vytvoření kotevních  čel,  kapes,  nálitků,  a  sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes, výklenků,  prostupů,  du{in, drážek a

pod.,  vč. ztížení práce  a  úprav   kolem  nich,
úpravy pro  osazení výztuže,  doplňkových  konstrukcí  a vybavení,

46|                         4213651 VÝZTUŽ MOSTNÍ  DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI  10505 T                1                   59.13                   1              22680,00             1          1341068,40

uvažováno 2.10kg/m3  betonu

z pol.  421335    281,57m3 * 0,21Vm3=59,1287  rA]t



vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny),  včetně  naložení a  složení,  případně s

uložením
dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě,  stříhání,  řezání,  ohýbání a

spojování do vš ech požadovaných  tvarů  (vč.  armakoš ů)  a  uložení s  požadovaným

zajiš těním  polohy a  krytí výztuže betonem,
veš keré svary nebo jiné spoje výztuže,

 pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

úpravy výztuže pro  osazení doplňkových konstrukcí,

ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

úpravy výztuže pro zřízení železobe{onových  kloubů,  kotevních prvkú, závěsných  ok a

doplňkových konstrukcí,
veš kerá  opatření pro zaj.iš těni soudržností výztuže  a  betonu,

4                          Vodorovné  konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                  6 3čil§€í{r25

431                          4203241 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNICH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3              1                     0,00                    1              5400  00              1                    o  oo

C25/30|XF2+XD1

vč. bednění,  úpraw prac.spár,  ,  nátěru dle TS. vč. Úpraw povrchů

digit. odměřeno z příl. 7.1  a 7.2 S0201

OP1:   1,24m2 * š .8,73m=10,8252 [A]

OP2:   0,77m2*  š .17,05m13,1285  [8]

Celkem:A+B23,9537ÍC1
|luucll„     .C;lolyc;ltu     L.C;`|tllu     \UU`|,„UVC=     Ol„t=Ol/     rltLCIUUVC„lc,    ^Va„`,,    jcHU     l{,U4t=,l,     UU

požadovaného  tvaru  při jakékoliv hustotě výztuže,  konzistenci čerstvého  betonu  a
způsobu hutnění,  oš etření a  ochranu betonu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdorného  betonu  a  betonu  požadované {rvanlivosti

a  vlastností,
užití potřebných přísad a  technologií výroby betonu,

zřízení pracovních  a  dilatačních spar,  včetně potřebných  úprav,  výplně,  vložek,

opracování,  očiš tění  a  oš etření,

bednění   požadovaných   konstr.  (i ztracené)  s  úpravou   dle požadované   kvality

povrchu betonu, včetně odbedňovacích  a  odskružovacích prostředků,
podpěrné   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech druhů pro  bednění,  uloženi čerslvého

betonu, výztuže a  doplňkových  kons{r.,  vč.  požadovaných  otvorů,  ochranných  a

bezpečnostních  opatření a základů {ěchto  konstrukcí a  leš ení,
vytvoření ko(evních  čel,  kapes,  nálitků,  a  sedel,

zři.zení  vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes,  výklenků.  prostupů,  du{in,  drážek a

pod., vč. ztížení práce a  úprav   kolem  nich,
 úpravy pro osazení výztuže,  doplňkových  konstrukcí a vybavení,

441                        420365| VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH  DESEK MOSTNICH  OPĚR Z OCELI  10505 T               1                    0,00                    1             22  680  00             1                    0  00

předpoklad  150kg/m3  betonu
Z P01420324    23,96*O,15=3,5940  rA1

 



11d 11  I 
1    l/t/l}   rlal.14aululJjl   vc;oÍ\t=ly   lllcllc=ucll,   v}|uLtr\}   a  tjull;ll/va|y,   vlt=`llc.  ll|||||u.avc..llo||||   a

vnitrostaveniš tní dopravy (rctvněž přesuny),  včetně naložení a  složení,  přípac!ně s

uložením
dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě.  střlhání,  řezání,  ohýbání a

spojování do  vš ech požadovaných tvarů  (vč.  armakoš ů)  a  uložení s  požadovaným

zajiš těním  polohy a  kry{í výztuže betonem,
veš keré svary nebo jiné spoj.e výztuže,

 pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

zednické výpomoci pro mon(áž betonářské výztuže,

úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

ochranu výztuže do  dobyjejího zabe{onování,

úpravy výztuže pro zři'zení železobetonových kloubů,  kotevních  pwků,  závěsných ok a

doplňkových konstrukcí,
veš kerá  opatření pro zajiš (ění soudržnosti výztuže 'a  betonu,

411                          333325| MOSTNI  OPĚRY A KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉH0  BETONU  DO  C30/37  (837) M3              1                  100,73                 1               9960,00              1          1003270,80

vč.  bednění,  úpravy prac.  a dilat.  spár vč. přec!těsnění a  pohledové  úpravy,  nátěru dle

digit. odměřeno z přil. 7.1  a 7.2 SO  201

OP1:   3,43m2 * Š.10,9m + křídla  (4,46+4,11)m2 * Š.0,55m42.1005 [A]

OP2:   3,15m2 * Š.17,05m=53,7075  [8]

Celkem:A+B95,8080[C]

dobeton. zdi u OP2

2' š .0,6*  pl.(dřík 4,1)=4,9200  [D]

Celkem:C+D100,7280{E1
Uuua|.|     UC=|Olvc=.lu     Ltc;lul|U     \LIC`Ul|Uvt=     OIHt=./     t+ULauuvallc>     Í\Vclllly,    jl..|.     U|lt4C=.ll     Ulj

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže,  konzislenci čers{vého  betonu  a
zpúsobu hutnění,  oš etření a  ochranu betonu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdomého betonu  a  betonu  požadované lrvanlivos{i

a vlastností,
užití potřebných  přísad  a  technologií výroby betonu,

zřízem. pracovních  a  dilatačních spar,  včetně potřebných  úprav,  výplně, vložek,

opracování,  očíš těni  a  oš etřeni,

bednění  požadovaných   konstr.  (Í ztracené)  s  Úpravou   dle požadované   kvali{y

povrchu betonu, včetně odbedňovacích a  odskružovacích pros{ředků,
podpěmé   konstr.  (skruže) a  leš ení vš ech  druhů  pro bednění,  uložení čerstvého

betoniJ,  výztuže a  doplňkových konstr.,  vč.  požadovaných  otvorů,  ochranných  a

bezpečnostních  opalření a základů těchto konstrukcí a  leš ení,
vytvoření kotevních čel,  kapes,  nálitků,  a  sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes, výklenků,  prostupů,  dutin,  drážek  a

pod.,  vč. ztížení práce  a  úprav   kolem nich,
úpravy pro osazení výztuže,  doplňkových konstrukcí a  vybavení,

421                          3333651 VÝZTUŽ MOSTN(CH 0PĚR A KŘiDEL Z OCEU  10505 T               1                  20,15                 |             22680,00            1           457002,00

uvažováno 200kg/m3 betonu

z pol.  333325   100,73m3 * 0.20Um320,1460  [A]t



Položka zahmuje:
dodávku předepsané fóIíe

úpravu,  očiš tění a  ochranu podkladu

přichyceni k podkladu,  případně zatížení

 úpravy spojů  a zajiš {ěni okrajú

Úpravy pro odvodnění

nutné přesahy

mimostaveniš tní  a  vnitrostaveniš tní dopravu

3 Svislé  konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                          1927388,2o        i

381                                  317171 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO  KOTVEN(  ŘIMSY KG             I                 459.00                I                125,00                1             57  375,00

vč.  osazení a  nezbvtných  prací Ívrtv. zálivkv apod\

předpoklad  koNená  á  1,Om
(24+27)ks*9,okgnts459.oooo[A]
Položka  zahmuie dodávku  (výrobu)  kotevniho  prvku  předepsaného  tvaru  a ieho

391                           3173251 ŘIMSY ZE ŽELEZOBETONU  D0  C30/37  (837) M3             1                  24.07                  1             13  480,00            |           324  463,60
L/.Ul. |  J\|   `  \  l\LJ.,   VU.  LC\l\Ull``l\l  U|C^LU]   iiuui i\i\u   u   iL.

vč.  bednění,  úpravy prac. a  dilat. spár a zámečnických výrobků  osazených  do

dle  příl. 2 a 4  SO  201

levá   0,64m2 * dl.24,3m=15,5520  [A]

pravá   0,28m2 * dl.27,5m=7.7000  [8]
Celkem: A+B=23,2520  [C]

zakončení dlažby chcjdníku u  DZ

OP1.1    dl.1,51* Š.0,25* v.0,25=0,0944  [D]

OP2.1    dl.2,5*  š .0,25* v.0,25=0,1563  [E]

Celkem:  C+D+E=23,5027  [F|
Uulla|||     |,C=lolvc=llu     Ltu|UUU     \L/C=l|.|luvc:    UICl/    • uíaullva||t=    r\Vcully,    jc=.lu     U|UíG|||    UU

požadovaného  tvaru při jakékoliv hustolě výztuže,  konzistenGi čerstvého betonu  a
zpŮsobu hulnění,  oš etření a  ochranu  betonu,
zho{ovení nepropustného,  mrazuvzdomého betonu  a  betonu  požadované trvanlivosti

a  vlas{ností.

 užití  po{řebných  přísad  a technologií výroby betonu,

zřízení pracovních  a  dilatačních spar, včetně potřebných  úprav, výplně, vložek,

opracování,  očiš tění  a  oš etření,

bednění   požadovaných   konstr.  (Í ztracené)  s Úpravou   dle  požadované   kvality

povrchu betonu,  včelně odbedňovacích  a  odskružovacích prostředkú,
podpěrné   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech  druhů pro bednění,  uložení čerstvého

betonu, výztuže  a  doplňkových  konstr„  vč.  požadovaných otvorů,  ochranných  a

bezpečnostních  opatřeni a základů těchto  konstrukcí a  leš eni,
vytvořen[ kotevních  čel,  kapes,  náli{ků,  a sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes,  výklenků,  prostupů,  dutin, drážek a

pod., vč. ztíženi práce a  úprav   kolem nich,
úpravy pro  osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a  vybavení,

401                           3173651 VÝZTUŽ ŘIMS Z OCEU  10505 T               1                    3,76                   1            22 680,00            |             85  276,80

uvažováno 160kg/1 m3 betonu

23,5m3 * 0,16Um3=3,7600 [A]t

` I



, , dl 
34 285392 R DODATEČNE KOTVEM VLEPENIM  BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D  DO  16MM  DO KUS 1300 120  00 1  560 00

kotveni stávající opěrné zdi a  nově vybudované  u  OP2,  R16 dl.1,Om

vč. vsunutí výztuže do vvvrtaného  profllu a ieií zalepení poiivem,  vrt viz pol. 261513

dle přil. 1  a 7.2 S0201

(39+28r2=134,0000 rA1
Položka zahmuje:
dodání výztuže předepsaného profilu  a  předepsané délky (do  400mm)

provedení vrtu  předepsaného  profilu  a  předepsané délky (do  200mm)
vsimu{Í výztuže do vyvrtaného  profilu  a její zalepení předepsaným  pojivem

případně  nutné  leš ení

105 285394.1 DODATEČNÉ KOTVENI VLEPENIM  BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D  DO 25MM  DO KS 54,00 450,00 24  300 00

35 286545 KOTVY OCEL INJEKTOVANÉ V PODZEMÍ  DÉLKY DO  6M  ÚNOS  PŘES  200KN KUS 8,00 24  000,00 192 000,00
koivení š (ětové stěny u  opěry OP2,  kotvy prům.  25mm,  dl.  5,5  vč.  kořene dl.  2,Om

vč. iniektážní hmotv.  iniektážního čerpadla apod„ vč.  průkazních  a  kontrl. zkouš ek

dle  příl.  1  a  3  S0201

8=8,0000  ÍA1
4.C,„„,Uj.  ,`V„,t,,L`„,  UUUC,V|`U   l\UIL,   UL,,\,   VU  U,V  1,,1  UU  U,U|,„l  C,  |,,.Uullvl`  rlCuul\,`

včetně přísluš enství (podložky,  matice,   injektážního  nástavce,  injekční a

odvzduš ňovací hadice  a  pod.),  podle požadavků a  popisu uvedených v dokumentci pro

zadání stavby;
součástí je kc)mple{ní osazení kotvy v podzemí,  které zahmuje vš echny operace

36 286555 KOIVY OCEL INJEKTOVANÉ V PODZEMI  DÉLKY DO 7M  ÚNOS  PŘES 200KN KUS 6.00 24  000,00 144  000,00
kotvení š tětové stěny u opěry OP2,  kotvy prům.  25mm,  dl.  6,5 vč.  kořene dl.  3,Om

vč. iniek{ážní hmolv.  iniektážniho  čerDadla  apod.,  vč.  průkazních a  kontrl. zkouš ek

dle  příl.  1  a  3  S0201

66,0000ÍA1
LC.l.luuji`i/iLL• /iu`LiL   U|/Uciv(`lJ   {\ULLV   UiL\/   uu   U,U  iii.   UU   /  ]UU|.|   Cl   lJ|lullu®U   t/iJ   Uvi`i`

včetně přísluš enství (podložky,  matice,   injektážního nástavce,  injekční a

odvzduš ňovací hadice a  pod.),  podle požadavků a  popisu  uvedených v dokumen{ci pro

zadání stavby;
součástí j.e  kompletní osazení kotvy v podzemí,  které zahrnuj.e vš echny operace

37 28999 OPLÁŠTĚNl  (ZPEVNĚNI)  Z FÓLIE M2 260,78 90.00 23 470  20
těsnící vrstva zásvDu za  ooěrou

dle  přílohy 2a 3   SO  201

OP1:   Š.4,Om  * dl.10,50m=42,0000  [A]

OP2..   Š.1,5m  * dl.19,05m=28,5750  [8]

Celkem: A+B=70,5750  ÍC1



uuua|||    ul;.o`vullv    L/t=`l/lllJ    \L/cluuuvG    oHlc;ol/    L/uíauuvc]ut=    Í`vaul},   jullu    lllu4c;lll    uu

požadovaného  tvaru  při jakékoliv husto{ě výztuže,  konzistenci čerstvého  be{onu  a
způsobu  hutnění,  oš etření a  ochranu  betonu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdorného  betonu  a  betonu  požadované  trvanlivosti

a vlastností,
užití  potřebných přísad a  technologií výroby betctnu,

zřízení pracovních a  dilatačm.ch spar, včetně potřebných  úprav,  výplně, vložek,

opracování,  očiš tění  a  oš etření,
 bednění   požadovaných   konstr.  (i ztracené)  s úpravou   dle požadované   kvality

povrchu  betonu,  včetně  odbec!ňovacich  a  odskružovacích prostředků,
podpěmé   kons{r.  (skruže)  a  leš ení vš ech druhů  pro bednění,  uloženi čerstvého

betonu, výztuže  a doplňkových konstr.,  vč.  požadovaných  otvorů,  ochranných  a

bezpečnostních  opatření a základů {ěchto konstrukcí a  leš ení.
vytvoření kotevních  čel,  kapes,  nálitků,  a sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes,  výklenků,  prostupů,  dutin,  drážek a

pod.,  vč. ztížení práce a  úprav   kolem  nich,
úpravy pro  osazení výztuže,  doplňkových  konstrukcí a vybavení,

321                          2723651 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ  Z OCEU  10505 T               1                    9  23                   1            22  680  00            |           209  336  40

uvažováno 130kg/m3 betonu

z pol. 272324   71,02m3 *  0,13tlm3=9,2326  rAlt
1   uL;loy   tJlaul  4au.llujl   vo.\t=ly   ulclLc;ua.,   vyluL/l`}   a  t/ululljvaly,   vuG|uu  llnllluolavl|Hul.  a

vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny),  včetně naložení a  složení,  případně suložením

dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě,  stříhání,  řezání,  ohýbání a

spojování do vš ech  požadovaných tvarů  (vč.  armakoš ů)  a  uložení s  požadovaným

zajiš těním  polohy a  krytí výztuže betonem,
veš keré svary nebo jiné spoje výztuže,

pomocné kons{rukce a práce pro osazení a  upevnění výztuže,

zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

úpravy výztuže  pro  osazení doplňkových  konstrukcí,

ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování,

úpravy výztuže  pro zřízení Železobetonových  kloubů,  kotevních  pwků,  závěsných ok a

doplňkových  kons{rukcí,
veš kerá  opatření pro zajíš tění soudržnosti výztuže a  betonu,

331                           282612| INJEKTOVÁNi VYSOKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH  POJIV V POE;žEMl M3               I                      159                      I              1140000              I              1812600

zainjektování kotev Štětové stěny oP2
vč.  materiálu,  vč.  dopraw

dle  příI. 1  a 3  SO  201

injektáž volné délky 3,5m  DN  156

14ks *3,14*0,078*0,078m2 *3,5m=0,9361  [A]

injektáž kořene

(6ks *3,14*0,078*0,078m2 * dl.3,0 + 8ks *3,14*0,078*0,078m2 * dl.2,0)m *31,9486  [8]
Celkem: A+B=2,8847  ÍC1

U,U,.t\C,  „ ,j.,\`U4„,.„  L,, C,L.,   UUÚC,, ,U..  ,\U,„L,,.lL„  r, CIU..  ,,,,,,,U  í, ,íU, ,,   V,  `U   \V/,\C,4Uj,  .L

položkami 261,  262),  které jsou nutné pro  předepsanou íunkci injektáže (statickou,

` , ,I



 11 11 I I
28 264341 VRTY PRO  PILOTY TŘ.111  D  DO  1000MM M 0,00 3 000,00 0,00

l,Ul.Uul n   r,,lvI   V,1, ,UU  UL.r, C,yuu,   y,  ,r.  UIc• u,\„,,  íU,,,,, ,CA  , .,y, luu. .C^  UV  , ,C^,ru

vč.  čerpání vody,  vč.  čerpacích jímek a  pohotovostní  čerp.  soupravy,  vč.  odvozu  na

dle  příl. 7.1  a 7.2 S0201

pilotv:   (6+9)ks * dl.1,5m=22,5000  [E]
LJIJIUír`a  íc.i H L iuji.

zřízení vrtu,  svislou  a vodorovnou  dopravu zeminy bez uložení na  sk!ádku,  vrtací

práce zapaž.  i nepaž. vrtu
 čerpání vody z vrtu,  vyčiš tění vrtu

zabezpečení vrtacích praci

dopravu,  nájem,  provoz a přemístění,  montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalš ích

mechanismů
 leš ení a  podpěrné konstrukce pro  práci  a  manipulaci  s vrtacím zařízení a  dalš ích

mechanismů
vrtací ploš iny vč.  zemních  prací,  zpevnění,  odvodnění a  pod.vpřípadězapaženídočasnýmipažnicemijejichopotřebení

29 27152 A POLŠTÁŘE  POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 15,24 680,00 10  363,20

výplň odbourané opěrné zdi u OP2 hutněnou vrstvou ŠD

vč. dodávky, dopraw,  rozprostření a zhutnění

uvažováno v tl.  0,20m
dl.19,05m*š .4,Om*tl.0,215,2_4±ggJ4|_

Doložka zahrnuie zahmuie dodávku kameniva DředeDsané frakce, včetně

30 27152 8 POLŠTÁŘE  POD ZAKLADY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 32,42 680,00 22 045,60

výplň po odstraněných balvanech z podloží
vč.  mat„   dodávky, doDraw,  rozprostření a zhutnění

z pol.139893

24,6024,6000[A]

položka zahrnuie zahrnuie dodávku kameniva předeDsané frakce   včetně
31 272325 zÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837) M3 76,92 6 560,00 504 595,20

vč.dodání betonu,  hutnění a  ochrany betonu, vč.  užití příp.  přísad,  zřízení prac.  spar,

dle  příl. 7.1  a 7.2 SO 201

OP1 :   dl.10,84m * š .2,4m * v.1,Om26,0160  [A]

OP2:   dl.17,05m *  š .2,4m * v.1,Om=40,9200  [8]

základ opěrné zdi  u  OP2: dl.2*0,6m * š .3,4m * v.1,Om4,0800 [C]

Celkem:A+B+C71,0160[D]



dle pol. 23217

38,4738,4700rA]

Doložka  zahrnuie  odstranění s{ěn včetně odvozu  a  iiložení na  skládku

25|                        261513 VRTY PRO  KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU  D  DO 25MM M 0,00 360,00 0,00

kotvení stávaiící  opěrné zdi  a  nově wbudované u  OP2,  DN  18, vrtání do stáv.  ŽB zdi

díe  př.il.  1  a 7.2 S0201

dřík 3*13ks * dl.0,4* 2=31,2000  [A]

základ   T4ks * dl. 0,4 *2=22,4000 [8]

Celkem: A+B=53,6000  ÍC1

položka zahrnuje:

přemístění,  montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na  skládku

případně  nutné  Dažení dočasné (včetně  odpažení) i trvalé

261                             26184 VRT PRO  KOTV,  INJEK,  MIKROPIL NA POVR TŘ 111  A IV  D  DO  200MM M 83,00 1  500,00 124  500,00

vrtv  pro  kotvení Štětové stěny u  OP2,  prům.156mm

dle  př'il. 1  a  3  S0201

6*6,5+8*5,583,0000[A]

položka zahrnuje:

přemístění,  montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na  skládku

případně  nutné  pažení dočasné  (včetně  odpažení) i trvalé

1041                             26192 VRT PRO  KOIV,1NJEK,  MIKROPIL NA POVR TŘ 111 A  IV D  DO  100MM M 54,00 1  500,00 81  000,00

271                         264241 VRTY PRO  PILOTY TŘ.11  D  DO  1000MM M 0,00 1  500,00 0,00
l,UUL,U,„   r„UI   V]  1,  ,UU  Uur,,  U,Vl,,   LU,,„,  ,C.   V,  LU|.,  .CI   UU  ,,C,.yt,U

vč. hluGhého vrtání, vč.  čerpání vody, vč.  čerpacích jímek a  pohotovostní čerp.

dle  příl. 7.1  a 7.2 S0201

OP1:   6ks * dl.2,5m=15,0000 [A]

OP2:  9ks * dl.3,8m=34,2000  [8]

Celkem: A+B=49,2000  (C]
rl;luít\C,  íC,, ,, L ,U.L.`
zřízení vrtu,  svislou  a  vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na  skládku,  vrtací

práce zapaž. i nepaž. vrtu
čerpání vody z vriu,  vyčiš tění vrtu

zabezpečení vrtacích prací

dc>pravu,  nájem,  provoz a  přemístění,  montáž a  demontáž vriacích zařízení a  dalš i.ch

mechanismů
leš ení  a  podpěrné konstrukce prc) práGi a  manipulaci s vrtacím zařízení a  dalš íchmechanismů

vrtací ploš iny vč. zemních prací, zpevnění.  odvodnění  a  pod.

v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich  opo{řebení

1121                       264315.1 VRTy PRO PILOTy TŘ.  m  D  DO 300MM M 218,00 1  700,00 370 600,00

I I I I 111111 11



I 1,

dle  přílohy 2 a 3 S0201

OP1

2 *  (v.3,6m * dl.(13,0+3,9)m)=121,6800  [A]

OP2 (rub viz pol. 23117)

3,6*24+5*3=101,4000  [8]

(A+B)*130kg/m2 /1000t=29,0004  [C]

vČ. ocel. převázky 2U180

OF'7..

obvod.  rám  líc,  rub

T22/1000*2*12,7=1,117 6  [D]

rozepření příčky

2*22/1000*7*3.24=0,9979  [E]

OP2..

obvod rám líc, rub

2*22/1000*2*23,72,0856[F]

rozepření příčky

2*22/1000*11*3,641,7618[G]

převázka kotev
3,53,5000[H]
Celkem převazka:  D+E+F+G+H=9,4629  [1]

Celkem: C+I=38.4633  rJ1_ íl 'ícj' lJ  Olt=' 'Jopotřebeníš {ětovnic,  případně jejich  oš etřování,  řezání,  nastavování  a  dalš í  úpravy

kleš tiny,  převázky.  a  dalš í pomocné a doplňkové  konstrukce

nastražení a  zaberanění š tětc)vnic do j.akékoliv třídy horniny

veš kerou dopravu,  nájem,  provoz a  přemistění beranícíGh zařízení a  dalš ích

mechanismů
leš ení a  podpěrné konstrukce pro  práci a  manipulaci beranících zařízení a  dalš ích

mechanismů
beranící ploš iny vč. zemních  prací,  zpevnění,  odvodnění  a  pod.

při provádění z. lodi  náklady na  prám  nebo  lodi

těsnění stěny, jeli nutné

 kotvení stěny, jelí nutné nebo vzepření,  případně rozepření

vodíci piloty nebo stabilizační hrázky

zho{ovení koulových  š tětovnic

dílenská  dokumentace,  včetně technologického  předpisu  spojování,

dodání spojovacího  materiálu,

zřízení   mon{ážních   a   dilatačních   spojů,   spar,  včetně potřebných úprav,  vložek,

opracování,  očiš tění  a  oš etření,
jakákoliv doprava  a  manipulace dílců   a   montážních   sestav,   včetně   dopravy

konstrukce z výrobny na  stavbu,
montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

výplň, těsnění a tmelení spar a spcjů,

241                            2371711 VYTAŽENI ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH  DILCŮ  (HMOTNOST) T                1                     0,00                     1                3  000,00               1                     0,00

vč.dopraw a  uložení na  skládku



221                                 231171 ŠTĚTOVÉ STÉNY BERANĚNE Z KOVOVÝCH  DÍLCŮ TRVALÉ (HMOTNOST) T                1                     0,00                     1              18  000,00             1                     0.0o
L.U• c^L.l\   `]\\Uru`\Cll|ly   `   `UUU  \jl   L`  alc=l.  C>\c.\\a  vuiic:.iic`\ia

vč. dopravy a  manipulace,  přemístění beran. zařízení,  vč.  převázek a jejich přesunu,

dle  přilohy 2 a 3 S0201

OP2 rub

v.5*dl.20100,0000[A]

A*130kg/m2/1000t13,0000ÍB1
í' '4t=l '1  Olc:l 'Jdodáníš tětovnic v  požadované  kvalilě,  případně jejich  oš etřování,  řezání,

nastavování  a  dalš í úpravy
kleš {iny,  převázky.  a  dalš í pomocné  a  doplňkové  konstrukce

nastražení a  zaberanění š tětovnic do jakékoliv třídy horniny

veš kerou  dopravu,  nájem,  provoz a  přemístění beranících zaři.zení a  dalš ích

mechanismů
leš ení a  podpěrné konstrukce  pro práci a  manipulaci beranících zařízení a dalš íchmechanísmů

beranící ploš iny vč. zemních prací, zpevnění,  odvodnění a  pod.

při provádění z lodi  náklady na  prám  nebo  lodi

těsnění stěny, jeli nulné

kotvení stěny, jeli r`utné nebo  vzepření,  přirpadně  rozepření

vodící  piloty nebo  stabilizační hrázky

zhotovení  koutových š lětovnic

dílenská  dokumentace, včetně  technologického  předpisu spojování,

dodání spojovacího  materiálu,

zřízení  montážních   a   dilatačních   spojů.   spar, včetně  potřebných  úprav,  vložek,

opracování,  očiš tění a  oš e{ření,

jakákoliv doprava  a  manipulace dílců   a   montážních   sestav,   včetně   dopravy

konstrukce z výrobny na  stavbu,
montážní dokumentace včelně technologického  předpisu  montáže,

231                                232171 ŠTĚTOVÉ STĚNy BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH  DiLCŮ  DOČASNÉ (HMOTNOsn T                1                     0,00                    1             12  500  00             1                     o  oo
LULIUL..\`   V]\`Uruv\C.`.l]

vč. dopravy a  manipulace,  přemístění beran. zařízení,  vč. převázek a jejich přesunu,

IIIE I I 'm



I 11 I 11\

rlJtu4r`a  4Cll  1. |  |U,C=.

dodání   čerstvého   betonu   (betonové   směsi)   požadované   kvality,  jeho   uložení  do

požadovaného  tvaru při jakékoliv huslotě výztuže,  konzistenci čerstvého  betonu a
způsobu  hutnění,  oš etření a  ochranu betonu
zho{ovení  nepropustného,  mrazuvzdorného betonu a  be{onu požadované  lrvanlivosti

a vlastností
užití potřebných  přisad  a technologií výroby betonu

zřízení pracovních  a  dilatačních spar, včetně  potřebných Úprav,  výplně,  vložek,

opracování,  očiš tění  a  oš etření

 bednění   požadovaných   konstr.  (i z{racené)  s úpravou   dle požadované   kvalíty

povrchu  belonu,  včetně  odbedňovacích  a  odskružovacích proslředků
podpěrné   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech  druhů pro  bednění,  uložení čerstvého

betonu, výz{uže a doplňkových konstr„  vč.  požadc)vaných  otvorů,  ochranných  a

bezpečnostních opatření a základů těchto  kons{rukcí a  leš ení
vytvoření kotevních  čel,  kapes,  nálitků,  a sedel

zřízení   vš ech   požadovaných   otvc)rů,  kapes,  výklenků,  prostupů,  dutin,  drážek a

pod.,  vč. ztížení práce  a  úprav   kolem  nich
úpravy pro osazení výztuže,  doplňkových konstrukcí  a vybavení

 úpravy povrchu  pro položení požadované izolace,  povlaků  a  nátěrů,  případr`ě

vyspraveníupevnění kotevních  prvků a doplňkových konstrukcí

nátěry zabraňujíci soudržnost betonu a bedněni

výplň,  těsněni   a  tmelení spar a  spojů

211                          2243651 VÝZTUŽ PILOT Z 0CEU  10505 T                1                     0,00                    1              26  400.00             1                     0,00

výztuž 85008

c]dhad sokg/m3 betonu

14,30*0,08=1.1440 [AJ
LJUIU4T\a   4cii  iL i  iujt=.

veš kerý materiál,  výrobky a  polotovary, včetně mimostaveniš tní a vnitrostaveniš tní

dopravy
dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě,  stříháni,  řezání,  ohýbání a

spojování do vš ech  požadovaných tvarů  (vČ.  armakoš ú)  a  uložení s  požadovaným

zajiš těním  polohy a  krytí výztuže betonem
veš keré svary nebo jiné spoje výztuže

pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže

zednické výpomoci pro montáž betonářské výz{uže

Úpravy výztuže pro  osazení doplňkových konstrukcí

ochranu výztuže do dobyjejího zabetonování

úpravy výztuže pro zřízeni kotevních  prvků, závěsných  ok a  doplňkových  konstrukcí

veš kerá  opatření pro zajiš tění soudržnosti výztuže  a  betonu

vodívé  propojení výztuže,  které je součás{Í ochrany konstrukce  proti vlivům  bludných

proudů,  vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření bludných  proudů  (vlas{ní

1031                         22695Al VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO  PAŽENI  DOČASNÁ (PLOCHA) M2              1                  260.80                 1                  504,00                 1            131443.20



těsněr`Í dilatačních spar mezi opěrami a  stáv. zdí,  průřez Š.  30  mm x hl.15 mm

2*2*4=16,0000  rAl

22 967166 VYBOUF{ÁN(  ČÁSTI  KONSTRUKCI  ŽELEZ0BET S ODVOZEM  DO  12KM M3 88,24 1  440,00 127 065 60
včelně  odvozu  a  uložení na skláclku

odbourání slávajících ŽLB říms:   0,8*0,2*15,812,5296 [A] m3

odboLirání naruš ených  části opěrné zdi pod  římsou  (předpoklad,  bude  upřesněno při

realízaci):0,7*0,15*15,811,6601[8]m3
L,U,U.4,\C]  ,.CL,,,,,L,ju   ,L.,\.,UU  ,,,U,,,ru,UU,  .   V7UUL.,L,,,VU  U`,  U  ,,,,,L,LC,,,,,   y,.t,,.  L{,U4L,,,

na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s

48 999999 Vyrovnání cenv dodatku  č.1  ZBV KČ 369,16 1,00 36916

11
h   *_

I LJ 1



I n 11 11(

y,,VL,,,,   UU,`U,,Lt;,,,C,U.   \,U.„,,   `UU,„,U,L,9,U,`U,,U   r,LUL,h]U/   íL,,C.UUVC.„L,U   V   .UU,C,UU   ..

zadávací dokumentací
dodání   izolačního a  těsnícího   materiálu   (nátěry,  nástřiky,   pásy,   desky,  fólie,

rohože,tmely,  zálivky a  pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a  pro  prostřih,

spojovací a  kotvící ma{eriál  (např. drá{y,  {my,  svary),  podkladní a  upevňovaci materiál

(např.  roš {y,  liš ty),  krycí  a  ochranné  vrs{vy  (oplechování,  bandáže,  nátěry,  pc)syp,  dalš í

pásy nebo Íólie a  pod.)

Pozn.:  Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce,  které se zařazují do jiných

stavebnÍch  dllů,  např.  cementové mazaniny,  cihelné  přizdivky,  obe{onování,  asfaltové

vrs{vy a  pod.
očiš tění a  oš etření podkladu, zadávací dokumentace může zahmout i případné

vyspravení
zřízení izolace jako  kompletního  povlaku,  případně komplet. sous{avy nebo systému

191                               7115091 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILli M2              1                  191,54                  1                    18,00                   1                3  447,72

ochranná  qecitex{Ílie

ochrana  izolace z asf.  pásů  (rub zdi)  dle  pc]I. 711112:    (0,55+0,7)n*15,81=9,8813  [A]

položka zahmuje:
dodán předepsaného  ochranného materiálu
 zřízen ochranv izolace

9                           0statní konstrukce a  oráce                                                                                                                                                                                                                                                        257  841.169                           0statní konstrukce a  oráce                                                                                                                                                                                                                                                        257  841.16

20 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 DODÁVKA A MONTÁŽ M 15.80 7  260.00 114  708,00

včetně kotvení,  spoiovacich součástí,  přechodových dílů a  náběhů,  vč.  povrchové

na  nové římse:   15,8=15,8000  ÍA| m
LJULiJíi\ci   íaL  ii  i  iuii.

 komple{ní dodávku vš ech dilů  ocelového svodidla  s  předepsanou povrchovou

úpravou včetně spojovacích  a  diltačních prvků
montáž a  osazení svodidla,  ko{vení,  t.j. kotevní desky,  š rouby z nerez oceli,  vrty a

zálivku,  pokud zadávací dokumen{ace  nestanoví jinak,  případné nivelační hmoty pod

kotevní desky

21 9117C3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 15,80 420,00 6 636.00

včetně veš keré  manipulace,  odvozu a  uložení na  skládku kov.  odpadu

demontáž ze  stávaiící římsv:   15,8=15.8000 [A|  m

položka zahrnuje:
demontáž a odstranění zařízení

ieho  odvoz na  předepsané  místc)

43 931183 VÝPLŇ  DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU TL DO 30MM M2 5.60 144,00 806,40

dilatační spára  mezi zdí a  křídly mostů

2*0.7+4=5,6000  rAl

Popisv  prací zahmuií veš kerý materiál,  výrobkv a  polotovarv,  včetně mimostaveniš tní  a

44 931232.3 VÝPLŇ  DILATAČMCH  SPAR Z PRYŽOVÝCH  PÁSŮ  ŠIŘKY DO  200MM M 16,00 300,00 4  800,00

pryžová vložka  dilatačních  spar mezi zdí  a  křídlem  mostu / stávající nábřežní zdí
2*2*4=16,0000  rAl

45 931385.3 TĚSNĚNI  DILATAČNicH  SPAR SILIKONOVÝM TMELEM  PRŮŘEZU  DO  600MM2 M 16,00 216,00 3 456,00

I



LJUJUí{\a   íc.i iL i iuiu.

dodání   předepsaného izolačního  materiálu

očiš tění  a  oš elření podkladu,  zadávací dokumentace  může zahrnout i případné

vyspravenízřízeníizolace jako  kompletního  povlaku,  případně  komplet.  soustavy nebo systému

podle  přísluš ného   technolog.  předpisu
zřízení izolace i jednotlívých vrstev po  elapáGh,  včetně pracovních spár a spojů

úprava  u  okrajů,  rohů,  hran,  dilatačních i pracovních spc)jů,  kotev,  obrubníků,

dilatačních zařízení,  oclvodnění,  otvorů,  neizolovaných  míst a  pod.
zajiš tění odvodnění povrchu izolace,  vče{ně odvodnění nejnižš ích  míst,  pokud

dokumentace  pro zadání stavby nestanoví jinak

461                             7111371 lzoIACE BĚŽN  KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE M2              1                 193,80                 1                200,00                1             38  760,00

dočasná  těsnící Íolie  na  rubu dřevěné výdřevy

dle  položky 22695A:  2*96.9=193,8000  rAl

471                               7112111 ZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚ M2             1                 315,57                 |                  95,00                  1             29  979,15

lzolační nátěry opěmé zdi (Np + 2xNa)

dle položky 711509:

Výpočet dle  RDS:

Líc:  3*1,2*15,7=56,5200  (A)

Rub: 3*5,5*15,7=259,0500  (8)

Celkem: A+B=315,5700m2

421                            7113321 ZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL STÉK VODĚ ASFALT PÁSY M2              1                    10,36                   1                 360.00                 1               3  729,60

V,,UL,,,,  Uul\U,l,ll,lc,U,   \Vuul.lt>  lt>|.lu.U,U9,UL\.„U  r,Uut,,OU/  4r+.aluvcl,,Ulj   V   UU,UUU  ..

zadávací dokumentací
dodání   izolačního  a  těsníc{ho   materiálu   (nátěry,  nástřiky,   pásy,   desky,  Íólie,

rohože,   tmely,  zálivky a  pod.)  včetně množství potřebného pro  přesahy a  pro prostřih.

spojovací a  kotvící ma{eriál  (např.  dráty,  {rny,  svary),  podkladní a  upevňovací ma{eriál

(např.  roš ty,  liš [y),  krycí  a  ochranné  vrstvy  (oplechování,  bandáže,  nátěiy,  posyp,  dalš í

pásy nebo fólie  a  pod.)
Pozn.:  Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo kons{rukce,  které se zařazují do jiných

slavebních ďlů,  např.  cementové mazaniny,  cihelné  přizdivky,  obetonování,  asfal{ové

vrstvy a  pod.
očiš tění a  oš etření podkladu, zadávací dokumentace může zahmout i případné

vyspravenízřízeníizolace jako  kompletního povlaku,  případně  komplet. soustavy nebo systému

181                             7115021 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVYMI  PÁSY M2              1                     0,00                     1                 40o,oo                 1                     0,00

asfalt.  pás  s hlinikovou vložkou s  hrubÝm  posvpem,  ochrana  izolace pod  římsou

(0,70+0,15)*15.81=13,4385 [A] m2

I I 111111 I I I



T I 11 11 I
1   UL.loy   t/.aui  íciiHiiuj.   vii\.y   .uc2it=uai,   vy.uL/Í\y   a  t/uiuiuvcuy,   vit=iiit=  uiuul/oLaviHi`in   ci

vnitros{aveniš tní dopravy (rovněž přesuny), vče{ně  naložení a složení,  případně s

uložením
dodání betonářské výztuže v požadované  kvalitě,  stříhání,  řezání,  ohýbání a

spojování do vš ech požadovaných tvarů  (vč.  armakoš ů)  a  uložení s  požadovaným

zajiš těním polohy a  krytí výztuže betonem,
veš keré svaíy nebo jiné spoje výztuže,

pomocné konstrukce a  práce pro osazení a upevněr`í výztuže,

zednické výpomoci pro  montáž betonářské výzluže,

úpravy výztuže pro  osazení doplňkových  konstrukcí,

ochranu výztuže  do dobyjejího zabelonování,

úpravy výztuže  pro zřízení železobetonových  kloubů,  kotevních prvků, závěsných ok a

doplňkových konstrukcí,
veš kerá  opatření pro zajiš tění soudržnosti výztuže  a  betonu,

151                           4585231 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI  Z KAMENIVA DRCENÉHO,  lNDEX ZHUTNĚNI  ID  DO M3               1                      0.00                     1                   456.00                 1                     0,00

zásvp za  opěrou z nenamrzavého  kameniva  (ŠP),  včetně na{ěžení,  dovozu a  DODla{ku

o,5*o,25*15,8=1,9750  rAl  m3
• u.ULl\CI  LC\\ .1 \ \U\.

dodávku drceného kameniva předepsané írakce a zásyp s předepsaným zhutněním

5                            Komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                   2 260,80

411                             58920| VÝPLŇ  SPAR MODIFIK ASFALTEM M                1                    15,70                   1                   144,00                 1                2  260,80

výplň spár mezi vozovkou a  římsou,  zalití dilatační sDárv 15/40

Ul/lJCIUI   Jull,   t/U`U|`U,   UC.`L.|.,   |JICIUU   l.L/U   U.luu   V   tJUCIUUVUUl`.U.l`

očiš tění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

uložení směsi,  dlažby nebo  dílců  a  provedení nátěrů  a  postřiků dle předepsaného

!echnologického předpisu
zři.zení vrstvy bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrstvy po  etapách,  včetně  pracovních spar

a spojů
úpravu  napojení,  ukončení a  těsnění podél  obrubnlků,  dilatačních zařízení,

11

6                             Upraw`Dovrchů,'podlahv.  vÝplně  otvorů                                                                                                                                                                                                                                            0.00

16 62631 SPOJOVACI  MŮSTEK MEZI  STARÝM A NOVÝM  BETONEM M2 0,00 72,00 0,00

stávaíící opěr. zeď x nová římsa

0,7*15,8111,0670ÍAlm2
ru,UC,\C,  íC.. ,, , ,UjL.

dodávku veš kerého materiálu  polřebného  pro  předepsanou úpravu v předepsané

kvalitě

nutné vyspravení podkladu,  případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané  tlouš • ce

7                            Přidružená stavebni vÝroba                                                                                                                                                                                                                                                             75  916,47

17 711112 ZOLACE BĚŽNÝCH  KONSTRUKCI  PROTI  ZEMNI  VLHKOSTI  ASFALTOVÝMI  PASY M2 0,00 336,00 0,00

vč.  úpraw Dovrchu  Dodkladu  dle TKP

rub opěrné zdi:   (0,55+0,70)n*15,81=9,8813  [A] m2

římsa:0,7*15,8111,0670[B]m2

Celkem: A+B=20,9483  rcl m2



Uuua||\    .t=|®\Vcnu    UGIul\U    \UC=\Ulluvc=    lllc=l|    ruLauuvQ\lc=    r`VQ.|l].    \C.|\U    Ll|ULC=\||    UU

požadovaného tvaru  při jakékoliv hustotě výztuže,  konzistenci čers{vého  betonu a
způsobu hutnění,  oš e{ření a  ochranu betonu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdorného  betonu  a  betonu  požadované trvanlivosti

a vlastností,
uži{í potřebných přísad  a  technologii výroby betonu,

zřízení pracovních a  dilatačních spar,  včetně  potřebných  úprav,  výplně,  vložek,

opracováni,  očiš tění  a  oš e{ření,

bednění  požadovaných   konstr.  (i ztracené)  s  úpravou   dle požadované   kvality

povrchu betonu, včetně  odbedňovacích  a  odskružovacích  prostředků,
podpěrné   konstr.  (skruže) a  leš ení vš ech druhů  pro  bednění,  uložení čerstvého

belc)nu, výzluže a  doplňkových  konstr.,  vč. požadovaných otvorů,  ochranných a

bezpečnostních  opatření a základů  těchto  konstrukcí  a  leš ení,
vytvoření kotevních  čel,  kapes,  nálitků,  a  sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes, výklenků,  prostupů,  dutin]  drážek a

pod., vč. ztížení práce a  úprav   kolem  nich,
 úpravy pro osazení výztuže,  doplňkových  konstrukcí a  vybavení,

391                           4513241 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 (830) M3              1                    15,70                   1               3  300,00               1              51810.00
LIUur`loull\  UC=\Ul\  \l..UU  111111  ruu  Lcll\.au]   \,L..IUU  l\í+  \   \U``lll.   V,,`Uru,  luLL,,L.,\\

záporové stěny)

uuua|lL     l,LLc>lvt=||u     LÍc>luLlu     \Llc.`|;uuvt=    ouLc=ol/     Hl/4aul/vallt=    T\vauLy,    jc;lLu     ullícc=.L.     uu

požadovaného  tvaru  při jakékoliv hustotě výztuže,  konzis{enci čerstvého betonu  a
zpŮsobu  hutnění,  oš etřenl  a  ochranu  betonu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdomého  be{onu  a  betonu  pc)žadované  trvanlivosti

a  vlaslnos{í,
užití potřebných přísad  a  iechnologií výroby betonu,

zři'zení pracovních  a  dilatačních spar,  včetně  potřebných úprav,  výplně,  vložek,

opracování,  očiš tění  a  oš etření,

bednění   požadovaných   konstr.  (i ztracené)  s úpravou   dle požadované   kvality

povrchu betonu,  včetně  odbedňovacích  a  odskružovacích prostředků,
podpěmé   koristr.  (skruže)  a  leš ení vš ech druhů pro  bednění,  uloženi čerstvého

betonu, výz{uže a doplňkových  kons(r„  vč.  požadovaných  otvorů,  ochranných a

bezpečnostních opatření a základů těchto  konstrukcí a  leš ení,
vytvoření kotevních  čel,  kapes,  nálitků,  a  sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes,  výklenků,  prostupů,  dutin, drážek a

pod.,  vč. ztíženi práce a  úprav   kolem  nich,
úpravy pro osazení výztuže,  doplňkových konstrukcí a vybavení,

401                           4513661 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARISm T              I                   0,31                   1            22  680,00            |              7  030,80

výz{už podkladního betonu  pod základem,  parametrická  spotřeba  20kg/m2

15.698*0.02=0,3140  rAl

I   ,11,1  I I I



11111.11

předpoklad obnovy kce zdí po odbouráni říms a  naruš ených části zdi
pod  římsou  dle pol. 967166:   0,7*0,15*15,81=1.6601  [A] m3

zwýš ení opěr zdi Š.0,7, výš ka  proměnná  0,1250,Z70m

0,7*(0,125+0,270)ml5,8i2.1857[B]m3

Celkem: A+B=3,8458  Ícl m3
uuuu.ll     .c=lo`vl=||u    Ltu|v||u    \L/t=lulluvc:    olllt=l/     L;uíauuvcult>    l`vclllly,    jc>llu    ulu4c=ll.    uu

požadovaného  tvaru při jakékolív husto{ě výztuže,  konzistenci čerstvého  belonu  a
způsobu hutnění,  oš etření a  ochranu betonu,
zhotovení nepropus{ného,  mrazuvzdorného  betonu  a  betonu  požadované trvanlivosti

a  vlastnosti,
užití potřebných přísad  a  technologií výroby betonu,

zřízení pracovních  a  dilatačních  spar,  včetně  potřebných úprav, výplně, vložek,

opracování,  očiš lění a  oš etření,

bednění  požadovaných   konstr.  (i ztracené)  s  úpravou   dle požadované   kvality

povrchu  betonu,  včetně odbedňovacích  a  odskružovacích prostředků,
 podpěmé   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech  druhů pro bednění,  uložení čerstvého

betonu, výztuže a  doplňkových  konstr.,  vč.  požadovaných olvorů,  ochranných  a

bezpečnostnich opatření a základů  těchto  kc)nstrukcí a  leš eni,
vytvoření kotevních čel,  kapes,  nálilků,  a sedel,

zřízení  vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes,  výklenků,  prostupů,  dutin,  drážek a

pod.,  vč.  ztížení práce  a  úprav   kolem  nich,
Úpravy pro  osazení výztuže,  doplňkových  konstrukcí  a vybavení,

141                            3273651 VÝZTUŽ ZDI  0PĚRNÝCH,  ZÁRUBMCH,  NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI  10505 T               |                   2,40                   1             22  680,00            1             54  432,00
Ul.  LJ  UUUU  \.\|.   V..  \   |\\J,

včetně spojovací výztuže (trnů pr.20mm) vlepené  do  předvrtaných  otvorů  (viz.  pol.

cca 120kg/m3

3,85+0,120=0,4620  ÍAl  t
1    u.l.4l`c]   4allullJ|t=   vc=oÍ\ul7   ...c.`Gucu,   vy.uul\y   c`   tlululuyc].y,   vuc.`uc;  llllllluolavc=lllo`lll   a

vni{rostaveniš !ní dopravy (rovněž přesuny), včetriě naložení a  složení,  případně suložením

dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě,  stříháni,  řezání,  ohýbání a

spojování do vš ech požadovaných  tvarů  (vč.  armakoš ú)  a  uložení s  požadovaným

zajiš těním  polohy a  krytí výztuže betonem,
veš keré svary nebo jiné spoje výztuže,

pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

úpravy výztuže pro osazení doplňkových kons{rukcí,

ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

úpravy výztuže pro zřízení Železobetonových  kloiJbů,  kotevních prvků,  závěsných  ok a

doplňkových konstrukcí,
veš kerá  opatření pro zajiš tění soudržnosti výztuže  a  betonu,

•         4``r  i,`''`t+.'  '=i=jjBVodóF`ovn.ér'kóiistriikČeF.   `      .]~..i       `                                                                                                                                                                                                                                                                          .ů`.m~€ú,`65~n|2;00Í=`,

38 451313 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO  C16/20  (820) M3 2.01 3120,00 6 271,20

podkladní beton pod drenáž za  opěrou z bet.  C16/20 XFl  š iřky 0,2 m
0.2*0.64*15.7=2,0096  rAl



uuuai\\     .G\>`vc=i|U     UC=`U\\U     \UC=`Ulluvc>    .lllc..l|     • uLauuvclllq     l\VC`\l`],    }C.\\U     U|UL`||\     UU

požadovaného tvaru při jakékoliv hustolě výz{uže,  konzistenci čerstvého  betonu a
způsobu  hutnění,  oš etření a  ochranu betonu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdomého  betonu  a  betonu  požadované trvanlivosti

a vlastností,
užití potřebných  přísad  a  technologií výroby betonu,

zřízení pracovních  a dilatačních spar,  včetně potřebných  úprav,  výplně,  vložek,

opracování,  očiš těni  a  oš etření,

bednění   požadovaných   konstr.  (i zlracené)  s  Úpravou   dle požadované   kvality

povrchu  betonu,  včetně odbedňovacich  a  odskružovacích  prostředků,
podpěrné   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech druhů  pro bednění.  uložení čers{vého

betonu,  výztuže a doplňkových konstr., vč.  požadovaných otvorů,  ochranných  a

bezpečnostních  opatření a základů těchto  konstrukcí a  leš ení,
vytvoření  kotevních  čel,  kapes,  nálitků,  a sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   olvorů,  kapes, výklenků,  prostupů.  dutin,  drážek a

pod.,  vč. ztížení práce a  úprav   kolem  nich,
 úpravy pro  osazeni výztuže, doplňkových  koíistrukcí a vybavení,

111                            317365| VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI  I 0505 T               1                    0,83                    1             22 680,00            1             18  824,40

ocel  8  5008  (R),  vč.  PKO

cca 170kg/m3
2,53*0,170=0,4301  ÍA] m3
|    urlo}   • lal.14aullLu||   vcí\c.L/   lHaLc;ual,   vylulJÍ\y   a  L/ululuvc)l},   vlc=ulc;  LLlulluolc]vc;lnol..|   cl

vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny),  včetně naložení  a složení,  případně suložením

dodáni betonářské výztuže v požadované  kvalitě,  stříhání,  řezání,  ohýbání a

spoj.ování do  vš ech požadovaných tvarů  (vč.  armakoš ů)  a  uložení s  požadovaným

zajiš těním  polohy a  krytí výztuže betonem,
veš keré svary nebo jiné spoje výztuže,

pomocné konslrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

zednické výpomoci pro  montáž betonářské výztuže.

Úpravy výztuže  pro osazení doplňkových konstrukcí,

ochranu výztuže do  doby jejího zabetonování,

Úpravy výztuže  pro zřízení Železobetonových kloubů,  kotevních  prvků, závěsných  ok a

doplňkových konstrukcí,
veš kerá  opatření pro zajiš tění soudržnosti výzluže a  betonu,

121                            327213| OBKLAD ZDi  OPĚR,  ZÁRUB,  NÁBŘEŽ Z LOM  KAMENE M3              1                    11,78                   1               9  000,00               1             106  020,00

dodávka  a  osazení lomového kamene,  ieho výběr a  případná  úprava, iehci  Dřipadné

úprava  líce zdi u mostní opěry SO 202

2,0*2,5*0,30=1,5000  [A]  m3

položka zahrnuie dodávku  a  osazení lomového  kamene,  ieho výběr a  případnou

131                           3273251 ZDl  OPĚRNÉ, ZÁRUBNI,  NÁBŘEŽNI  ZE ŽELEZOVÉHO  BETONU  DO C30/37  (837) M3             1                   21,90                  1              7440,00              |            162936.00

vč. bednění,  úpravy pracovních  a  dilatačních spar,  pohledové Úpravy a  nátěru  proti

I I I I 111' I tl



11 I  lllh  1 11 11

351                           2723651 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI  1 o5o5 T 3,74 22 680,00 84  823.20

parametrická  spotřeba  150 kg/m3
24.963*0.150=3,7445 rAl

i    utJioy   rlc.Ul   ía..UIujl    VC;OÍ\C;ly   WIC.LUucl|,   y}|Uljr`)   a   tjuIU`Uva.},    V|,U``lG  lllul.UO`CIVC,l.lol`.l   Cl

vnilrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny), včetně  naložení a složení,  přlpadně suložením

dodání betonářské výztuže v požadované  kvalitě,  stříhání,  řezání,  ohýbáni a

spojování do vš ech  požadovaných tvarů  (vč.  armakoš ů)  a  uložení s  požadovaným

zajiš těním polohy a  krytí výztuže betonem,
veš keré svary nebo jiné spoje výztuže,

pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněr`Í výztuže,

zednické výpomoď pro montáž betonářské výztuže,

Úpravy výztuže  pro  osazení doplňkových konstrukcí,

ochranu výztuže do cloby jejího zabetonování,

Úpravy výz{uže pro zřízení železobetonových kloubů,  kotevních prvků, závěsných ok a

doplňkových  kons{rukcí,
veš kerá  opatření pro zajiš tění soudržnosti výztuže a  betonu,

9|                   285565.Rl KOTVY OCEL INJEKTOVANÉ NA POVRCHU  DÉLKY DO  SM  ÚNOS  PŘES  200KN KUS 0.00 15 000,00 0,00

Tvčové  kotw prům.  25mm,  délkv 8,Om,  únosnosti min. 220kN, včetně  Dřísluš enství

4=4,0000 rAl ks
Lullnlu)l\ulll• l``ll   uuuc`vNu  r`u`c=v   u.\r\y   uu   1,u  `1|\  .u  u,uu...   c\  u\lu®l\u.`l  • lc=.  LuuR.`

včetně  přísluš ens{vÍ  (podložky,  matice,   injektážního nástavce,  injekční a

odvzduš ňovací hadice  a  pod.),  podle požadavků  a  popisu  uvedených v dokumenlci pro

zadání stavby;
součástí je kompletní osazení kotvy v podzemi,  které zahmuje vš echny operace

361                          2865451 KOTVY OCEL INJEKTOVANÉ V PODZEMÍ  DÉLKY  DO  6M  ÚNOS  PŘES  200KN KUS 5,00 24  000,00 120  000.00

kotvení záDorového  pažení,  kotw prům. 25mm,  dl. 6,0 vč.  kořene dl.  2,0  m

371                        286555| KOTVY OCEL INJEKTOVANE V PODZEMÍ  DÉLKY DO 7M  ÚNOS  PŘES  200KN KUS 6,00 17  000,00 102 000,00

kotvení záporového  pažení.  kcitw prům.  25mm,  dl. 7,0 vč.  kořene dl.  3,0 m

'Ú OVIsle  l{Ons[ruKce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         4U4  quz,4U          |

10 317325 ŘIMSY ZE ŽELEZOBETONU  DO  C30/37  (837) M3 6,91 9  000.00 62190,00'''.
vč.  bednění,  úpravy prac.  a  dilalačních spar, zámečnických výrobků  osazených  do

0,2+o.8*i 5,81=2,5296  rAl m3

11



položka  zahrnuje:

přemís{ění, montáž a demonláž vriných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na  skládkiJ

případně  nutné  pažení dočasné  Ívčetně odpažení) i {rvalé

81                                261441 VRTY PRO  KOTVENI,  lNJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ.  IV D  DO M                I                     0,00                    1                 960,00                 1                     0,00
ru\ULl\C^   LC^, .. , ,U,`,.

zřízení vrtu,  svislé přemístění a  vodorovná doprava  zeminy z vrtu

čerpání vody z vrtu,  vyčiš tění vrtu

veš kerá  doprava,  nájem,  provoz,  přemístění,  montáž a  demontáž vrtacich zařízení a

dalš ich  meGhanismů
leš ení a  podpěrné konstrukce pro  práci a  manipulaci s vrtacím zařízením  a  dalš ími

vrty prům. 200mm přes stávající opěrnou bet. zeď v délce cca  l,Om

4*1,0=4,0000  ÍA] m

položka zahrnuje:

přemístění, montáž a demontáž vrtr`ých soiiprav
svislou  dopravu zeminy z vrtu

vodorovnou  dopravu zeminy bez uložení na skládku

případně nutné  pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

331                       264315.31 VRTY  PRO  PILOTY TŘ.111  D  DO  300MM M               1                 105,00                 1              2  235,00              1           234  675.00

Vriy pro zápory HEB  160

LÍc opěmé zdi:  3*11ks=33,0000  [A]

Rub  opěrné zdi:  6J'12ks=72,0000  [8]

Celkem: A+B=105,0000  ÍC1

341                         2723251 ZÁKLADY ZE ZELEZOBETONU  DO  C30/37  (837) M3             1                  24,96                 |             6  560,00             1           163 737,60

Zákiad: 2.65+o.6*i 5.7=24,963o  rAi

~uuucll|\     `G|®`vc=`|u     uc=`ul\u     \uc=lul\uvc=    olllc=.l|     vuL.auuvc`.lc>    I\vc\l\ly,    |c=\\u    uluLc=\\l    uu

požadovaného tvaru  při jakékoliv hustotě výztuže,  konzistenci čerstvého  betonu a
způsobu hu{nění,  oš etření a  ochranu  betonu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdorného  be{onu  a  betonu  požadované twanlívosti

a  vlastností,
užiti potřebných  přísad  a  technologií výroby betonu,

zřízení pracovních  a dilatačních spar,  včetně  potřebných úprav, výplně, vložek,

opracování,  očiš {ění a  oš etření,
bednění   požadovaných   konstr.  (i z{racené)  s úpravou   dle požadované   kvality

povrchu  betonu, včetně  odbedňovacích a  odskružovacích  prostředků,
podpěrné   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech druhů  pro bednění,  uložení čerstvého

betonu, výztuže a  doplňkových konstr., vč. požadovaných  otvorů,  ochranných a

bezpečnostnich  opatření a  základů těGh{o  konstrukci a  leš ení,
vytvoření kotevních  čel,  kapes,  nálí{ků,  a  sedel,

zřizení   vš ech   požadovaných   otvoíů,  kapes,  výklenkú,  prostupů,  du(in,  drážek a

pod.,  vč. ztíženi  práce a  Úprav   kolem nich,
Úpravy pro  osazení výztuže,  doplňkových konstrukcí a vybavení,I I I



LI 11 m n'

31 |                        227821 MIKROPILOTY KOMPLET D  DO  100MM  NA POVRCHU M 25.00 7  200.00 180  000,00

Mikropiloty po  1,5 m,  průměr trubky 89/10  mm,  cena  za  komplet,  neobsahuje vrty

2.5*10ks=25.0000  ÍA1

Položka  mikropilotv obsahuie kompletní  práce,  k(eré isou  nutné pro  předepsanou
321              26123.1234 VRTY PRO  KOTVEM,  INJEKTÁŽ A MIKROPIL0lY NA POVRCHU TŘ.11  D  DO M 38,00 1410,00 53  580,00

Vrty pro  mikropilo[y, včetně hluchého vriání dl.1,3  m

3.8*10ks=38,OOOO  rAl

51                             26124 VRTY  PRO  KOTVENi,  INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ.11  D  DO M 42,00 720,00 30 240,00
• uiuL.i`c^   LC..11.  .U|C>.

zřízení vriu,  svislé přemís{ění a  vodorovná  doprava zeminy z vrtu

čerpání vody z vrtu,  vyčiš tění vriu

veš kerá  doprava,  nájem,  provoz,  přemístění,  montáž a  demontáž vriacích zařízeni a

dalš i.ch  mechanísmů
leš ení a  podpěrné konstrukce pro  práci  a  manipulaci s vrtacím zařízením  a  dalš ími

vriy prům.  156mm za  opěmou zdí ve  tř.  hor.  11 v rozsahu  50% celk. délky vriu  6,5m

4*6,5*o.5o=13,0000  rAl  m

položka  zahrnuje:

přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou  dopravu zeminy z vrtu

v`odorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku

případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé
61                             26134 VRTY PRO  KOTVEM.  lNJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ.111  D  DO M 30,00 720,00 21  600,00

ruIUL`\U  L.U, ,\ . .U\..

zřízení vrtu,  §vislé  přemístění a  vodorovná doprava zeminy z vrtu

 čerpání vody z vr{u, vyčiš těni vrtu

veš kerá  doprava,  nájem,  provoz,  přemístění,  montáž a  demon{áž vr{acích zařízení a

dalš ích  mechanismů
leš ení a  podpěmé  konstrukce pro  práci a  manipulaci s vrtacím zařizením  a  dalš ími

vrty prúm.  156mm za opěrnou zdí ve  tř.  hor.  Íll v rozsahu  50%  celk. délky vriu  6,5m

4*6,5*o,5o=13.000o  rAl  m

položka zahrnuje:

přemístění, montáž a demontáž vhných souprav
svislou  dopravu zeminy z vrtu

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na  skládku

případně nutné  Dažení dočasné  (včetně  odpažení)  i trvalé
71                           261413 VRTY PRO  KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ  IV NA POVRCHU  D  DO  25MM M 0,00 216,00 0,00

vrtv do betonu  Drům.  20mm,  hl. 400mm  Dro sooiovací výztuž

po á 0,4m:   15,8/0,440*0,4*2=32,0000 ÍAl m

I



kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru  vhodného  ma{eriálij

nákup  materiálu  dle zadávací dokumentace

úprava   ukládaného   ma{eriálu   vlhčením,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš ením,   příp.jiné  úpravy za  účelem zlepš eníjeho   mech.  vlastností
hutnění i různé míry hutněni

oš etření Úložiš tě  po  celou  c!obu  práce  v  něm  vč.  klimatických  opatření

ztížení v okoli vedení,  konstrukcí a  objektů  a jejich  dočasné zajiš tění

ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných pros{orech

ztížené ukládání sypaniny pod  vodu

ukládání po vrstvách  a  po jiných  nutných  částeGh  (figurách) vč. dosypávek

spouš tění  a  noš ení  materiálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené  klímatickými vlivy

 ruční hulnění a  výplň jam  a  prohlubní v podloží

úprava,  očiš {ění a  ochrana  případně zhu{nění podloží a  svahů

svahování,  hutnění  a  uzavírání povrchů  svahů

zřízení lavic na svazích a zásyp rýh

udržování Úložiš tě  a jeho ochrana  proti vodě

odvedení nebo  obvedení vody v okolí úložiš tě  av  Úložiš 'Í

I

2 Základv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            1173  990,40

28 212632 TRATIVODY  KOMPL Z TRUB Z PLAST HM  DN  DO  150MM,  RÝHA TŘ 34 M 16,40 350,00 5 740,00

drenáž za  opěrou včetně prostupu zdí uprostřed

15.7+0.7=16,4000  ÍA1

1    UIULr`C\   r\a`\   LI\U   r`Ull\VIC.`l\l   l\Ull`\U.\`\C\ll`UUU   CI   LC..l,`\U\.  L..\,,,.|,U.

výkop, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy,  uložení přebytečného  materiálu,

dodávky vhodného materiálu  pro výplň  a,zásyp
zřízení spojovací vrstvy

zři.zení podkladu a  lože trativodu z vhodného  materiálu

dodávka  a  uložení trativodu

obsyp trativodu vhodným  materiálem,  případně vložení separační nebo drenážní

vložky

29 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENI Z KOVU DOČASNÉ T 7,71 16 700,00 128 757,00

Zápory HEB  160  po  1,5 m,  převázka  2xU180,  rozpěry 2xU180  a  2,5 m

Zápory na  rubu zdi: 6.0*(42.6/1000)*12ks=3.0672 [A]

Zápory na  li.ci zdi:  3.5*(42.6/1000)*11ks=1,6401  [8]

Převázka:  2*16*(22/1000)*3ks=2,1120  [C]

Rozpěry:  2*2.9*(22/1000)*7ks=0,8932 [D]

Celkem: A+B+C+D=7,7125 ÍE1

30 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉH0  PAŽENI  DOČASNÁ (PLOCHA) M2 96,90 504,00 48  837,60
Dřevěná  výdřeva  100xl00  mm,  včetně  odslranění

LÍc opěmé zdi:  (1.8*1.5)*12ks=32,4000  [A]

Rub opěmé zdi:  (4.3*1.5)*10ks=64,5000  [8]

Celkem: A+B=96,9000  Ícl

I I



11 n 11 11 I 
zásyp za  riibem zcli + zásyp základu  na  líci

Zásyp základu:  0.6*3*16.5*2=59,4000  [A]

Za  dřikem  zdi:  2*3*16.5=99,0000  [8]

Celkem: A+B=158,4000  ÍC1

\   u.uLr\a  La. || | |u\G.

kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného  materiálu

nákup  materiálu dle zadávaci dokumentace

úprava   ukládaného   materiálu   vlhčenim,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš ením,   příp.jiné Úpravy za  účelem zlepš ení jeho   mech. vlastností
hutnění i různé míry hutnění

oš etření úložiš tě po  celou dobu  práce v něm vč.  klímatických  opatření

ztížení v okolí vedení.  konstrukcí a  objektů  a jejich dočasné zajiš tění

ztížení provádění vč. hutnění ve z{Ížených  podmínkách  a  s{ísněných prostorech

ztižené  ukládání sypaniny poc!  vodu

ukládáni. po vrslvách a  po jiných nutných částech  (íigurách) vč. dosypávek

spouš tění  a  noš ení  materiálu

výměna  částí zemní kons{rukce znehodnocené  klimatickými vlivy

ruční hutnění a  výplň jam  a  prohlubní v podloží

úprava,  očiš tění a  ochrana  případně zhutněr`í podloží a svahú

svahování,  hutnění a  uzavírání povrchů svahů

zřízení lavic na  svazích  a zásyp rýh

udržování úložiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení  nebo  obvedení vody v  okolí  Úložiš {ě  a  v  úložiš ti

271                               177801 ZEMM  HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLÚ M3               1                    19,40                   1                  480,00                 1                9  312,00

Pytle plněné  pískem v korytě potoka  (obtok vody v případě  povodně) vč.  odstranění +

zemní hrázky pro realízaci výdřey záporového  pažení

Pytle:  • l *1.2*2ks=2,4000  [A]

Zemní  hrázka:  1*1*17=17,0000  ÍB1



vuuuilíviic]   a  oviaia  uuLiLava,  tjic;iiiiic=ui]  ric;iui.c=ui,   HiaLiiLJiJiauc;  o   vyT\uHJ\c;ui

 kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

 oš eiření výkopiš tě po  celou  dobu  práce v něm  vč.  klímatických  opatřeni.

ztížení vykopávek v blízkosti poc]zemního vedení,  konstrukcí a  objektů vč. j.ejich

dočasného zajiš tění
ztížení pod vodou, v okolí výbuš nin,  ve stísněných  prostorech  a  pod.

příplatek za  lepivost

těžení po vrslvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

 čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovos{ní čerpaci soupravy (viz

ustanovení  k  pol.1151,2)
potřebné sníženi hladiny podzemní vody

{ěžení a  rozpoj.ování jednollivých balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah. svahů do  konečného  tvaru, výměna  homin v podloží a  v pláni

znehodnocené klimatickými vlivy
eventuelně nutné druhotné  rozpojení odstřelené hominy

ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažení,  vzepření a  rozepření vč.  přepažování

hradící a  š tětové stěny dočasné  (adekvátně  platí ustanoverií k pol.1151,2)

úpravu,  ochranu  a  očiš těr`Í dna, základové spáry,  stěn  a svahů

zhutnění podloží,  případně i svahů vč. svahování

udržování výkopiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

251                                  171701 ULOŽEM  SYPANINY DO  NÁSYPŮ VRSTEVNATÝCH  (SENDVIČ)  SE ZHUT M3              1                   51,20                   1                   60,00                  1               3  072,00

Pracovní ploš ina z vhodné zeminy pro realízaci zakládání

4*0.8*16=51,2000  rAl

1    uluLr`a   I\ul lol.  ur\.Lc=   Lc=| \lll  1   LQ\  11 \ lu}c=   Lc=\l 1.c=l la.

kompletní provedení zemní konstrukce vč.  výběru vhodného materiálu

nákup materiálu dle zadávací dokumentace

úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   tříděním,   promíchánim   nebo

vysouš ením.   příp. jiné  úpravy za  Účelem zlepš eníjeho   mech. vlastností
hutnění i různé míry hulnění

oš etření úložiš tě po  celou  dobu  práce v něm vč.  klímatických  opatřeni

ztížení v okolí vedení,  konstrukcí  a  objektů  a jej.ich  dočasné zajiš tění

ztížení provádění vč.  hutnění ve ztížených  podminkách a  stísněných pros{orech

ztížené  ukládání sypaniny pod vodu

ukládání po vrstvách  a  po jiných  nutných  čás{ech  (figurách) vč. dosypávek

spouš těni  a  noš ení  materiálu

výměna  čás{Í zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

ručni hu{nění a výplň jam  a  prohlubní v podloží

úprava,  očiš tění a  ochrana  případně zhutněni podloží a  svahů

svahování,  hutněni a  uzavírání povrchů svahů

zřízení lavic na  svazích  a zásyp  rýh

udržování úložiš tě  a jeho ochrana  proti vodě
.............

26|                            17481| ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLŮ M3             1                 158,40                 1                690,00                |            109296,00

EE±_   I 



r7

€±Aspe
Stavba:
Objekt:

11
Fima:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 241  0pěrné zdi


2 273 003,63

0                         Vš eobecné konstrul(ce a Dráce                                                                                                                                                                                                                            96 752,40
23 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 238,25 360,00 85 770,00

vybouraná su•  z nábřežní zdi

dle  pol.  967166:   101.926*2.6t/m3=265,0076 rA1

Položka  obsahuie veš keré poplatkv provozovateli skládkv souviseiící s  uložením

1 014102.03 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 14,40 96,00 1  382,40

vybouraná su•  z vozovkv

dle  pol.113436: 4.Om3*2,3t/m3=9,2000  [A] t

zahmuie veš keré  Doplatkv provozovateli skládkv souviseiící s  uložením  odDadu  na
2 014102.04 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,00 360,00 0,00

Železobeton
dle pol. 967166:   4,19m3*2,7t/m311,3130 [A] t

zahrnuie veš keré  poolatkv Drovozovateli skládkv souviseiící s  uložením  odDadu  na

3 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY POSUDKY,  KONTROLY,  REVIZNÍ ZPRÁVY KC 1,00 9 600,00 9 600,00
  Doplňková diagnostika stavu cipěmé zdi

 Doplňkový  lnženýrskocieoloqický  průzkum

zahrnuie veš keré  nákladv sDoiené s obiednatelem  Dožadovanými  pracemi

1                           Zemní Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                                196 728.00
4 1 13436 ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU,  ODVOZ M3 6,00 804,00 4 824,00

včetně odvozu a uložení na skládku
odstranění ěásti vozovky v pruhu podél opěrné zdi,
obnažení rubu zdi:   0,5*0,5*16=4,0000 [A] m3

Položka zahrnuie veš kerou manipulaci s wbouranou  sutí  a s wbouranými  hmotami vč.
24 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I  NEPAŽ TŘ  11  S  ODVOZEM  DO 20KM M3 123,20 570,00 70 224,00

Výkop za dříkem opěrné zdi

2.2*3.5*16=123,2000  lA1



i                                                                  9                            0statní l{onstrukce a  práce                                                                                                                                                                                                                                                               241988,84
23 911281 ZÁBRADLÍ  MOSTNi  SE SVISLOU VÝPLNi DODÁVKA A MONTÁŽ M 18,30 4  240,00 77  592,00

`,`,\\\   '`\'včetněkotvení,  spojovacích  součástí,  přechodových dílů  a  náběhů, vč.  povrchové

na  nové  římse:   20,8=20.8000  [A] m

položka  zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

kotvení sloupků,  t.j.  kotevní desky,  š rouby z nerez oceli,  vrty a zálívku,  pokud zadávací

dokiimeritace nestanoví iinak

24 9117C3 SVOD  OCEL ZABRADEL ÚROVEŇ  ZADRŽ H2 DEMONTÁŽ S  PŘESUNEM M 20,80 420,00 8 736,00

včetně veš keré  manipulace,  odvozu  a  uloženi na  skládku kov.  odpadu

demontáž ze  stávaííci římsv:   20,8=20,8000 rA] m

položka zahrnuje:
demon{áž a  odstranění zařízení

ieho  odvoz na  předepsané místo

48 931183 VÝPLŇ  DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU TL DO  30MM M2 5,60 144,00 806,40

Popisv prací zahrnuií veš kerý ma{eriál, výrobkv a  polotovarv. včetně  mimostaveniš {ní a

49 931232.222 VÝPLŇ  DILATAČMCH  SPAR Z PRYŽOVÝCH  PÁSŮ  ŠIŘKY DO  200MM M 16,00 300,00 4  800,00

pryžová vložka dilatačních spar mezi zdí a  křídly mostu
2*2*4=16,0000  rAl

50 931385.221 TĚSNĚNI  DILATAČNICH  SPAR  SILIKONOVÝM TMELEM  PRŮŘEZU  DO 600MM2 M 16,00 216,00 3 456,00

těsnění dilatačních spar mezi  opěrami a  stáv. zdí,  průřez. š .  30  mm x hl.15 mm

2*2*4=16,0000  rAl

25 967166 VYBOIJRÁN(  ČÁSTI  KONSTRUKci  ZELEZOBET S  ODVOZEM  D0  12KM M3 101,93 1  440,00 146 779,20

včetně odvozu a uložení na skládku

odbourání stávajících ŽLB řims:   0,8+0,2*20,82=3,3312  [A] m3

odbourání naruš ených částí  opěrné zdi pod  římsou  (předpoklad,  bude  upřesněno při

realizaci):  0,7`0,15*20,82=2,1861  [8] m3
ru,UL`\C,   íC.. ,,,,UjL.   ,UU,\, UL.   ,,,C,, .,t,U,C,U,  .   ,,L,UU, U,,VU  .,^`,   U   ,,.,,U`C^,,„   VUU`, ,U   `Á,V4U, ,,

na skládku.  Nezahmuje  poplatek za  skládku,  k{erý se vykazuje v položce  0141** (s

51 999999 Vvrovnání ceny doc!atku  č.1  ZBV KČ 180,76 1,00 180,76

1111  ' 1111 li=1   =]   []



I 11 11, 
.  .     .    .       .

dodání   předepsaného izolačního  materiálu

očiš lění a  oš e{ření podkladu,  zadávací dokumen!ace může zahmout i přípac]né

vyspravení
zřízení Ízolace jako  komple{ního povlaku,  případně  komplet.  soustavy nebo sys{ému

podle  přísluš ného   lechnolog.  předpisu
zři.zení izolace i jednotlivých vrstev po etapách,  včetně pracovních spár a  spojú

úprava  u  okrajú,  rohů,  hran,  dila{ačních i pracovních spojů,  kotev,  obrubnlků,

dilatačních zaři.zení,  oc]vodnění,  otvorů,  neizolovaných  míst a  pod.
zajiš těni odvodnění povrchu izolace,  včetně odvodnění nejnižš ích míst,  pokud

dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

461                 711332.1111 IZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL STÉK VODĚ ASFALT PÁSY M2              1                    12,08                   1                  360,00                 1               4  348,80

izolace z NAIP Š.330 mm v místě pracovní spáry mezi dříkem  a  římsou / základem

2*0.33*18.3=12,0780  rAl

211                             7115021 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI  PÁSY M2              1                      0.00                     1                  300,00                 1                     0,00

asfalt.  pás  s  hliníkovou vložkou s  hrubým  posvpem,  ochrana izolace  pod  římsou

(o,7o+o,i 5)*2o,82=17,697o rAl m2' '   ..       .,    ,             ,        '                      ,  ,,            ,  ,   , ,     ,       ,   .    , ' .    ,,   '     ,,  ., ,     

zadávací dokumentací
dodání   izolačního a  těsnícího   materiálu   (nátěry,  nástřiky,   pásy,   desky,  Íólie,

rohože,   tmely, zálivky a  pod.)  včetně  mriožství po{řebného pro  přesahy a  pro proslřih,

spojovací a  kotvící materiál  (např.  dráty,  tmy,  svary),  podkladní a  upevňovací materiál

(např.  roš ty,  liš ty),  krycí  a  ochranné vrstvy (oplechování,  bandáže,  nátěry,  posyp,  dalš í

pásy nebo Íólie a  pod.)
Pozn.:  Položky nezahmují ochranné vrstvy nebo  konstrukce,  které se zařazují do jiných

stavebních  dílú,  např.  cemen{ové mazaniny,  cihelné přizdívky,  obetonování,  asíallové

vrstvy a  pod.
 očiš těni a  oš etření podkladu,  zadávací dokumentace může zahrnout i případné

vyspravení
zři.zení izolace jako  komplelního  povlaku,  případně  komplet. soustavy nebo  sys{ému

221                            7115091 OCHF{ANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2              1                  223,26                 1                   60,00                  1              13  395,60

ochranná  qeotextilie

ochrana izolace z asf. pású (rub zdí)  dle pol. 711112:    (0,8+1.5)n*20,8223,9430 [A]

m2
ochrana izolace z PE fiolií 2x dle  pol. 711137:   0,5*20.82*2=20.8200 [81  m2

položka zahrnuje:
 dodání   předepsaného  ochranného  materiálu

zřízení ochranv izolace

471                 711509.1111 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILll M2             1                 223,26                |                  26,40                 1              5  894,06

ochranná  geotex{Ílie  2x300g/m2 na  rubu,1x 300g/m2 na  líci

LÍc:  1.2*18.3=21,9600  [A]

Rub:  2*5.5*18.3=201,3000  [8]

Celkem: A+B=223,2600  ÍC1



...
dodávku veš kerého  materiálu  potřebného pro  předepsanou  úpravu v předepsané

kvalitě

nutné vyspravení podkladu,  případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané tlouš t'ce

7                            Přidružená stavební vÝroba                                                                                                                                                                                                                                                                70  809  26

191                                 7111121 ZOLACE BÉŽNÝCH  KONSTRUKci  PROTI  ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI  PÁSY M2              |                   12,08                   1                 360,00                1              4  348  80

vč.  úDraw povrchu  podkladu dle TKP

rub opěrné zdi:   (0,8+1,5)12*20,82=23,9430  [A] m2

římsa: 0,7*20,82=14,5740 [8] m2

Celkem:A+B38,5170rclm2
ruIUL,\C\  L.U, ,, \ \U\..
dodání   předepsaného izolačního materiálu

očiš tění a  oš etřeni podkladu, zadávací dokumentace múže zahrnout i případné

vyspravení
zřízení izolace jako  komple!ního povlaku,  případně komplet. souslavy nebo systému

podle  přísluš ného   technolog.  předpisu
zřízení izolace i jedno{livých vrs{ev po  etapách,  včetně pracovních spár a  spojů

Úprava  u  okrajů,  rohů,  hran,  dilatačních i pracovních spojů,  kotev,  obrubníků,

dilatačních zařízení,  odvodnění,  otvorů.  neizolovaných míst a  pod.
zajiš tění odvodnění povrchu izolace,  včetně odvodnění nejnižš ích  mís{,  pokud

dokumentace  prci zadání stavby nestanoví jinak
'._______________.__..

451                               7111171 IZOLACE BĚŽN  KONSTR  PROTI VOL STÉK Z PE FÓLll M2              1                 237,90                 1                  90,00                  I             2141100

dočasná  těsnící Íolíe na rubu  dřevěné výdřevy

dle  položkv 22695A:  2*118.95=237,9o0o  rA|

V,,UU„,   UIÍ|\ll|||L|lcIul   \VULL.LL   lUlll.U.U9ll,l\UU   L/llurlúu/   LH.alvvcl l.UU   V   l;lllcIUU   OC=

zadávací dokumentací
dodání   izolačnlho  a těsníciho   materiálu   (nátěry,  riástřiky,   pásy,   desky,  Íólíe,

rohože,   tmely, zálívky a pod.) včetně  množství  potřebného  pro přesahy a  pro  prostřih,

spojovací a  kotvící materiál  (např. dráty, trny,  svary),  podkladni a  upevňovací materiál

(např.  roš ty,  liš ty),  krycí a  ochranné  vrstvy  (oplechování,  bandáže,  ná{ěíy,  posyp,  dalš í

pásy nebo fólie  a  pod.)
Pozn.:  Položky nezahmují ochranné vrstvy nebo konstrukce,  které se zařazují do jiných

stavebních ďlů,  např. cemen{ové  mazaniny,  cihelné přizdívky.  obetonování,  asfaltové

vrstvy a  pod.
očiš tění a  oš etření podkladu,  zadávací dokumentace  může zahmout i případné

vyspravenízřízeníizolace jako  kompletního povlaku,  případně komplet. sous{avy nebo systému

201                             7111371 ZOLACE BĚŽN  KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE FÓLll M2             1                 237,90                |                 90  oo                 |             2141100

{ěsnící folie svedená  k drenáži za  oDěrou

0,5+20,82=10,4100  ÍA]  m2

1111  I  I I` 11111 ,



I  11m  b  dr

Uuljalll     Ull®|VU.|U     Llt=`U|.U     \Lt|UUuvl    U|C;Ol/     t/U4C2UUVCIUl`VC.lll},    |t=llu     ljlu4C;lll     UU

požadovaného  tvaru  při jakékoliv huslotě výztuže,  konzis{enci čerstvého betonu a
způsobu  hutnění,  oš etření a  ochranu  betonu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdomého  betonu a  betonu  požadované trvanlivosti

a  vlastností,
užití potřebných při.sad  a  technologií výroby betonu,

zři.zení pracovních  a dilatačních spar,  včetně  potřebných úprav, výplně, vložek,

opracování,  očiš tění  a  oš etření,

bednění   požadovaných   konstr.  (i ztracené)  s  úpravou   dle požadované   kvality

povrchu  betonu,  včetně  odbedňovacích  a  odskružovacich  prostředků,
podpěmé   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech  druhů pro  bednění,  uložení čerstvého

betonii,  výztuže  a  doplňkových konstr., vč.  požadovaných  otvorů,  ochranných  a

bezpečnostnich  opatření a základů těch{o konstrukci a  leš ení,
vytvořeni kolevních čel,  kapes,  nálitků,  a  sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes, výklenků,  prostupů,  dutin,  drážek a

pod.,  vč. ztížení práce a  úprav   kolem nich,
Úpravy pro  osazení výztuže,  doplňkových  konstrukcí a  vybavení,

431     451366.112222| VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARl.Sm T               1                    0.37                   I             21600,00            I              7  992,00

výz{už podkladního  betonu  pod základem,  parametrická spotřeba  20kg/m2

18.233*0.02=0,3647  rAl

171                          458523| VÝPLŇ  ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO,  lNDEX ZHUTNĚNI  ID  DO M3              1                     0,00                     1                  456,00                 1                     0,00

zásvp za opěrou z nenamrzavého kameniva (ŠP), včetně natěžení, dovcizu a poplatku

0,5+(0,1 +0,70)R*20,8=4,1600  [A| m3
• uJl/L`\U   Lcll lL 1 lu|.

dodávku drceného kameniva předepsané frakce a zásyp s předepsaným zhutněním

5                            Komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                    2 635,205                            Komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                    2 635,20

441                               589201 VÝPLŇ  SPAR MODIFIK ASFALTEM M               1                   18,30                  1                  144,00                 |               2  635,20

výplň spár mezi vozovkou  a  římsou,  zalití dilatační sDárv 15/40

uuui^iLi  Juiui,  tJv`.ii`u,   iiuiuiu,  uiu4u  ..L|/U  Uiiuu   V   t/UíuuuvuUL  l`VCJ||lu

očiš tění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

uložení směsi,  dlažby nebo  dílců  a  provedení nátěrů a  postřiků dle předepsaného

technologického  předpisu
zřízení vrstvy bez rozliš ení š ířky,  pokládání vrstvy po  elapách, včetně  pracovních spar

a spojů
úpravu napojeni,  ukončení a  těsnění podél  obrubníků,  dilatačních zařízení,

6                            ÚDraw  Dovrchů.  Dodlahv.  vÝDlně  otvorů                                                                                                                                                                                                                                          °.°°
0,00



15|                        327365| VÝZTUŽ ZDi  OPÉRNÝCH,  ZÁRUBNICH,  NÁBŘEŽNicH Z OCELl  10505 T               |                    2,80                   1            22 680,00            1             63  504,00
U.C=`  Li  uuu  \. \i,  `u.  \   \``J`

včetně spojovací výztuže  (tmů  pr.20mm) vlepené do předvrianých  otvorů  (viz.  pol.

cca 120kg/m3

12,65*0,120=1,5180  rA]  t
|    lj|lt4I\C14aul.luju   VC=OT`C=.y   lualt=llc.l,   V/ll/U.`y   a   rl/.UL|/Valy,   VUC;|||G  lllulluolayt=lllollll   a

vnitrostaveniš tni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,  případně suložením

dodání belonářské výztuže v požadované kvalitě,  s{řihání,  řezání,  ohýbání a

spojování do vš ech  požadovaných tvarů  (vč. armakoš ů)  a  uložení s  požadovaným

zajiš těním polohy a  krytí výztuže be{onem,
veš keré svary nebo jiné spoje výztuže,

pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

úpravy výztuže  pro  osazení doplňkových konstrukcí,

ochranu výztuže do dobyjejiho zabetonování,

 úpravy výztuže  pro zřízení železobelonových  kloubů,  kotevních prvků,  závěsných ok a

doplňkových konstrukcí,
veš kerá  opatření pro zajiš tění soudržnosti výztuže a  betonu,

4                            Vodorovné  konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                          57  221,804                         VFdorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                            57  221,80

161                              4513131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO  C16/20  (820) M3              1                     2,34                     1               3120.00               1               7  300,80

podkladní beton  pod  drenáž za  opěrou z bet.  C16/20 XF1
0,2.0,2*20.8=0,8320  [A] m3
Uuua|l|     UGllvt.llu     UC;LUUU     \LIC=`UllllvUll;®L/     rl;auIÍvallt=    r\VauLy]    |C;l]U     U.|líc=|||     UU

požadovaného tvaru  při jakékoliv hustotě výz{uže,  konzistenci čerstvého  betonu  a
způsobu hutnění,  oš etření  a  oGhranu betonu,
zhotovení nepropus{ného,  mrazuvzdorného  betonu  a  betonu  požadované {rvanlivosti

a  vlastností,
užití potřebných přísad  a  technologií výroby betonu,

zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně polřebných úprav, výplně, vložek,

opracování,  očiš tění  a  oš etření,

bednění  požadovaných   konstr.  (i ztracené)  s  úpravou   dle požadované   kvali[y

povrchu  betonu,  včetně odbedňovacích  a  odskružovacích prostředků,
podpěrné   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech druhů pro  bednění,  uložení čerstvého

belonu, výztuže a doplňkových  konstr., vč.  požadovaných otvorů,  ochranných a

bezpečnostních opatření a  základů těchto  kons{rukcí a  leš ení,
vytvoření kotevnich čel,  kapes,  nálitků,  a sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes, výklenků,  prostupů,  dutin,  drážek a

pod., vč. ztížení práce  a  úprav   kolem  nich,
úpravy pro  osazení výztuže,  doplňkových  konstrukcí  a vybavení,

421                          4513241 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ZELEZOBET DO C25/30  (830) M3             I                   18,23                  I              2  300,00              |             41929,00

I  \1I 



I n I
i    urioy   tJiciii   cauIU|.j.   VC=OÍ\t=ly   Ulalc;Ua|,   Vy|ULtí\y   a   t/UIUIUVC`ly,   VUC2lut=  U|lulltolavc=.H`U|   C.

vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny),  vče{r`ě  naložení a složení,  případně suložením

dodání be!onářské výztuže v požadované kvalitě,  stříhání,  řezání,  ohýbání a

spojování do vš ech požadovaných tvarů  (vč.  armakoš ů)  a  uložení s požadovaným

zajiš lěním  polohy a  krytí výztuže betonem,
veš keré svaíy nebo jiné spoje výztuže,

pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výz{uže.

zednické výpomoci pro  montáž betonářské výztuže,

úpravy výztuže  pro osazení doplňkových konstrukcí,

ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

Úpravy výzluže  pro zřízení Železobe{onových  kloubů,  kotevních prvků, závěsných  ok a

doplňkových  konstrukcí,
veš kerá  cipa{ření pro zajiš tění soudržnosti výztuže a  be{onu,

131                             3272131 OBKLjA`D ZDI  OPĚR. ZARUB,  NÁBŘEŽ Z LOM  KAMENE M3              1                   13,73                   1               9  000,00              1            123  570,00

dodávka  a  osazení lomového  kamene, ieho výběr a  příDadná  úDrava. ieho  případné

úprava líce zdi u mos[ních opěr SO 201  a  SO 202

2,5*2,5*0,30=1.8750  [A] m3

2,0*2,5*0,30=1.5000 [8] m3

Celkem:A+B3,3750Íclm3

Doložka  zahrnuie dodávku a  osazení lomového  kamene,  ieho výběr a  Dřípadnc)u
141                          3273251 ZDI  OPĚRNÉ,  ZARUBM,  NÁBŘEŽNi  ZE ŽELEZOVÉHO  BETONU  DO  C30/37  (837) M3              1                   25,53                  1               6  760,00              1            172  582,80'..

vč.  bednění,  úpravy pracovních  a  dila{ačních spar,  pohledové Úpravy a  nátěru  prc)ti

předpoklad  c]bnc]vy kce zdi po odbourání  říms a  naruš ených části zdi
pod  římsou dle pol. 967166:   0,TO,15*20,82=2.1861  [A]  m3

zvýš ení opěr zdi š .O,7, výš ka proměnná 0,4251,010m

0,7*(0,425+1,010)/2*20,82=10,4568  [8]  m3

Celkem: A+B=12,6429  Ícl m3
U|/Ua..l     UCIOIvt=llu     L/C=llt|lu     \Ut=lljl|Uvt=    Onlc;O|/     |/|jíau|.Val|l=     Í\VCIuly,    |l=ll|J     Ul|/4C;lll     U|/

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže,  konzistenci čerstvého  betonu  a
způsobu hu{něni,  oš etření a  ochranu  betonu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdomého  betonu a  betonu požadované  trvanlívosti

a  vlastností,
 užití potřebných přísad  a  technologií výroby betonu,

zřízení pracovních  a  dilatačních spar,  včetně polřebných úprav, výplně,  vložek,

opracování,  očiš tění  a  oš etření,

bednění   požadovaných   konstr.  (i ztracené)  s  Úpravou   dle požadované   kvality

povrchu  betonu,  včetně odbedňovacích a  odskružovacích  prostředků,
podpěrné   konstr.  (skruže)  a  leš eni vš ech druhů pro  bednění,  uložení čerstvého

betonu, výztuže  a  doplňkových konstr.,  vč.  požadovaných  otvorů,  ochranných  a

bezpečnostních  opatření a  základů  těchlo  konstrukcí a  leš ení,
vytvoření kotevních  čel,  kapes,  nálitků,  a  sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes,  výklenků,  prostupů,  dutin,  drážek  a

pod„  vč. z{i.žení práce a  úprav   kc)lem  nich,
 úpravy pro osazení výztuže,  doplňkových  konstrukcí a vybavení,

.



LC.,],„U.L  ,`UL,,t,,LL„,   L,U`,C.Vt\U   t\U`UV   VU,,\,   UU   ,  ]U  ,..,   UU   U,UU,,,   U   U,,U.,,U.U   r,L.   L.VU,\,`

včetně při.sluš enství (podložky,  matice,   ini.ektážniho  nástavce,  injekční a

odvzduš ňovací  hadice  a pod.),  podle požadavků  a  popisu uvec!ených v dokumen{ci pro

zadání stavby;
součástíje  komple{ní osazení kotvy v podzemí,  které zahrnuje vš echny operace

41 286555.1111 KOTVY OCEL INJEKTOVANÉ V PODZEMÍ  DÉLKY  DO  7M  ÚNOS  PŘES  200KNkus KUS 6.00 17  000,00 102 000 00

3 Svislé  konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                           454 io6 403 Svislé  konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                 454106 4o

111                               3173251 Ř(MSY ZE ŽELEZOBETONU  DO  C30/37  (837) M3             1                    8,05                   1              9  000,00              1             72 450  00

vč.  bednění,  úpravy prac. a  dilatačních spar,  zámečnických výrobků  osazených do

0,2*0,8*20,82=3,3312  ÍAl m3
Uuut2,„     L.,.LVU,,L,     L,t=LU,,U     \UC.l|,„l,VC.    O,„C=C,,/     ruíc,UUVC1,,C;     Í\VC,,[`,,    jc,,U     U,L,4C;,,,     UU

požadovaného  tvaru při jakékolív hustotě výztuže,  konzistenci čerstvého betonu a
zpŮsobu  hutnění,  oš etření a  ochranu betonu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdomého  betonu  a  betonu  požadované  {rvanlivosti

a  vlastností,
užití potřebných  přísad a  technologií výroby betonu,

zřízení pracovních  a  dilatačních spar,  včetně  potřebných Úprav,  výplně,  vložek,

opracování,  očiš {ěni  a  oš etření,

beclnění   požadovaných   konstr.  (i ztracené)  s  úpravou   dle požadované   kvality

povrchu  betonu,  včetně odbedňovacích  a  odskružovacích  prostředků,
podpěmé   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech druhů  pro  bednění,  uložení čerstvého

betonu,  výztuže  a  doplňkových konstr„  vč.  požadovaných o[vorů,  ochranných  a

bezpečnostních  opalření a základú těchto  konstrukcí  a  leš ení,
vytvoření kotevních  čel,  kapes,  nálitkú,  a  sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes, výklenků,  pros{upŮ,  dutin,  drážek a

pod„  vČ. ztížení práce a  úprav   kolem  nich,
úpravy pro  osazení výztuže,  doplňkových konstrukcí a vybavení,

121                            3173651 VÝZTUŽ ŘIMS Z OCELl  10505 T                1                     0,97                    1             22680  00             1             21999  60

ocel  8  5008  (R), vč.  PKO

cca 170kg/m3

3,33.0,1700,5661[A|m3

1111  



I =L= n In 
položka  zahmuje:

přemís{ění,  monláž a  demontáž vriných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku

případně nulné pažení dočasné  (včetně odpažení)  i trvalé
8 261413 VRTY PRO  KOTVEN[ A INJEKTÁŽ TŘ  IV NA POVRCHU  D  DO  25MM M 0,00 216,00 0.00

vr{v do  betonu  prům.  20mm.  hl.  400mm  pro sDoiovací výztuž

po á 0,4m:   20,8/0,4=52*0,4*2=41,6000  [A]  m

položka zahmuje:

přemístění,  montáž a demon{áž vrtných  souprav
svíslou dopravu zeminy z vrtu

vodorovnctu dopravu zeminy bez uložení na  skládku

případně nutné  pažení dočasné  (vče{ně odpažení) i trvalé

9 26144 VRIY PR0  KOIVENÍ,  INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ.1V D  DO M 0,00 960,00 0.00
. .  .     .    .       .
zřízení vrtu,  svislé přemístění a  vodorovná  doprava zeminy z vrtu

 čerpání vody z vrtu,  vyčiš tění vrtu

veš kerá  doprava.  nájem,  provoz,  přemislění,  montáž a demontáž vrtacích zařízeni a

dalš ích mechanismů
leš ení a  podpěrné  konstrukce pro práci a  manipulaci s vrtacím zařízením  a  dalš ími

vriy prům. 200mm přes stávající opěmou bet. zeď v délce cca  1,Om

6*1,06,0000rAlm

položka zahmuje:

přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na  skládku

případně nutné pažení dočasné (včetně odpaženi) i {rvalé
34 264315.111 VRTY  PRO  PILOTY TŘ.111  D  DO  300MM M 117,00 2 235,00 261  495,00

Vrty pro zápory HEB  160

LÍc opěrné zdi: 3*25ks=75,0000  [A]

Rub  opěrné zdi:  6*26ks=156,0000  [8]

Celkem: A+B=231.0000  ÍC1

38 272325.111 ZAKLADY ZE ŽELEZOBETONU  DO  C30/37  (837) M3 29,10 6  560,00 190 896,00

39 272365.111 VÝZTUŽ ZÁKLADÚ Z OCELl  10505,  85008 T 4,37 22 680,00 99  111,60

10 285565.R KOIVY OCEL INJEKTOVANÉ NA POVRCHU  DÉLKY  DO  SM  ÚNOS  PŘES  200KN KUS 0,00 2 000,00 0,00

Tvčové  kotw  prům.  25mm,  délkv 8,Om,  únosnosti min.  220kN, včelně ořisluš enství

6=6,0000 rAl ks



u i.i \i\c.  uui\ui \ii i\c.,   vii i\c.u\ ii \u\ugiui\i iu  Li\ c5uv\ou  .Liu)u vai i\,

dodání   materiálu   v požadované kvalitě  a výroba  konstrukce i dílenská  (včetně

pomůcek,   přípravkú  a  prostředků pro výrobu)  bez ohledu  na  náročnost ajejí hmotnosl,
dílenská  montáž,
dodání spojovacího  materiálu,

zřízení   montážních   a   dilatačních   spojů,   spar,  včetně potřebných Úprav,  vložek,

opracování,  očiš tění  a  oš etření,
podpěr.  konstr.  a  leš ení vš ech druhů pro  montáž konstriikcí i doplňkových,  včelně

požadovaných otvorů,  ochranných a  bezpečnostních  opatření a  základů pro  lyto
konstrukce  a  leš ení,
jakákolívdoprava  a  manipulace dílců   a   montážních   sestav,   vče{ně   dopravy

konstrukce z výrobny na  stavbu,
mcintáž konstrukce  na  staveniš {i,  včetně montážních  prostředků  a  pomůcek a

zednických výpomoci,                                           mor`tážní dokumentace včetně

33|                    26123.1111 MIKROPILOTY KOMPLET D  DO  100MM NA POVRCHU M               1                   45,60                  |               1410  00              1             64  296  00

Mikropiloty po  1,5  m,  průměr trubky 89/10 mm,  cena  za  komplet,  neobsahuje vrty

2.5*12ks=30,0000  ÍA1

61                                261241 VRTY  PRO  KOTVENl,  INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY  NA  POVRCHU  TŘ.11  D  DOLJuluLi\c^Lc^.iii\u)`. M              I                  42,00                 I               720,00               I            30  240  00

zřízení vrtu,  svislé přemís{ění a vodorovná  doprava zeminy z vrtu

čerpání vody z vrtu, vyčiš tění vrtu

veš kerá  doprava,  nájem,  provoz,  přemístění,  montáž a  demontáž vr{acích zařízení a

dalš ích  mechanismů
leš ení a  podpěrné konstrukce  pro práci a  manipulaci s vrtacím  zařízením  a dalš ími

vrty prům.156mm za opěmou zdí ~ ve  tř.  hor.11 v rozsahu  50% celk. délky vriu 6,5m

6*6,5*o,5o=19,5000  rAl  m

položka zahrnuje:

přemístění,  montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu

vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na  skládku

případně nulné pažení dočasné  (včetně odpažení)  Í trvalé

71                                 261341 VRTY PR0  KOIVENÍ,  INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ.111  D  DO M               1                   36,00                  1                720  00                1             25  920  00
r+U,U,.,\U  4U, ,, , ,Uj\,.
zřízení vrtu,  svislé přemistění a vodorovná  doprava zeminy z vrtu

čerpání vody z vrtu, vyčiš {ěni vrtu

veš kerá  doprava,  nájem,  provoz,  přemístění,  montáž a  demontáž vrtacích zařízení  a

dalš ích  mechanismů
leš ení  a  podpěmé  konstrukce pro  práci a manipulaci s vrtacím zařízením  a dalš ími

vriy príim.156mm za opěrnou zdí ve tř.  hor.111 v rozsahu  50% celk. délky vriu 6,5m

6*6,5+0,50=19,5000  ÍAl m

  1



[=1   [=1   T 11  11 I  .
drenážza opěrou PVC DN  150:   dl. 20,8=20,8000 [A] m

vyústění skrz opěrnou zed' PVC DN 100:   0.85*4ks=3,4000 [8] m

Celkem:A+B24,2000Íclm
.    ,   .       ,    ,       ,       ,                 ,             ,                         .  ,,  ,            ~           ,                             ,

výkop  rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti,  výplň, zásyp  trativodu včetně

dopravy,  iiložení přeby{ečného  materiálu,  dodávky předepsaného  materiálu  pro výplň  a

zásyp
zřizení spojovací vrstvy

zřízení podkladu  a  lože trativodu z předepsaného  materiálu

dodávka  a  uložení trativodu  předepsaného  materiálu  a  proíilu

obsyp  trativodu  předepsaným  materiálem,  případně vložer`Í separační  nebo drenážní

vložky

321               22695A.111  l VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO  PAŽENI  DOČASNÁ (PLOCHA) M2             1                 118,95                1                 504,00                |             59  950,80

Dřevěriá výdřeva  100xl 00 mm, včetně odstranění

LÍc  opěrné  zdi:  (1.8*1.5)*13ks=35,1000  [A]

Rub  opěmé zdi:  (4.3+1.5)*13ks=83,8500  [8]

Celkem: A+B=118,9500  ÍC1

351                227821.1111 MIKROPILOTY KOMPLET D  DO  100MM NA POVRCHU M               1                   30,00                   1               7  200,00              1            216  000,00

31|                              239941 ZAPOROVÉ PAŽENi Z KOVU T               I                    9,26                   1             16  700,00            1            154  642,00

Zápory HEB  160  po  1,5 m,  převázka  2xU180,  rozpěry 2xU180  a  2,5  m

ZápoJy na  rubu zdi:  6.O*(42.6/1000)*26ks=6,6456  [A]

ZápoJy na  Iíď zdi:  3.5*(42.6/1000)*25ks=3,7275  [8]

Převázka: 2+35.5*(22/1000)*3ks=4,6860  [C]

Rozpěry:  2*2.9+(22/1000)*15ks=1,9140  [D]

Celkem: A+B+C+D=16,9731  [E]Zápory na  rubu zdi:  6.0*(42.6/1000)*26ks=6,6456  [A]

Zápory na  líci zdi:  3.5*(42.6/1000)*25ks=3,7275  [8]

Převázka: 2+35.5*(22/1000)*3ks=4,6860  [C]

Rozpěry:  2*2.9*(22/1000)*15ks=1,9140  [D]

Celkem: A+B+C+D=16,9731  ÍE|



yuuuIUvlla   a   Oylolcl   l.U• lavc1,   rlc=lllla`C:Ul,   L/lc;lucl=Hl,   UICIHlrulal,C:  0   y}Í\|t• r\C;Ul

 kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš e{ření výkopiš tě po  celou  dobu práce v něm  vč.  klimatických opatření

zlížení vykopávek v blízkos{i podzemnmo  vedení,  konstrukcí a  obj.ektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení pod vodou, v okolí výbuš nin, ve stísněr`ých prostorech  a  pod.

příplatek za  lepivos{

těžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných nutných  čáslech  (figurách)

čerpáni vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

uslanovení k  pol.1151,2)
potřebné sníženi hladiny podzemní vody

těžení a  rozpoj.ováni jednotlivých balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

svahování  a  přesvah.  svahů  do konečného tvaru,  výměna  homin v podloží a  v pláni

znehodnocené klimatickými vlivy
even{uelně nutné druhotné  rozpojení odstřelené  horniny

ruční vykopávky,  ods(ranění kořenů  a  napadávek

pažení,  vzepření a  rozepřeJií vč.  přepažování

hradící a  š tětové stěny dočasné  (adekvátně platí ustanoveni k pol.1151,2)

úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna, základové spáry,  stěn a svahů

zhutnění podloží,  případně i svahů vč. svahování

udržování výkopiš tě  a jeho ochrana  proti vodě

281                      17170.1111 ULOŽENI  SYPANINY DO  NÁSYPŮ VRSTEVNATÝCH SE ZHUTNĚNIM M3              |                   5856                   1                  6000                  1               351360

F'racovní ploš ina  z vhodné zeminy pro  realizaci zakládání

4*0.8*18.3=58,5600  ÍA1

29|                     17481.1111 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLÚ M3              1                  18720                  1                 69000                 1            12916800

zásyp za  rubem zdi + zásyp základu na  líci

Zásyp základu:  0.6*3*19.5*2=70,2000  [A]

Za  dříkem  zdi:  2*3*19.5=117,0000  [8]

Celkem: A+B=187.2000  ÍC1

301                     17780.1111 ZEMM  HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLŮ M3             I                  22  40                  I                480  00                I             10752  00

Pytle  plněné pískem v korytě  Dotoka  (obtok vodv v Dřípadě  povodně) vč.  ods!ranění +

2 Základv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              13o7  847 40

401                          123456| KOIVY OCEL INJEKTOVANÉ V PODZEMI  DÉLKY DO  6M  ÚNOS  PŘES  200KN KUS           1                    6,00                   1            16000,00            |             96000,00

2 Základv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              13o7  847 40

40 123456 KOIVY OCEL INJEKTOVANÉ V PODZEMI  DÉLKY DO  6M  ÚNOS  PŘES  200KN KUS 6,00 16  000  00 96 000 00

5 21263 TRATIVODY  KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN  DO  150MM M 19,00 384  00 7 296  00
drenáž za  opěrou  PVC  DN  150, vče{ně obelonování mezerovitým  drenážnim  be{onem

   I 



aiA5Pe

Stavba:
Objekt:

I [=  []  [=

Fima:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 241  0pěrné zdi

1

2 479171,62

0                          Vš eobecné konstrukóea Dráce                                                                                                                                                                                                                                       112 005.60

1 014102.03 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 17,10 96,00 1  641,60

wbouraná su•  z vozovkv
dle pol.113436: 5,25m3*2,3t/m312,0750 [A] t

zahrnuie veš keré  poplatky Drovozovateli skládkv souviseiící s  uložením  odpadu  na

2 014102  04 POPLATKY ZA SKLADKU T 14,90 360,00 5 364,00

železobeton

dle pol. 967166:   5,52m3*2,7Vm3=14,9040  [A] t

zahrnuie veš keré poplatkv provozovatelí skládky souviseiící s  uložením  odDadu  na

26 0141021 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 265,00 360,00 95 400,00

vybouraná su•  z nábřežní zdi

dle  pol.  967166:    101.926*2.6t/m3=265,0076  rA1

3 02950 OSTATNÍ  POŽADAVKY POSUDKY   KONTROLY,  REVIZNI  ZPRAVY KČ 1,00 9 600,00 9 600,00

1

 Doplňková  diagnostika stavu  opěrné zdi

232  557,12

 DODlňkový  lnženýrskoqeoloqickÝ průzkum

zahrnuie veš keré  nákladv spoiené s  obiednatelem  Dožadovanými  pracemi

Zemní Dráce1                           Zemní Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                                    232 557,12

4 1 13436 ODSTRAN  KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ M3 7,13 804,00 5 732,52

včetně odvozu a uložení na skládku

odstranění části vozovky v pruhu podél opěmé zdi,
obnažení rubu zdi:   0,5*0,5*21=5,2500  [A]  m3

Položka zahrnuie veš kerou  manipulaci  s wbouranou  sutí a  s wbouranými  hmotami vč.

27 131128 HLOUBENi  JAM ZAPAŽ I  NEPAŽ TŘ  12  PLACENÉ S ODVOZEM  DO 20KM M3 146,30 570,00 83 391,00

Výkop za dříkem  opěrné zdi

2.2*3.5*36.5=281,0500 rAl



zadávaci dokumentací
dodání   izolačního  a  těsníciho   materiálu   (nátěry,  nástřjky,   pásy,   desky,  fólíe,

rohože,   tmely, zálivky a  pod.)  vče{ně  množství potřebného  pro přesahy a  pro  prostřih,

spojovací a  kotvící materiál  (např.  dráty,  tmy,  svary),  podkladní a  upevňovací materiál

(např.  roš ty,  líš ty),  krycí a  ochranné vrstvy (oplechování,  bandáže,  nátěry,  posyp,  dalš i

pásy nebo Íólie a  pod.)
Pozn.:  Položky nezahmují ochranné vrstvy nebo  konstrukce,  které se zařazuji. do jiných

stavebních díIŮ,  např. cementové mazaniny.  cihelné  přizdívky,  obetonování,  asfaltové

vrstvy a  pod.
očiš těm. a oš etření podkladu, zadávací dokumentace může zahmou{ i případné

vyspraveni

zřízení izolace jako  komple{ního povlaku,  případně  komplet.  soustavy nebo  systému

®3i=Effi  lčc>nstr.ukce  a  p[ace .:

261                           931183 VÝPLŇ  DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU TL DO  30MM M2 5,60 144,00 806,40

PoDisv prací zahmuií veš kerÝ  materiál, výrobkv a  polotovarv,  včetně mimos{aveniš tní a

27 931232.1 VÝPLŇ  DILATAČMCH SPAR Z PRYŽOVÝCH  PÁSÚ  ŠiŘKY  DO  200MM M 16,00 300,00 4  800,00

pryžová vložka dilalačních  spar mezi zdí a  křídly mostu
2*2*4=16,0000  rAl

28 931385.1 TĚSNĚM  DILATAČNICH SPAR SILIKONOVÝM TMELEM  PRŮŘEZU  DO 600MM2 M 16,00 216,00 3  456.00

34 967166 VYB0URÁNI  ČASTI  KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM  DO  12KM M3 198,27 1  440,00 285 508,80

odbourání stávaj.Ících ŽB  říms + odbourání opěrné zdi

římsa:  0.8*0,2*35.5=5,6800  [A]

dřik opěry  (odhad):  1.1*2.75*35.5=107,3875  [8]

základ  (odhad):  2.4*1*35.5=85,2000  [C]

Celkem: A+B+C=198,2675  ÍD1

35 999999 Vyrovnání ceny dodataku  č.1  ZBV KC 10162,18 1,00 10162,18

`



11 ,
uuuc.,.,  „,`.u,,  rvú`,„\u,  iic`i,u.  u,ciiiu  ,,iuu  uiiuu  v  ruíuuv,u,,u  ,`,c,,,i.

 očiš tění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy

uložení směsi,  dlažby nebo dílců  a  provedení nátěrů a  postřiků  dle předepsaného

technologického  předpisu
zřízení vrs[vy bez rozliš ení Šířky,  pokládání vrstvy po etapách,  včetně  pracovních spar

a spojů
Úpravu  napojení,  ukončení a  těsnění podél obrubníků,  dilatačních zaři.zení,

7                            Přidružená stavební vÝroba                                                                                                                                                                                                                                                                57  082,57

25 2222111 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ  1 M2 361.33 26,44 9  553,57

ochranná  geotextíIíe

ochrana izolace z así. pásů  (rub zdi) dle pol. 711112:    (0,55+1,5)/2*35,44=36,3260  [A]

m2
ochrana izolace z PE folií 2x dle  pol. 711137:   0,5*35,44*2=35,4400  ÍBl  m2

23 711137 ZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STEK VODĚ Z PE FÓLll M2 434,38 90,00 39  094,20

těsnící folie svedeíiá  k drenáži za  opěrou

0,5*35,44=17,7200  ÍAl  m2

vy\uu.ii  .ur`ui\ic=\\`a.i  \v.\ii\c=.iiiiuiug\`r`c=iiu   Liic=uLiiu)  Ly\c`.uvaiiuu   v  uuic`uu  G

zadávací dokumentací
dodáni.   izolačního  a  těsnícího   materiálu   (nátěry,  nástřiky,   pásy,   desky,  fólie,

rohože,   tmely, zálivky a  pod.)  včetně  množství potřebného  pro  přesahy a  pÍo  prostřih,

spoiovací a kotvící materiál  (např. dráty,  trny,  svary),  podkladní a  upevňovací materiál

(např.  roš ty,  liš ty),  krycí  a  ochranné vrslvy  (oplechování,  bandáže,  nátěry,  posyp,  dalš í

pásy nebo Íólie  a  poc!.)
Pozn.:  Položky nezahmují ochranné vrstvy nebo  konstrukce,  které se zařazují do jiných

stavebních dílů,  např.  cementové mazaniny,  cihelné přizdívky,  obetonování,  asfaltové

vrstvy a  pod.
očiš tění a  oš etření podkladu, zadávací dokumentace může zahmout Í případné

vyspravení
zřízení izolace jako  kompletního  povlaku,  případně komplet. soustavy nebo systému

24 711332 ZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL STÉK VODĚ ASFALT PÁSY M2 23.43 360,00 8 434,80



1                                  191                         327365.11 VÝZTUŽ ZDÍ  OPĚRNÝCH,  ZÁRUBMCH,  NÁBŘEŽMCH Z OCELl  10505 T                |                     7,12                    1             22680,00             1            161481,60           1

ocel  8  5008  (R),  vč.  PKO,

včetně spojovací výz{uže (trnů  pr.20mm) vlepené do  předvrtaných  otvorů  (viz.  pol.

261613) ve  stávajicí opěr zdi

cca  120kq/m3

4                            Vodoi.ovné  konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                           105  354,40

20 451313 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C16/20  (820) M3 3,12 3120,00 9 734,40

UljuaLH     UC;||VL.|U     llutullu     \UC.l|;UUW=    luul/    rlí4auuvcllLt=    l\VC]Uly,    jc;llu     llluíc=LU     UU

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže,  konzistenci čerstvého  betonu  a
zpúsobu hutnění,  oš etření a  ochranu betonu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdorného betonu  a  betonu  požadované trvanlivosti

a  vlastnos{Í,
 užití potřebných  přísad  a  technologií výroby belonu,

zřízení pracovních  a  dila{ačních  spar,  včetně potřebných  Úprav, výplně.  vložek,

opracování,  očiš těni  a  oš etřeni,
bednění  požadovaných   konstr.  (i ztracené)  s  úpravou   dle  požadované   kvality

povrchu  betonu,  včetně  odbedňovacích  a  odskružovacích  prostředků,
podpěrné   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech druhů pro bednění,  uložení čerstvého

betonu.  výztuže  a  doplňkových  kons{r.,  vč.  požadovaných otvorů,  ochramých a

bezpečnostních opatření a základů těchto  konstrukcí a  leš ení,
vy{voření kotevních  čel,  kapes,  náli{ků,  a  sedel,

zřízení  vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes,  výklenků,  prostupů,  dutin,  drážek  a

pod.,  vč. ztížení práce  a  Úprav   kolem  nich,
Úpravy pro  osazeni výztuže,  doplňkových  konstrukcí a  vybavení,

21 451324.1 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 (830) M3 35,00 2 300,00 80  500,00
rl`^J\`i`^`|.\i   il```|\  i   `i.`|`l.l   l\\ln   +,`,`1   L+^l`lc^\^]   `,L`,,`,\,  ,`,  \  ,    \`^.`...  ,`..  ,,   y,,\\,\,`+,  `  `,L+[,,  `.,\,

záporové stěny)

30 451366.1 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARlhsiTl T 0.70 21  600,00 15  120,00

11 I111 11 "LJ



11 L= 11`

16 286544 KOTVY OCEL INJEKTOVANÉ V PODZEMI  DELKY  DO 6M  ÚNOS  DO 200KN KUS 11,00 16  000,00 176  000.00

17 286555.1 KOTVY OCEL INJEKTOVANÉ V PODZEMÍ  DÉLKY DO 7M  ÚNOS  PŘES  200KN KUS 12,00 17  000,00 204  000,00

kotveni záporového  pažení,  kotw prům.  25mm,  dl. 7.0 vč. kořene dl. 3.0  m

3                            Svislé  konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                     928  040,40

31 317325 ŘIMSY ZE ZELEZOBETONU  DO  C30/37  (837) M3 9,24 9 000,00 83160,00
'.'
vč.  bednění,  úpravy prac.  a  dilatačních spar, zámečnických výrobků  osazených do

32 317365 VÝZTUŽ ŘiMS Z OCELl  10505 T 0,79 22 680,00 17  917,20

ocel  8  5008  (R),  vč.  PKO

170kg/m3

6,38*o,17o=1,o846  rAl  m3

33 327213 OBKLAD  ZD(  OPĚR,  ZARUB,  NÁBŘEŽ Z LOM  KAMENE M3 25,13 8 640,00 217123,20
\.`'\,`,  \\\\.    \\    \'``\..\,,,,.'  ',    \\''''L   `\'\\     ,\`,'''\  ,'\,1\  \  '\       \  1  lJ\.\     \,    r,  '+   \.`.'  '`.    \.>   '  ```\..    '`.\\`      +   \   '>   +.`.',`

kotvení se vš emi souvisejícími materiály a  pracemi,  dodávka  předepsané malty,

spárování

18 327325 ZDI  OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (837) M3 66.72 6 720,00 448 358,40

.Uuall.     .G|OLVC.|.U     UG`Ullu     \UC=`Ul\UVC=     Oll\Ol|     VULCIUUVQllc=     r`Vclll`y,    \C=\\U     UIULC.\ll     UU

požadovaného  lvaru  při jakékc)liv hustcitě výztiiže,  konzistenci čerstvého  betonu  a
způsobu hulnění,  oš etřeni a  ochranu  betonu,
zhotovení nepropus{ného,  mrazuvzdorného  betonu a  betonu  požadované  trvanlivosti

a  vlastností,
užití  potřebných  přísad  a technologií výroby betonu,

zřízení pracovních  a dilatačních spar,  vče{ně potřebných úprav.  výplně,  vložek,

opracování,  očiš {ění  a  oš etření,
bednění   požadovaných   konstr.  (Í ztracené)  s  Úpravou   dle požadované   kvality

povrchu betonu,  včetně  odbedňovacích  a  odskružovacích  prostředků,
 podpěrné   kons{r.  (skruže)  a  leš ení vš ech druhů  pro bednění,  uložení čerstvého

betonu, výztuže  a  doplňkových  konstr.,  vč. požadovaných  o[vorů,  ochranných  a

bezpečnostních  opatření a základů těchto  konstrukcí a  leš ení,
vytvoření  kotevních čel,  kapes,  nálitků,  a  sedel,

zři'zení  vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes,  výklenků,  prostupů,  dutin,  drážek a

pod.,  vč. zti'žení práce  a  úprav   kolem  nich,
 úpravy pro  osazení výztuže,  doplňkových konstrukcí a  vybavení,



obsyp potr. DN 250l_T,  DN 200PVC

1.• (0.57*40+0.46*11)=30,6460 [A]

odečte se potrubí DN 250l.T. DN 200PVC
5.72+0.01*40=2,2880  [8]

3.46+0.01*11=0,3806  [C]

Celkem: A+B+C=27,9774

kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu  a  dopravy materiálu dle

zadávaci dokumentace
úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš ením,   příp. jiné  úpravy za  účelem zlepš eníjeho   mech. vlastností
hu{něni i různé  míry hutnění

oš etření úložiš tě  po  celou dobu  práce v něm vč.  klimatických  opa{ření

ztížení v okolí vedení,  konstrukcí a  objektů  a jejich  dočasné zajiš tění

ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stisněných pros{orech

ztížené  ukládání sypaniny pod  vodu

ukládání  po vrstvách  a  po jiných  nutných  částech  (figurách) vč. dosypávek

spouš tění  a  noš ení  materiálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené  klímatickými vlivy

ruční hutnění a výplň jam  a  prohlubní v  podloží

Úprava,  očiš tění,  ochrana  a zhutnění podloží

svahování,  hu{nění  a  uzavírání povrchů svahů

zřízení lavic na  svazích

udržování úložiš tě  a jeho  ochrana  proti vodě

2. Základv         `                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          734400

8|                         2120251 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB  NEKOV DN  D0100MM,  RÝHA TŘ  I M                1                    51,00                   1                 144.00                 1               7  344  00

kompletní zžízení včetně materiálu  a zemních  prací

c]dvodnění ve dně ýhy

4o+11 =5i ,0000  rAl m
1    UIU4l\a   rj.all   rLU  T\ULl.tJIC=l`LI   Í\ULIOuljí\UC.   UC]LLVUUU   a   4Cl„,„U.l   íl.,,L.„a.

výkop rýhy předepsaného  tvaru v dané  třídě těžitelnosti,  výplň, zásyp  trativodu včetně

dopravy,  uložení přebytečného  materiálu,  dodávky předepsaného  materiálu pro  výplň  a

zásyp
zři.zení spojovací vrstvy

zřízení podkladu  a  lože tra{ivodu z předepsaného  materiálu

dodávka  a  uložení tralivodu  předepsaného  ma{eriálu  a  profilu

obsyp  trativodu  předepsaným  materiálem,  případně vložení separační nebo  drenážní

vložky

4 Vod`orovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                      5 049,00

9 45157 PODKLADM A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 5,61 900 00 5 049 00
vel. zrna  04  mm,  Dopř.  08 mm, včetně veš keré dooraw a  přesunu,  naložení,  popř.

lože  pod  potrubi,  dle výkr. č. 4uloženi polrubí

1.1*(40+11)+0.15,6100ÍAlm3

Položka zahrnuie veš kerý maleriál, výrobkv a  polotovary,  včetně  mimostaveniš tni a

8                            Potrubí

POTRUB(  Z TRUB  LITINOVÝCH  ODPADNicH  HRDLOVÝCH  DN  DO  250MM

 I



`  m  11 
ruLIÍíí\Cl  íaL || , ,U,C=.
vodorovná  a  svislá doprava.  přemístěni,  přeložení,  manipulace  s  výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
 oš etření výkopiš tě po  celou dobu  práce v něm vč. klimatických  opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního  vedení,  konstrukcí a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztíženi pod vodou,  v okoli výbuš nin, ve stísněných prostorech  a  pod.

připla{ek za  lepivost

{ěžení po vrslvách,  pásech  a  po jiných nutných částech  (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanoveni  k  pol.  1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojování jednotlivých  balvanů

vytahováni a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah.  svahů  do konečného  tvaru,  výměna  hornin v  podloží a v pláni

znehodnocené  klímatickými vlívy
ruční vykopávky,  odstranění  kořenů  a  napadávek

pažení, vzepření a  rozepření vč.  přepažování (vyjma  š tětových stěn)

úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna, základové spáry,  stěn  a  svahů

odvedení  nebo  obvedení vody v okolí výkopiš lě  a ve výkopiš ti

61                                     174111 ZASYP  JAM A RÝH  ZEMINOU  SE ZHUTNĚNÍM M3               1                   155,37                  1                   264.00                 1              41017,68

včetně výběru vhodnéhc) materiálu,  dovoz z meziskládky

dle  pol.13273

výkop   po odečtení vytlač.  kLJbalury

147.422=147.422o  rAi   m3
LiuiuLr`a   Lc\ ii  i  iu\c=.

kompletní  provedení zemní  konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

úprava   ukládaného   materiálu   vlhčenim,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš ením,   příp. jiné Úpravy za  účelem zlepš enijeho   mech. vlas{ností
hutnění i různé míry hutnění

oš etření Úložiš tě po  celou  dobu  práce v něm vč.  klimatických  opa{ření

ztížení v cikolí vedení,  konstrukcí a  objektú  a jejich dočasné zajíš těni

ztižení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

z{ižené  ukládání sypaniny pod  vodu

 ukládání pci vrstvách  a  po jiných  nutných  částech  (fígurách)  vč. dosypávek

spouš těni  a  noš ení  materiálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené klímatickými vlivy

ruční hutnění

udržování  úložiš tě  a j.eho  ochrana  proti vodě

odvedení nebo  obvedení vody v okolí úložiš tě  a v  úložiš ti

71                                  175811 OBSYP  F'OTRUBI  A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLÚ M3              1                   27,98                  1                  900,00                1             25182,00

š {ěrkpísek frakce  08  mm,  včetně  nákupu  a  doDraw materiálu  na  obsvp



LJuii/íí\a  íai ii L iujt>.
vodorovná  a svislá  doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace  s  výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě po celou dobu práce v něm  vč. klima{ických opatření

z{ížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení,  konstrukcí a  objek{ů vč. jejich

dočasného  zaj.iš tění
ztížení pod vodou, v okoli výbuš nín,  ve  stísněných  prostorech  a  pod.

  přípla{ek  za  lepivost

těžení po vrstvách,  pásech  a  po j.iných nutných částech  (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (vÍz

ustanovení  k pol.  1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojování jec]notlivých balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah.  svahů do  konečného  tvaru, výměna  hornin  v podloží a  v pláni

znehodnocené klímatickými vlivy
ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažení,  vzepření a  rozepření vč.  přepažování (vyjma  Štětových stěn)

úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna, základové spáry,  stěn  a  svahů

odvedení nebo  obvedení vody v okolí výkopiš tě a ve výkopiš ti

51                           132736| HLOUBENI  RÝH  ŠIŘ  DO  2M  PAŽ I  NEPAŽ TŘ.1,  ODVOZ DO  12KM M3              1                    66,51                   1                 576,00                 1              38  309.76

včetně svislého  přemístění,  pažení rýh  a  odstranění Dažení,  příplatku za  lepivost,

vytlačená kubalura

ložem Šp pol. 45157

5.61=5,6100  [A]

obsypem š p pol. 17581

27.977=2:7,9770  [8]

novým  potrubím  PVC  DN  200,  l_T DN  250

0.O• (5.72*40+3.46*11)=2,6686  [C]

novými š achtami Š17,19,20,16a a  ruš enými Š17,18,19,20

1.4*1.4*2.30*(4+4)ks=36,0640  [D]

novou  š achtou  na  přípojce,  ruš enou na  přípojce

3.14*0.36*0.36*1.9*2=1,5464  [E]

odečte  se zásyp  ubouraných  š achet (ruš ených)
1 *1*1.7+4ks=6,8000  [F]

c)dečte se kubatura vybouraného potrubí DN 250,200
3.14*0.125*0.125*4.30,2110[G]

3.14*0.100*0.100*11=0,3454  [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=66.5096  ÍIl  m3

 I I 11 




fiaAspÉ

Stavba:
Objekt:

II

Firma:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 303  Úprava splaš kové kanaljzace

0                         Vš eobecné konsti.ukce a Dráce                                                                                                                                                                                                                                  16 936,29
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 66,51 175,00 11639,25

zemina

dle pol.132736

66.5166,5100[A]m3

zahrnuie veš keré DODlatkv orovozovateli skládkv souviseíící s  uložením  odpadu  na

2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP  Slo  (lNERTNÍ  ODPAD) T 14,40 360,00 5184,00

beton, žb
část ruš ených š achet z pol.  96688

1.2*5ks*2.4Um3=14,4000 [A] t

zahmuie veš keré poplatkv Drovozovateli  skládkv souviseiící s uložením  odpadu  na

3 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S,OO (OSTATNI ODPAD) T 0,06 1  884,00 113,04

plastv,  LT
zpol. 969234    DN200 PVC

0.00346*110,0381[A]t

z pol. 969245  DN250 LT

0.00572*4.3=0,0246 [8] t
Celkem: A+B=O,0627  rcl t
zahrnuie veš keré DODlatkv orovozovateli skládkv souviseiící s  uložením  odpadu  na

1                           Zemní Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                                  175 362.72

41                                132731 HLOUBENÍ RÝH ŠiŘ  DO 2M  PAŽ  I  NEPAŽ TŘ.  1 M3             1                 155,38                1                 456,00                1             70  853,28

včetně svislého Dřemístění,  i)ažení rýh a odstranění  Dažení,  DříDlatku za leDivost
výkop pro nové DN250  LT

1.1*40*2.1092,4000[A]m3

přípojka domovní DN200
1.1*11*1.8522,3850[8]

rozš íření pro  nové  š achty Š17,19,  20,16a  (DN250 porubí)     ruš ené  (Š17,18,19,20)

2.7*(2.71.1)*2.25*(4+4)77,7600[C]

výkop pro š achtu na přípojce domovní  (DN200potrubí)

novou a ruš enou

2.0*2.0*1.55*2ks12,4000[D]

výkop pro ruš ené  potrubi  mezi Š17Š18 DN250

1.1*4.3*1.98,9870[E]

odečte se vytlačená kubatura zeminy pol.132736
66.51=66,5100 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=147.4220 rGl m3



I 11)

10. 87433 POTRUBI Z TRUB  PIASTOVÝCH  ODPADNICH  DN  DO  150MM M 8,20 264,00 2164,80

montáž a  dodávka včetně tvarovek, sooiovacího  materiálu,  upevňovacfch  prvků,

přípojky od  ulíčních vpustí  13,14,15
2.2+6+8.5=16,7000  rAl  m
rlj.l;L\,   t,,  U  ,.,,UIVvt=,  ,,   r,UU  UL,,   L,,C]l.   L,C4  L,,  „UUU   ,,C.   O[\,U,  ,

zahrnuje:
výrobní dokumentaci  (včetně technologického  předpisu)

dodání veš kerého trubniho  a  pomocného  materiálu   (trouby,   trubky,   tvarovky,

spojovaci a těsnící   materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,

včetně  potřebných  Úprav
úprava  a  příprava  podkladu a  podpěr,  očiš tění a  oš etření podkladu  a  podpěr

zřízení  plně funkčního  potrubí,  kompletní soustavy,  podle přísluš ného

technologického  předpisu
zřízení potrubí i jednotlivých  částí po  etapách, vče{ně pracovních  spar a spojů,

pracovního zaslepení konců  a  pod.
úprava  prostupů,  průchodů   š achtami a  komorami,  okolí  podpěr a  vyústění,  zaústění,

napojení, vyvedení a  upevnění  odpad. výustí
•______`...

13 87434 POTRUBÍ Z TRUB  PLASTOVÝCH  ODPADNICH  DN  DO 200MM M 8,50 385.00 3 272,50
L,LU,  .`C,4  U   UUUC^V,\C,   ,..L.  ,U   ,,C,,UV.,\]   ®ru.UVC,U„  ,L,   ,,,CL`U„CJ,U,   Ut,.,,  .Uyuu,U,  ,   r,  V,\U,

zahrnuje povrchovou úpravu trub,  úpravu  prostupů stěnami

přípojky od  uličních  vpusti  10

11 89712 VPUSť  KANALIZAČNI  ULIČM  KOMPLETM Z BETONOVÝCH  DILCÚ KUS 2,00 6  240,00 12 480,00

zahmuie dodávku  a  osazení  předepsaných  dílů včetně mříže

UV  13,14,15

3=3,0000 ÍAl ks
ru,UL`\L.  íC,, L, , ,U,..
dodávku  a  osazení předepsaných dilů včetně mříže

výplň, těsnění   a tmelení spar a spojů,

 opatření   povrchů   betc)nu   izolací   proti zemní vlhkosti v čás{ech,  kde  přijdou do styku

se zeminou nebo kamenivem,

12 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI  POTRUBI  DN  DO  150MM M 16,70 96,00 1  603,20

napuš tění tlakovou vodou,  dodání vodv pro  tlakovou zkouš ku,  montáž a  demontáž

přípojky od vpustí
16.7=16,7000  ÍAl  m
přísun,  montáž,  demontáž,  odsun zkouš ecího čerpadla,  napuš {ění tlakovou vodou,

9 Ostatní konstrukce a  práce                                                                                                                                                                                                                                                        14 580,00

14 93541 ŽLABY Z DILCŮ Z POLYMERBETONU  SVĚTLÉ ŠIŘKY DO  100MM VČETNĚ MŘIžl M 6,00 2  430.00 14  580,00

l\/AROVKY Z POLYESTERU liniové  odvodňovací žlaby š .100  mm,  vč.  roš tu

do  lože z betonu

Odvodnění vjezdu   (p.  Kubeš )

Celkem VP: 6,0000  rAl  m



Hu.uíi\o  4ai ii . iuicj.
kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu  a  dopravy materiálu dle

zadávací dokumentace
úprava   ukládaného   materiálu   vlhčenim,   třiděním,   promícháním   nebo

vysouš ením,   příp. jiné úpravy za  účelem zlepš eníjeho   mech. vlastností
hutnění i různé míry hutnění

oš etření úložiš tě  po  celou  dobu práce v něm vč.  klimatických  opatření

z{Ížení v okolí vedení,  konstrukcí  a  objektů  a jejích dočasné zajiš tění

ztižení provádění vč.  hutnění ve z{i.žených  podmínkách  a  s{ísněných  prostorech

ztížené  ukládání sypaniny pod vodu

ukládání po vrstvách  a  po jiných  nutných  částech  (figurách)  vč.  dosypávek

spouš tění a  noš ení  materiálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené  klimatickými vlivy

ruční hutněni a výplň jam  a  prohlubní v podloží

úprava,  očiš {ěni,  ochrana  a zhutnění podloží

svahování,  hutnění a  uzavírání povrchů svahů

zřízení lavic na  svazích

udržování úložiš tě  a jeho  ochrana  proti vodě
_......

71                                  182331 ROZPROSTŘEM  ORNICE V ROVINĚ V TL DO O.20M M2              1                     3,63                    1                  42,00                  1                 152,46

zpol.121101

1.1*1.1*3ks3,6300[A|m2

položka zahrnuje:
nutné  přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do  50m

rozprostření omice v předepsané tlouš • ce v rovině a ve svahu  do  1:5

!2 ^Základw, ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 2 404,80

81                            2120251 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB  NEKOV DN  DO  100MM,  RÝHA TŘ  1 M                1                    16,70                   1                  144,00                 1                2  404,80

kompletní zžízení včetně materiálu  a  zemních  prací

odvodnění ve dně rýhy
i6.716,7000rAlm
1    l;.Uí,\C,   r,Cl`,   L,,U   Í\U,,,r,,U.„,   ,`U,,.L,U,\L,.   .,C,L`yuuu   C,   íC,„,„Ujc=  4C>j„,C>„U.

výkop  rýhy předepsaného  tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp {rativodu vče{ně

dopravy,  ulc)žení přebnečného  materiálu,  dodávky předepsaného materiálu  pro výplň  azásyp

zřízení spojovací vrstvy

zřízení podkladu  a  lože trativodu z předepsaného materiálu

dodávka  a  uloženi. trativodu předepsaného  materiálu  a  profilu

obsyp trativodu  předepsaným  materiálem,  případně vložení separační nebo drenážní

vložky

4                            Vodorovné  rtonstrukce`                                                                                                                                                                                                                                                                         1656,00

9 45157 PODKLADNI A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TÉŽENÉHO M3 1,84 900  00 1   656,00

vel. zrna  04  mm.  DODř.  08  mm,  včetně veš keré dopraw a  přesunu,  naložení,  popř.

Iože  pod  potrubí, dle výkr. č. 4uložení potrubí

1.1*16.7*0.1=1,8370  [A]   m3

Položka zahrnuie veš kerý materiál,  výrobky a  polotovary, včetně mimostaveniš tní a

8                              Potrubí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             19  520.50

I I I '



11 11 11 11

rJUIUíí\a  íaL 1| | |Ujc.
vodorovná  a  svislá  doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

 oš etření výkopiš tě  po  celou  dobu  práce v něm vč.  klimatických opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení,  konstrukcí a  obj.ektů vč. jejich

dočasného  zajiš {ění
ztížer`Í pod vodou,  v okoli' výbuš nin,  ve stísněných  prostorech  a  pod.

příplatek za  lepivost

těžení po vrstvách,  pásech a  po jiných nutných  částech  (fígurách)

čerpání vody vČ. čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovostní  čerpací soupravy (viz.

ustanovení  k  pol.1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

{ěžení a  rozpojování jednotlivých balvanů

vytahování  a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah.  svahů  do  konečného  tvaru,  výměna  homin v podloží a v pláni

znehodnocené klimatickými vlivy
ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažení,  vzepření a  rozepření vč.  přepažování  (vyjma  Štětových stěn)

úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna, základové spáry,  stěn a  svahů

oc]vedení  nebo  obvedení vody v  okolí výkopiš tě  a  ve  výkopiš ti

5|                                  174111 ZÁSYP  JAM A RÝH ZEMINOU  SE ZHUTNĚNIM M3              1                   23,55                  1                  264,00                1               6  217,20

včetně výběru vhodného materiálii, dovoz z meziskládkv

dle pol.13273

výkop   po odečtení vytlač.  kubatury

23.553=23,5530 [A]   m3
L)UiuLr`c\  La. ii \ \u\.

kompletní provedení zemní kons{rukce vč. výběru vhodného  materiálu

úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   tříděním,   promíchánim   nebo

vysouš ením,   příp. jiné úpravy za  účelem zlepš ení jeho   mech.  vlastností
hu{nění i různé míry hu{nění

oš etření úložiš tě  po  celou  dobu  práce v něm  vč.  klimatických opatření

ztížení v okolí vedení,  konstrukcí a  objek{ů  a jejich dočasné zajiš tění

ztížení prc)vádění vč.  hutnění ve ztížených  podmínkách  a  stísněných prostorech

ztížené  ukládání sypaniny pod  vodu

ukládání po vrstvách  a  po jiných nutných částech  (figurách) vč. dosypávek

spouš tění  a  noš ení  materiálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené klima{ickými vlivy

ručni hutnění

udržování úložiš lě  a jeho  ochrana  proti vodě

odvedeni  nebo obvedení vody v okolí úložiš tě  a v úložiš ti

61                                   175811 OBSYP  POTRUBI A OBJEKTŮ  Z NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLŮ M3             I                    8,45                   |                 900,00                I              7  605,00

š těrkpísek frakce  08 mm,  včetně nákupu  a  doDraw materiálu  na  obsvp

obsyp potr.  DN  150

1.1*0.46*16.7=8,4502  ÍAJm3



ruil/ít\a  íai ii i iuje.
vodorovná  a  svislá doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě po  celou dobu  práce v něm vč.  klimatických opatření

ztížení vykopávek v blízkos{i podzemního vedení.  konstrukci a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení pod vodou, v  okolí výbuš nin, ve  stísněných  prostorech a  pod.

příplatek za  lepivost

těžení po vrstvách.  pásech  a  po jiných nutných částech  (figurách)

čerpání vody vč. čerpacích jímek,  potrubí  a  pohotovos(ní čerpací soupravy (viz

ustanovení  k  pol.  1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojování j.ednotlívých  balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah. svahů do konečného  tvaru,  výměna  homin v podloži a  v pláni

znehodnocené klímatickými vlivy
ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažení,  vzepření a  rozepření vč.  přepažování (vyjma  š tětových stěn)

úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna, základové spáry,  stěn  a svahů

odvedení nebo obvedení vocly v okolí výkopiš lě a ve výkopiš ti

41                             1327361 HLOUBEN(  RÝH  ŠIŘ  DO  2M  PAŽ I  NEPAŽTŘ.1,  ODVOZ DO  12KM M3              |                   12,33                  1                 576,00                1               7102,08

vče{ně svislého  Dřemístění,  pažení rýh  a  odstranění  pažení,  příplatku za  leDivost,

vytlačená kubatura

Iožem Šp pol.  45157

1.837=1,8370  [A]

obsypem š p pol.17581

8.45=8,4500 [8]

polrubím  PP  DN150
5.6*0.01*16.7=0,9352  [C]

vpustěmi
0.275*0.275*3.14*1.55*3ks1,1042[D]

Celkem:A+B+C+D12.3264ÍElm3

I I `, I I I I I



I11 =L=

€±Asp€
Stavba:
Objekt:
Objekt:

Fima:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 302  Deš • ová kananlizace  sil.11/453

SO 302  Deš t'ová kananlizace  sil. 11/453

11

0                         Vš eobecné konstrukce a Dráce                                                                                                                                                                                                                              2157,75
1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 12,33 175,00 2157,75

zemina

dle  pol.132736

12.32612,3260[A]m3
zahrnuie veš keré DODlatkv provozovateli skládkv souvíseiící s uložením  odpadu  na

1 Zemní Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                                  32 095]86
2 121101 SEJMUTi  ORNICE  NEBO  LESNÍ  PŮDY S ODVOZEM  DO  IKM M3 0,73 384,00 280,32

uliční vpusti v zahrádkách
1.1*1.1*0.2*3ks=0,7260 [A] m3
•.  '      .             '                '     .             ,       ,       , ,     ,     ,,        ,   ,       ' ,  .          ' ,, ,  , '    ,,

dopravu

3 1 3273 HLOUBENÍ RÝH  ŠÍŘ DO 2M  PAŽ  I  NEPAŽ TŘ.1 M3 23,55 456,00 10 738,80
včetně svislého  Dřemístění,  i)ažení rÝh a  odstranění Dažení,  DříDlatku za  lepivost

připojky od vpustí  DN150
1.1 *16.7*1.7  =31,2290  [A]

výkop pro  uljční vpusti

1*1*1.55*3ks=4,6500 [8]

odečte se vytlačená kubatura zeminy pol.  132736
12.32612,3260[C]

Celkem: A+B+C=23.5530 ÍDl m3

I



11 n 11 1)

ru,UL`\U  LU, ,, , ,Uj,.
dodávku  a  osazení předepsaných dílů včetně mříže

výplň, těsnění   a tmelení spar a spojů,

opatření   povrchů   betonu   izolací   proti zemní vlhkosli v částech,  kde přijdou  do  styku

se zeminou nebo kamenivem,

17 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI  POTRUBI  DN  DO  150MM M 42.00 48,00 2 016,00
napuš {ění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakcivou zkouš ku.  moíi{áž a  demontáž

přípojky od vpustí
42=42,0000 ÍAl m
Dřisun.  mor`táž,  demontáž,  odsun zkouš ecího čerpadla,  napuš tění tlakovou vodou,

18 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI  POTRUBi  DN  DO  300MM M 17,00 72,00 1  224,00

napuš tění tlakovou vodou,  doc]ání vody pro  tlakovou zkouš ku,  montáž a  demontáž

přísun,  montáž,  demonláž,  odsun zkouš ecího  čerpadla,  napuš tění tlakovou vodou,

19 89980 TELEVIZN(  PROHUDKA POTRUBl M 59,00 30,00 1  770,00

položka  zahrnuie  Drohlídku  polrubí !elevizní kamerou, záznam  orohlídkv na  nosičích

po ukončení  stavebních prací
17+42=59,0000  ÍAl m

položka  zahmuie  prohlídku  potrubí televizní kamerou, záznam  prohlídkv na  nosičích

!                                                                 9                            0statní konstrukce a  Dráce                                                                                                                                                                                                                                                              4  944]009                           0statní konstrukce a  Dráce                                                                                                                                                                                                                                                        4 944.00

20 96687 VyBOURÁM ULIČNicH VPusn  KOMPLETNicH KUS 2,00 960,00 1  920,00

zahrnuie dodávku a  osazení Dředepsaných ďlú včetně mříže

na  ul.  Slunné.  na  ul.  Krátké

22,0000[Alks
t,U,L,í{`U  LU,,„,Uj.   V..,`.,UU  ,,,U,„ru.C,.,  .   V,L,UU.L..,UU  .U`,  C,  ,„,,V`C,,,,,   ,U.`,,.  Lj,UL.,t.

na  skládku.  Nezahmuje  poplatek za skládku,  kteíý se vykazuj.e v položce 0141" (s

21 969233 VYBOURÁNI  POTRUBi  DN  DO  150MM  KANALIZAČ M 21,00 144,00 3  024,00
zahrnuie oclvoz wbourané su{Í a  hmot clo  10 km,  včetně uložení na skládku

přípojky od  2 vpustí (ul.  Slunná.  uÍ.  Krátká)
2o+i=2i ,0000 rAl m

•.  .       ,                  ,        '                ,,        ,      ,,   ,            .  '  ,,,   ,     ,,      ,      ,           ,   ,         .                  ,  ,    

na  skládku.  Nezahmuje poplatek za skládku,  kteíý se vykazuje v položce  0141** (s



montáž a  dodávka  bet.  dilců š achty,  poklopy s  rámem,  stupadla, žebříky,  stropy z bet.

na stoce  Š4
1=1,0000  ÍAl ks
ruLU4í\a   íaL 11  t  LU|t=.

poklopy s  rámem,  mříže s  rámem,  stupadla, žebříky,  stropy z bet. dilců  a  pod.

předepsané betonové skruže,  prefabrikované nebo  monolitické betonové dno  a  neníli

uvedeno j.inak i podkladní vrstvu  (z kameniva  nebo  betonu).
dodání   dílce   požadovaného   {varu   a   vlastností,   jeho   skladování.   doprava   a

osazení   do   definitivní polohy, včetně  komplexní technologie výroby a  montáže ďlců,

oš etření  a  ochrana  dílců,
u dílců železobetonových  a  předpjaiých veš kerá výztuž,  případně i tuhé kovové prvky

a závěsná oka,
úpravy a zařízeni pro  uložení a  transport dílce,

veš keré  požadované  úpravy dílců, včetně doplňkových kons{rukcí a vybavení,

sestavení dílce  na  stavbě včetně montážních zařízení,  ploš in  a  prahů  a  pod„

výplň,  těsnění a tmelení spár a spojú,

očiš tění  a  oš etření  úložných  ploch,

zednické výpomoce  pro montáž dilců,

141                              89536| DRENÁŽNÍ VÝUSť  Z PROST BETONU KUS            I                    3,00                    I              4  800,00              I             14  400,00

výus•  potrubí DN  150 do stávaiící bet zdi,  včetně wbouání otvoru,  obložení z

VO  2,4,5

33,0000rA|ks
ru,UL,\C,t  íc,, .L , ,U,L.
dodání   čerstvého   betonu   (betonové   směsi)   požadované   kvality,  jeho   uložení  do

požadovaného  tvaru,  oš etření a  ochranu  betonu,
bednění   požadovaných   konstr.  (i ztracené)  s  úpravou   dle požadované   kvality

povrchu betonu,  včetně  odbedňovac[ch  a  cidskružovacích  prostředkú,
zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes, výklenků,  prostupů,  dutin,  drážek a

pod., vč. ztížení práce  a  úprav   kolem  nich,

15|                        89536a| VÝUSť  Z PROST BETONU  DN250mm KUS            1                    1,00                    1              9  600,00              1              9  600,00

výus•  potrubí  DN  150 do s{ávaiící bet zdi,  vče{ně wbouání otvoru,  obložení z

V03
1=1,0000  ÍAl ks
• u.UL.l`CI   LU|  1| \ |U|`:.

dodání   čerstvého   betonu   (betonové   směsi)   požadované   kvality,  jeho   uložení   do

požadovaného tvaru,  oš elření a  ochranu betonu,
bedněni.  požadovaných   konstr.  (i ztracené)  s  úpravou   dle požadované   kvality

povrchu betonu,  včetně odbedňovacich  a  odskružovacích  prostředků,
zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes,  výklenků,  prostupů,  du{in,  drážek a

pod., vč. ztížení práce  a  úprav   kolem  nich,

161                                897121 VPUSť  KANALIZAČN(  ULIČNÍ  KOMPLETNI  Z BETONOVÝCH  DÍLCŮ KUS            1                    5,00                    1              624o,oo              |             31200,00

zahmuie dodávku  a  osazení předepsaných dílů vpusti s  prohlubní,  včetně  mříže,

UV  8,9,10,11,12

5=5,0000 ÍAl ks

I . 11 11 1 I.1 



I I
přípojky od  ulíčních vpustí 8,9.10,11,12
7.5+13.5+9.5+4.5+7=42,0000  [A|  m
ruIUíl\,   rl U   í`,U`UVU,,,   L,Ul, UL,,   L,,C]`,   L,,4  L,, „L.UU   , ,C,   .,`,V,,

zahrnuje:
výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

dodání veš kerého trubniho  a  pomocného materiálu   ({rouby,   trubky,   tvarovky,

spojovací a  těsníci   materiál  a  pod.),  podpěmých,  závěsnýGh  a  upevňovacích prvků,

včetně po{řebných  úprav
 úprava  a  příprava  podkladu a  podpěr,  očiš tění  a  oš etření podkladu a  podpěr

zřízení plně funkčního  potrubí,  kompletní soustavy,  podle  přísluš ného

technologického  předpisu
zřízení potrubi i jednotlivých  části po  etapách,  včetně  pracovních spar a  spoj.ů,

pracovniho zaslepení konců  a  pod.
úprava  prostupů,  průchodů   š achtami  a  komorami,  okolí podpěr a vyústění, zaústění,

napojení, vyvedení  a  upevnění odpad. výustí

111                                874441 POTRUBI  Z TRUB  PLASTOVÝCH  ODPADNICH  DN  DO  250MM M                 1                     17,00                    1                   540.00                  1                9180,00

montáž a  dodávka  včetně tvarovek, sDoiovaciho  materiálu,  upevňovacích prvků,

dle  PP   příl.č.3

17=17,0000  ÍA]  m
ru.UíÍ\y   rl 17  í`luIUVLl 11   rllu  111,,   r,,C,L,   ljc;4  UI LIC>UU   ,,a   .[\`U, ,

zahmuje:
výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

dodání veš kerého  trubního  a  pomocného  materiálu   (trouby,   trubky,   {varovky,

spojovací a těsnící   materiál a  pod.),  podpěmých, závěsných a upevňovacích prvků,

včetně potřebných Úprav
úprava  a  příprava  podkladu  a  podpěr,  očiš tění a  oš e{ření podkladu a  podpěr

zřízení plně  íunkčr`Ího  potrubí,  kompletní soustavy,  podle  přisluš ného

technologického  předpísu
zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách,  včetně pracovních  spar a spojů,

pracovního zaslepení konců  a  pod.
úprava  prostupů,  průchodů   Šachtami a  komorami,  okolí podpěr a  vyústění, zaústění,

napojení, vyvedení a  upevnění odpad.  výustí

121                            891633| KLAPKY  DN  DO  150MM KUS            1                     2,00                    1               2  640.00              1               5  280,00

koncová  s Šikmým  tallřem kompletní dodávka  a  montáž, včetně  nerezové točivé

u vyústních objektú

4=4,0000 rAl ks
Položka zahrnuie kompletní montáž dle technoloqického  předpisu,  dodávku armaturv.

221                          8916441 KLAPKY DN  DO  250MM KUS           I                   2,00                  |             48  600,00            I            97  200,00
l\l/l.uuvu   u  ll`ulyLLL   lclHLllll   l\uul• luun   uuu.`vl`u   u   LLluLLlc`í,   v``JI  L||u4uvu   luuLvu

příruby

u vyústních objektů

2=2,0000  [A]  ks

u vyústnich  objektů  pro  potrubí  DN  250 mm

131                             8941451 ŠACHTY KANALIZAČNI  Z BETON  DILCŮ  NA POTRUBÍ  DN  DO  300MM KUS            1                     1,00                    1             20  400,00            1             20  400,00

11



obsyp  potr.  DN  250,150

1.1.(0.59*17+0.46*42)=32,2850  [A]

odečte se potrubí DN250
5.60*0.01*170,9520[8]

Celkem: A+B=31.3330

kompletní provedení zemní konstrukce včetně  nákupu  a dopravy materiálu  dle

zadávací dokumentace
úprava   ukládaného   maleriálu   vlhčením,   tříděním,   promicháním   nebo

vysouš ením,   příp.jiné  úpravy za  účelem  zlepš eníjeho   mech. vlastností
hutnění i různé míry hutnění

 oš etření  úložiš tě po  celou  dobu  práce v něm  vč.  klimatických  opatření

ztížení v okolí vedení,  konstrukcí a  objek{Ů a jejich dočasné zajiš tění

ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

ztížené  ukládání sypaniny pod  vodu

ukládání po vrstvách  a  po jiných nutných  částech  (figurách)  vč.  dosypávek

spouš tění  a  noš ení materiálu

výměna  částí zemní kons{rukce znehodnocené klimatickými vlívy

ruční hutnění a  výplň jam  a  prohlubní v podloží

Úprava,  očiš tění,  ochrana  a zhu(nění podloží

svahování,  hulnění a  uzavírání povrchů svahů

zřízení lavic na  svazích

udržování Úložiš tě  a jeho  ochranaproti vodě

i                                                                      2                             Základv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               8 496  00

81                           2120251 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB  NEKOV  DN  DO  100MM,  RÝHA TŘ  I M                1                    59,00                   1                  144  00                 1                8  496  00

kompletni zžízení včetně maleriálu  a zemních  Draci

odvodnění ve dně rýhy

42+17=59,0000  ÍAl m
1    UIU4T\Cl   r.UL,   r,U  ,`U..Lt,,..L„,   ,\U,,OL,ljí\.t=   `,C,`,VUUU   C.   íC,„„,U,C.  íc>j„,..,C,.

výkop  rýhy předepsaného  tvaru v dané třídě těži{elnos{i,  výplň, zásyp trativodu včetně

dopravy,  uložení přebytečného  materiálu,  dodávky předepsaného  ma{eriálu pro výplň  a

zásyp
zři.zení spojovací vrstvy

zřízení podkladu  a  lože trativodu z předepsaného  materiálu

dodávka  a  uložení trativodu  předepsaného materiálu  a  profilu

obsyp trativodu předepsaným  ma(eríálem,  případně vložení separační nebo drenážní

vložky

pOTRUBl PLASTOVÝCH ODPADN(CH

4                           Vodorovne konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                    5 84100

9 45157 PODKLADNI A VÝPLŇOVÉ VRsl\/Y Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 6,49 900  00 5  841  00
vel. zrna  04  mm,  popř. 08  mm,  vče(ně veš keré dopraw a  přesunu.  naložení,  poDř.

lože  pod  polrubí, dle výkr. č.  4 uloženi potrubí

1.1*(17+42).0.1=6.4900  rAl   m3

Položka zahmuie veš keíÝ materiál,  výrobkv a  polotovar/,  včetriě  mimostaveniš tní a

T                                S                  Potrubí                                                                                                                                                                                                2o3 358,00~l
ZTRUB DN  DO  150MM

montáž a dodávka včetně tvarovek, s ma{eriálu,  uevňovacích

I



I L]i= 11 bl I d I
L/UIU4r`a   ía. iL i iiijc;.

vodorovná  a svislá  doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

 oš etření výkopiš tě po celou  dobu  práce v něm vč.  klimatických opatření

ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení,  konstrukcí a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení pod  vodou,  v okolí výbuš nin, ve stísněných  prostorech a  pod.

  příplatek za  lepivost

těžení po  vrstvách.  pásech  a  po jiných  nutných  čáslech  (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí  a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení  k  pol.  1151,2)
potřebné  snížení hladíny podzemní vody

těžení  a  rozpojování jednotlivých  balvanú

vytahování a  noš ení výkopku

svahování  a  přesvah.  svahů do konečného tvaru,  výměna  hornin v podloží a  v plár`i

znehodnocené klimatickými vlivy
ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažení,  vzepření  a  rozepření vč.  přepažování (vyjma  š tětových stěn)

Úpravu,  ochranu  a  očiš těni dna, základové  spáry,  s{ěn  a  svahů

 odvedení nebo  obvedení vody v okolí výkopiš tě a  ve výkopiš ti

61                                    174111 ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU  SE ZHUTNĚNIM M3              1                 125,73                 1                 264,00                1             33192,72

včetně výběru vhodíiého  materiálu,  dovoz z meziskládkv

dle  pol.13273

výkop   po odečlení vytlač. kubatury

125.729=125,729o rA]   m3
tJullj4T\Cl  íal U  .  luj C=.

kompletní provedení zemní konstrukce vč.  výběru vhodného materiálu

úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš ením,   příp. jiné Úpravy za  účelem zlepš eníjeho   mech. vlastností

hutnění i  různé míry hulnění

oš etření úložiš tě po  celou dobu  práce v něm vč.  klimalických  opatřeni

ztižení v okolí vedení,  konstrukcí a  objektů  a jejich dočasné zajiš tění

ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stisněných prostorech

z{Ížené ukládání sypaniny pod vodu

ukládání po vrstvách a  po jiných nutných  částech  (figurách)  vč. dosypávek

spouš {ěni  a  noš ení  ma{eriálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené  klimatickými vlivy

 ruční hutnění

 udržování Úložiš tě  a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení  nebo  obvedení vody v  okolí  úložiš tě  a  v  úložiš ti

71                                   175811 OBSYP  POTRUBI A OBJEKTŮ  Z NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLÚ M3             1                   31,34                  |                 900,00                1             28  206,00

š těrkpísek frakce  08  mm, včetr`ě nákuDu a  dopraw materiálu  na  obsvD



LJIJl|J4r`a  4au` uujc;.
vodorovná  a  svislá  doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě po  celou dobu práce v něm  vČ. klimatických  opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení.  konstrukcí  a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení pod vodou, v okolí výbuš nin, ve stísněných  prostorech  a  pod.

při.platek za  lepivosl

těžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných  nutných  částech  (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubi  a  pohotovostní čerpaci soupravy (viz

ustanovení  k  pol.1151,2)
potřebné snížení hladíny podzemní vody

těžení a  rozpoj.ování jednotlivých  balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

svahování  a  přesvah.  svahů  do  konečného ivaru,  výměna  hornin v podloží a  v pláni

znehodnocené klímatickými vlivy
 ruční vykopávky,  odstraněni kořenů  a  napadávek

 pažení,  vzepření  a  rozepření vč.  přepažování (vyjma  š tětových stěn)

úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna, základové spáry, stěn  a  svahú

odvedení nebo  obvec!ení vody v okolí výkopiš tě  a ve výkopiš ti

51                             1327361 HLOUBEM  RÝH ŠIŘ  DO  2M  PAŽ I  NEPAŽ TŘ.1,  ODVOZ DO  12KM M3              1                   41,26                   1                 576,00                 1             23  765,76

včetně  svislého  přemístění.  pažení rýh  a  odstranění  pažení,  příplatku za  lepivost,
vytlačená kubatura

Iožem  š p pol. 45157

6.49=6,4900  [A]

obsypem Šp pol.17581

31.333=31,3330  [8]

polrubím  PP  DN150
5.6*0.01*17=0,9520  [C]

š achtou

1.4*1.4*2.05=4.0180  [D]

vpustěmi

0.2:7 5*0.27 5*3.14*1.55*5ks=1,8403  [E]

odečte  se zásyp  ubouraných vpustí (ruš ených)
1*rl .5*2ks=3,0000 [F]

odečte  se  kubatura vybouraného potrubí  DN150
3.14*0.075*0.075*21 m=0,3709  [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=41.2624  rH1

` 111 J= ]JH I •1 I 111



I I
a=AspĚ•

Stavba:
Objekt:
Objekt:

:::eLrfflmR

Fjrma:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 302  Deš t'ová kananlizace  sil. 11/453

SO 302  Deš t'ová kananlizace  sil.11/453
SO 302.1  Deš • ová kananlizace  sil.11/453 vozovka

n    l                                                                                                                                N  ,,,,,

0                        Vš eobecné konstrukce a oráce                                                                                                                                                                                                                          9 061,54
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 41,26 175,00 7 220,50

zemina

dle  pol.132736

41 .262=41 ,2620 [A| m3

zahrnuie veš keré poplatkv provozovateli skládkv souviseiící s  uložením  odDadu  na

2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP Slo  (lNERTNÍ ODPAD) T 4,80 360,00 1  728,00

beton, žb
ruš ené vpusti z pol. 96687

1*2ks*2.4t/m34,8000[A]t
zahmuie veš keré  DODlatkv Drovozovateli skládkv souviseiící s  uložením  odDadu na

3 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU  TYP SOO (OSTATNi  ODPAD) T 0,06 1  884,00 113,04

plastv
zpol.  969233    DN150

0.0029t/m*21m0,0609[A]t
zahrnuie veš keré  DODlatkv provozovateli skládkv souviseiící s uložením  odDadu  na

1 Zemní Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                          130 430,88
41                                132731 HLOUBENÍ  RÝH  ŠÍŘ  DO 2M  PAŽ I  NEPAŽ TŘ.  1 M3             1                 125,74                1                360,00                1            45  266,40

včetně svislého  Dřemístění,  Dažení  rýh a  odstranění  pažení,  příplatku za  lepivost
výkop pro nové DN250

1.1*17*1.85=34,5950 [A] m3

přípojky od vpustí  DN150 nové,  ruš ené
1.1 *(42*1.7+21 *1.5)=113,1900  [8]

rozš íření  pro  š achtu Š1,2

2.7*(2.71.1)*2.05=8,8560 [C]

výkop  pro  uliční vpusti  nové,  ruš ené

1*1*(1.55*5ks+1.3*2)10,3500[D]

odečte se vytíačená kubatura zeminy pol.132736
41.262=41,2620  [E]

Celkem:A+B+C+D+E125.7290rFlm3



I  .  mn11

poklop s  částí Šachty,
zahrnuie  odvoz wbourané sutí a  hmoi do  10  km,  včetně uložení na skládku

r,U,U4,`CI  É.U,,,„UjVU,`,UU  ,,,C,.„L,U,CIU,  V,L,UU,U„UU  .U`,  U  ,„,,U`U,,,,   yu``,.  `,,UL,,,

na  sklác!ku.  Nezahmuje poplatek za  skládku,  který se vykazuje v položce  0141" (s

24 969233 VYBOURÁNI  POTRUB(  DN  DO  150MM  KANALIZAČ M 3,00 144,00 432,00

zahrnuie  odvoz wbourané sutí a  hmot do  10 km,  včetně uloženi na skládku

přípojky  od 2 vpustí
3=3,0000 [A| m

'              , ,       ,     , ,  ,           ' ' ,, ,         , ,     ,      ,          ,   ,        '                ,  ,

na  skládku.  Nezahmuje poplatek za  skládku.  který  se vykazuje v položce 0141** (s

25 969245 VYBOURÁNI  POTRUBI  DN  DO  300MM  KANALIZAČ M 42,00 192,00 8  064,00

zahrnuie  odvoz wbourané suti a  hmo,i včetně  uložení na  skládku

zruš ení stávající kanalizace

4242,0000rAlm
• uIULl`Q   LC\lll\\U\VO|\Cluu   .,,a`,lru,C1..  .   V,UUU,C\lluu   .U`\   C.   .l`..U\C\,lll   V`l\U`UL.,.

na skládku.  Nezahmuje poplatek za  skládku,  který se vykazuje v položce 0141" (s



přípojky od vpustí
57.757,7000rAlm
Dřísun,  montáž,  demontáž.  odsun zkouš eciho  čerDadla,  napuš tění tlakovou vodou,

19 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI  POTRUBI  DN  DO 300MM M 62,00 72,00 4  464,00

napuš {ění tlakovou vodou,  dodání vodv pro tlakovou zkouš ku.  montáž a  demontáž

 přísun,  montáž,  demontáž,  odsun zkouš eciho  čerpadla,  napuš {ění tlakovou vodou,

20 89980 TELEVIZNÍ  PROHLIDKA POTRUBi M 119,70 30,00 3 591,00

položka zahrnuie  prohlídku  potrubí {elevizní kamerou,  záznam  Drohlídkv na  nosičích

po ukončení   stavebních prací
62+57.7119,7000ÍAlm

Doložka zahrnuie prohlídku  po{rubí lelevizní kamerou,  záznam  prohlídkv na  nosičích

9 Oš tát`ní konstrukce a  Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                              29  616,00

211                        918145al ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB  DN  DO 300MM KUS            1                     1,00                    1              9  600,00              1               9  600,00
\\OIuaul\\   ruIULr\C\  l.Q   Vyu`l.l  UU\Ul\`  L  Ulullu  `UII   1`.   .   ``11.  U.U,|.ll\  C^  UU.\,U,l.l`,

bednění,

Vo l       dle výkr.č. 4drobné objekty

1=1,0000  rAl ks
r uiuLr`ci  Lai n nu)c  r\un .L)ic=`\ n  .c=iu  \Lar`iau,  ui .^,  . niiui

dodání   čerstvého   betonu   (betonové   směsi)   požadované   kvality,  jeho   uložení  do

požadovaného tvaru  při jakékol{v hus{otě výztuže,  konzistenci čerstvého betonu  a
způsobu  hutnění,  oš etření a  ochranu  betonu,
dcidání a  osazení výztuže,

případně dokiimentací předepsaný kamenný obklad,

zhotovení nepropustného,  mrazuvzdorného betonu a  betonu  požadované trvanlivosti

a  vlas{nosti,
užití potřebných přísad  a technologií výroby betonu,

zřízení pracovních a  dilatačních spar,  včetně  potřebných  úprav, výplně, vložek,

opracování,  očiš tění  a  oš etření,

bec!nění   požadc)vaných   konstr.  (i ztracené)  s  úpravou   dle požadované   kvality

povrchu  betonu,  včetně  odbedňovacích a  odskružovacích  prostředků,
 podpěmé   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech druhů  pro  bednění,  uložení čerstvého

betonu,  výztuže  a  doplňkových  konstr.,  vč.  požadovaných  otvorů,  ochranných  a

bezpečnostních  opatření a základů těchto  konstrukcí a  leš ení,
vytvoření kotevních  čel,  kapes,  nálitkú,  a sec!el,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes,  výklenků,  prostupů,  dutin,  drážek a

pod.,  vč. ztížení práce a  úprav   kolem  nich,
úpravy pro  osazení výztuže,  doplňkových konstrukcí a vybavení,

úpravy povrchu pro  položení požadované izolace,  povlaků  a  nátěrů,  případně

221                              966871 VYBOURÁNI  ULIČNÍCH VPUSTi  KOMPLETN[CH KUS            1                     2,00                    1                 960,00                1               1920,00

mříž s  části vpus{ě,

zahmuie odvoz wbourané sutí a hmol do 10 km, včetně uložení na skládku

H\J\\JLr\Q  Laiii `iu)v®r\`=iuu  ii\ci.\i• uic^\,i  v]uuuiu`iu`^  u\i  u  iii`\\|\c^iiii  v`\i\uiuLii\

na skládku.  Nezahrnuje poplatek za  skládku,  který se vykazuje v položce  0141"  (s

231                              966881 VYBOURÁM  KANALIZAČ  ŠACHET KOMPLETNICH KUS           1                   2,00                   1             4800,00             |              9600,00

IL=, I  1 I



 \ L= 
ru,UC,`,   t,, U  í,,Ull,Vt.,,,  t,V„ L,U,   r,C,L,   UUÁ.  U] ,,.UU  , .C,  ®,`,U,,

zahmuje:
výrobní dokumentaci (včetně technologického  předpisu)

dodání veš kerého  trubního  a  pomocného  materiálu   (trouby,   trubky,   {varovky,

spojovací a {ěsnící   materiál  a  pod.),  podpěrnýGh, závěsných  a  upevňovacích  prvků,

včetně  polřebných  úprav
úprava  a  příprava  podkladu  a  podpěr,  očiš tění a  oš etření podkladu a  podpěr

zři'zení  plně  funkčního  potrubí,  kompletní  soustavy,  podle  přísluš ného

technologického  předpisu
zřízení potrubí ijednotlívých  čás{í po  etapách,  vče{ně  pracovních spar a  spojů,

pracovního zaslepení konců a  pod.
Úprava  prostupů,  průchodů   š achtami a  komorami,  okolí podpěr a vyústění,  zaústění,

napojení.  vyvedení a  upevnění odpad. výustí

161                             8941451 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON  DILCŮ  NA POTRUBI  DN  DO  300MM KUS            1                    4,00                    1             21600,00             1             86  400,00

montáž a dodávka  bet.  dílců š achtv,  poklopv s rámem,  stuDadla,  žebříkv,  stropv z bet.

na stoce
2=2,0000  [A]

koncová na stávajícím potrubí

2=2,0000 [8]

Celkem: A+B=4.0000  [C| m
rlJLUít\a   íC]l 1.  L IU|C..

poklopy s  rámem,  mříže  s  rámem,  stupadla, žebříky,  stropy z bet.  dílců a  pod.

předepsané betonové skruže,  prefabrikované nebo monolitické betonové  dno  a  neníLli

uvedeno jinak i podkladní vrstvu  (z kameniva  nebo betonu).
dodání   dílce   požadovaného   tvaru   a   vlastností,   jeho   skladování,   doprava   a

osazení   do   definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a  montáže dílců,

oš etření a  ochrana  dHců,
u dílců Železobetonových  a  předpjatých veš kerá  výztuž,  případně  i tuhé kovové prvky

a závěsná oka,
úpravy a zaři'zeni. pro  uložení a transpoh dílce,

veš keré požadované úpravy dílců,  včetně doplňkových konstrukcí a  vybaveni,

sestavení dílce na  stavbě včetně montážních zařízení,  ploš in a  prahů  a  pod.,

výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

  očiš tění  a  oš etření  úložných  ploch,

zednické výpomoce pro montáž dílců,

171                                 897121 VPUSť  KANALIZAČN(  ULIČM  KOMPLETM  Z BETONOVÝCH  DÍLCÚ KUS            1                    7,00                    1               6  240,00              1             43  680.00

zahrnuie dodávku  a  osazení předepsaných dílů  vpusti s  Drohlubní,  včetně  mříže,

ru,Uít\C.  íC,, L, , ,UjL.
dodávku  a  osazení předepsaných dílů včetně mříže

výplň, těsnění   a tmelení spar a spojů,

opatření   povrchů   betonu   Ízolací   proti zemní vlhkosti v částech,  kde  přijdou  do styku

se zeminou  nebo  kamenivem,

181                          899632| ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI  POTRUBI  DN  DO  150MM M               1                   57,70                  1                   48,00                  1               2 769,60

napuš tění {lakovou vodou,  dodání vody pro tlakovou zkouš ku.  montáž a  demontáž



131                             4655121 DLAŽBY Z LOMOVÉHO  KAMENE NA MC M3               1                      2,04                      1                5  400,00               1               11016,00              1

dlažba včetně lože z cemen{ové malty

dlažba u VO1, včetně lože z cem. mally

3.4*3*0.2=2.0400  ÍAl  m3

položka zahrnuje:
nutné zemní práce  (svahování.  Úpravu  pláně  a  pod.)

zřízení spojovací vrstvy

zřizení lože dlažby z cementové  malty předepsané kvality a  předepsané {Iouš tky

dodávku  a  položení dlažby z lomového  kamene do předepsaného tvaru

spárování,  těsnění,  tmelení a vyplnění spar MC  případně s vyklínováním

úprava  povrchu  pro odvedení srážkové vody

nezahrnuie podklad poď dlažbu. wkazuie se samostatně položkami SD 45

~141              87433|
POTRUBÍ ZTRUB  PLASTOVÝCH  ODPADNicH  DN  DO  150MM M                1                   57,70                   1                 264,00                 1              15  232,80

montáž a  dodávka včetně tvarovek,  spoiovacího  materiálu,  upevňovacích  prvků,

přípojky od  uličních vpustí
47.4+10.3=57,7000  [A|  m
• uIU4r\y   rlu  4`lu`Uyol 11   ru`L llul   r.C`l,   Ulí.  U. ,,.UU  , ,C,  t\.U, ,

zahmuje:
výrobní dokumentaci  (včetně technologického  předpisu)

dodání veš kerého  trubního  a  pomocného materiálu   (trouby,   trubky,   tvarovky,

spojovací a těsnící   materiál a pod.), podpěmých, závěsných a upevňovacích prvků,

vče(ně potřebných úprav
úprava  a  příprava  podkladu  a  podpěr,  očiš tění a  oš etření podkladu  a  podpěr

zřízení plně funkčního  potrubí,  kompletní  soustavy,  poc]le  přísluš ného

technologického  přec]pisu
zřízení potrubí i jednotlivých  částí po  etapách, včetně  pracovních spar a  spojů,

pracovniho zaslepení konců  a  pod.
úprava  prostupů,  průchodů   š achtami a  komorami,  okolí podpěr a vyústění,  zaústěni,

napojení,  vyvedení  a  upevnění odpad. výustí

151                                874451 POTRUBI  ZTRUB  PLASTOVÝCH  ODPADN(CH  DN  DO  300MM M               1                  62,00                  1                576,00                |             35 712,00

montáž a dodávka včetně tvarovek,  spoiovacího  materiálu.  upevňovacích  pwků,

dle  PP   příI.č.3

62=62,0o00  rAl  m

` 1 T] I 



I n LT 11  
L    ULUí{\Cl   rlc.ll   rl  U   l\UILLrll.``lL   t\U,,O„  U[\Ul;   l ,CIL,Vl,UU   Cl   ía,„  1,U|t=   íC;j„|C=„U.

výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnos{i,  výplň,  zásyp trativodu včetně

dopravy,  uloženi přebytečného materíálu,  dodávky předepsaného materiálu pro výplň a

zásyp
zřízení spojovací vrstvy

zřízení podkladu  a  lože trativodu z předepsaného materiálu

dodávka  a  uložer`Í trativodu  předepsaného  materiálu  a  profilu

obsyp trativodu předepsaným  materiálem,  případně vložení separační nebo drenážní

vložky

101                                  232171 ŠTĚTOVÉ STĚNy BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH  DiLCŮ  DOČASNÉ (HMOTNOsn T               1                   7,44                   1             12  500,00            |             93  000,00

zři.zení s{ěnv,  opo{řebení Štětovnic,  případně ieiich oš e{řování,  řezání,  nastavování a

při  prováděni kolem vyústního objektu
8m*6m*155kg/m2*O.0017,4400[Alt
_ Ll \LC:l '1  \C=l 1,opo{řebeníš tětovnic,  případně jejích  oš e{řováni,  řezání,  nas{avování  a  dalš í  úpravy

kleš tiny,  převázky.  a  dalš í pomocné  a  doplňkové konstrukce

nastražení a zaberanění š tětovnic do jakékoliv třidy horniny

veš kerou dopravu,  nájem,  provoz a  přemístěni. beranících zařízení a  dalš íGhmechanismů

leš ení  a  podpěrné  konstrukce pro  práci  a  manipulaci beranicích zařízení a  dalš íchmechanismů

beranící ploš iny vč. zemnich prací, zpevnění,  odvodněni a  pod.

při provádění z loď náklady na  prám  nebo  lodi

těsnění stěny, jeli nutné
kotvení stěny, jeli nutné nebo vzepření,  případně rozepření

vodíci  piloty nebo stabilizační hrázky

zhotovení koutových š tětovnic

dilenská  dokumentace,  včetně {echnologického  předpisu spojování,

dodání spoj.ovaciho  materiálu,

zři'zení   montážních   a   dilatačních   spojů,   spar,  včetně potřebných  úprav,  vložek,

opracování,  očiš tění  a  oš etření,
jakákoliv doprava  a  manipulacedílců   a   montážních   sestav,   včetně   dopravy

konstrukce z výrobny na stavbu,
montážní dokumentace včetně technologického předpisu  montáže,

výplň,  těsnění a tmelení spar a  spojů,

111                                2371711 VYTAŽENI ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH  DiLCŮ  (HMOTNOST) T               1                    7.44                   I               3  500,00              I             26  040,00

zahmuie odstranění stěn, včetně odvozu a uložení na skládku

dle  pol. zřízení 23217A

48*155*0.001=7,4400  ÍAl t

položka zahrnuie  odstranění stěn včetně  odvozu  a  uložení na  skládku
4                           Vodoi.ovné  konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                      22 869,oo4                           Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                  22 869,oo

12 45157 PODKLADNI A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 13,17 900,00 11853,00

vel. zrna  04  mm,  popř. 08  mm,  včetně veš keré dopraw a  přesunu,  naložení,  popř.

lože  pod potrubí,  dle výkr. č. 4uloženi potrubí

1.1*(62+57.7)*o.1=13,167o  rA]   m3

Položka zahmuie veš kerý materiál,  výrobkv a  polotovarv. včetně mimostaveniš tní a



LJuiu4í\a  4cu ii . iuic>.

kompletní provedemzemní konstrukce vč. výběru vhodného  materiálu

úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš ením,   přip. jíné úpravy za  účelem zlepš eníjeho   mech. vlastností
hutněm. i různé  míry hutnění

oš elření úložiš tě  po  celou  dobu práce v něm vč.  klimatických opatření

ztížení v okolí vedení,  konstrukcí a  objektů  a jejich dočasné zajiš tění

ztížení provádění vč.  hutnění ve ztížených  poc!mínkách  a  stísněných  proslorech

ztížené  ukládání sypaniny pod  vodu

ukládání po vrstvách a  po jiných nutných  částech  (figurách)  vč. dosypávek

spouš tění  a  noš ení  materiálu

výměna  částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlívy

ruční hutnění

udržování Úložiš tě a jehci ochrana  proti vodě

odvedení nebo  obvedení vody v okoli úložiš tě a v úložiš ti

81                                    175811 OBSYP  POTRUBÍ A OBJEKTŮ  Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3              |                   68.69                  |                900,00                1             61821,00

š {ěrkpísek frakce  08  mm,  včetně  nákupu a  dopraw materiálu  na  obsvp

obsyp potr.  DN  300,150

1.1 *(0.65*62+0.46*57.7)=13. 5262 [A]

odečte  se potrubí DN300
7.81*0.0• 62=4,8422 [8]

Celkem: A+B=68.6840  ÍC] m3
• uluLT\a   Lc`\ \1 | lu|c=.

kompletní provedení zemní  kons{rukce vče{ně nákupu  a  dopravy ma{eriálu  dle

zadávací dokumentace
úprava   ukládaného   ma{eriálu   vlhčením,   {řlděním,   promícháním   nebo

vysouš enim,   příp. jiné  úpravy za  účelem zlepš eníjeho   mech. vlastností
hutnění i  různé míry hutnění

oš etření úložiš tě po  celou dobu  práce v něm vč.  klimatických  opatření

ztížení v okolí vedení,  konstrukcí a  objektů  a jejich dočasné zajiš tění

ztížení  provádění vč.  hutnění ve ztížených  podmínkách  a stísněných prostoreGh

z{Ížené  ukládání sypaniny pod  vodu

ukládání po vrstvách a  po jiných  nu{ných  částech  (figurách) vč. dosypávek

spouš tění  a  noš ení  ma{eriálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

ruční hutnění a  výplň jam  a  prohlubní v podloží

úprava,  očiš tění,  ochrana  a zhutnění podloží

svahování,  hutnění  a  uzavírání povrchů svahů

zřízení lavic na  svazích

udržování úložíš tě a jeho  ochrana  pro{i vodě

2
`Základv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                L+139149Tš Úl

2
`Základv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                L+139149,60   l

9 212025 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB  NEKOV DN  DO  100MM,  RÝHA TŘ  I M 119,70 168.00 20  109,60

komple{ní zžízení včetně materiálu  a zemních  praci

odvodnění ve dně rýhy

62+57.7=i ig.7ooo  rAl  m

I I [=J     [=:=     L+= l



vytlačená kubatura

ložem Šp pol. 45157

13.167=13,1670 [A]

obsypem  š p pol.17581

68.684=68,6840  [8]

potrubím  PP  DN300
7.81*0.01*62=4,8422 [C]

Šachtami

1.4+1.4+(2+1.85+1.95)=11,3680  [D]

vpustěmi
0.275*0.2]5*3.14*1.55*7=2.5765[E]

odečte se zásyp  ubouraných  š achet a vpustí (ruš ených)
1*1*1.7*2ks3,4000[F]

0.25*0.25*3.14*0.7*2ks0,2747[GJ

odečte se kubatura vybouraného potrubí DN300,150
3.14+0.15*0.15*42=2.9673  [H]

3.14+0.075*0.075*3=0,0530 [1]

Celkem:  A+B+C+D+E+F+G+H+I=93.94Z7  rJl m3
LJuii/íi\a  ía. iL i iuic.
vodorovná  a svislá  doprava,  přemís{ění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě po  celou dobu  práce v něm vč.  klimatických  opatření

ztížení vykopávek v blízkosti  podzemniho vedení,  kons{rukcí  a  obj.ektů vč. j.ejich

dočasného zajiš těm'
ztížení pod  vodou,  v okolí výbuš nin, ve stísněných  prostorech  a  pod,

příplatek za  lepivosi

těžení  po vrstvách,  pásech  a  po jiných nutných částech  (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení k pol.1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rc]zpojováni j.ednotlivých  balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah.  svahů do  konečného tvaru, výměna  homin v podloží a v pláni

znehodnocené  klimatickými vlivy
ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažení,  vzepření a  rozepření vč.  přepažování  (vyjma  Štětových stěri)

 úpravu,  ochranu  a  očiš tění clna, základové spáry,  stěn  a svahů

odvedení nebo  obvedení vody v okolí výkopiš tě  a ve výkopiš ti

71                                     174111 ZÁSYP JAM A RÝH  ZEMINOU  SE ZHUTNĚNIM M3              I                 289,21                 I                 264,00                I             76  351,44

včetně výběru vhodného  materiálu,  dovoz z meziskládkv

dle  pol.13273

výkop   po odečtení vytlač.  kubatury

289.213=289,213o  rAl   m3



výkop  pro  nové  DN300 a  ruš ené  potrubí

1.1+(62+42)*1.85=211.6400  [A] m3

přípojky od vpustí nové  DN150 a  ruš ené
1.• (57.7+3)*1.7113,5090[B]

rozš íření  pro  nové Šachty Š1,2

2.7*(2.71.1r(2+1.85)_16,6320[C]

výkop pro  novou  š achtu  Š3

2.7*2.7*1.95=14,2155  [D]

výkop pro bourané Šachty část

(2.T2.70.6*0.6*3.14)*1.2*2ks14,7830[E]
výkop pro  nové  ulíční vpusti

• l*1.55+7ks=10.8500 [F]

výkop pro bourané vpusti část

(1*10.275*0.275*3.14).1*2ks1,5251[G]
odečte se vytlačená kubatura zeminy pol.132736
93.942=93,9420 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=289,2126  rl| m3
ruLUír\a  4a| |L | lujc>.
vodorovná  a svislá  doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace  s  výkopkem

kompletní  provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě po  celou  dobu  práce v něm vč. klímatickýGh  opatření

ztížer`Í vykopávek v blízkosti podzemního vedení,  konslrukcí a  objek{ů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení pod vodou,  v okcilí výbuš nin,  ve  stisněných prostorech a  pod.

  příplatek za  lepivost

 těžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných  nu{ných  částech  (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí a  poho{ovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení  k  pol.1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojování jednotlivých balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

svahování  a  přesvah. svahů  do  konečného tvaru,  výměna  hornin v podloží  a v pláni

znehodnocené klimatickými vlivy
ruční vykopávky,  odstraněni kořenů  a  napadávek

pažení, vzepření a  rozepření vč.  přepažování (vyjma š tětových stěn)

Úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna, základové spáry,  stěn a  svahů

odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiš tě  a ve výkopiš {i

61                           1327361 HLOUBENi  RÝH  ŠIŘ DO  2M  PAŽ I  NEPAŽTŘ.1,  ODVOZ DO  12KM M3              1                   93,95                  1                 456,00                 1             42  841,20

včetně svislého  přemístění,  pažení rýh a  odstranění pažení,  příplatku za  lepivost,

I '1,1 m



I

6iA5Pe
Stavba:
Objekt:
Ro

11 11
Fima:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s,

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 301  Deš t'ová kanalizace v sil. 1/44
S0304D   vt'      'ka     i.r{oz  ocet:                                        tiu 5ui  LJest'ova kanalizace v sil. ]/44

Poř   číslo             Kód  položky           Varíanta                                                                                      Název poiožky                                                                                             Mj                          Množství                                                    Cena
mri"J,,,,'„              IE]lm,l

1,

0                         Vš eobecné konstrukce a i)ráce                                                                                                                                                                                                                              20 88166
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 93,94 175 00 16 439 50

zemína
dle pol.132736

93.94293,9420ÍAlm3
zahrnuie veš keré  DODlatkv Drovozovateli skládkv souviseiící s uložením  odpadu  na

2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP Slo  (lNERTNi  ODPAD) T 10,56 360 00 3 801  60
beton, žb
ruš ené  š achty z pol. 96688

1.22ks*2.Wm3=5,7600 [A]
ruš ené vpusti z pol. 96687

1*2ks*2.Wm3=4,8000 [8]

Celkem: A+B=10,5600 [C] t

zahmuíe veš keré  DODlatkv i)rovozovateli  skládky souviseiící s uložením  odpadu  na

3 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP SOO (OSTATNÍ ODPAD) T 0,34 1  884 00 640 56
plasty
z pol. 969233, 969245    DN150,300

0.0029t/m*3m=0,0087  [A]

0.00781 Um*42m=0,3280 [8]

Celkem:A+B0,3367Íclt
zahrnuie veš keré DODlatkv provozovateli skládkv souviseiící s  uložením  odpadu  na

1                          Zemní Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                          279 379 56
4 11414 oDSTRAN DLAŽEB voDNÍcH KORyT z LOM rQM NA sucHo vČET poDKL M3 2,20 540 00 1188  00

včetně maniDulace s wbouranou sutí a  hmotami,  uložení suti  na skládku, vč.  očiš tění

opevnění svahu vodoteče výkop u VO1
1.1*5*0.42.2000ÍAlm3

Odstranění konstrukcí vodních koM se měří v rm31 wbouraných hmot ve stavu před

5 1 3273 HLOUBENÍ RÝH  ŠÍŘ  DO 2M  PAŽ  I  NEPAŽ TŘ.1 M3 289,22 336,00 97  1 77 92
včetně svislého  Dřemístění,  Dažení rýh  a odstranění pažení,  příplatku za  lepivost



I ]T ,
montáž a  dodávka včetně tvarovek,  spoiovacího maleriálu,  upevňovacích  prvků,

dle  PP   příl.č.3

40=40,0000  ÍA]  m
rl/l|/4Í\)   rl U  Ll lull.VC.l n  tjuuuLjl  Lílal,  UIL U,||lllu  |,a  |\.L,„

zahmuje:
výrobní dokumen{aci  (včetně technologického  předpisu)

dodání veš kerého trubniho  a  pomocného  materiálu   (trouby,   trubky,   tvarovky,

spojovací a  těsnící   materiál a  pod.),  podpěrných, závěsných  a  upevňovacich prvkú,

včetně potřebných úprav
Úprava  a  příprava  podkladu  a  podpěr,  očiš tění a  oš etření podkladu  a  podpěr

zřízení plně Íunkčního potrubí, komplelní soustavy,  podle přísluš ného

lechnologického  přeclpisu
zřízení  po{rubí i jednotlivých  čáslí po  etapách,  včetně pracovních spar a  spojů,

pracovního zaslepení konců  a  pod.
 úprava  prostupů,  průchodů   š achtami a  komorami,  okolí podpěr a  vyústění, zaústění,

napojení,  vyvedení a  upevnění odpad. výustí

111                                  874341 POTRUBI Z TRUB  PLASTOVÝCH  ODPADMCH  DN  DO 200MM M                1                    11.00                   1                  540,00                 1                5  940,00

montáž a  dodávka včetně {varovek,  spoiovacího  materiálu,  uoevňovacích  prvků,

přípojka od domu č. 678
ii11,ooo0rAlm
L+UIUít\/   rl U  41 luIuy,,,   rl,L, UL,,   r,Cl`,   L,`.4  l,,llc>Ulj   1 la  Or\,Ul,

zahrnuje:
výrobní dokumentaci (včetně  technologického  předpisu)

dodání veš keréhc) trubního  a  pomocného  materiálu   (trouby,   trubky,   tvarovky,

spojovací a těsnící  materiál a pod.),  podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,

včetně potřebných úprav
 úprava  a  příprava  podkladu  a  podpěr,  očiš tění a  oš e{ření podkladu  a  podpěr

zřízení plně Íunkčního  potrubí,  kompletní soustavy,  podle přísluš ného

technologického předpisu
zřízení potrubí i jednotlivých  částí po etapách,  včetně  pracovních spar a  spojů,

pracovniho zaslepeni konců  a  pod.
Úprava  prostupů,  průchodů   š achtami  a  komorami,  okolí podpěr a vyústění, zaústění,

napojení, vyvedení a upevnění odpad. vý.us{í

121                           8941451 ŠACHTY KANALIZAČM Z BETON  DILCÚ  NA POTRIJBÍ  DN  DO  300MM KUS            1                    3,00                    1             20  400,00             1             61200,00

montáž a  dodávka  bet. dHců Šach{y,  poklopy s  rámem,  stupadla, žebříky,  stropy z bet.

na nové stoce Š17,19. 20

3=3,0000 [A]

na stáv. stoce Š16a

1 =1,0000  [8]

Celkem:A+B4,0000ÍC]ks



rl/luí{\a  íal lL 1,Uj..
poklopy s  rámem,  mříže s  rámem,  stupadla, žebříky,  stropy z bet. dilců  a  pod.

 předepsané betonové skriiže,  prefabrikované nebo monolitické betc>nové dno  a  neníli

uvedeno jinak i podkladní vrstvu  (z kameníva  nebo betonu).
dodání   dílce   požadovaného   tvaru   a   vlastností,  jeho   skladování,   doprava   a

osazení   do   definitivní polohy,  včetně komplexní technologie výroby a  montáže ďlců,

oš elření  a  ochrana  dílců,

u dílců železobetonových  a  předpjatých veš kerá výztuž,  případně i tuhé  kovové prvky

a závěsná oka,
úpravy a zařízení pro uložení a transpoh dílce,

veš keré požadované úpravy dllců,  včetně  doplňkových konstrukc[ a vybavení.

sestavení dílce  na stavbě vče{ně  montážních zařízení,  ploš in  a  prahů  a  pod.,

výplň,  těsnění a  tmelení spár a  spojů,

  očiš tění  a  oš etření  úložných  ploch,

zednické výpomoce  pro  mon{áž dílců,

13 89483 ŠACHTY KANALIZAČNI  PLASTOVÉ  D  200MM KUS 1,00 14  400,00 14  400,00

položka  zahrnuie  poklopv s rámem z Dředeosaného  materiálu a  tvaru,  předeDsané

na přípojce  DN  200,  prúměr š achty 600mm

1=1,0000  ÍAJ ks
ruLULí\C,  íC., ,. , ,Uj,.
 poklcipy s rámem z předepsaného  materiálu  a  tvaru

předepsané plastové skruže,  dno  a  neníli uvedeno jínak i podkladní vrstvu  (z

kameniva  nebo betonu).
výplň,  těsnění a  tmelení spár a  spojů,

očiš tění  a  oš etření úložných  ploGh,

14 89921 VÝŠKOVÁ ÚPF`AVA POKLOPŮ KUS 6,00 1  800,00 10  800,00

zahrnuie vš echnv nutné práce a  materiálv pro zvýš ení. včetně  nutné úpraw stávaiícího

navýš ení poklopů  Šachet Š  5,6,7,8,9,10

(ul.  Slunná a  Rejvízská)
6=6,0000  rA] ks
 položka  vÝš kové  úpraw zahmuie vš echnv nutné  práce  a  materiálv oro zvýš ení nebo

15 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI  POTRUBI  DN  DO  200MM M 11,00 72,00 792,00

napuš těni tlakovou vodou.  dodání vody pro  tlakovou zkouš ku,  montáž a  demontáž

přípojka domovní
11''11,0000  [A]  m
přísun,  montáž.  demontáž,  oclsun zkouš ecího  čeroadla,  naDuš tění tlakovou vodou,

16 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI  POTRUBI  DN  DO 300MM M 40,00 96,00 3  840,00

napuš tění tlakovou vodou,  dodání vody pro tlakovou zkouš ku,  mor`táž a  demontáž

stoka  DN250l_T

4o=40,0000  rAl  m
přísun,  monláž.  demontáž,  odsun zkouš ecího  čerDadla,  napuš tění tlakovou vodou,

17 89980 TELEVIZNI  PROHLIDKA POTRUBl M 51,00 30,00 1  530,00

položka zahrnuie  Drohlídku  potrubí televizní kamerou.  záznam  prohlídkv na  nosičích

po ukončení   stavebních prací
40+11=51,0000  ÍA] m

 q n  H I un u  



L]T  I I   I í==]   [=•    [j

položka zahmuie orohlídku  ootrubí televizní kamerou, záznam  prohlídkv na  nosičích

18 899901 PŘEPOJENI  PŘIPOJEK KUS 1,00 5 400,00 5  400,00

zahmuie  řez. na  ootrubí,  dodání a  osazeni  přísluš ných lvarovek a  armatur

přepojení  domovn.i  přípojky u  domu  č.  678
1=1,0000  rAl  ks

položka zahrnuie řez na  potrubí,  dodání a  osazení  přísluš ných tvarovek a  armatur
9                    Ostatní konstrukce a práce                                                                                                                                                                                                   24 775ť 0|

i poiozr(a zanrnuie rez na  poiruoi,  aoaani  a  osazeni  prisiusnvcn ivaroveK a  armatur             i
9                    Ostatní konstrukce a práce                                                                                                                                                                                                   24 775ť 0|

19 96688 VYBOURÁM  KANALIZAČ  ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 5,00 4  800,00 24  000,00

zahmuie veš kerou  manipulaci s wbouranou sutí  a  hmotami včetně uložení na  skládku

píastové Šachty s poklopem
na  po[rubí  DN250 Š17.18,19,20

4=4,0000  [A]

na  přípojce  DN200

1_1.0000[8]

Celkem: A+B=5.0000  Ícl ks
ru,Uí{\C,  íC..l„,|.jL   Vl{\U,UU   ,.,U,„r`,,UU,  .   y,L,V`,,U,,UU  UUL,   U   ,,,,,U`C,.,,,,   ,UL`,,.  U,V4U,,,

na  skládku.  Nezahmuje  poplatek za  skládku,  který se vykazuje v  položce  0141" (s

20 969234 VYBOURAM  POTRUB(  DN  DO  200MM  KANALIZAČ M 11,00 144,00 1  584,00

zahmuie veš kerou  manipulaci s wbouranou  sutí a  hmotami včetně uložení  na  skládku

ruš ená  přípojka

11=11,0000  [Al m
r,l,,l,í,\Cl  ítlll,„Uju   ,U.t\.,UU   ,,,U,,,rL,,C,U,  .   ,,UUU,U,,L,U  .UU   C,   ,,,,,U.C,,,,,   VUL.L,,U  L,,UCL,,,,

na skládku.  Nezahrnuje poplatek za  skládku,  kteíý se vykazuje v  položce  0141"  (s

21 969245 VYBOURÁM  POTRUB(  DN  DO  300MM  KANALIZAČ M 4,30 300,00 1  290,00

DN250

zahmuie veš kerou manipulaci s wbouranou sutí a  hmotami včelně  uložení  na skládku

u  Šachty 17

4.3=4,30oo rA| m
ru\UL,`C^   LC\,,\.,U\.   V..,\.\UU   ,,,C\,„rL.,C`..   .   V,UUU,C\,,UU   .UL\   C\   ..\,.U,C\,,,.   V..`,\U   U.UL..,\

na  skládku.  Nezahmuje  poplatek za skládku,  který se vykazuje v  položce  014• * (s

22 999999 Vvrovnání cenv dodatku  č.1  ZBV KČ 2 098,80 1,00 2 098.80



[=   [=]   1=1 I  
€ÉAspes

Stavba:
Objekt:

Fima:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník , Rejvízský most, SSOK

SO 351  Přeložka vodovodu v sil. 1/44

0                       Vš oobecné konstrukce a Dráce                                                                                                                                                                                                                            7 447.18
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 42,34 175,00 7 409,50

zemina

dle pol.132736

42.3442,3400[A|m3
zahrnuie veš keré  poi)latkv Drovozovateli skládkv souviseiící s  uložením  odpadu  na

2 014122 POPLATKY ZA SKLADKU TYP SOO (OSTATNÍ ODPAD) T 0,02 1  884,00 37,68

l)lastv

z pol. 96912 DN100

0.0015*10=0,0150  ÍAl t

zahrnuie veš keré  poDlatkv provozovateli skládkv souviseiící s  uložením  odDadu  na

1 Zemnl práce 146114,64

3 13273 HLOUBENI  RÝH  ŠÍR DO 2M  PAŽ  I  NEPAŽ TŘ.1 M3 128,69 456,00 58 682,64
včetně svislého přemístění,  pažení rýh  a  odstranění  Dažení,  DříDlatku za  lei)ivost

výkop pro nové a ruš ené potrubí v místě napojeni

0.8*(99.25+10)*1.95170,4300[A]m3

bloky betonové pol. 451312

0.60,6000[B]m3
odečte se vytlačená kubatura zeminy pol.  132736
42.3442,3400[C]

Celkem:A+B+C128.6900rDlm3



LJuiuíi\a  íai .i i iujG.
vodorcivná  a  svislá  doprava,  přemíslění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

komplew provedení vykopávky nezapažené i zapažené
 oš etření výkopiš tě  po  celou  dobu práce v něm vč.  klimatických opatření

ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení,  konstrukcí a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení  pod vodoii,  v okolí výbuš nin,  ve stísněných prostorech  a  pod.

příplatek za  lepivost

těžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných nutných  částech  (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení k  pol.1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

{ěženi a  rozpojování jednotlivých balvanů

vytahcivání  a  noš ení  výkopku

svahování  a  přesvah. svahů do  konečného  tvaru, výměna  hornin v podloží a  v pláni

znehodnocené klimatickými vlivy
ruční vykopávky,  odstranění  kořenů a  napadávek

pažení,  vzepření a  rozepření vč.  přepažování (vyjma š tětových s{ěn)

úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna, základové spáry, stěn  a  svahů

odvedení nebo  obvedení vody v okolí výkopiš tě  a  ve výkopiš ti

41                             1327361 HLOUBEM  RÝH  ŠIŘ  DO  2M  PAŽ I  NEPAŽ TŘ.1,  ODVOZ D012KM M3             I                  42,34                 I                576,00               I            24  387,84

včetně svislého  Dřemístění,  pažení rýh  a  odstranění  pažení,  příplatku za  lepivost,

vytlačená  kubatL]ra

ložem  Šp  pc>I.  45157

8.87=8,8700  [A]

obsypem  š p pol.17581

32.295=32,2950 [8]

chráničkou PE DN200

3.38+0.01 *17=0,5746  [C]

bet.  bloky pol.  451312

0.6=0,6000 [D]

Celkem: A+B+C+D=42.3396  rEl m3

  u lllq q '  



1 
rlJIUíÍ\a  4al 111 |Ujt=.

vodorovná  a svislá  doprava,  přemístění,  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě  po  celou dobu práce v něm vč.  klimalických  opatření

ztížení vykopávek v bllzkosti podzemního vedení,  konstrukcí a  objektů vč. jejich

dočasného zajjš tění
zlíženi pod  vodou,  v okolí výbuš nin,  ve stísněných prostorech a  pod.

přípla{ek za  lepivost

těžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných  nutných částech (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení  k  pol.1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení  a  rozpojcivám. jednotlivých balvanů

vytahování a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah.  svahů do konečného tvaru,  výměna  homin v podloží a v pláni

znehodnocené  klímalickými vlivy
 ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažení,  vzepření  a rozepření vč. přepažování (vyjma  Štětových stěn)

úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna,  základové spáíy,  stěn a  svahů

 odvedení nebo  obvedení vody v okolí výkopiš tě a ve výkopiš ti

5|                                  174111 ZÁSYP  JAM A RÝH ZEMINOU  SE ZHUTNĚNIM M3              1                  128,69                 1                  264,00                 1              33  974,16

včetně výběru vhodného  materiálu,  dovoz z meziskládkv

dle  pol.13273

výkop   po odečtení vytlač.  kubatury

128.69=128,6900  [A|  m3
ruIULl`a   LC`l  111  \U\C=.

kompletní provedení zemní kons{rukce vč. výběru vhodného  materiálu

úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš ením,   příp. jíné  Úpravy za  účelem zlepš eníjeho   mech.  vlastností
hutnění i různé  míiy hulnění

oš etřenl úložiš lě  po  celou dobu práce v něm vČ.  klímatických  opatření

ztížení v okolí vedení,  konstrukcí a  objektů a jejich dočasné zajiš tění

ztíženi provádění vč.  hutnění ve ztížených  podmlnkách  a  stísněných prostorech

ztížené ukládání sypaniny pod vodu

ukládání po vrstvách  a  po jiných  nutných částech  (figurách) vč. dosypávek

spouš tění  a  noš ení materiálu

výměna  Částí zemní konstrukce znehodnocené  klimatickými vlivy

 ruční hutnění

 udržování  Úložiš tě  a jeho  ochrana  proti vodě

  odvedení  nebo  obvedení vody v  okolí  úložiš tě  a  v  úložíš ti

6|                                 175811 OBSYP  POTRUBI A OBJEKTÚ Z NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLÚ M3             1                   32,30                  1                 900,00                1             29  070,00

včetně iiákupu a dopraw materiálu na obsvp



0.8.0.39*(99.2517)=25,6620  [A]

0.8*0.53*17=7.2080  [8]

odečte  se  potrubí chráničky
3.38*0.01*17=0,5746  [C]

Celkem:A+B+C=32,2954_

kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a  dopravy materiálu dle

zadávací dokumentace
úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   {říděním,   promíGháním   nebo

vysouš ením,   příp. jiné  Úpravy za  účelem zlepš eníjeho   mech. vlastností
hiitnění i různé  míry hutnění

oš etření úložiš tě  po  celou dobu  práce v něm vČ. klimatických  opatření

ztížení v okolí vedení,  konstrukcí a  objektů  a jejich dočasné zajiš tění

ztížení  provádění vč. hutnění ve ztižených  poclmínkách  a  stísriěných prostorech

ztižené  ukládání sypaniny pod vodu

ukládání po vrstvách  a  po jiných nutných  čás{ech  (figurách)  vč. dosypávek

spouš tění  a  noš ení  materiálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

 ruční hutnění a  výplň jam  a  prohlubní v podloží

 úprava,  očiš tění,  ochrana  a zhulnění podloží

svahování,  hutnění  a  uzavírání povrchů svahů

zřízení lavic na  svazích

udržování úložiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

2                      Základv                                                                                                                                                                                                                                                          820,80      |
71                         28930al STŘIKANÝ  BETON POPILKOCEMENTOVÁ SMĚS M3             1                    0,57                   1               1440,00              |                 820,80

zaíoukíní nefunkčniho  stávaiícího  potrubí v zemi

DN80

3.14.0.05*0.04+90=0,5652 [A| m3
.                '   ,   ,,   ,     ,     ,   .'                      ..   ...'.           '.    '           .   .  '            ..

požadovanéhc) tvaru  při jakékoliv hustotě výztuže,  konzistenci čerstvého  betonu  a
způsobu hutněni,  oš etření a  ochranu belonu,
zholovení  nepropustného,  mrazuvzdorného betonu  a  betonu  požadované trvanlivosti

a  vlaslností,
užití  potřebných  přísad  a  technologií výroby betonu,

zřízení pracovních  a dilatačních spar,  včetně  potřebných úprav, výplně, vložek,

opracováni,  očiš tění  a  oš etření,

bednění   pc)žadovaných   konstr.  (i ztracené) s  úpravou   dle požadované   kvality

povrchu betonu, včetně  odbedňovacich a  odskíužovacích  proslředků,
podpěrné   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech  druhů  pro  bednění,  uložení čers{vého

betonu,  výztuže  a  doplňkových kons{r., vč.  požadovaných  otvorů,  ochranných  a

bezpečnostních  opatření a základů těchto  konstrukcí a  leš ení,
vy{voření kotevních  čel,  kapes,  nálitků,  a sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes, výklenků,  prostupů, dutin,  drážek a

pod., vč. ztížení práce a  Úprav   kolem  nich,
úpravy pro  osazení výztuže,  doplňkových  konstrukcí  a vybavení,

4                           Vodorovné  konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                  9 567.00

 ,



 ,1 1, I I 
81                              4513121 PODKLADNI A VÝPLŇOVÉ VRsl\/Y Z PROSTÉHO  BETONU  C12/15 M3             |                   0,60                   |              2 640.00              1               1584,00

betonové  podkladní zaiiš • ovací blokv,  včetně  bednění

ve směrových lomech polrubí dle výkr. kladečské schéma

a pod  Šoupátka

0.04*(13+2)0,6000[Alm3
uuua.ll    |,.lo`v.llu    L/c>luuu    \L/c.luHuvc;    ou|o|/    t/|/Lc]uuvauu    l\vclllly,   juHl/    ull/íGlll    llu

požadovaného  tvaru  při jakékoliv hustotě výztuže,  konzistenci čerstvého  betonu  a
způsobu  hulnění,  oš etření a  ochranu  betonu,
zholovení nepropustného,  mrazuvzdomého  betonu  a  betonu požadované trvanlivosti

a vlastností,
užití potřebných  přísad  a  technologií výroby betonu,

zřízení pracc)vních  a  dilatačních  spar, včetně potřebnýGh  úprav, výplně, vložek,

opracování,  očiš {ění  a  oš etření,

bednění   požadovaných   konstr.  (i ztracené) s  úpravou   dle požadované   kvality

povrchu  betonu,  včetně odbedňovacích a  odskružovacích  prostředků,
podpěmé   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech  druhů  pro  bednění,  uložení čers[vého

betonu,  výztuže  a  doplňkových  konstr.,  vč.  požadovaných otvorů.  ochranných  a

bezpečnostních  opatření  a základú  těchto  kons{rukcí a  leš ení,
vytvoření kotevních  čel,  kapes,  nálilků,  a  sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes, výk[enků,  prostupů,  dutin,  drážek  a

pod.,  vč. ztížení práce  a  úprav   kolem  nich,
úpravy pro  osazení výztuže,  doplňkových  konstrukcí a  vybavení,

91                                 451571 PODKLADNI A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3              1                    8,87                    1                 900,00                 1               7  983,00

vel. zrna  08  mm, včetně veš keré dopraw a  přesunu,  naloženi,  popř. uloženi

lože  pc]d  potrubí ~ dle výkresu  uložení  potrubí

0.8*(99.2517)*0.117,2380[A]

0.8*17*0.12=1,6320 [8]

Celkem: A+B=8,8700  rcl m3

Položka  zahmuie veš kerý ma{eriál, výrobkv a  polotovarv, včetně  mimostaveniš {ní a

8 `Potrubi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       154  748.70           1

101                                873261 POTRUBI Z TRUB  PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH  SVAŘOVANÝCH  DN  DO 80MM M              I                  99,25                  I                 708,00                1             70  269,00

monláž a  dodávka  Dotrubí  PE90, včeině tvarovek,  spoiovacího  materiálu,

• u\ULl\]   VIU   Ll\U`UV\\l   VU``UU\  • la\\  UC=L.  U.lIC=UU   .|Q   Or`lu|\

zahrnuj.e:
výrobní dokumentaď  (včetně technologického  předpisu)

dodání veš kerého  trubního  a  pomocného  materiálu   (trouby,   {rubky,   tvarovky,

spojovací a  těsnící   ma(eriál a  pod.),  podpěrných, závěsných  a  upevňovacích prvkú,

včetně potřebných  úprav
úprava a  příprava  podkladu  a  podpěr,  očiš tění a  oš etření podkladu  a  podpěr

zřízení plně Íunkčního potrubl,  komple{ní soustavy,  podle  přísluš ného

technologického předpisu
zřízení potrubí i jednotlívých  čáslí po  elapách, včetně pracovních spar a  spojů,

pracovního zaslepení konců a  pod.
úprava  pros{upů,  průchodů   Šachtami a  komorami,  okolí  podpěr a  vyústění,  zaústění,

napojení,  vyvedení  a  upevnění odpad. výustí



11 87634 CHRÁNIČKY ZTRUB  PLASTOVÝCH  DN  DO  200MM M 17,00 708,00 12 036,00

mon{áž a  dodávka  včetně tvarovek`  spoiovacího materiálu,  upevňovacích  Drvků,

ruIUl\/   rl U  íl LUIUVUL„   rvIL ULll   r,C.l,   L,l,4  Vll,t=l,U   1,C1.,`,U,,

zahrnuje:
výrobní dokumentaci  (včetně technologického předpisu)

dodání veš kerého  trubního a  pomocného materiálu   (trouby,   trubky,   tvarovky,

spojovací a lěsnící  materiál  a  pod.),  podpěrných, závěsných  a  upevňovacích  prvků,

včetně potřebných úprav
úprava  a  příprava  podkladu  a  podpěr,  očiš tění a  oš etření  podkladu  a  podpěr

zřízení plně funkčního  potrubí,  kompletní soustavy,  podle přísluš r`ého

technologického  předpisu
zřízení potriibí i jednotlivých  částí po  e{apách,  včetně pracovních spar a spojů,

pracovního zaslepení konců a  pod.
úprava  prostupů,  pÍůchodú   š achtami a  komorami,  okolí  podpěr a vyústění, zaústění,

12 87826 NASUNUTÍ  PLAST TRUB  DN  DO  80MM  DO  CHRÁNIČKY M 17,00 300,00 5100,00

poiízdná sedla  (obiímky),  příDadně  předepsané utěsnění konců  chráničkv manžetami

položka zahrnuje:

pojízdná  sedla  (objímky)

případně předepsané ulěsnění konců chráničky
nezahrnuie dodávku  potrubí

13 891126 ŠOUPÁTKA DN  DO  80MM KUS 2,00 4  200,00 8 400,00

montáž a dodávka

 Položka zahrnuie  kompletní montáž dle technoloqického  předpisu,  dodávku  armaturv.

14 891926 ZEMM  SOUPRAVY  DN  DO  80MM S  POKLOPEM KUS 2,00 1  500,00 3  000.00

komDletní montáž a  dodávka

Polc]žka zahrnuie kompletnl montáž dle technoloqického  předpisu,  dodávku  armaturv,

15 899308 DOPLŇKY  NA POTRUBl SIGNALIZAČ VODIČ M 198,50 24,00 4  764,00

na vodovodní potrubí z Dlastu

99.25*2=198,5000 ÍAl  m'             '               ,     ' .   ''   '  .  ,.  .  '. .   .    '                       '     . '

vnitrostaveniš tni dopravy (rovněž přesuny),  včetně naložení a  složení,případně s

16 899309 DOPLŇKY  NA POTRUBÍ VÝSTRAŽNÁ FÓUE M 99,25 14,40 1  429,20

modrobílá  na vodovod  s  nápisem  " Pozor vodovod"

 Položka  zahrnuie veš kerý materiál, výrobkv a  polotovarv, včetně  mimostaveniš tní  a

17 89941 VÝŘEZ, VÝSEK,  ÚTES  NA POTRUB(  DN  DO 80MM KUS 2,00 10  800,00 21600,00             1

zahrnuie výřez a vÝsek,   tvarovku přesuvnou spoiku,  nákladv na  ohláš ení uzavírání

zahmuií zeiména  nákladv na  osekání trub  na  útesv,  na wsekání otvorů  pro zaús{ění,

18 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY  POTRUBI  DN  DO  SOMM M 99,25 24,00 2  382,00              1

napuš tění tlakovou vodou.  dodání voclv Dro  tlakovou zkouš ku,  montáž a  demontáž

  n   tllp . L=    =]   L=]  ,



11 I I , )

Dřísun,  montáž,  demontáž.  odsun zkouš ecího  čerpadla,  napuš tění llakovou vodou,

19 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNIHO  POTRUBI  DN  DO  80MM M 99,25 42,00 4168,50

napuš tění a  wDuš tění vodv.  dodání vodv a  dezinfekčního  Drostředku,  bakterioloqický

napuš tění a  wpuš tění vodv,  dodání vodv a  deziníekčního  prostředku,  bakteíioloqický

20 899901 PREPOJENI  PŘipoJEK KUS 4,00 5  400,00 21  600,00
. .    ' '         .  .

položka zahrnuje řez. na  potrubí,  dodání a  osazení přísluš ných tvarovek a  armatur

položka zahrnuie řez na  po{rubí,  dodání a  osazení  přísluš ných tvarovek a armatur
I                                                         t!t                       (oTĚť i" l RifftáhTrfm rl:| ÍiT#rin                                                                                                                                                                                                                                      *lfl.X.Jg            ]

21 96912 VyBOUF`ÁNI  P`OTRUBI  DN  DO  10oMM VODOVODMCH M 10,00 36,00 360,00

DN80,  a zaslepení  potrubí ponechaného v zemi

včetně  manipulace s wbouranou suti a hmo{ami   a  uložení na skládku

v místě napojení (zbylek stávajícího potrubí se ponechá v zemi a zafouká sepol.

28930a)
t,U,V4l\C,  LC.„l„Uj.   VLl\L,UL.  „.U„,ru,UU,  U   V}UUU,U„UU  .U`,   C.   t||..U`C.Ul.   y..ll.L  UIuí,.,

na  skládku.  Nezahrnuje  poplatek za  skládku,  který se vykazuj.e v položce 0141 " (s



I €š Aspe

Stavba:
Objekt:

11
Firma:  lnženýrské a dopravnl stavby oiomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 351  Přeložka vodovodu v sil. 1/44

1 1

SO 351.1 33 829,90

Roz  očet:                                    S0 351.1  Přeložka vodovodu v sil. l/44 rovizorní zásobení vodou

iiiiiiiiiiíiiiiiiiiii=                         1                            =JT       ,,,1B_  =    T
1___

8                        Potrubí                                                                                                                                                                                                                                                                             33 829,90
25 200143400 DEMONTÁŽ SUCHOVODU KUS 1,00 2 300,00 2  300,00

10 28613124 POTRUBI VODOVODNÍ  PE100  PN10  SDR17 6  M,100 M,  32 X 2,0  MM M 36,00 23,00 828,00

9 28613127 POTRUBÍ VODOVODNí PE100  PN10 SDR17 6  M,100 M,  63 X 3,8  MM M 90,00 57,50 5175,00

13 287  34000 PRECHODKA PEKOV VN.ZAVIT 32/1 ' KUS 4,00 34,50 138,00

15 287 35500 PRECHODKA PEKOV VNĚJ. .ZÁVIT 63/2' KUS 3,00 57,50 172,50

14 287 42500 NAPOJENI  NA STAV.POTRUBÍ SKLEP,  NAPŘ.U VODOMĚRU,  D+M KUS 2,00 34,50 69,00

18 287 45500 KOLENO  PE 90  ST.  63/63  ROZEB. KUS 4,00 115,00 460,00

17 287 48000 T KUS PE 63/63 ROZEB. KUS 1,00 115,00 115,00

16 287 82500 T KUS  PE  REDUK.  63/32' KUS 2,00 115,00 230,00



6 319 44000 DVOJVSUVKA 2'  POZINK KUS 1,00 57,50 57,50

23 319 63000 PŘiRUBOVÝ SPOJ  DO  DN  80 KUS 7,00 172,50 1  207,50

21 551  03800 VENTIL KULOVÝ   BEZ OD.1' KUS 2,00 115,00 230,00

22 551  03950 KOHOUT KULOVÝ   2' KUS 1,00 230,00 230,00

4 800008000016 PŘÍRUBA SLEPÁ 80 KUS 2,00 345,00 690,00

3 851008005016 TVAROVKA T KUS  8050 KUS 2,00 2 300,00 4 600,00

1 857242121 MONTÁŽ  LITINOVÝCH TVAROVEK JEDNOOSÝCH  PŘÍRUBOVÝCH OTEVŘENÝ KUS 5,00 285,00 1  425,00
Montáž litinových tvarovek na potrubí  litinovém tlakovém  iednoosých  na ootrubí z trub

2 857244121 MONTÁŽ LITINOVÝCH TVAROVEK ODBOČNÝCH  PŘÍRUBOVÝCH  OTEVŘENÝ KUS 2,00 417,00 834,00
Montáž litinovÝch tvarovek na  potrubí litinovém tlakovém  odbočných na Dotrubí z trub

8 871161121 MONTÁŽ POTRUBÍ Z TRUBEK Z TLAKOVEHO  POLYETYLĚNU  OTEVŘENÝ VÝKOP M 36,00 51,70 1  861,20

Montáž potrubí z Dlastických  hmot v otevřeném výkoDu,  z tlakových trubek

7 871211121A MONTÁŽ POTRUBÍ Z TRUBEK Z TLAKOVÉHO  POLYETYLÉNU  OTEVŘENÝ VÝKOP M 90,00 73,10 657900             1

Montáž potrubí z Dlastických  hmot v otevřeném výkoDu,  z tlakových trubek

12 877161121 MONTAŽ  ELEKTROTVAROVEK NA POTRUBÍ Z TRUBEK Z TLAKOVÉHO  PE KUS 4,00 149,00 596,00                 1

Montáž elektrotvarovek na  Dotrubí z i)lastických hmot v otevřeném výkoDu na  potrubí z

11 877211121 MONTÁŽ ELEKTROTVAROVEK NA POTRUBi Z TRUBEK Z TLAKOVÉHO  PE KUS 10,00 224,00 2 240,00
Montáž elektrotvarovek  na ootrubí z olastických  hmot v otevřeném vÝkoDu  na  potrubí z

11 I  11 1.1 



I I 1' 1'

19 891163111 MONTÁŽVODOVODNIHO VENTILU  HLAVNIHO  PRO  PŘIPOJKY  DN  25  ` KUS 2,00 112,00 224,00

Montáž vodovodních  arma!ur na  potrubí ventilů  hlavních  pro  přípoiky DN  25

20 891213111 MONTÁŽ VODOVODNIHO VENTILU  HLAVN(HO  PRO  PŘIPOJKY DN  50 KUS 1,00 177,00 177,00

Montáž vodovodních  arma{ur na  Dotrubí ventilů  hlavních  pro  přípoikv DN  50

5 891371 PŘIRUBA VNITŘNi  ZÁVIT 50~2" KUS 3.00 345,00 1  035,00

 položka  obsahuie kompletní montáž dle technoloqického  předpisu,  dodávku armaturv,

24 892233121 PROPLACH A DESINFEKCE VODOVODNIHO  POTRUBI  DN  OD 40  DO 70 M 126,00 1 8 ,70 2 356,20



1

aiAspec
Stavba:

Objekt:

IFima: lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 352  Přeložka vodovodu v sil. 11/453

11 1\

0                       Vš eobecné konstrukce a Dráce                                                                                                                                                                                                                           7 235.54
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 40,70 175,00 7122,50

zemina

dle pol.132736

40.701=40,7010  ÍAl m3

zahmuie veš keré  DODlatkv Drovozovateli skládkv souviseiící s  uložením  odDadu  na

2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP SOO (OSTATNI  ODPAD\ T 0,06 1  884,00 113,04

l)lastv

z pol. 969133, 96912    DN  150,100,80

0.0029t/m*10m0,0290[A]

0.0013Um*5mO,0065[B]

0.0015t/m*11 m=0,0165 [C]

Celkem: A+B+C=0,0520 [D] t
zahrnuie veš keré ooplatkv provozovateli skládkv souviseiící s uložením  odpadu  na

1                          Zemní Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                                        125120.16
31                                132731 HLOUBENÍ  RÝH  ŠÍŘ  DO 2M  PAŽ I  NEPAŽ TŘ.  1 M3             1                 148,62                1                264,00                1             39  235,68

včetně svislého  Dřemístění`  pažení rýh  a odstranění Dažení,  příplatku za  lei)ivost
výkop pro nové potrubí a ruš ené v místě napojení DN150

0.95*(63.95+10)*2.05144,0176[A]m3

výkop pro potrubí  DN80,100 a ruš ené  DN80,100

0.9*(10.95+1.6+5+11 )*1.7=43,6815 [8]

bloky betonové pol. 451312

1.321,3200[C]m3

odečte se vytlačená kubatura zeminy  pol. 132736
40.40=40,4000 [D]

Celkem: A+B+C+D148.6191  rEl m3



vuiuLr`a   LQ.11 ` |U|C=.
vodorovná  a  svislá  doprava,  přemíslění,  přeloženi,  manipulace s výkopkem

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě po  celou dobu  práce v něm  vč.  klimatických  opatření

ztížení vykopávek v blízkosti  podzemního vedení,  konstrukcí  a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení pocl  vodou,  v okol[ výbuš nin, ve stísněných prostorech  a  pod.

příplatek za  lepivost

těžení  po vrstvách,  pásech  a  po jiných  nutných  čás{ech  (figurách)

čerpání vody vč.  čerpacích jímek,  polrubl  a pohotovostni čerpací soupravy (viz

ustanovení k pol.1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

těžen[ a  rozpojování jednotlivých  balvanů

vy{ahování a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah. svahů do  konečného tvaru,  výměna  homin v podloží a v pláni

znehc)dnocené  klimatickými vlívy
ruční vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažení, vzepřeni a  rozepření vč. přepažování  (vyjma Štětových stěn)

Úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna, základcivé spáry,  stěn a  svahů

 odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiš tě a  ve výkopiš ti

41                           1327361 HLOUBENI  RÝH  ŠIŘ  DO  2M  PAŽ I  NEPAŽ TŘ.1,  ODVOZ DO  12KM M3             1                  40,40                  1                 576,00                1             23  270,40

včetně svislého  přemístění,  Daženi rýh a  odstranění  pažení,  přípla{ku za  lepivost,

vytlačená kubatura

Iožem  š p pol. 45157

6.917=6,9170  ÍA]

obsypem  š p pol.17581

32.464=32,4640  [8]

bet. bíoky poÍ.  451312

1.32=1,3200  [C]

odečte se zásyp po ruš eném potrubí
3.14+0.042*0.042*11=0,0609  [D]  m3      DN80 AC

3.14.0.053*0.053*50,0441  [E]  m3        DN100L.T

3.14+0.079*0.079*2*50,1960  [F]  m3    DN150 OC

Celkem:A+B+C+D+E+F40.4000ÍGlm3

1._ I I .    .1111 1l u \ 



I , I11  I P '
ruIULr`a   Lal 11 | |U|C=.

vodorovná  a  svislá doprava,  přemístění.  přeložení,  manipulace s výkopkem

kompletní provedeí`í vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě po  celou dobu  práce v něm  vč. klimatických  opa{ření

z{Ížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení,  kons{rukcí a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
z{Ížení pod vodou, v okolí výbuš nin,  ve stísněných prostorech a  pod.

příplatek za  lepivost

těžení po vrstvách,  pásech  a  po jiných  nutných  částech  (figurách)

čerpání vody vč. čerpacích jímek,  potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz

uslanovení  k  pol.1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení  a  rozpojování jednotlivých  balvanů

vytahování  a  noš ení výkopku

svahování a  přesvah. svahů do  konečného tvaru, výměna  homin v podloží a v pláni

znehodnocené klimatickými vlivy
 ručni vykopávky,  odstranění kořenů  a  napadávek

pažení,  vzepření  a  rozepření vč.  přepažování  (vyjma  š tětových  stěn)

úpravu,  ochranu  a  očiš tění dna, základové spáry, stěn  a  svahů

odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiš tě  a ve výkopiš ti

51                                     174111 ZÁSYP  JAM A RÝH ZEMINOU  SE ZHUTNENIM M3             1                 148,62                1                 264,00                |             39  235,88

včetně výběru vhodného  materiálu,  dovoz z meziskládkv

dle  pol.13273

výkop   po odečtení vytlač.  kubaiury

148.62=i48,6200  rAl m3
rlJilJcl\a  ía. lL | |U|G.
kompletní provedení zemní konstrukce vČ. výběru vhodného materiálu

úprava   ukládaného   maleriálu   vlhčením,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš ením,   příp. jiné úpravy za  účelem zlepš ení jeho   mech. vlastnos{í
hutnění i  různé  míry hutnění

oš etření úložiš tě  po  celoii dobu  práce v něm  vč.  klímatických  opatření

ztížem. v okolí vedení,  konstrukcí a  objektů  a jejich dočasné zajiš tění

ztížení provádění vč.  hutnění ve ztížených podmínkách a  stísněných  prostorech

ztížené ukládání sypaniny pod  vodu

ukládání  po vrstvách  a  po jiných nutných  částech  (figurách) vč. dosypávek

spouš tění  a  noš ení  materiálu

výměna  částí zemr`Í konstrukce znehodnocené  klimatickými vlivy

ruční hutnění

udržování Úložiš tě a jeho  ochrana  proti vodě

odvedení nebo obvedení vody v okolí úložíš tě  a v úložiš ti

•61                                    175811 OBSYP  POTRUBI A OBJEKTŮ  Z NAKUPOVANÝCH  MATERIÁLŮ M3              1                   32,47                  1                 720,00                1             23  378,40

včetně nákupu  a  dopraw materiálu  ria  obsvp



TL.I DN 80,100
0.9*O.40*(10.95+1.6)=4,5180  [A]

TLT DN150

0.95+0.46*63.9527.9462[8]

Celkem:A+B32,4642

kompletní provedení zemní konstrukce včetně  nákupu  a  dopravy materiálu dle

zadávací dokumentace
úprava   ukládaného   materiálu   vlhčením,   tříděním,   promícháním   nebo

vysouš ením,   příp. jiné úpravy za  účelem zlepš ení jeho   mech.  vlastnoslí
hutnění i různé míry hutnění

oš etření  úložiš tě  po  celou  dobu  práce  v něm  vČ.  klimatických  opatření

ztížení v okolí vedení,  konstrukcí  a  objektů  a jejich dočasné zajiš tění

ztížení  provádění vč.  hulnění ve z{Ížených podmínkách  a  stísněných prostorech

ztížené ukládání sypaniny pod vodu

ukládání po vrstvách  a  po jiných  nutných částech  (figurách) vč. dosypávek

spouš tění  a  nc)š ení  materiálu

výměna  částí zemní konstrukce znehodnocené klimalickými vlivy

 ruční hutnění a  výplň jam  a  prohlubní v podloží

úprava,  očiš tění,  ochrana  a zhutnění poclloží

svahování,  hutnění  a  uzavírání  povrchů svahů

zřízení lavic na svazích

udržování úložiš tě a jeho ochranaproti voděr_2 žáTkTadv                                                                                                                                                                                                                                               i  3ži,8o      |
71                          28930al STŘIKANÝ  BETON POPILKOCEMENTOVÁ SMĚS M3              1                     0,92                    1                1440,00               1               1324,80

zafoukíní nefunkčniho slávaiícího  Dotrubí v zemi

DN  150 OC

3.i4*o.o75*o.o75*52o,9184rA]m3
uuua.l|    uc..olvt=llu    Ltc.luuu    \Llc;lulluvt>    oulc>ol/    t,uícluuvaHl=    r`vaul},    jc=ltu    lnlj4c=ln    ult

požadovaného  tvaru  pří jakékoliv huslotě výztuže,  konzistenci čerstvého betonu  a
způsobu hutnění,  oš etření a  ochranu betonu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdoíného betonu a  betonu požadované trvanlivosti

a vlastností,
užití potřebných  přísad  a  lechnologií výroby betonu.

zřlzení pracovnlch  a  dilatačních spar, včetně  potřebných úprav,  výplně,  vložek,

opracování,  očiš {ěni  a  oš etření,

bednění   požadovaných   konslr.  (i ziracené)  s  úpravou   dle požadované   kvality

povrchu betonu, včetně odbedňovacích  a  odskriižovacích  prostředků,
podpěrné   kons{r.  (skruže)  a  leš ení vš ech druhů  pro bednění,  uložení čerstvého

betonu, výzluže  a  doplňkových  konstr., vč.  požadovaných  otvorů,  ochranných  a

bezpečnostních opatření  a základů těchto  konstrukcí a  leš ení,
vytvoření kotevních čel,  kapes,  nálitků,  a sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   o{vorů,  kapes, výklenků,  prostupů,  dutin,  drážek a

pod., vč. ztížení práce a  úprav   kolem nich,
úpravy pro osazení výztiiže,  doplňkových konstrukď a  vybavení,

4                           Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                               8 784,00

'1I  qm 



11  .,' I 1` I . I 
8|                           4513121 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO  BETONU  C12/15 M3              1                     1,32                    1               2  880,00              1               3  801,60

belonové  podkladní zaiiš • ovací blokv.  včetně  bednění

ve  směrových  lomech  potrLibí dle výkr.  kladečské  schéma

a  pod  š oupátka  DN  80,100, odbočku A80/80,  patkové koleno  DN80

0.04.(7+2+4+2+1+1+1)=0,7200  [A]  m3

pod odbočky A 150/80,150/100, š oupátko DN150
0.2*3=0,6000  [8] m3

Celkem: A+B=1,3200  [C]  m3
UuualL|     |,C;|O|VG|.|Í     UC.lullu     \L;C;Lllllljyu    OHlt=L/     ru4CIullvallc;     l`Vauly,    jc;UU     ljLU4C=lll     UU

požadovaného  tvaru při jakékolív hustotě výztuže,  konzistenci čerslvého  betonu a
způsobu hutnění,  oš etřehí a  ochranu betonu,
zhotovení  nepropustného,  mrazuvzdomého  belonu  a  betonu  požadované trvanlívosli

a  vlastnoslí.
užití potřebných přísad a  technologií výroby betonu,

zřízení pracovních  a  dilatačních spar,  včetně  po{řebných Úprav,  výplně, vložek,

opracování.  očiš těni  a  oš etření,

bednění   požadovaných   konstr.  (i ztracené)  s  úpravou   dle požadované   kvalily

povrchu betonu,  včetně odbedňovacích  a  odskružovacích prostředků,
podpěrné   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech druhú  pro bednění,  uložení čerstvého

betonu,  výztuže a  doplňkových  konstr.,  vč.  požadovaných  otvorů,  ochranných  a

bezpečnostních  opatření a základů těchto  konstrukcí a  leš ení,
vytvoření ko{evních  čel,  kapes,  nálitků,  a  sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes, výklenků,  pros{upů,  dutin,  drážek a

pod.,  vČ. ztížení  práce  a  úprav   kolem  nich,
úpravy pro  osazení výztuže,  doplňkových konstrukcí a vybavení,

9|                               451571 PODKLADNI A VÝPLŇOVÉ VRS1\/Y Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3             |                    6,92                   1                 720,00                1               4  982,40

vel. zrna  08  mm,  včetně veš keré doDraw a  přesunu.  naložení.  popř. uložení

lože pod potrubí TLT dle výkresu uložení potrubí

DN80,100

0.9*(10.951.6)*0.10,8415[A]

DN150

0.95*63.95*0.16,0753[8]

Celkem:A+B6,9168[C]m3

F'oložka zahrnuie veš kerý ma{eriál,  výrobkv a  Dolotovarv,  včetně mimostaveniš tní  a
• 8                           . Potrúbii..í'':                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                334  510,02

10 85126 POTRUBI Z TRUB  LITINOVÝCH TLAKOVÝCH  HRDLOVÝCH  DN  DO 80MM M 10,95 2 280.00 24  966,00

Dotrubí z tvárné litinv. s  vnitřnimi zámkovými spoii. s dvoukomorovým  hrdlem, vnitřní

řad  "11"

io.95=10,9500  rAl  m



|,Ull,4,`,   r,U  í` Lull,Vl,l,   t,Ut, lÁL,,   r,C1`,   L,C>4  U, ,,t.UU   ] ,U  .,`,U, ,

zahmuje:
výrobní dokumentaci (včetně  technologického předpisu)

dodání veš kerého trubního  a  pomocného  materiálu   (trouby,   trubky,   tvarc]vky,

spojovací a těsnící   materiál  a  pod.),  podpěmých, závěsných  a  upevňovacích prvků,

včelně  po{řebných  úprav
úprava  a  příprava  podkladu  a  podpěr,  očiš tění a  oš etření podkladu  a  podpěr

zřízení  plně  funkčního  potrubí,  kompletní  soustavy,  podle  přisluš ného

technologického předpisu
zřízení potrubí i jedno{livých  částí po  etapách, včetně  pracovních spar a spoj.ů,

pracovního zaslepení konců a  pod.
úprava  prostupů,  průchodú   š achtami  a  komorami,  okolí podpěr a vyústění, zaústění,

napojení,  vyvedení a  upevnění odpad. výustí

111                                     851271 POTRUBI  Z TRUB  UTINOVÝCH TLAKOVÝCH  HRDLOVÝCH  DN  DO  100MM M               I                    1,60                   I             13  800,00            I             22  080,00

potrubí z [vámé litinv,  s vnitřními zámkovÝmi sDoii,  s  dvoukomorovým  hrdlem,  vnitřní

řad  "12"

1.6=1,6ooo  rA]  m
rllluí{\7  r,U  4,,|,lvvc;,„  rul,Ul,,  r,C,L,  U.L  U,,,.UU  ,,U  .,`,U,,

zahrnuje:
výrobní dokumentaci (včetně technologického předpísu)

dodáni veš kerého  trubního  a  pomocného materiálu   (trouby,   trubky.   tvarovky,

spojovací a těsnící   materiál a pod.), podpěmých, závěsných a upevňovacích prvků,

včelně potřebných úprav
 úprava  a  příprava  podkladu  a  podpěr,  očiš {ění  a  oš etření podkladu a  podpěr

zřízení plně Íunkčního  potrubí,  kompletní soustavy,  podle přísluš ného

technologického předpisu
zřízení potrubí i jedno{livých částí po etapách, včetně pracovních spar a  spojú,

pracovního zaslepení konců  a  pod.
úprava  prostiipů,  průchodů   Šachlami a  komorami,  okolí podpěr a  vyústění, zaús{ění,

napojení,  vyvedení a  upevnění odpad. výustí

121                                   851331 POTRUBI  Z TRUB  LITINOVÝCH TLAKOVÝCH  HRDLOVÝCH  DN  DO  150MM M               |                   63,95                  1               2520,00              1            161154,00

Dotrubí z {várné  lilinv.  s  vnitřními zámkovými  spoii,  s  dvoukomorovým  hrdlem,  vnitřní

řad  „1„

63.95=63,9500  rA] m

., llq lllu " I 11111,       11



I I . . 111, 111 1111 111 I I 111

tJuiu4i\}   tJIU  4Uuluviiii   L/|Jiiuui   t/lc]li   L/iuuit.uu  uC2  ol`luu

zahrnuje:
výrobni dokumentaci (včetně technologického  předpisu)

dodání veš kerého trubního  a  pomocného maleriálu   (trouby,   trubky,   tvarovky,

spojovací a  těsnící   materiál  a  pod.),  podpěmých, závěsných  a  upevňovacích prvků,

včetně potřebných  úprav
úprava  a  příprava  podkladu  a  podpěr,  očiš tění a  oš etření podkladu a  podpěr

zřízení plně funkčniho  potrubí,  kompletní sous!avy,  podle přísluš ného

technologického  předpisu
zřízení potrubí i jednotlivých  čás{í po  etapách,  včetně pracovních  spar a  spojů,

pracovního zaslepení konců a  pod.
úprava  prostupú,  průchodů   Šachtami a  komorami,  okolí podpěr a  vyústění, zaústění,

napcijení,  vyvedení a  upevnění odpad. výustí

13 891126 ŠOUPÁTKA DN  DO  80MM KUS 2,00 3  360,00 6 720,00
montáž a dodávka

u hydrantu = 1 ks,  řad "11"   = 1ks

2=2,0000  ÍA]  ks
Položka zahrnuie komDletní montáž dle technoloaického  přeclpisu,  dodávku arma{urv,

14 891127 ŠOUPATKA DN  DO  100MM KUS 1,00 4  560,00 4  560,00
montáž a  dodávka

na  řadu "12"

1=1,0000  ÍAl ks
Položka zahrnuie  kompletní montáž dle technoloqického  oředDÍsu.  dodávku  armaturv,

15 891133 ŠOUPÁTKA DN  DO  150MM KUS 1,00 7  800,00 7  800,00
montáž a  dodávka

na  řadu  "1"

1 =1 ,0000 rA] ks
Položka zahmuie komDletní montáž dle technoloqického  Dředpisu.  dodávku  armatur/,

16 891426 HYDRANTY PODZEMNI  DN  80MM KUS 1.00 9  000,00 9  000,00

iako  kalník,  mon(áž a  dodávka

na řadu "11"

1=1,0000  rAl ks
Položka zahmuie kompletní montáž dle technoloQÍckého  předpisu,  dodávku armatury,

17 891826 NAVRTAVACI  PASY DN  DO  80MM KUS 2,00 3  120,00 6  240,00

pro  přípoiku  DN  1"   (DN80/1")

Položka zahrnuie kompletní montáž dle technoloqického  Dředpisu,  dodávku  armaturv.

18 891926 ZEMNI  SOUPRAVY DN  DO  80MM  S  POKLOPEM KUS 4,00 1  500,00 6  000,00
komDle{ní montáž a  dodávka

Šoupátka pol. 891126

2=2,0000 [A] ks

navriávac[ pasy  pol.  891826

22'0000[B]ks

Celkem: A+B=4,0000  rcl ks
 Položka zahrnuie kompletní montáž dle  technoloaického  předpisu,  dodávku  armaturv.

19 891927 ZEMM  SOUPRAVY  DN  DO  100MM S  POKLOPEM KUS 1,00 1  500,00 1  500,00

L=



komDletní monláž a  dodávka

k poÍ.  891127

11,0000[A]ks
Položka zahmuie kompletní  montáž dle technoloqického  předpisu. dodávku  armaturv,

20 891933 ZEMNI  SOUPRAVY DN  DO  150MM  S  POKLOPEM KUS 1,00 1  500,00 1  500,00

kompletní mon{áž a  dodávka

k pol. 891133

11,0000[A]ks
Položka zahrnuie kompletní  montáž dle technoloqického  Dředpisu,  dodávku  armaturv,

21 89913 KRYCI  HRNCE SAMOSTATNÉ KUS 1,00 420,00 420,00

hvdrantový  montáž a dodávka včetně rámu

k pol.  891426

1=1,0000  ÍA]  ks

Položka zahmuie dodávku  a  osazení  Dředepsané  hrnce mříže vče{ně rámu

22 899308 DOPLŇKY NA POTRUBl SIGNALIZAČ VODIČ M 153,20 24,00 3  676,80

na  vodovodní  potrubí

64+11+1.60)'2153,2000[A]m
       UIuí{\C.   íC.UU|UjVl`17   lnc.lluc.|,   V}luLJl\}   CÁ   tJUIU`UVL..}|   Vlllllllu|VJ`CNU|||J``..   Cl

vnitrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny),  včetně naložení  a  složení,případně s

23 899309 DOPLŇKY NA POTRUBl VÝSTRAZNÁ FÓLIE M 76,60 9,60 735,36

modrobílá  na vodovod  s  nápisem " Pozor voclovoď'

64+11+1.6o=76,6000  rAl  m
F'oložka zahrnuie veš kerý materiál, výrobkv a  Dolotovarv,  včetně  mimostaveniš tní a

24 89941 VÝŘEZ, VÝSEK.  ÚTES  NA POTRUBI  DN  DO  80MM KUS 1,00 10  680,00 10 680,00

na  potrubí AC zahmuie výřez a  výsek,  montáž a  dodávku  spec.  přírubv pro AC

zahmuií zeiména  nákladv na  osekání trub  na  útesv,  na wsekáni otvorů  pro zaústěni,

25 89942 VÝŘEZ, VÝSEK,  ÚTES  NA POTRUBI  DN  DO  100MM KUS 1,00 12 000,00 12 000,00
ícÁ, ,, „Uj.   ,,, U.  C.   y,..,`,  „C,ru,.„,  , ,U  , ,UVU  t,UL. UL,,  C.  L,U,,,.  „`,,,,   t,U,,.UU,  t,,L.L.V. LL

Spojky,  ULkusu,

zahrnuií zeiména  nákladv na  osekání trub  na  útesv,  na  wsekání otvorů  pro zaústění,

26 89943 VÝŘEZ, VÝSEK,  ÚTES  NA POTRUBI  DN  D0150MM KUS 2,00 18 000,00 36 000,00
4C,,„„Uj.   V,,L4  U   y7.L,\,  „U[,U,`,,,,   L,C,   „Uyu  ruL,UU,  4  `yc^,,,l.  .Ll,117   ru„,UU,   L,,..Uy„U

spojky,  Ukusu,

zahrnuií zeiména  nákladv na  osekání trub  na  útesv,  na wsekání otvorů  pro zaústění,

27 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBI  DN  DO  80MM M 10,95 36,00 394,20

napuš tění tlakovou vodou.  dodání vody pro tlakovou zkouš ku,  montáž a  demontáž

1o.95=1 o,95oo  rAl  m
 přísun,  montáž,  demontáž.  odsun zkouš ecmo  čerDadla,  napuš tění tlakovoii vodou,

28 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ  DN  DO  100MM M 1,60 48,00 76,80

naDuš tění tlakovou vodou,  dodání vodv pro  tlakovou zkouš ku.  monláž a demon{áž

1.6=1,6000  [A]  m
přísun.  montáž̀   demontáž,  odsun zkouš ecího  čerDadla,  napuš tění llakovou vodou,

29 899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBI  DN  DO  150MM M 63,95 72,00 4 604,40

11 '1 m n lllu   .q I n \ m 111111 1



I I I I I I11 I
napuš tění tlakovou vodou,  dodání vodv oro tlakovou zkouš ku,  mon(áž a demontáž

63.95=63,950o  rAl  m
oři'sun,  monláž,  demontáž,  odsun zkouš eclho  čerpadla,  napuš tění tlakovou vodou,

30 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNIHO  POTRUBI  DN  DO 80MM M 10,95 42,00 459,90
napuš tění a  wpuš tění vodv,  dodání vodv a  dezinfekčního  prostředku,  bakterioloqický

io.95=i o,950o  rAl  m
napuš tění a  wpuš tění vody,  dodání vodv a  dezinfekčního  prostřeclku,  bakterioloqický

31 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNIHO  POTRUBI  DN  D0100MM M 1,60 45.60 72,96
napuš (ění  a  wpuš tění vodv,  dodání vody a  deziníekčního  prostředku,  bakterioloqický

1.61,6000ÍAlm
naDuš tění  a wpuš tění vodv, dodání vodv a  deziníekčního  prostředku,  bakterioloqický

32 89973 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNIHO  POTRUB(  DN  DO  150MM M 63,95 48,00 3 069,60
napuš tění a  wpuš tění vodv,  dodání vodv a  dezinfekčnlho  Drostředku,  bakterioloqický

63.95=63,9500  ÍAl  m
naDuš {ění a  wpuš tění vodv,  dodání vodv a  dezinfekčního  proslředku,  bakterioloqický

33 899901 PREPOJENI  PŘÍPOJEK KUS 2,00 5 400,00 10 800,00
domovních  DN  1"

položka zahrnuie  řez na  potrubí,  dodání a  osazení  přísluš ných  tvarovek

položka zahmuie  řez na  potrubí,  dodání a  osazení  přisluš ných tvarovek a  armatur
9                          0statní konstrukce a  práce                                                                                                                                                                                                                                                          1056,00

34 96912 VYBOURÁNÍ  POTRUBI  DN  D0100MM VODOVODNICH M 16,00 36,00 576,00
DN80,100

včetně manipulace s wbouranou sutí a  hmotami   a  uložení na  sk[ádku

1*11=11,0000  [A]  m   DN80 AC

1'5=5,0000  [8] m  DN100 L.T

Celkem: A+B=16,0000  rcl m
t.UIVL• `Cl   4CJIU|Iujl.   YÚl`LIVU   llIUU|• u|CIUI   Ú    .}l.VUICIIIUU   lJ`.   U   IUIIV`CIIIII    Vul``|l   UIVLVIll

na  skládku.  Nezahmuje  poplatek za  skládku,  kteíý se vykazuje v položce 014• * (s

35 969133 VYBOURÁNI  POTRUBI  DN  DO  150MM VODOVODMCH M 10T00 48,00 480,00
DN150OC a zaslepení potrubí ponechaného v zemi

včetně  manipulace s wbouranou sutí a  hmotami   a  uložení na  skládku

v místě napojení nového na  stávající (zbytek se zafouká)

2*510,0000ÍA]m
t/UlllLl`U  LUUUIujVl.®l`l..UU   HIulllt/UIU|  V/L/UUICIUUU  11||   C.   ||.|lu`Llllll    V`lll  U|UL.l.

na  skládku.  Nezahrnuje poplatek za  skládku,  který se vykazuje v položce 0141 " (s



I I 11 I
€áAspet

Stavba:
Objekt:

Firma: lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 352  Přeložka vodovodu v sil. 11/453
Roz  očet:                                    S0 352.1Přeložka vodovodu v sil  11/453    rovizorní zásobení vodou

1.®         mzm    ..              i  l"mE                                                                  Ll     |||    ,                                                                         m                     m[iTiHš iM                                         ""
__                _____                                      _                                    _ _                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Jednotkcyva                                   Celkem

1'

8                        Potrubí                                                                                                                                                                                                                                                                           67 036,30
21 14303000 Přechodový kus 8/2" KUS 100 230 00 230 00

30 200143400 Demontáž suchovodu KUS 100 3 680 00 3 680 00

8 28613124 Potrubí vodovodní PE100  PNI 0 SDR17 6 m,100  m,  32 x 2,0  mm M 8200 2300 1  886  00

7 28613127 Potrubí vodovodní  PE100  PN10 SDR17 6  m,100 m,  63 x 3,8 mm M 249 00 5750 14 317 50

11 287 34000 Přechodka  Pekov vn.závít 32/1 ' KUS 1800 3450 621  00

14 287 35500 Přechodka  PEkov Vněi..závit 63/2' KUS 400 5750 230 00

12 287 42500 NaDoiení na stáv.Dotrubí skleD,  naDř.u vodoměru,  D+M KUS 9,00 345 00 3105  00

17 287 45500 Koleno  PE 90 st.  63/63  rozeb. KUS 2,00 5750 1 1 5  00

16 287 48000 T kus PE 63/63 rozeb. KUS 1,00 115  00 1 1 5  00



15 287  82500 T kus  F'E reduk   63/32' KUS 8,00 115,00 920.00

18 28743000 Spoika  PE reduk   63/32 KUS 1,00 57,50 57,50

3 319  63000 Přírubový spoi do  DN  80 KUS 1,00 172,50 172,50

4 319  63600 Přírubový spoi  DN  150 KUS 2,00 172,50 345,00

22 3194440945 Zátka vněiš ím závitem  č 290  DN  2" zinkovaná KUS 1,00 57,50 57,50

28 42308000 Hvdrantový  nádstavec k podzemnímu hvdrantu KUS 1.00 575,00 575,00

25 55103800 Ventil  kulový   bezod.1' KUS 9,00 115,00 1  035,00

26 55103950 Kohout kulový   2' KUS 1,00 230,00 230.00

20 810005000216x PŘIRUBA VNITŘNI  ZAVIT 502" KUS 1,00 345,00 345,00

19 857242121 Montáž litinových  tvarovek iednoosýGh  přírubových  otevřený výkop do  DN  SO KUS 3,00 285,00 855,00

1 857314121 Montáž litinových  lvarovek odbočných  přlrubových otevřený výkoD  DN  150 KUS 1,00 826,00 826,00

Montáž litinovÝch  tvarovek na  polrubí litinovém  llakovém  odbočných  na  Dotrubí z trub

6 871161121 Montáž potrubí z trubek z {lakového  polyetvlénu  otevřený výkop svařovaných vněiš í M 82,00 51,70 4  239,40

Montáž potrubí z plaslických hmot v otevřeném výkoDu` z tlakových trubek

IIIli q. m   ;illlll   ,q   ,lllllp   (11111   ;u   (q   '   (



;_'   _1 11 1) _)  1  )  1

5 871211121 Montáž potrubí z trubek z tlakového  polvetvlénu  otevřený výkop svařovaných vněiš í M 249,00 73,10 18  201,90

Montáž potrubí z plastických  hmot v otevřeném  výkopu, z tlakových trubek

10 877161121 Montáž eleklrotvarovek na  oolrubí z trubek z tlakového  PE otevřený výkop vněiš í KUS 18,00 149,00 2 682,00

Montáž elektrotvarovek na  potrubí z olastických  hmot v otevřeném výkopu  na  potrubí z

9 877211121 Montáž elektrotvarovek  na  Dotrubí z trubek z tlakcivého  PE otevřený výkop vněiš í KUS 16,00 181,00 2 896,00

Montáž elektrotvarovek  na  potrubí z plastiGkých  hmot v  otevřeném  výkopu na  potrubí z

23 891163111 Montáž vodovodního  ventilu hlavního  pro  přípoikv DN 25 M 9,00 112,00 1  008,00

24 891213111 Montáž vodovodnjho ventilu  hlavního  pro  přípoikv  DN  50 KUS 1,00 177,00 177,00

27 891247211 a Montáž hvdrantů nadzemních  DN  80 KUS 1,00 532,00 532,00

31 891334 TVAROVKA T KUS  150 50 KUS 1,00 3 775,50 3 775,50

položka  obsahuie kompletní  montáž dle  teGhnoloqického  předpisu,  dodávku  armaturv,

29 892233121 Proplach  a  desinfekce vodovodního  potrubí  DN  od 40 do 70 M 331,00 11,50 3  806,50




€ÍAspe±

Stavba:
Objekt:

I 11
Firma:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 352  Přeložka vodovodu v sil.11/453



1                         Zemní Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                            26 039,92
1 115101201 ČerDání vodv na dopravní výš ku do  10 m  orůměrný Dřítok do 500  l/min HOD 20,00 56,10 1122,00

2 115101301 Pohotovost čerDací souDraw Dro doDravní výš ku do  10  m  i)řítok do 500 l/min DEN 2,00 42,20 84,40

3 130001101 Příplatek za ztížení wkopávkv v blízkosti  podzemního vedení M3 1,36 358,00 486,88

4 131301101 Hloubení iam  nezaDažených v hornině tř. 4  obiemu do  100 m3 M3 13,60 315,00 4 284,00

5 131301109 PříDlatek za  leDivost u hloubení iam  nezai)ažených v hornině tř.  4 M3 6,80 42,40 288,32

6 151101102 Zřízení příložného  Dažení a  rozeDření stěn  rýh  hl do 4 m M2 13,60 157,00 2135,20

7 151101112 Odstranění příložného Dažení a rozeDření stěn rýh hl do 4 m M2 13,60 75,10 1021,36

8 161101102 Svislé  i)řemístění výkopku z horniny tř.  1  až 4 hl výkoDu  do 4  m M3 6,80 70,10 476,68

9 162701 105 Vodorovné  přemístění do  10000  m výkoDku/svDanínv z hominv tř.1  až 4 M3 13,60 257,00 3 495,20



10 162701109 Příplatek k vodorovnému  Dřemístění výkoDku/svDaninv z horninv tř.  1  až 4 ZKD  1000 mM3 40,80 20,10 820,08

11 167101101 Nakládání výkoDku z homin tř.1  až 4 do  100  m3 M3 13,60 55,10 749,36

12 171201201 Uložení svoaninv na skládkv M3 13,60 16,40 223,04

13 171201211 Poolatek za uložení odi)adu ze svpaniny na skládce (skládkovné\ T 24,48 130,00 3182,40

14 174101101 Zásvp  iam,  š achet rýh nebo  kolem  obiektů svDaninou  se zhutněním M3 11,60 78,50 910,60

16 175101101 ObsvDání potrubí  bez i)rohození svpaninv z hornin tř.  1  až 4  uloženým  do 3  m  od  kraieM3 1,60 186,00 297,60

18 1 81 1 02302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním M3 4,00 10,30 41,20

17 58331345 Kamenivo těžené drobné frakce 04 třída 8 s dopravou T 3,20 172,50 552,00

15 58344170 Štěrkodr•  frakce 032 třída 8 s doDravou T 23,20 253,00 5 869,60

4 voaorovne Konstrul{ce                                                                                                                                                                                                                                                                34U,t}U

19 451572111 Lože Dod ootrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého M3 0,40 852,00 340,80

8 Potrubi 28148,60
41 14315000 Štítek orientační KUS 1,00 575,00 575,00

 I 11  I



I  `1 I I 
38 175000000001 POKLOP  UUČNI  ŠOUP. VODA KUS 1,00 768.20 768,20

43 319  63000 Přírubový spoi do  DN  80 KUS 3,00 230,00 690,00

39 348100000000 PODKLAD.  DESKA   UNI UNI KUS 1,00 126,50 126,50

35 400208000016 ŠOUPÉ   PŘIRUBOVE KRÁTKÉ 80 KUS 1,00 6  055,90 6  055,90

26 504908000016 8/8  DIRY KOLENO  PATNI  PŘIRUBOVÉ 80 8/8  DÍRY KUS 1.00 1817,00 1817,00

24 55242514 Spoika  tahová,  DN  150 KUS 2,00 947,60 1  895,20

23 55258542 Tvarovka  hrdlová s  přírubovou odbočkou,A MMA tvárná  litína  DN150/80 KUS 1,00 3  874,40 3  874,40

25 797415000016 SYNOFLEX SPOJKA 150  (155192) KUS 1,00 4  448,20 4 448,20

20 857242121 Montáž litinových tvarovek iednoosých  přírubových otevřený výkop do  DN  80 KUS 1,00 285,00 285.00

21 857312121 Montáž litinových tvarovek iednoosých  přírubových  otevřený výkop  DN  150 KUS 1,00 626,00 626,00

22 857313131 Montáž litinových tvarovek oc!bočných hrdlových  otevřený vÝkop s inteqrovaným KUS 1,00 677,00 677,00

27 871241121 Montáž potrubí z trubek z tlakového  polye[vlénu  otevřený vÝkop svařovaných vněiš í M 3,00 93,70 281,10

]J



28 877241121 Montáž elektrotvarovek na  potrubí z trubek z tlakového  PE otevřený vÝkop vněiš í KUS 3,00 204,00 612,00

34 891241111 Montáž vodovodních  Šoupátek otevřený výkop  DN  80 KUS 1,00 465,00 465,00

37 899401112 Osazení  poklopů  litinových  š oupá{kových KUS 1,00 337.00 337,00

40 899712111 Orientační tabulkv na  zdivu KUS 1,00 192,00 192,00

42 899722113 Krytí potrubí z plastů vÝstražnou fólií z PVC  34cm M 3,00 11,10 33,30

36 950205010007 SOUPRAVA ZEMNi TELESKOPICKÁ 2,53,5 50100  (2,53,5m KUS 1,00 2 594,40 2 594,40

31 FF485527W Lemový nákružek PE100 SDR11   90 KUS 1,00 141,50 141,50

33 FF485617W Elektrokoleno  go°             9o KUS 1,00 584,20 584,20

30 FF485710W Elektrospoika  PE100  SDR1190 KS 1,00 162,20 162,20

32 FF700213W Příruba  pp/ocel  pN10/16             90  DN80 KS 1,00 255,30 255,30

29 VP403082W SafeTechRCvoda   SDR1190x8.2      12m M 3,00 217,40 652,20

  11111 L1:    L===    H    L=l



LIL=

a±Aspe!
Stavba:

Objekt:

1  IFirma:lnženýrskéadopravnístavbyOlomouca.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 501  Přeložka STL plynovodu

I

1                         Zemni Dráce                                                                                                                                                                                                                                                                             278 843.83
1 113106121 R00 Rozebrání dlažeb z betonovÝch dlaždic na sucho M2 84,00 90,00 7 560,00

60*1.2+2*3*284,0000[A]

Celkem: A=84,0000 [8]

2 113107132R00 Odstranění Dodkladu  Dl.50 m2,  bet.Drostý tl.30 cm M2 18,00 130,00 2 340,00

15*1.2=18,0000 [A]

Celkem:A18,0000[B]

3 113107143R00 Odstranění Dodkladu  Dl.do 50  m2, živice tl.15  cm M2 18,00 200,00 3 600,00

15*1.2=18,0000 [A]

Celkem: A=18,0000 [8]

4 113107162U00 Odstraň Dodklad 200m2 kam drc 20cm M2 72,00 50,00 3 600,00

(15+60)*0.8+2*3*272,0000[A]
Ceíkem: A=72,0000 [8]

5 113202111 R00 Vvtrhání obrub z krainíků  nebo obrubníků stoiatých M 6,00 90,00 540,00

6 119001421 R00 Dočasné zaiiš tění  kabelů do  počtu 3  kabelů M 24,00 200,00 4 800,00

7 130001101 R00 Příplatek za ztížené  hloubení v blízkosti vedení M3 59,03 450,00 26 563,50

196.76*0.3=59,0280 [A]

Celkem:A59,0280[B]

8 132201202R00 Hloubení rýh  š ířkv do 200  cm v hor.3 do  1000 m3 M3 118,06 360,00 42501,60      '



15*0.8*0.9*0.6=6,4800  [A]

(60+0.8*1.25+2*3*2*1.75)*0.648,6000[8]

(83*O.8*1.4+3*2*2)*0.6=62,9760  [C]
Celkem: A+B+C=118.0560  ÍD1

9 132301202R00 Hloubení  rÝh  Šířkv do 200  cm v hor.4 do  1000  m3 M3 78,70 360,00 28  332,00

15*0.8*0.9*0.4=4,3200  [A]

(60*0.8*1.25+2*3*2*1.75)*0.4=32.4000  [8]

(83*0.8*1.4+3*2*2)*0.4=41,9840  [C]
Celkem: A+B+C=78,7040  [D]

10 161101101 R00 Svislé  přemístění výkopku z hor.14 do  2,5  m M3 196,76 35,00 6  886,60

118.056+78]04=196,7600 [A]

Celkem: A=196,7600  [8]

11 162701105R00 Vodorovné  přemístění výkopku z hor.14 do  10000  m M3 352,05 220,00 77 451,00

196.76+155.288=352,0480 [A]

Celkem: A=352,0480 [8]

12 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.14 v množsM nad  100 m3 M3 155,29 55,00 8  540,95

13 171201211 U00 Skládkovné zemina T 66.36 160,00 10  617,60

41.472*1.6=66,3552  [A]

Celkem: A=66,3552  [8]

14 174101101 R00 Zásvp  iam,  rÝh,  Šachet se zhutněním M3 155,29 180,00 27 952,20

196.7641.472=155,2880 [A]

Celkem: A=155,2880 [8]

15 175101101 R00 Obsvp  potrubí bez prohození svDaninv M3 41,47 170,00 7  049,90

144*0.8*0.36=41,4720  [A]

Celkem: A=41,4720 [8]

16 58337306 Štěrkopísek frakce 08 tř.B T 71,21 288,00 20 508,48

41.472*1.7*1.0171.2074[A]

Celkem: A=71,2074  ÍB]

P n I    11111 _q 



`,  I I  I 
•5     .                     `   Komunikace'         `                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              21096,00

17 564851111 R00 Podklad  ze š těrkodrti  po zhutnění  tlouš • kv  15  cm M2 12,00 144,00 1  728,00

15*0.8=12.0000 [A]

Celkem: A=12,0000  [8]

18 564961315U00 Podklad  beton recvklát tl  20cm M2 60,00 24,00 1  440,00

60*0.8+2*3*2=60,0000 [A]

Celkem:A60,0000[B|

19 565176111 U00 Asf beton  podkl ACP22 tll00mm +3m M2 18,00 660,00 11880,00

20 567132115R00 Podklad z kameniva  zoev.cementem  KZC  1  tl.20  cm M2 18,00 336,00 6  048.00

91 :Doplňuiicí práce  na  komunikaci                                                                                                                                                                                                                                                                13  652,4091 :Doplňuiicí práce  na  komunikaci                                                                                                                                                                                                                                                                13  652,40

21 59217410 Obrubník  chodnlkový  GRANITOID  ABO  100/10/2511  nat KUS 1,80 264,00 475,20

6'0.3=1,8000  [A]

Celkem: A=1,8000  rB1

22 916131213U00 Osaz sil bet stoi  obruba+opěra  bet M 6,00 264,00 1  584,00

23 916991121 U00 Lože  pod  dlaž obrub krai  beton M3 0,36 3120,00 1123,20

6*0.2*0.3=0,3600 [A]

Celkem: A=0,3600  [8]

24 919124121 U00 Dilat  spárv vklád  asf zálivka M 30,00 144,00 4 320,00

25 919731121 R00 Zarovnání stvčné  plochv žMčné {1. do  5  cm M 30,00 120,00 3 600,00

26 919735111 R00 Řezání stávaiícího živičného  krytu tl.  do 5  cm M 30,00 85,00 2 550,00



97                        Prorážení otvorů                                                                                                                                                                                                                                                     270, 00
27 979024441 R00 Očiš tění wbour.  obrubníků vš ech  loží a výplní M 6,00 45,00 270,00

99 Staveniš tní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                     2 877.12

28 998276101 R00 Přesun  hmot, trubní vedení plastová,  otevř.  výkop T 119,88 24,00 2 877,12

8723 Vnitřní i)lvnovod                                                                                                                                                                                                                                                                     24 000,00
29 723150000T00 Přepoíení  domovní  příDoikv KS 4,00 6 000,00 24 000,00

IV121 Elektromontáže                                                                                                                                                                                                                                                        3 300,00
30 210800525RT1 Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uloženÝ volně včetně dodávkv vodiče CY 2,5 M 150,00 22,00 3 300,00

M23                         Montáže Dotrubí                                                                                                                                                                                                                                                               219 588,60
31 10003205 Přechodka PE/ocel D 32/25 TEZAP KS 1,00 450,00 450,00

32 1 0004002 Přechodka  lsiflo  D 40 vč.  obiímkv,  vložkv a držáku KS 1,00 550,00 550,00

33 10004005 Koleno 90st.  elektro  PE  100  D 40 SDR  11 KS 1,00 350,00 350,00

34 1 0004006 Přechodka  PE/ocel   D 40/32 TEZAP KS 1,00 504,00 504,00

35 1 0004038 Trubka  PE  100  D 40x3,7  ROBUST PIPE M 4,40 78,00 343,20

4*1.14,4000[A]

Celkem: A=4,4000 ÍB1

36 10005004 Přechodka PE/ocel  D 50/40 TEZAP KS 1,00 768,00 768,00

 111 L[  =  L=



 ` 1 1 I I I'
37 10006301 Záslepka  PE  100  D  63  x 5,8,  SDR  11 KS 1,00 312,00 312,00

38 100063014 Koleno  PE  100 30 st.  D  63 x 5,8 KS 5,00 396,00 1  980,00

39 100063016 Redukce  PE  100  D  63/32 KS 1,00 312,00 312,00

40 100063021 Přípoikový T kus  DAA PE 100  D  63/50 SDR  11 KS 1,00 924,00 924,00

41 100063024 Oblouk   PE  100 60 st.  D 63 x 5,8 KS 2,00 396,00 792,00

42 10006303 Koleno el.   PE 100 45 st.  D  63 x 5.8,  SDR  11 KS 4,00 396,00 1  584,00

43 10006306 PříDoikový T kus  DAA PE 100  D  63/40  SDR  11 KS 2,00 924,00 1  848,00

44 10006307 Přípoikový T kus  DAA  PE  100  D  63/32.  SDR  11 KS 1,00 924,00 924,00

45 10006308 Přechodka  PE/ocel  D  63/50 TEZAP KS 1,00 948,00 948,00

46 10006310 Tvarovka T PE  100  D  63 SDR  11 KS 1,00 1  056,00 1  056,00

47 10006357 Trubka  PE  100  D 63 x 5,8  SDR  11 M 158,40 180,00 28 512,00

144*1.1=158,4000  [A]

Celkem: A=158,4000  [8]

48 10011019 Trubka  PE  100   D  110 x 6,3,  SDR  17,6 M 34,65 204,00 7 068,60





33*1.0534,6500[A]

Celkem: A=34,6500 ÍB|

49 100120122 Přesuvka  Schuck SMU  DN  50,  PN  16 KS 1,00 4  080,00 4 080,00

50 10012032 Elektrospoika  PE 100  D 32,  SDR  11 KS 2,00 108,00 216,00

51 10012040 Elektrospoika  PE 100  D 40,  SDR  11 KS 3,00 114.00 342,00

52 10012050 Elektrospoika  PE 100  D  50,  SDR  11 KS 1,00 162,00 162,00

53 10012063 Elektrosooika  PE 100  D  63,  SDR  11 KS 20,00 180,00 3  600,00

54 100130003 Vývod siqnalizačního vodiče KS 2,00 168,00 336,00

55 10014015 Tvarovka  balónovací  DN  2"/21/2" KS 2,00 3 480,00 6  960,00

56 14115338 Trubkv bezeš vé izol.  3xPE D 48.3x2`9  mm M 5,10 468,00 2 386,80

5*1,02=5,1000  [A]

Celkem: A=5,1000  [8]

57 14310506.A Trubka  ocel. izolovaná  bralenem  DN803"chránička M 1,50 720,00 1  080,00

58 230023021 R00 Montáž trub.dílů  přivař.do  10  ko  tř.1113,31,8x2,9 KUS 1,00 264,00 264,00

59 230023030R00 Montáž trub.dilů  přivař.do  10  ka  tř.1113,44,5x2,9 KUS 1,00 300,00 300,00

11  n n L=Tr



1 1 1  r]=,

60 230023038R00 Montáž trub.dílů  přívař.do  10  kq  tř.1113.  57x2.9 KUS 4,00 348,00 1  392,00

61 230023057R00 Montáž trub.dílů  přivař.do  10  kq  tř.1113,  89x3.6 KUS 1,00 480,00 480,00

62 230040007R00 Mon{áž závitových  dilů  DN  11/4" KUS 1,00 324,00 324,00

63 230040027R00 Zhotovení vněiš ího  závitu  "G",  DN  1   1/4" KUS 1,00 72,00 72,00

64 230082027R00 Demontáž do  š rotu do  50  ka,  rozměr 38 x 2,9 KUS 4,00 120,00 480,00

65 230082038R00 Demontáž do Šrotu do 50 ka, rozměr 57 x 2,9 KUS 75,00 132,00 9  900,00

66 230120041 R00 Čiš tění potrubí  proíukováním  nebo  proplach.  DN  32 M 6,00 14,40 86,40

67 230120043R00 Čiš tění potrubí  profukováním  nebo  proplach.  DN  50 M 115,00 16.80 1  932,00

68 230170002R00 Příprava  pro zkouš ku těsnosti,  DN  50 80 SADA 1.00 1  800,00 1  800,00

69 230200006R00 Mon{áž plvnovod.  přípoiek svářením.  DN  2" /50/ M 5,00 456,00 2 280,00

70 230200116R00 Nasunutí potrubní sekce do  ocel.chráničkv,  DN  50 M 34,50 720,00 24  840,00



71 230200311 T00 Jednos{ranné  přeruš ení  průtoku  Dlvnu za  použití 2 balonů  DN  potrubí do  125  mm KUS 1.00 26 400,00 26 400,00

72 230205031T00 Montáž Dotrubí  plastového svařovaného  na tupo nebo  elektrosDoikou  D 40  mm.  tl. KUS 4,00 48,00 192,00

73 230205042T00 Montáž Dotrubí plastového  svařovaného na  tupo  nebo  elektrospoikou,  D 63  mm,  tl. KUS 144,00 48,00 6  912,00

74 230205055T00 Montáž potrubí plastového  svařovaného  na  tupo  nebo  elektrosDoikou.  D  110  mm,  tl. KUS 33,00 108,00 3 564,00

75 230205225T00 Mc)ntáž trubního dílupE  potrubí svařovaného na tupo nebo elektrosDoikou  D  32 mm,  tl.KUS 1,00 156,00 156,00

76 230205231T00 Montáž trubnlho dllupE  potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospoikou  D  40  mm,  tl.KUS 3,00 156,00 468,00

77 230205235T00 Montáž trubního dilupE potrubí svařovaného na  tupo  nebo elektrospoikou  D  50mm, tl.KUS 1,00 168,00 168,00

78 230205242T00 Montáž trubního dílupE potrubí svařovaného na  tuDo nebo elektrospoikou  D  63  mm.  tl.KUS 18,00 168,00 3  024,00

79 230210014R00 Ruční oDláš tění ovinem  Dáskou za  studena 4 vrst. M2 3,18 216,00 686,88

80 230220006R00 Montáž litinového  poklopu  plvnovod KUS 2,00 108,00 216,00

81 230230016R00 Hlavní tlaková zkouš ka  vzduchem  0,6  Mpa,  DN  50 M 170,00 42,00 7140,00

82 230230076R00 Čiš tění  po{rubí.  DN  200 M 153,00 6,00 918,00

1  n    n  llIP 1 1111, I  u ,  



1,`  I I111 11 I
83 230250002R00 Montáž kontrc)lních vývodů,  napět'. zemního  KVZ KuS 2,00 2 400,00 4  800,00

84 230270001 R00 Kontrola  stavu  pas.ochrany před sp.do výkopu,  200 M 10,00 4,80 48,00

85 28614986 Manžeta  těsnící PE DN  100/50 KUS 4,00 480,00 1  920,00

86 422438201 Prefabrikovaná  přípoiková  skříň 62x41 x75 cm KUS 1.00 7 200,00 7 200,00

87 42291352 PokloD  litinovÝ y 45o4  š ouDátkový KUS 2,00 660,00 1  320,00

88 55113114 Kohout kulový  plvnový  DN  32 KUS 1,00 540,00 540,00

89 5924531001 Deska  pod  poklop  š oupátkový YBX 140 KS 2,00 84,00 168,00

90 628321341 zolační Dáska  Serviwrap M2 3,18 204,00 648,72

4*0.796=3,1840 [A]

Celkem:  A=3,1840  rB1

91 900         R00 Hzs propoie,  odpoie H 100,00 360,00 36  000,00

92 905        R00 Hzsrevize  provoz.souboru  a  st.obi. H 15,00 144,00 2  160,00

93 905        R001 Hzsrevize  provoz.souboru  a  st.obi. H 15,00 144,00 2160,00



94 R42243820 Osazení betonového  pilířku KUS 1,00 240,00 240,00

i                                                          M46                            Zemní práce  při  montážich                                                                                                                                                                                                                                                                      7  372,80i                                                           M46                            Zemní Dráce  při  montážch                                                                                                                                                                                                                                                                           7  372,80

95 460490013U00 Krvtí kabelů výstražná  fóe 34cm M 144,00 9,60 1  382,40

96 460510201 RT1 Žlab  kabelový  prefabrikovaný TK 1,  neasfaltovaný včetně dodávkv žlabu  a  poklopu M 24,00 216,00 5184,00

97 460520041R00 Odkrytí  a zakrvt[ betonového žlabu TK 2 M 24,00 33,60 806,40

P96                          Přesúnv.suti a wbouraných  hmot                                                                                                                                                                                                                                 13  802,721P96                           Přesúnv.suti a vvbouraných  hmot                                                                                                                                                                                                                                     13  802,721

98 979082210T00 Poplatek za  skládku suti T 44,07 144,00 6  346,08

99 979082213R00 Vodorovná  doprava  suti Do suchu do  1  km T 44,07 78,00 3  437,46

100 979082219R00 Příplatek za  dopravu  suti po suchu za dalš í  1  km T 396,63 4,80 1  903,82

101 979087212R00 Nakládání suti  na  dopravní  prostředkv T 44,07 48,00 2  115,36

11 n  :=  []  F= 11111 •q ],,[



1
aíAspĚi

Stavba:

1 I 11
Firma:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

.1

0                        Vš eobecné konstrukce a Dráce                                                                                                                                                                                                                              966,00
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 5,52 175,00 966,00

nevhodná zemina (přebytek ze stavby)

0,3*0,8*23=5,5200  [A] m3   SSOK

0,3*0,8*18=4,3200  [B]  m3    MĚSTO

dle ool.132736:  9,84=9,8400 rAl  m3

Položka obsahuie veš keré  Doolatkv provozovateli  skládkv souviseíící s uložením

1 Zemní Dráce 3 179,52

21                           1327361 HLOUB  RÝH A MELIOR KAN  ŠiŘ DO 2M  PAŽ I  NEPAŽ TŘ I  DO  12KM M3             1                    5,52                   1                 576,00                1               3179,52

včetně odvozu a uložení na skládku

výkop rýh  pro založení podezdívek pod  oplocením  přebytek na skládku

0,3*0,8*23=5,5200  [A]  m3 SS OK

0,3*0,8*18=4,3200 [8] m3  MĚSTO

Celkem: A+B=9,8400  Ícl  m3

VUUUI  Uvl  lc]   a   Ovl.lcI   UU||L CIVC1,   Lll t;l  L Ll.15L H,   Lll t>luíc;l  lL,11 laL HLl|.lcIut;   0   y) l`l/r+l`Gl 1.

 kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

oš etření výkopiš tě  po  celou dobu  práce v něm vč.  klimatických opatření

ztížení vykopávek v blízkosti  podzemního vedení,  konstrukcí a  objektů vč. jejich

dočasného zajiš tění
ztížení pod vodou,  v okolí výbuš nin, ve stísněných  prostorech a  pod.

příplatek za  lepivost

těžení po vrstvách,  pásech a po jiných nutných částech (figurách)

čerpání vody vč. čerpacích jímek,  potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz

ustanovení  k pol.  1151,2)
potřebné snížení hladiny podzemní vody

těžení a  rozpojování jednotlivých  balvanů

vytahování a noš ení výkopku

 svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni

znehodnocené  klimatickými vlivy
eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené  horniny

ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

pažení, vzepření a rozepření vč.  přepažování

hradící a š tětové stěny dočasné  (adekvátně platí ustanovení k pol.1151,2)

 úpravu, ochranu a očiš tění dna, základové spáry, stěn a svahů

zhutnění podloží,  případně i svahů vč.  svahování

 udržování výkopiš tě a jeho  ochrana proti vodě

I



r________               2 
ZáTť adv                                                                                                                                                                                                                                                           29 289,~ÓĎ~l

31                           2723251 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU  DO  C30/37  í837) M3              1                    5,52                   1               4  200,00              1             23184,00

beton C30/37 XF4

podezdívky pod  oplocením
0,3*0,8*23=5,5200  [A]  m3    SSOK

0,3*0,8*18=4,3200  [B]  m3    MĚSTO

Celkem: A+B=9,8400  rcl  m3

Uuua|||     .C5|O`yc=llu     UC=`Ul\U     \UC=\U\luyc>     l\lc=.`|     • uLC`UUVC`ll.     r\VCn`],    \l\U     UIUL`l\l     UU

požadovaného  tvaru  při jakékoliv hustotě výztuže,  konzistenci čerstvého betonu  a
způsobu hutnění,  oš etření a  ochranu betonu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdorného betonu  a  betonu  požadované trvanlivosti

a vlastností,
užití potřebných přísad  a  technologií výroby betonu,

zři.zení pracovních a  dilatačních spar, včetně potřebných úprav,  výplně, vložek,

opracování,  očiš tění  a  oš etření,

bednění   požadovaných   konstr.  (i ztracené)  s  úpravou   dle požadované   kvality

povrchu  betonu, včetně odbedňovacích  a  odskružovacích  prostředků,
podpěrné   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech druhů  pro bednění,  uložení čerstvého

betonu,  výztuže  a  doplňkových konstr„  vč.  požadovaných otvorů,  ochranných  a

bezpečnostnich  opatření a  základů {ěchto  konstrukcí a  leš ení,
vytvoření kotevních  čel,  kapes,  nálitků,  a  sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes,  výklenků,  prostupů,  dutin,  drážek a

pod.,  vč. ztížení práce a  úprav   kolem  nich,
úpravy pro  osazeni výztuže,  doplňkových  konstrukcí a  vybaveni,

41                          2723661 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ  Z KARISITl T               1                    0,33                   1             18  500,00             1               6105,00
.VU,UVC^,,U  .,`  L.  U..`.  .,U`U  L..U,„`UV]..,  .VC^,..,].,\  LU  ..UU.,,,^,  `]r  .`  `,\,  U  „„\\,  U\`U

100xl00  mm

vyztužení podezdívek při L+P  okraji,  cca  60kg/m3

dle pol.  272325:  9,84*0,060=0,5904  [A]  t

5,5200*0,060=0,3312  [A] t SSOK

1      \`+    \®]      +    \   `'\.\     `.\\\   ''\   \\.'1      \   ~®\`\.\   )      ''',1\\.\   'L''.      \    _,   \   \'\     ,\)      `1     ',\.'\.\\     \   `1\    \   `     \\    \.\\   '\.     ,\n'\'\..\\,.   \   \.'   \\``\'   \'     L,

vnilrostaveniš tní dopravy (rovněž přesuny),  včetně naložení a  složení,  přlpadně suložením

dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě,  stříhání,  řezání,  ohýbání a

spoj.ování do vš ech  požadovaných tvarů  (vč.  armakoš ů)  a  uložení s  požadovaným

zajiš těním  polohy a  krytí výztuže betonem,
veš keré svary nebo jiné  spoje výztuže,

pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

úpravy výztuže  pro osazení doplňkových konstrukcí,

ochranu výztuže do  dobyjejího zabetonování,

úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů,  kotevních prvků, závěsných  ok a

doplňkových  konstrukcí,
veš kerá opa{ření pro zajiš tění soudržnosti výztuže a  betonu,

,  . I 1111l 1111 q   I



1, I .`I 1, I 11 _. ,.
2.1. Základv.zvláš tni zakládání                                                                                                                                                                                                                                                                                50  904,45

21 271531113R00 Polš tář základu z kameniva  hr. drceného  1632 mm M3 6,01 1121,00 6 737,21

61,0*0,6*0,2 +  2*1.25*0.2

22 272314 a Základy z prostého  be{onu C  16/20 základ  el.  bránv M3 1,56 3  860,00 6  021,60

1,950*1,0*0,8

UUL,C],„     UC,.`Vt.„U     L,.`U,,U     \UL`U„|,VC;    O„lc;O,/     ru4C]UUVC2,,C,     t\VC„,L,,    jc=,,U     U,U4C=,,,     UU

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže,  konzistenci  čerstvého betonu a
způsobu  hutnění,  oš etření  a  ochranu  be{onu,
zhotovení nepropustného,  mrazuvzdorného  betonu a  betonu požadované trvanlívc>sti

a vlastnostl,
užití potřebných  přísad  a technologií výroby betonu,

zřízení pracovních  a  dilatačních  spar,  včetně potřebných úprav,  výplně, vložek,

c)pracování,  očiš tění  a  oš etření,

 bednění   požadovaných   konstr.  (i ztracené)  s  úpravou   dle  požadované   kvality

povrchu betonu,  včetně odbedňovacích  a  odskružovacích  prostředkú,
podpěrné   konstr.  (skruže)  a  leš ení vš ech  druhů  pro bednění,  uložení čerstvého

betonu, výztuže  a  doplňkových konstr., vč.  požadovaných  otvorů,  ochranných a

bezpečnostních  opatřeni a základů těchto konstrukcí a  leš ení,
vytvoření kotevních čel,  kapes,  nálitků,  a  sedel,

zřízení   vš ech   požadovaných   otvorů,  kapes,  výklenků,  prostupů,  dutin,  drážek a

pod„  vč. ztížení práce  a  úprav   kolem  nich,
úpravy pro  osazení výztuže,  doplňkových  konstrukci a  vybavení,

23 274272120RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic.  tl.  20  cm.  výplň tvárnic betonem  C  16/20 M2 36,76 929,00 34  150,04

61,0*0.8

24 274361821 R00 Výztuž základ.  oasů z betonářské oceli  10505  (R) T 0,14 28  540,00 3  995,60

48,8*0,2*0,02

3 Svislé a  komDletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                            109  806,503 Svislé a  kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                        109  806,50

30 26R Přemlstění  HUP do zděného  oplocení,  demontáž.  úprava  plynu,  montáž SOUB 1,00 10 540,00 10  540,00

25 318261112R00 Zdivo  plot.z tvárnic  FACE  BLOCK.bet.zálivka.tl.190 M2 57,50 1  326,00 76  245,00

41.0*2,0

26 318261123 RT1 Stři'š ka  plotu ze zákryt.desek FACE BLOCK Šířkv 300, zákrytová deska  hladká.  ZD  1  M 28,75 470,00 13  512,50



27 338261111 RT5 Pilíř plotový z bet. tvámic FACE  BLOCK 400x200  mm,  tvárnice hladká.  přírodní KUS 3,00 673,00 2 019,00

31 338261124F`T1 Stříš ka  plotového  pilíře  500x300  mm  FACE BLOCK, zákrvtová  deska ZD  320  hladká,KUS 2,00 265,00 530,00

29 342361821 FZ00 Výztuž příček z betonářské oceli  10 505(R) T 0,24 29  000,00 6  960,00

(82.0*0.2+10,0*0,2*0,4)*0,02

!                                                              7                           Přidružená stavebnívÝroba                                                                                                                                                                                                                                                        53 670,47       1i                                                              7                           Přidružená stavebnívÝroba                                                                                                                                                                                                                                                       53 670,47       1

5 11120 ODSTRANĚNI  KŘOVIN  I  S  KOŘENY NA PLOŠE DO  1000M2 M2 120,00 39,10 4  692,00

ods{ranění travín,  křovin  a stromů do  průměru  100 mm

doprava  dřevin  bez ohledu  na vzdálenost

spálení na  hromadách  nebo š těpkování

6 111201401 R00a SDálení křovin  a  stromů  o  průměru do  100  mm M2 120,00 8,50 1  020,00

7 130001101 R00a Příplatek za ztížené  hloubení v blízkosti vedení M3 14,56 423,50 6166,16

plyn,  El:'36,6*0,1

'20,26*0.9*0,6

8 130901121 RT3a Bourání konstrukcí z betonu  prostého ve wkopávk.,  baarem s  kladivem M3 4,00 400,50 1  602,00

zídka  stávajícího oplocení:
'40,0*0,2*0,5

12 131201110R00a Hloubení nezapažených iam  a zářezů v homině 3 základ  Dro  el.  bránu M3 4,50 320,00 1  440,00

2,5*1,5*1,2

13 132201110R00a Hloubení rýh  š .do 60 cm v hor.3  do 50 m3,  STROJNĚ M3 42,15 214,00 9  020,10

61*0,6*1,0
'10*0,9*0,6'30,5*0,6*0,5

14 132201119R00a Příplatek za  leDivost hloubení  rÝh  60  cm  v  hor. M3 30,08 178,00 5  354,24

11n 1111 u 11 qn` 



1 _ _, _ 1``

36,6*0,5
'10*0,9*0,6'30,5*0,6*0,5

17 162701105R00a Vodorovné  přemístěnl výkooku z hor.14 do  10000 m M3 13,23 267,00 3 532,41

18 162701109R00a Příplatek  k vod.  přemístění  hor.14  za  dalš í  1  km M3 13,23 19,90 263,28

9 162701155R00a Vodorovné  přemístění výkopku z hor.57 do  10000  m M3 4,00 354,50 1418,00

10 162701159R00a Příplatek  k vod.  přemístění  hor.57 za  dalš í  1  km M3 12,00 22,50 270,00

3*4,0

16 167101101 R00a Nakládání vÝkopku z hor.14 v množství do  100 m3 M3 13,23 167,00 2  209,41

42.1528,92

15 174101101 R00a Zásvp iam.  rÝh.  Šachet se zhutněním M3 28,92 92,90 2 686,67

60,0*0,2*0,8+60,0*0.6*0,2
'10*0,9*0,6

'30,5*0,6*0,5

20 181050010RAOa Terénní modelace M2 61,00 128,70 7  850,70

61 *1, 0

19 TSJE01.a Poplatek za skládku zemina  a  kamení,  (kód  odpadu  17  05  04) T 23,82 125,00 2 977,50

13,23*1 `8

11 TSJE02. Poplatek za  skládku směsi be{onu,  (kód  odpadu  17 0107) T 8,80 360,00 3168,00

4*2,2

``1767    `                     \.Konstrul(cezámečnické                                                                                                                                                                                                                                                                                                  106835,14

3  950,00

.



39 34R Přesun  ocelové bránv KUS 1,00 3  950,00 3  950,00

40 35R Montáž ocelové bránv a  el. zařízení KUS 1,00 4  875,00 4  875,00

36 55342655R Brána  ocelová š .  4500+1950 mm,  h  1500  mm el. dálkové ovládání včetně KUS 1,00 88 200,00 88  200,00

33 767914830ROO Demontáž oplocení rámového  H  do  2 m M 40,00 79,90 3196,00

35 767920130R00 Montáž vrat na zděné sloupky,  plochy do  6  m2 KUS 1,00 1   174,00 1   174,00

34 767920840R00 Demontáž vrat k oplocení  plochv do  10 m2 KUS 1,00 654,00 654,00

37 998767101 R00 Přesun hmot  Dro zámečnické konstr.,  výš ky do  6  m T 0,97 862,00 836,14

r                                                       99                          Staveniš tní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                    37 768,95      |
32 998151111 R00 Přesun  hmot,  oplocení a zvláš tní  obi. zděné do  10m T 83,10 454,50 37 768,95

M23                         Montáže  potrubí                                                                                                                                                                                                                                                              53  283,80     |
41 230193005R00 Nasimutí oo{rubnl sekce do  chráničkv DN  150 M 6,00 1491,30 8  947,80

42 35R Chránička  el.  vedení  DN  do  50 mm M 40,50 46,50 1  883,25

43 36R Nasunutí el.  vedení do  chráničkv DN  50 M 40.50 770,50 31  205,25

tllll   ,1 llq IIlq  



I  I I I I I  11 I I
44 37R Odpoiení stávaiícího vedení NN do  1 kv KUS 2,00 1  770,00 3  540,00

45 38R Kabel  NN  2,5  mm M 53,00 47,50 2 517,50

46 39R NaDoiení na  stávaiící vedení  NN KUS 2,00 1  770.00 3 540,00

47 40R Nooová fólie 20.Oxl .Om. včetně zabudování KUS 2,00 825,00 1  650,00

ON Oš tatní nákladv                                                                                                                                                                                                                                                          13 900,0Ó|
54 005211020R Ochrana stávaiících inženýrských sítí na  staveniš t SOUB 1,00 4 600,00 4  600,00

52 005241010R Dokumentace skutečného  provedení SOUB 1,00 6 500,00 6 500,00

53 005241020R Geodetické zaměření skutečného  Drovedení SOUB 1,00 2  800,00 2  800,00

R                          Ostatní konstrukce a  práce                                                                                                                                                                                                                                                         11408,50

50 43R Ochrana z qeotextilie včetně  montáže  a  uchvcení M2 75,00 65,10 4  882,50

51 44R Nopová  íólie 20,Oxl ,Om. vče{ně zabudování M2 20,00 96,80 1  936,00

48 916811 Odděl  oplocení s  podstavci drá(ěnné dod  a  mon{áž M 30,00 76,50 2  295,00

[\.U]||U   ylu.l,l,U.,  4,,Ul,.,\  U   4C.l  LíULl.   V   r.  lúIueLILLL.   t`LUvl,Ul..LI   UvlllLl.l..l   V   ll.^`U  jelu

sloupky a  upevňovací zařízení včetně jejich  osazení  (betonová  patka, zemní práce),

pokud  nejsou  uvedeny samostatnou položkou



|                                 491                              9168131 Odděl oplocení  s  Dodstavci drátěnné demontáž M               I                   30,00                  I                   76,50                  I               2  295,00              1

r_`__________   vN
Položka zahmuie  odstranění,  ďemontáž a  odklizení materiálu  na  sklác]ku.

Vedlejš i  náklady
`__        __                        481o l8       1

r_vN Vedleiš í  nákladv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     4  810,18

56 005111020R Vvtvčení stavby SOUB 1,00 2  960,00 2  960,00

55 005111021 R Vvtvčení inženýrských sití SOUB 1,00 2  000,00 2 000,00

57 999999 Vvrovnání cen  dodatku  č.1  ZBV KC 149,82 1,00 149,82

1111, llIP .. 11111 . m tB 111g I m I



I I
a±Aspei

stavba:
Objekt:

Fima:  lnženýrské a dopravní stavby Olomoiic a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Je§eník Rejvízský most, SSOK

SO 702  Protihluková opatření

6                         UDrava Dovrchů. Dodlahv. vÝolně otvorů                                                                                                                                                                                                                163 257,56

11                              614441 ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘ KONSTR ZDĚNÝCH  OMÍTKOU  ŠTUKOVOU M2             1                  32,08                 1                  96,00                 1              3  079,68

zaDravení ostění z interiéru,  vč.  DříDadných  podDěrných  konstrukcí a  leš ení

Č.p.239

(1,5*4)*3+(1,0*2+1,5*2)*2+(1,0*2+0,6*2)31,2000  [A] bm

plocha: A*0,257,8000 [8] m2
č.p.138

(2,2*2+1,5*2)*2+(1,5*4)*5+(2,3*2+0,7)50,1000[C]bm

plocha: C*0,25=12,5250 [D] m2
ě.p.249

(1,5*4)*4+(2,2*2+1,5*2)*2+(0,7*4)+(0,7*2+2,0*2)=47,0000  [E] bm

plocha: E*0,2511,7500 [F] m2

Celkem Dlocha: B+D+F32.0750 rGl m2
V`|luLl`C.  LC.i u i iu\`.

dodávku veš kerého  materiálu  potřebného pro  předepsanou úpravu v předepsané

kvalitě

nutné vyspravení podkladu,  případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané tlouš • ce

21                            624421 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU VÁP, VÁPCEM M2             1                  32,08                  1                  96,00                  1              3  079,68

zapravení ostění z exterjéru, vč.  případných  podpěrných  konstrukcí a  leš ení

č.p.239

(1,5*4)*3+(1,0*2+1,5*2)*2+(1,0*2+0,6*2)=31,2000  [A] bm

plocha: A*0,25=7,8000 H3] m2
ě.p.138

(2,2*2+1,5*2)*2+(1,5*4)*5+(2,3*2+0,7)=50,1000 [C] bm

plocha.. C*0,2512,5250 [D] m2
č.p.249

(1,5*4)*4+(2,2*2+1,5*2)*2+(0,7*4)+(0.7*2+2.0*2)=47,0000  [E] bm

plocha:  E*0,2511,7500 fl=] m2

Celkem Dlocha: B+D+F32`0750 ÍGl m2'    .         .
dodávku veš kerého materiálu  potřebného  pro  předepsanou  úpravu v předepsanékvalítě

nutné vyspravení  podkladu,  případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané tlouš • ce



3|                         641321 lA OKNA KOMPLETNI  PLASTOVÁ DVOJITÁ JEDNOKŘIDLÁ M2             |                   3,60                   1              2  280,00             |              8  208,00
\...11.  u  I\u.||u\uv]   u.\l\||.   • |u|||  Lc.l\\..||l||  uvu).`|n.

dodávka  oken  a  montáž nových oken do připravených  otvorů  (tj. zakotvení do  ostění

č.p.239

západní s[rana:   (1,O*0,6)*1ks=0,6000 [A]  m2

jižní s[rana:   (1,0*1,5)*2ks=3,0000  [8] m2
Celkem: A+B=3,6000 [C]  m2
ru,Ul,`U  4CLL „ ` ,Uj.,.

dodávka  oken  dle  specifikace obj.ednatele

 montáž nových  oken  do  připravených  otvorů  (tj. zakotvení do  ostění  a zapěnění spáry

PUR pěnou)
seřízení výrobků  kjejich  plné funkčnosti

případné zapravení venkovního i vnitřního  os{ění

zajiš tění prováděných  prací tak,  aby nebyly znečiš těny a  poš kozeny vnitřní prostory

případná  výmalba  vnitřních  ostění oken

41                          641321|8 OKNA KOMPLETNI  PLASTOVA DVOJITÁ JEDNOKŘIDLÁ M2              1                     5,18                     1                3  960,00               1              20  512,80
\...1\.  .  \\UlnuIUV]   Ul\C=\nl\   y\U.l.  .L.Q.r`...lu\\  lLU\C.Ul\n..  UVU|..\|||\  .L.V].|UU

zvukovou  neprůzvučností
dodávka  oken  a  montáž nových oken do připravených  otvorů  (tj. zakotvení do  ostění

č.p.249

iižní strana:   (0,7*0,7)*2ks=O,9800  ÍAl  m2
ru,Ul\C,  4C,, ,, , ,Uju.
dodávka  oken dle specifikace  objednalele

mon{áž nových oken do  připravených otvorů  (tj. zakotvení do  ostění a zapěnění spáu

PUR pěnou)
seřízení výrobků  kjejich plné funkčnosti

připadné zapravení venkovního i vnitřního  ostění

zajiš tění prováděných  prací tak,  aby nebyly znečiš těny a  poš kozeny vnitřní prostory

 případná  výmalba vnitřních  ostění oken

51                          641322|A OKNA KOMPLETNI  PLASTOVÁ DVOJITÁ DVOUKŘiDLÁ M2             1                   18,00                  1               2  500,00              |             45  000,00
,,„,,.  U  ,\V„,U,UV,   V,`.,„,,  r,Ul,,  ®1  LCIÚ[\,L,„,,,  Uyl,j®l\,U„,

dodávka  oken  a  montáž nových  oken do  připravených  o{vorů  (tj. zakotvení do ostění

č.p.239

západní strana:   (1.5*1,5)*3ks=6,7500 [A] m2

č.p.138

západní strana:   (1,5*1,5)*2ks=4,5000 [8] m2

jižní  strana:   (1,5*1,5)*3 ks=6,7500  [C] m2

Celkem: A+B+C=18.0000  ÍDl m2

11111 u 111   tl 11111 L lq n  I LJ



I 1111 11   I 11111

• u|UL.I\C\   LC\l  1\  1.U)C..

dodávka  oken dle specifikace objednatele

montáž nových oken do připravených  otvorů  ({j. zakotveni do ostěnl  a zapěněn[ spáry

PUF3  pěnou)
seřízení výrobků k jejich plné funkčnosti

 případné zapravení venkovního i vnitřního  os{ění

zajiš tění  prováděných  prací tak,  aby nebyly znečiš těny a  poš kozeny vnitřní prostory

 případná  výmalba  vni{řních ostění oken

6|                         64132218 OKNA KOMPLETNI  PLASTOVA DVOJITÁ DVOUKŘIDLÁ M2             1                   10,40                  1               2  200,00              1             22  880,00
,,,„,.  U  ,\U„,U,U,,   U,\U,,,,,  r,U„.  ÚU  LUol\,,„,,,  ,LU.UU,,,,,.  Uyuj,\,ULL,  .  4V7,.l.,UU

zvukovou  neprůzvučnost[
dodávka  oken  a  montáž nových oken  do  připravených  otvorů  (tj. zakotvení do  ostění

Č.p.249

jižní  strana:   (1,5*1.5)*2ks=4,5000  [A] m2
západní strana:   (1,5*1.5)*2ks=4,5000  [8]  m2

(0,7*2.0)*1ks=1.4000  [C]  m2
Celkem.A+B+C=10.4000  ÍD] m2
riJil/4T\C14aL  Ll  .  |U|C>.

dodávka  oken  dle specifikace  objednatele

montáž nových  oken  do  připravených  otvorů  (tj. zakotvení do  ostění a zapěnění spáry

PUFt  pěnou)
seřízení výrobků  k jejich plné funkčnosti

případné zapravení venkovního i vnitřního  ostění

zajiš tění prováděných  prací tak,  aby nebyly znečiš těny a  poš kozeny vni{řní prostory

případná  výmalba  vnitřních ostění oken

71                         641323lA OKNA KOMPLETNI  PLASTOVÁ DVOJITÁ TROJKŘIDLÁ M2              1                     6,60                    1               2  400,00               1              15  840,00
\ 1 Ml  1.   u   r\ul 1 lu.  u vy   ur\c=l  .111   wl  un\   .c=   Lc®l`lc=l  1\\ 11   u vu)ol\ln \

dodávka  oken  a  montáž nových oken  do  připravených otvorů  (tj. zakotvení do  ostěni

Č.p.138

západní  strana:   (2,2*1.5)*2ks=6,6000 ÍA] m2
tJulu,.T\a   4al Ll . llJ]c..

dodávka  oken  dle specifikace objednatele

montáž nových  oken do připravených  otvorů  (tj. zakotvení do  ostění  a zapěnění spáry

PUR pěnou)
seřízení  výrobků  k j.ejich  plné  funkčnosti

případné zapravení venkovního i vnitřniho  ostění

zajiš tění prováděných prací tak,  aby nebyly znečiš těny a  poš kozeny vnitřní prostory

případná  výmalba vnitřních  ostění oken

81                            64132318 OKNA KOMPLETNÍ  PLASTOVÁ DVOJITÁ TROJKŘIDLÁ M2             1                    3,30                    1               2 400,00              1               7  920,00
..|n\.  |\Ul\\U|UV]   Ul\lnll   • lul.l  Lcll.\lln\\I  \LUIC.`lull\  `VU).l\l...  .`  Lvy.L.\luu

zvukovou neprůzvučností
dodávka  oken  a  montáž nových  oken do  připravených  otvorů  (tj. zakotvení do  os{ění

č.p.249

iižní strana:   (2,2*1,5)*1ks=3,3000  ÍAJ m2



.  .     .    .       .
dodávka  oken dle specifikace  objednatele

montáž nových oken do  přípravených  otvorů  (tj. zakotvení do  ostění a zapěnění spáry

PUR pěnou)
seřízení výrobků k jejích  plné fiinkčnosti

při.padné zapravení venkovního  i vnitřního  ostění

zajiš {ění prováděných  prací tak,  aby nebyly znečiš těny a  poš kozeny vnitřní  prostory

případná výmalba vnitřních  ostění oken

91                         642244lA DVEŘE KOMPLETM  BALKONOVÉ  PLASTOVÉ DVOJITÉ JEDNOKŘIDLOVÉ M2              1                     1,61                     1                2  520,00               1               4  057,20
iiiiii.  u  r\u\nuiuv]   V.QO`.  UV.l\ll   • .Uln  LC^l\l||\|,,  U`U|.|\|.|\l

dodávka  oken  a  montáž nových  oken  do  připravených otvorů  ({j. zakotvení do  ostění

Č.p.138

iižní strana:   (2.3*0,7)*1 ks1,6100  [A] m2
|/ulu4r\a  ícll u 1 Lujt>.
dodávka dveří dle specifikace  objednatele

montáž nových dveří do připravených  otvorů  (tj. zakotvení do  ostění a zapěnění spáry

PUR pěnou)
seřízení výrobků  k jejich  plné funkčnosti

případné zapravení venkovního i vnitřního  ostění

zajiš tění  prováděných  prací tak,  aby nebyly znečiš těny a  poš kozeny vnitřní prostory

 případná výmalba vnitřních ostění dveři

101                             64611Rl DEMONTÁŽ OKEN  S  DŘEV RÁMEM M2             1                  32,40                  1                 240,00                1              7  776.00

demontáž stávajíclch dřevěných oken včetně vnitřních  a  vnějš ích  parapetů

 odvoz a  likvidace demc]ntovaných  oken

č.p.239

1,5*1,5*3ks=6,7500  [A] m2

1,0*0,6*1 ks=0,6000  [8]  m2

1,0*1,5+2ks=3,0000  [C]  m2

č.p.138

2,2*1,5*2ks=6,6000  [D] m2

1,5*1,5*5ks=11.2500  [E]  m2

Celkem: A+B+C+D+E=28.2000  rFl  m2
rljlljí,\Cl  íC,, ,L , ,Uj..
zaměření stávajícího stavu

demontáž stávajících oken

odvoz a  likvidace demontovaných oken

dodávka  oken dle specifikace  objednatele

montáž nových oken do připravených  otvorů  (tj. zakotvení do ostění a zapěnění spáry

PUR pěnou)
seřízení výrobků k jejich  plné funkčnosti

zapravení venkovního i vnitřního  ostění

zajiš tění prováděných prací tak,  aby nebyly znečiš těriy a  poš kozeny vnitřní  prostory

výmalba  vnitřních ostění oken

111                            64613Rl DEMONTÁŽ OKEN  PLASTOVÝCH M2              1                    14,68                   1                  180,00                 1               2  642,40

I q 11 u LT F= P 111111 11111
`11111     ,1



L= .      111111 11 I 11 LJ . I
demontáž stávajrcích  plast.  oken včetně vnitřních  a vnějš ích  parapetů

odvoz a  likvidace  demontovaných  oken

č.p.249

1,5*1,5*4ks9,0000[A]m2

2,2*1,5*1 ks=3,3000  [8]  m2

0,7*0,T2ks=0,9800 [C] m2
0,7*2,0*1 ks=1,4000  [D] m2

Celkem: A+B+C+D=14,6800  rEl m2
L'UIULl\Q  Lc.i  ii i  \uiu.

zaměření stávajícího  stavu

demontáž stávajících  oken

 odvoz a  likvidace demonlovaných  oken

dodávka  oken dle specmkace  objednatele

 montáž nových  oken do přípravených  otvorů  (tj. zakotvení do  ostění a zapěnění spáry

PUR pěnou)
seřízení výrobků kjejich  plné funkčnosti

zapravení venkovního i vnitřního ostění

zajiš tění prováděných prací tak,  aby nebyly znečiš těny a  poš kozeny vnitřní  prostory

výmalba  vnitřních  ostěni oken

121                         64622Rl DEMONTÁŽ BALKONOVÝCH  DVEŘI  DŘEVĚNÝCH  SE SKLEN VÝPLNl M2              1                      1,61                      1                   240,00                  1                   386,40

demontáž stávajících  balkonových  dveří prosklených

odvoz a  likvidace demontovaných dveří

č.p.138

2,3*0,7*1 ks=1,6100  ÍA|  m2
. .  .     .    .       .
zaměření stávajícího stavu

demontáž stávajících dveří

odvoz a  likvidace demontovaných  dveří

dodávka  dveří dle specifikace objednatele

montáž nových  dveří do připravených  otvorů  (tj. zakotvení do  ostění a zapěnění spáry

PUR pěnou)
seřízení výrobků  k jejich plné funkčnosti

zapravení venkovnlho i vnitřnlho ostění

zajiš tění prováděných  prací tak,  aby nebyly znečiš těny a  poš kozeny vnitřní prostory

výmalba  vnitřníGh  ostění dveří

13|                             64815lA PAF`APETM  DESKY Z DILCŮ Z PLAST HMOT BM             1                  34,37                  I                 420,00                I             14  435,40

dodávka  a  montáž vněiš ích  paraDetů vče{ně zednického zapraveni

č.p.249

dl.1,5+1,5+2,2.+0,7+0,7+1.5+1.5+2,0=11,6000  [A]  bm

č.p.239

dl.1,5+1,5+1,5+1,0+1,0+1,0=7,5000  [8] bm

Č.p.138

dl.2,2+2,2+1, 5+1,5+1, 5+1,5+1,5=11,9000  [C]  bm

Celkem: A+B+C=31.0000 ÍDl bm

• E=



položka zahrnuje:
dodávku  parapetní desky z předepsaného  materiálu a  předepsaných rozměrů

osazení
veš keré ukončující pwky

případně  nutné začiš tění

  případně  nutný  úklid  vnitřních  i  vněiš ích  pros{or

141                                6481518 PARAPETNI  DESKY Z DILCŮ Z PLAST HMOT BM             I                  31,00                  I                 240,00                I              7  440,00

dodávka  a  montáž vnitřních  parapetů včetně zednického zapravení

Č.p.249

dl.1,5+1,5+2,2+0,7+0,7+1.5+1,5+2,O=11,6000  [A]  bm

č.p.239

dl.1,5+1,5+1,5+1,0+1,0+1.0=1,5000  [8] bm

č.p.138

dl.2.2+2.2+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5=11,9000  [C]  bm

Celkem:A+B+C31,0000ÍDlbm

r       _`'` _                     7 Přidružená stavební vÝroba                                                                                                                                                                                                                                                           2 307.30          1r       _`'` _                     7 Přidružená stavební vÝroba                                                                                                                                                                                                                                                         2 307,30          1
15 78440 MALBY POVRCHŮ M2 64,15 36,00 2 309,40

malbv ostění oken z interiéru i exteriéru.  vč.  případných  podpěrnýGh  konstrukcí a  leš ení

č.p.239

(1,5*4)`3+(1,0*2+1,5*2)*2+(1.0*2+0,6*2)31,2000[A]bm

plocha: A*0,25*2=15,6000  [8] m2
č.p.138

(2,2*2+1,5*2)*2+(1,5+4)*5+(2,3*2+0,7)=50,1000 [C]  bm

plocha: C*0,25*2=25.0500  [D] m2
č.p.249

(1.5*4)*4+(2.2*2+1,5*2)*2+(0,7*4)+(0,7*2+2,0*2)=47,0000  [E] bm

plocha:E*0,25*223,5000[F]m2

Celkem  Dlocha:  B+D+F=64.1500 ÍGl m2
Položka zahrnuie veš kerý materiál.  výrobkv a  polotovarv,  včetr`ě  mimos{aveniš tní  a

16 999999 Vvrovnání ceny dodatku č.1  ZBV KČ 2,10 1.00 2.10

111 111111 11111 u llllln m u n • 11111     `1



I 1,I
ařA5PĚ5'

Stavba:

Objekt:

Firma:  lnženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
17071401  Jeseník Rejvízský most, SSOK

SO 821  Příprava území

0                        Vš eobecné konstrukce a Dráce                                                                                                                                                                                                                             25 000,00
1 02991 A OSTATNÍ POŽADAVKY lNFORMAČNÍ TABULE DEMONTÁŽ,  PŘESUN,  MONTÁŽ KUS 2,00 3 000,00 6 000,00

Doložka zahrnuíe demontáž, přemístění a zpětnou montáž 2 ks stávaiících

pozemek Č. 261, vlastník Město Jeseník: 1=1,0000 [A] ks tab.

pozemek ě. 262, vlastník p.  Pavlína Barš čová:  1=1,0000 [8] ks tab.
Celkem: A+B=2,0000 [C] ks tab.

dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s

obsahem předepsaným zadavatelem
veš keré nosné a upevňovací konstrukce

základové konstrukce včetně nutných zemních prací

demontáž a odvoz po skončení platnosti

12 112151360 Pokácení stromu  postuDné se sDouš těním  částí kmene a  korunv o  Drůměru na  řeznéKUS 1,00 13 200,00 13 200,00

13 112  201120 Odstranění Dařezů v rovině  nebo  na svahu do  1 :5 o  průměru  pařezu  na  řezné ploš eKUS 1,00 5  800,00 5 800,00

1 Zemní oráce                                                                                                                                                                                                                                                                     71484,00
2 1 1 120 ODSTRANĚNÍ  KŘOVIN M2 60,00 12,00 720,00

odstranění travin,  křovin  a stromů do průměru  100  mm,  doprava  dřevin  bez ohledu  na

plocha digit. ze situace
6060,0000[A]m2
odstranění travin,  křovin  a stromů do  průměru  100  mm

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost

spálení na hromadách  nebo š těpkování

3 .11211 KÁCENi  STROMŮ  D  KMENE  DO O,5M KUS 18,00 360,00 6 480,00

Doražení stromu  a osekání větví,  sDálení větví na  hromadách  nebo š těDkování,



dle  přílohy TZ Č. 2.1   Přehled  kácených dřevin

Picea  abies  (smrk ztepilý):  12=12,0000  [A]ks

Larix  decidua  (modřín opadavý): 2=2,0000  [B]ks

Acer platanoides  Oavor mléč):  1=1,0000 [C]ks

Fraxinus excelsior |jasan ztepilý):  1=1,0000  [D]ks

Betula  pendula  (bříza  bělokorá):  11,0000  [E]ks

Prunus domestica  (slivoň  š vestka): 1=1,0000  [F]ks

Celkem: A+B+C+D+E+F=18.0000  rGlks

Kácení stromů se měří v "ks" poražených  stromů  (průměr s{romů se měří v místě řezu)

a zahrnuje zejména:
poražení stromu a osekání věM

spálení věM na  hromaclách nebo š těpkování

4 1 1 21 3 KÁCEM  STROMŮ  D  KMENE PŘES  O,9M KUS 1,00 1  200,00 1  200,00

poražení stromu  a  osekání větví,  spálení větví na  hromadách  nebo š {ěpkování.

dle  přílohy TZ č. 2.1  Přehled  kácených dřevin

Tilia cordata  (IÍpa  malolistá):  11,0000 [A]ks

Kácení stromů  se  měří v [ks] poraženýGh stromů  (průměr stromů  se  měří v místě řezu)

a zahmuje zejména:
poražení stromu a osekání větví

spálení větví na  hromadách nebo  š těpkování

5 11221 ODSTRANĚNi  PAŘEZŮ  D  DO  O.5M KUS 18,00 360,00 6  480,00

vytrhání nebo vvkopání pařezů.  veš keré zemní práce  spoiené s odstraněním  pařezů.

dle pol.č.1121 i :   1818,oooo  rA]ks
\Jui`|C^\`l\|   • c`lLU  `111.1   V      .\     Vy\l\\Clll)`.ll  ll`.UU   V]\``J• ully.l  VulLU   U   L.C^lul\U\`.

zejména:
vytrhání nebo vykopání pařezů

veš keré zemní práce  spojené s  odstraněním  pařezů

dcipravu  a  uložení pařezů,  případně  dalš í práce s  nimi dle pokynů zadávací

6 1 1 223 ODSTRANĚNÍ  PAŘEZŮ  D  PŘES  O,9M KUS 1,00 720,00 720,00

wtrhání nebo wkopání  pařezů, veš keré zemni práce spoiené s  odstraněním  pařezů,

dle  pc>l.č.11213:   11,0000  [A]ks
\,U`,C^,l..,l   rulL.U   .`,111.11   V   Ll\.|   V]``,lull,``  llUU   `,\`Urull].,   yulLU   U   Lul„llu\`

zejména:vytrhání nebo vykopání pařezů

veš keré zemní práce spojené s odstraněním  pařezů

dopravu  a  uložení pařezů,  případně  dalš í práce s  nimi dle pokynů zadávací

7 11231 ŠTĚPKOVÁNI  PAŘEZŮ  D  DO  O,5M KuS 18,00 120,00 2160,00

dle  pol.Č.11221:   18=18,0000  [A]ks

zahmuie  potřebný stroi  a  odvoz wzískaného  materiálu dle  pokvnů zadávací
8 1 1233 ŠTĚPKOVÁNI  PAŘEZŮ  D  PŘES  O,9M KUS 1,00 180,00 180,00

dle  pol.Č.11223:   1=1,0000  rAlks

zahmuie  potřebný stroi  a  odvoz vvzískaného  materiálu dle  pokvnů zadávací

9 121102 SEJMUTÍ  ORNICE NEBO  LESNI  PŮDY S ODVOZEM  DO  2KM M3 194,00 216,00 41  904,00

včetně odvozu  a  uložení na  meziskládku  (pro dalš í wužití)

111111 u m I 111111 11111 111111 11111 I



I I I    11111 == 11 IIIIli 11111 I .1

odhumusování tl.  0,20m v  ploš e  nového připojení,

diqit.  se  situac 970,Om2*0,20194,0000ÍAlm3

Veš keré  prácesou obsaženv v {extu  Doložkv

101                                    121901 PŘEVRSTVEN ORNICE M3              1                  194,00                 1                   48,00                   1                9  312,00

1x převrslvení  ornice  na  meziskládce vč.ochranného  postřiku

dle  pol.12110 194=194,0000  [A]m3

Veš keré  prácesou obsaženv v textu položky
111                                      171201 lJLOŽENI  SYPANINY DO  NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY  BEZ ZHUTNĚNl M3              1                  194,00                 1                    12,00                   1                2  328,00

uložení ornice  na  meziskládku

dle  pol.121102:   194=194,0000  [A]m3
• u|UL.\C^   LC\l 1.  . lu\C=.

kompletní provedení zemní konstriikce do  předepsaného tvaru

oš etření úložiš tě  po  celou dobu práce v něm vč.  klimalických  opatření

ztížení v okolívedení,  konstrukci a  objektů a jejich dočasné zajíš tění
ztížení provádění ve ztíženýGh podmínkách  a  stísněných  prostorech
ztížené ukládání sypaniny pod  vodu

ukládání po vrstvách  a  po jiných  nu{ných  částech  (figurách) vč.  dosypávek

spouš tění  a  noš ení  materiálu

úprava,  očiš tění a  ochrana  podloží a  svahů

svahování,  uzavírání povrchů svahů

udržování úložiš tě  a jeho ochrana  proti vodě
odvedení  nebo  obvedení vody v  okolí  úložiš tě  a  v  úložiš ti

veš keré   pomocné  kcinstrukce umožňující provedení   zemní konstrukce   (příjezdy.


